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Lot Title

1 64" Metal Floor Lamp, Three Hoods Swivel
and Turn For Your Preference, Has Surface
Rust on Base, Good Condition Otherwise,
Works Great

10 Framed Old Baseball Nolan Ryan Poster, Good
Needing Dusting, 20"W x 16"H

100 Four Winter Christmas Items, Two Music
Boxes, Plays Silent Night, Snow Globe Has No
Water in It, Good Condition Overall, Up to
7"W x 8"H

1000 Gorgeous Pearl Like Bracelet, Goldtone In
Very Good Condition, Looks Great On Wrist,
With Clasp Open 7 5/8"L

1001 1954 Greece 5 Drachmai Coin, Some Wear But
Great Condition

1002 New Women's Size 8 Pretty Clear Stone Ring,
Silver Color Band

1003 5- 1 Gram Valcambi Suisse Pure Silver Bars,
99.9%

1004 Opalite Wand Bullet Pendant, Six Side Hand
Carved and Polished, 2 1/2"L in Beautifully
Detailed Filigree Setting With Roses, Shows
All The Colors in The Light, Highly Energetic
Stone Improves Communication on All Levels,
On Silver .9995 18" Chain With Lobster Claw
Clasp, Brand New Without Tags

1005 Ten Pieces of Franklin Half Dollar Coins, All
Silver, 1950 And 1960 Mint Dates

1006 925 Sterling Silver Mid Century Hoop Pierced
Earrings By JCM, Just Over 1" Nice Pair

1007 Two North American Hunting Club Collector
Brass? Medallions, White Tail and Black Bear,
North American Big Game Sugar Slam
Collector Medallion Whitetail Gold Colored in
Capsule, Good Condition

1008 New Sterling Silver Plated Ring Size 8,
Beautiful Pear Cut CZ, Tons of Sparkle

Lot Title

1009 NY Quarter in Display Case, Mint Condition,
Plus National Park Quarter UNC Condition
And Lincoln Head Cent 2010 UNC Condition

101 New Bath & Body Works, 8 Oz. Body Cream
Sage and Mint, 6.7 Oz. Body Butter (Sleep)
Chamomile and Bergamot, Your A Dream Gift
Pack, Lavender And Vanilla, Lotion, Body
Wash, Sanitizer

1010 Beautiful Heart Green Aventurine Crystal
Necklace, Silver Setting on Sides To See The
Beauty of The Pendant, Stone is Comforter and
Heart Healer, Silver Filigree Rose Wraps Up
Across 1" x 1" Heart, Silver Chain .9995 16"
With Lobster Claw Clasp, Brand New Without
Tags

1011 1 Oz. Pure Silver .999 Round

1012 New Sterling Silver Plated Ring Size 8, Very
Unique, Gorgeous Setting, Round Cut CZ

1013 Two Silver Eagles, 2016 And 2017 MS 69 2
Oz. .999

1014 (11) Pieces of Raw Natural State Uncut
Amethyst, Natural Healer, Tranquilizer,
Relieves Stress and Strain, Soothe Irritability,
Balances Mood Swings, Dispels Anger, Rage,
Anxiety, Great Cleansing Properties, Every
Piece Unique, Over 1 lb.

1015 1948 D, 1955 P BU Jefferson Nickel Lot, Semi
Key

1016 New Sterling Silver Plated Ring Size 6 1/2,
Oval Cut CZ, Stunning

1017 1935 Brazil 2000 REIS Silver Coin AU
Condition

1018 Howlite Carved Thumb Worry Stone, It's A
Crystal That Marries You To A More Mindful
Way of Life, Slow It Down, Clear Constant
Stream of Chatter From Your Mind, Hand
Carved And Waxed Perfect Thumb Groove,
New Without Tags

1019 1889 Indian Head Cent, 133 Years Old
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Lot Title

102 Greensleeves Cat Music Box Works 4"W x 3
1/2"D, Cat Spinning Musical Plastic 5"H x
4"Diam, One Glass Figure With Ball Marked
Glass Baron, 4 1/2"L All Good Condition

1020 Gorgeous Sterling Silver Solitaire Size 8 Ring
With Sparkly 2 Carat Square Cut Stone, Very
Good Condition

1021 Three Vintage Copper US Mint Error Blank
Cent Planchet, Lincoln Memorial Mint Strike
Error? All Good Condition, 3/4" to 1"

1022 Natural Titanium Coated Quartz Crystal
Cluster, Clears Path For Vital Life Force to
Flow, Energize And Enliven All The Chakras,
Feel Grounded, Centered, Energized All At
Once, Dispels Sorrow, Replacing It With Joy
By Stimulating Humor and Relaxation, New
Without Tags, 1" x 3/4" x 1"

1023 5- 1 Gram Valcambi Suisse Silver Bars, 99.9%
Silver

1024 Attractive Sterling Silver 18" Italian Necklace
With Sterling Silver Starfish Pendant, Both
Marked 925, Very Good Condition

1025 (14) Coins, Washington Quarters, All Silver,
All Pre 1965 Mint Dates

1026 Turquoise Bullet Wand Pendant 1" Gemstone
Set in Silver Filigree Connector, Stone of
Wisdom, Tranquility, Protection, Good Fortune
And Hope in Silver .9995 16" Chain, Hand
Carved And Polished Six Sided Brand New
Without Tags

1027 Six 1971 Eisenhower Dollars, Very Good
Condition For Age

1028 Three Large Natural Genuine Red Turquoise
Stones, Silver? 2" to 2 1/4" Average, Very
Good Condition

1029 1993 Silver Eagle VC 1 Oz. .999 Pure Silver,
Good Date

103 Vintage Tarentum Glass Ladder With
Diamonds Cut Into Glass Toothpick Holder,
Very Good Condition, 2 1/2"H

1030 New Women's Size 5 Gorgeous Three Piece
Turquoise Design Wedding Ring Costume
Jewelry

1031 Luxor 1 Dollar Gaming Token, From Las Vegas
NV, Good Condition

1032 Amazing Florida Souvenir Necklace, Bought
From Jewelers Estate, No Marks But Weighs
6.7 Oz. Tarnished Like Silver, Magnet Won't
Stick, Necklace Has Rhinestone Settings,
Pendant Alligator, 2 1/2" Chain 28"L, End to
End, If This is Silver, You Win! Good
Condition, Welcome To Test If You Need Too

Lot Title

1033 Six Eisenhower Dollars, All 1971, Very Good
Condition For Age

1034 Beautiful Beginner Crystal And Gemstone Set,
Larger 3" Pieces To Smaller Quartz, Chunk of
Black Obsidian, Large Pink Rose Quartz, White
Crystal Quartz, Clear Quartz Very Detailed
Rainbow Titanium, Chevron (2) Amethyst,
Three Pieces of Raw Amethyst, Beautiful
Fluorite, Striations And Colors Make For
Unique Pieces, Weighs Over 2 1/2 Lbs. (12)
Pieces Total

1035 Three .999 Pure Silver Rounds

1036 Malachite Hex Pendant Known For Essence of
Joy, Helps Reveal And Heal Emotional Pain By
Absorbing Pain Into Itself, Especially Helpful
in Bringing Ease During Times of Change And
Gives Insight For Personal Growth, New
Without Tags, 2 1/2" Chain 16"

1037 1916 Panama 2 1/2 Centesimos

1038 Onyx 8MM Healing Stretch Bracelet, Powerful
Stone Offers Protection, Strength, Focus And
Willpower, The Stone is Here to Continuously
Push You Forward in Life By Activating Root,
Solar Plexus and Third Eye Chakra, One is
Able To Fully Ground Themselves To Earth,
New Without Tags

1039 1901 Indian Head Cent, Strong Detail Liberty

104 (13) Wine Bottle Stoppers, Four Bottle
Openers, Two Drink Stirrers, Mostly Good
Condition, Up to 10"L

1040 Pretty Silvertone Scarecrow Pin, 1 1/2"L Good
Condition

1041 Nine Proof Roosevelt Dimes, 1970 S, 1977 S,
1971 S, Two 1979 S, 1973 S, 1974 S, 1975 S,
1976 S

1042 New Gorgeous Size 7 Turquoise Three Piece
Wedding Ring Set, Could Be Used As
Everyday Ring

1043 (12) Newer US Mint UNC Coins, Mint in
Wrappers, Coins Are Nickels, Quarter, Dimes,
Mint Coins As Is, Bag 6" x 4"

1044 Black And Pink Pewter Belt Buckle With
Skulls, 3"D Good Condition

1045 Ten 1 Gram Valcambi Pure Swiss Silver Bars,
10 Gram Total

1046 New Size 8 Light Blue Stone Ring, Silvertone
Band, Pretty

1047 1987 US Silver Eagle, No COA or Box, Some
Tarnish on Both Sides, Good Condition, 1 Oz.
Fine Silver, 2"Diam 1/4" Thickness
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1048 Genuine Cultured Pearl Necklace New in Box,
Great Gift For Young Lady, 16" Chain Goldtone

1049 Four Franklin Half Dollar Coins, 1963 UNC

105 Centerpiece Seasonal Can Change Out Trims
For Season, Has Battery Candles, 22"W x 5"D
x 7"H, Wood And Glass

1050 Authentic Hand Carved Jade Pendant Necklace,
Carved Buddha Face, 1" Goldtone, Chain 18"
Like New

1051 1922 Peace Silver Dollar, Great Condition For
Age

1052 14K Yellow Gold Pendant Double Heart M and
Grandma Very Good Condition, 1 1/2" x 3/4"

1053 1950 P, 1951 S Jefferson Nickel Lot, Semi Key
Dates

1054 Lady Remington Pierced Stud Earrings,
Goldtone With Blue Stone

1055 1958 UNC Canada 80% Silver Dollar With
Totem Pole Honoring British Columbia
Province

1056 New Beautiful Size 5 Two Piece Ring Set,
Clear White Stones, Pretty Floral Pattern on
One Ring

1057 1935 E, 1957 B $1. Silver Certificates, Extra
Fine

1058 New With Tag 27"L Betsey Johnson Necklace
With Pretty Christmas Tree Pendant, Tree Can
Be Used A Pin Too, Tree 2 1/4"L

1059 1957 $1. Dollar Blue Seal Silver Certificate

106 (11) Sepia Colored Famous Marilyn Monroe
11" x 14" Famous Marilyn Monroe Pose
Picture, Just Need Frames, Very Good
Condition

1060 New 29"L Silvertone Betsey Johnson Merry
Christmas Bell Necklace, Can Be Worn As Pin
Too, Very Pretty

1061 1957 Series B 1 Dollar Blue Seal Silver
Certificate

1062 New Women's Size 5 Pretty Silver Color Ring
With Black Stone

1063 (81) 1940's to 70's Canadian Cents, Nine
Canadian Nickels, One Canadian Dime, All
Good Condition, As Is, 3/4" Cents

1064 Women's Size 5 1/2 Pretty Silver Band Ring
With Clear Stone

1065 Iraq 250 Dinars Note, Central Bank of Iraq
With Saddam Hussein on Note, Crisp Gem UNC

1066 Vintage Acrylic Necklace and Clip Earring Set,
Two Strand 20"L, No Makers Marks, Great Gift
For The Fashion Minded Lady, Appears Unworn

Lot Title

1067 2014 National Baseball HOF $1. Coin, 90%
Silver

1068 Stunning Cloisonne Chinese Ancient Artistic
Ornament Pendant Necklace, Never Worn, 2
1/2" Overall 28" Goldtone, Very Good
Condition

1069 1963 $5. US Note Red Seal

107 Wood Bookcase With Adjustable Shelves,
Some Of Shelves Are Warping And Pulling
Away From The Front Trim, Good Condition
Otherwise, 36"W x 12"D x 72"H

1070 Friendship Bracelet Stainless Steel on Braided
Cord, Appears New With Tags, 3"D

1071 Geiger 20g Silver From Germany in Case

1072 Goldtone Link With Pearl Necklace, Has
Matching Earrings, 19"L Good Condition

1073 Ten All Silver Barber Quarters, Various Dates

1074 Stamped 10KT White Gold Heart Pendant,
Very Good Condition, 3/4"L

1075 1978 Ten Pesos Coin, 1972 IKE Dollar, 1980 D
Susan B. Anthony Coin, All Great Condition
For Age

1076 14K Solid Yellow Gold Pierced Earrings, Very
Good Condition, Marked 14K SLC, 3/4" x 5/8"

1077 1923 S, 1928 D Penny Lot, Better Dates

1078 Citizen Women's Watch, Needs Battery, Not
Currently Working, As Is, 6"L

1079 1966 UNC Canadian 80% Silver Dollar

108 Classic Tunnel And Tree Wall Art, Good
Condition, 18"W x 23"H

1080 Authentic Hand Carved Jade Frog Pendant
Necklace, 3/4" Pendant, Goldtone Chain 15"
Like New

1081 1902 Barber Half Nice Original About Fine
Condition

1082 New With Tag Beautiful Silvertone Blue Stone
Ring Size 7

1083 (14) Vintage Foreign Coins in Old Sears
Roebuck Silvertone Needle Tin, Good
Condition, As Is, Tin 2 3/4" x 1 3/4"

1084 Silvertone Spider In His Web Pin, Web Inset
With Tiny Glass Stones, Spider Insect With
Black Stones, Signed Victorian Traditions Co. 2
1/4"D

1085 1979 and 1981 Soviet Union Russia 20 Kopeks
Coins, Good Condition, As Is, 1" Both Have
Sickle And Hammer Image
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Lot Title

1086 Tiny Acrylic Box With Mid Century Design
and Goldtone Necklace Inside With Acrylic
Flower Pendant, Chain Needs Untangling,
Good Condition For Age, Approx. 16"L, Box
2"L

1087 Lot of Foreign Coins, Many All Silver
Canadian Coins

1088 Sterling Silver Rope 24" Stamped 925, Very
Good Condition

1089 Kennedy Half Dollars, 1964, 1966, 1967, 1968,
1969, 1971, 1972, 1973, 1974, All Great
Condition, Nine Total

109 Vintage Wall Hanger 1966 Colonial Trading
Poster, Cedar Rapids IA Robert Dotman, Good
Condition, 18"W x 22"H

1090 Gold Color Stainless Steel 8"Diam Bracelet,
New in Box

1091 1917 P, 1917 D, 1917 S Lincoln Penny Set

1092 Fine Ladies Ring Marked 925 Sterling Set,
With Large Square Pink Faceted Setting
Surrounded By Rhinestones, Size 9, Looks New
in Box

1093 1906 D Barber Half in Very Good Condition,
Denver Mint

1094 Two Goldtone Chain Link Necklaces, With
Black Design, 24 1/8"L Goldtone Chain Link
and Diamond Bracelet Design, Good Condition,
3 5/8" x 3 5/8"L

1095 Ten JFK Half Dollar Coins, 1966 Mint Date,
UNC

1096 Authentic Hand Carved Jade Turtle Pendant 1"
Goldtone Chain 14" Looks Like New, Unworn

1097 Kennedy Half Dollars, One Each From 1966-
1969, 1971, 1972, Six in Great Condition For
Age

1098 New With Tags Gold Chain And Feather Chain
Necklace, Good Condition, 8 1/2" x 4 1/4"

1099 1932 P, 1933 D, 1933 Lincoln Penny Lot,
Better Dates in Depression Years

11 Old Wood Sign "Kindly Control Yourself"
Some Peeling, Otherwise Good Condition, 18
1/2"W x 6"H

110 Emergency Stove Parka, Two Full Rainsuits,
PVC, Size XXL, Heavy Duty 35 MM Thick,
One Opened, One Unused New Stove, Great
For Trailers, Campers, Work, Folding Knife,
Flashlight That Hands On Pocket, Four Color
Lens, 3" to 6"L

1100 Misc Guy Things, Chargers, Cords, Freedom
Alert, Drill, Gaskets, Light and More, Fair
Condition, 1"L to 18"L

Lot Title

1101 (15) Mason Jars, Mostly Pints, 2 1/2"T to 7"T

1102 New In Package Red Bandeau Bikini Thong
and Bandago Halter Top Size Small, New
Arizona S/M AZ Sports Bra, (2) Neon Orange
Swim Tops New Without Tags, Blue String
Halter Swim Top Size Medium, Black and
White Ruffle Top "Cabana Del Sol" New, Red
White and Blue Print Swim Top Size 36C,
Black Brown Leopard, New With Tags, Size 14

1103 (7) 500 Piece Jigsaw Puzzles, Golden, 3D
Mystery, Vista, Encore and Rose Art, All
Complete, 11 1/2"L Boxes

1104 (50) or More Machinist Files and Handles,
Various Brands, All Still Usable Good
Condition, 4 1/2"L to 14"L

1105 Plastic Insulating Bushings, Multi Size 1" to 2",
Conduit Locknut Steel, Multi Size 1" to 3"

1106 Aeropostale Skirts in Good Condition, Size
Large Orange Red and Blue Plus Size XL in
Yellow

1107 Victoria Secret sm Medium Ombre Sweatshirt
in Good Condition

1108 Dell Monitor 19" HD, Tested and Works, Good
Condition, No Stand or Cables, Model E1910F,
17"W x 2"D x 11 1/2"T

1109 (2) New Old Stock 22" Lontan, 3 Fold Soft
Close Ball Bearing Drawer Slides

111 New Landscape Weed Control Fabric, 3'W x
50"L Commercial Preen Weed Control Fabric,
Helps Keep Soil Moist, Easy to Install, 25 Year
Guarantee

1110 Turbo Vac 800, Lots of Attachments, Turns On,
Works Great, Looks Complete, 14"W

1111 Vintage Heater, Pink and Round, Great Vintage
Look, Tested and Works, Some Wear, Good
Condition Overall

1112 Seat-A-Tree Tree Seat, Fully Adjustable and
Will Work On Most Trees, Plastic 12"Sq Seat
With Built In Support Brace, Works, Very
Good Condition, Great For The Hunter

1113 OBD II Reader EOBD Hyper Tough HT309,
Read and Reset/Erase Your Own Check Engine
Lights, Very Good Condition, 31"L

1114 Mobil 1 SW-20 5 Qt Motor Oil (Feels Full) and
1 Gallon Antifreeze Coolant (Half Full)

1115 Sunbeam Compact Electric Heater, Easy To
Pack, Clean, Powers Up, Great For Travel,
Camping, Etc, Good Condition, 6"W x 6"D x
8"H
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Lot Title

1116 Box of 40 Cardmaking Cards With Envelopes,
White Embossed With Various Designs, New
Unopened, 6"W x 5"T

1117 Wilson Warm Up Pants, Men's Size XL, Slight
Wear, Good Condition

1118 (4) Hardcover and Paperback Books, Like New
New York Travel Guides to Rome, Terrifying
Steamboat Stories, True Tales of Shipwreck,
Death and Disaster on the Great Lakes,
Eyewitness on Alcatraz, Life on the Rock As
Told by Guards and Prisoners

1119 New Cougar Paws Roofing Size 9 1/2 Boots

112 New in Box Quartz Wall Clock, Made of Glass,
That Looks Like Barn Wood, Very Nice,
12"Diam Takes 1 AA Battery

1120 Vintage Sherwood S-8900A Stereo Receiver,
Works But Has Background Noise, Otherwise
Good Condition, 17"W x 15"D x 5"H

1121 (2) Pair Size Medium High Waist Straight Leg
Jeans and White Regular Blue Jeans (No
Brand), Good to Very Good Condition

1122 New Faded Comfort Professional Pet Grooming
Brush, 8"L

1123 New In.Package Ozark Trail 12 In 1 Multi Tool,
9"L x 3"W

1124 (4) Sports Baseball Hats in Good Condition:
Detroit Red Wings, Detroit Pistons, MSU -
Michigan State University Spartans, Detroit
Lions

1125 Hampton Bay Outdoor Wall Lantern, Like New
Condition, Box Shows Wear, 4 1/2"W x 7 1/4"
x 5 1/4"

1126 Esteban's Guitar Course For Beginners, Good
Condition, 10"T Box

1127 (2) Ecolution Non-Stick Skillets Frying Pans,
Good Condition, 10"Diam and 11"Diam

1128 (5) Women's Size Large Polo Style Shirts,
Cherokee and Clinton, All New With Tags

1129 Hershey's S'Mores Maker, Looks New, 13"T
Box

113 Four Kenwood Three Way Door Speakers,
Model KFC 1795PS, Tested, All Work, Good
Condition With Grills, 40 OHM, 330 Watts, 6
3/4"Diam x 2 1/2"D

1130 Orange Extension Cord, Tested and Works, At
Least 12'L

1131 New In Box Big Ball Paintballs, 500, Flies
Straight and Accurately, Thick Marking Fill,
Box 8"W x 5"D x 4"H

1132 New Sealed Box Full Size Bestway Air
Mattress "Built In Pump"

Lot Title

1133 (5) DVD Assortment, Good Fellas, Halloween,
Resurrection, act of Valor, Expendables 2,
Incredible Hulk, Fun Great Movies, 7"L x 6"W

1134 New In Package 1990-91 Baseball 100 Hottest
Rookies, Package Getting Older But Never
Opened, 13 1/2"W x 12 1/2"D

1135 Brine Lacrosse Hand Gloves/Pads, Right and
Left Hand, Size Large, Used Only One Season,
Nylon Straps, Rope To Tighten, Good Condition

1136 New Solar Fabric Lantern Lights LED, 17
3/4"W Box

1137 Vintage Countertop Vise, Some Rust, Good
Condition Overall, 2 1/4"W

1138 Paintball Pellets BBs, 3/4 Full Jug, Probably
4,000 Pellets, Crosman Brand, .12 Grams, Best
With Spring Loaded Airsoft Gun, 6mm

1139 Set of Packaged Tools, Used and Then Put
Back In Their Package, Looks In Good
Condition, 7" x 6"

114 Hand Tied Quilt, Tiger Background, Blue Silky
Edge With Two Pillowcases, One of A Kind,
Looks New Unused, 93" x 63"

1140 Ten Sports Magazines in Very Good Condition:
'84 Mets Yearbooks, Game Day '95 Colts vs
Bears, Beckett With M. Rivera on Cover, '93
Marlins Inaugural Season, Tiger Handbook,
Red Wings Collectors, 88-89 100 Hottest
Rookies, 60th Sports Illustrated, Women's
Soccer Champ Sports Illustrated, Orioles With
C. Ripken on Cover

1141 SWB Drumstick Bag, Very Good Condition,
18"L x 8"W

1142 Solid Grip Adjustable Universal Smart Phone
Stand, New But Missing Top Clip to Hold
Phone, Vertical or Horizontal Viewing, Easy
Lock Into Place, Rubberized Comfort Grips
Firmly Holds Into Place, 5"W x 7"T

1143 Two Bike Helmets, Schwinn and Bell, Purple
Youth Size and Black Has Adjustable Straps
But Unsure Size

1144 Kitchen Living Electric Coffee Grinder, Like
New, 8 1/4"T

1145 Proctor Silex Easy Slice Electric Knife, Works
Good, In Box, Cast Iron Chocolate Mold,
Christmas Designs, Good Condition, 11 1/4"W
to 12"W

1146 Men's 36 x 30 Rustler Blue Jeans in Good
Condition

1147 Uniden Headphones, One Pair, Great Condition,
Rarely Used, Noise Reduction on Wire, Play,
On/Off Switch, One Size Fits Most
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Lot Title

1148 (3) Pairs of Safety Glasses, Pro-Gard and
Integra Brand, Good Condition

1149 B&K Precision 1471 Oscilloscope With Manual
and B&K Model 290 Multimeter, From Closed
Electronics Shop, Untested As-Is, Good
Condition, 10"W x 16"D x 8"H and 8"W x 4"D
x 7"H

115 Stack of Vintage Prints, Large Variety of Styles
And Subjects, Up to 16"W x 20"L Mostly Good
Condition

1150 Onryo A-809 Integra Stereo Integrated Amp,
Very Nice Unit Said To Be Working, From An
Estate, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 18"W x 17"D x 6"H

1151 Scrapbooking Lot Including Mini Album,
Flowers, Stickers, Embellishments, Notepads,
Bazzill, Crate Paper, Webster's Pages and
More, New Unopened, 2 1/2" x 3 1/2" to 6 1/2"
x 6 1/2"

1152 Skullcandy Crusher Headphones, Wired, Great
Bass, Great Condition

1153 Coby DVD Player, Compact Size, Good
Working Condition, 9"W x 10"D x 2"H

1154 New In Box P Glove Mosquito Killer, 10"
Circumference, 7"H

1155 Reese Hitch Bike Rack, Steel and Plastic, Has
Repair, Good Condition, Locks and Keys In
Bag, Thule Sweden Brand, Works Like Should,
56"W x 32"L Folded

1156 Remote Control Airplane, Does Not Work, For
Parts or Repair, Wings 49"W x 9"D, Body 40"L
x 4"W

1157 (4) Plastic Storage Containers, Bella Brand
15"W x 12"D x 4"H and Three Sterilite Brands
(One Flip Top) - 12"W x 7"D x 4"H, 16"W x
12"D x 7"H and 16"W x 10"D x 7"H

1158 Women's Size Medium Under Armour Hoodie
in Good Condition

1159 Chimney Cap For 8" Flue in Good Condition

116 Two Hand Knit Afghan Covers, 30"Sq. and
30"W x 50"L, Very Good Condition

1160 Air Hose, Looks In Good Condition, 3/8" x 35'L

1161 Metal Tall Black Heavy Toilet Paper Holder,
Could Hold Yarn, Could Be Painted, Some
Rust, From Storage, Good Condition, 7 1/2"L x
6 1/4"W x 20 1/2"H

1162 Lawn Reindeer Christmas Ornament, Lights
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
3 1/2'L x 5'H

Lot Title

1163 Vintage Military Shipping Boxes, Made in
Sweden, Wood and Metal, Great For Storage,
21"W x 17"D x 23"H

1164 New In Box A/C & Heater Blower Motor For
Various GM Cars, Fits The Following: 2002-
2005 Buick Lesabre & Pontiac Bonneville /
2003-2005 Cadillac Deville, 2002-2004
Cadillac Seville / 2002-2003 Oldsmobile
Aurora, Direct Fit Replacement Motor
Designed To OE Specifications, Fully
Assembled & Ready To Be Installed - No
Modifications Needed, Part Number:
YHTBM0001, Box: 8.5"L x 8.5"W

1165 Under Armour Adult Size Medium Shirt in
Good Condition

1166 Two Hardcover Creative Child Press Pop-Up
Books, Sleeping Beauty and Jack & The
Beanstalk, Good to Very Good Condition

1167 (3) Metal Disentanglement Puzzles, Horseshoes
Are Rusty, Made In USA, Original Box and
Paperwork, Fair Condition, Puzzles Are A
Challenge - Good Luck!, 10 1/2"L Box

1168 Speed Chaser Battery Operated Road Racing
Set, Cars Included, Barely Used, Looks In Good
Condition, 19"W Box

1169 (4) Packs of 5 Diecast Motor Force Cars, New
Old Stock, 8"W x 2"D x 6"T

117 Great Ladies L/XL Workout Articles of
Clothing And Great Beach Bag New Trek Gear,
RBX, FILA, No Boundaries, Danskin, Good
Condition

1170 1988 Remco Aero Van, Heavy Metal, Very
Good Condition, 4 1/2"L x 3"W x 3"H

1171 Rare and Vintage Magic Cards, Mint to Near
Mint, 11 1/2"L Pages

1172 1960s Gay Toys Gulf Oil Tanker Plastic COE
Promo Truck Toy In Company Colors, Very
Good Condition, 7"L x 3"W x 3"H

1173 Vintage 1976 Green Super Jock Stick Soccer
Player by Schaper Irwin, One of the More
Uncommon Athletes to Find in the Series,
Tested and Works, Very Good Condition, 9"T

1174 1982 Tonka Turbo Diesel XMB 975 Original
Paint and Decals, Good Condition For Age,
17"L x 8"W x 10"H

1175 1991 Remco Metal and Plastic Yellow Cement
Mixer Construction Truck, Very Good
Condition, 5"L x 2"W x 3"H

1176 Nikos and the Sea God by Hardie Gramatky,
1963, Hardcover Book, Some Wear, Good
Condition
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Lot Title

1177 Backyard Sports: Rookie Rush, Nintendo DS
Game, Complete With Manual, Very Good
Condition

1178 Vintage 1989 Mighty Mouse Figure, New
Adventures Suction Cup, Wendy's, Very Good
Condition, 3"T

1179 Matchbox Super Kings K2 Scammell Heavy
Wreck Truck, Played With, Good Condition, 4
1/2"L x 2"W x 2"H

118 Red Throw Blanket, Approx. 48"W x 60"L,
Good Condition For Age

1180 Set of 2 Little Tikes Toddle Tots and Display
Stand, Very Good Condition, 5"W x 3"D x 3"H

1181 Vintage Dump Truck, Plastic, Very Good
Condition, 7"L x 3"W x 3"H

1182 Reflex MX ATV Nintendo DS Game, Complete
With Manual, Very Good Condition, 5 1/4"W
Case

1183 Like New In Box Bar Mat Mini Beer Pong Set,
20 1/2"W x 7 1/2"D

1184 Star Wars Darth Vader Fighter Vehicle Action
Figure Ship, 2003 Vintage Hasbro, Very Good
Condition, 12"W x 11"D x 7"H

1185 Steel Metal Old Tonka, Dusty, Repainted,
Shows Wear, Good Condition Overall, Big Size
20"L x 6"W x 11 1/2"T

1186 Melissa & Doug Make Your Own Jigsaw
Puzzle, Turn Any 5 x 7 Photo Into Your Own
Puzzle, Age 6+, And The Mystifying Ring
Puzzle, Moderately Hard, Age 8+, New
Condition, 8 1/2"W to 9 1/4"W

1187 XBox 360 Call of Duty 4 Modern Warfare,
Great Game, Activision, 8"L x 6"W Case

1188 (3) Kids Books by Lois Lenski, The Little Auto,
Farm and Sailboat, 1940s, Fair to Good
Condition

1189 Next Time, Take Care by Anne Lindbergh,
1988, Hardcover Book in Good Condition

119 2006 Chevy Colorado Tail Lights, Working,
Left and Right, Good Condition

1190 Game Bundle, (5) XBox 360 Games, (3) N64
Games, PC Controller Wingman, All Tested
and Works, Good to Very Good Condition, 4
1/2"W to 7 1/2"L

1191 Schylling Toy Race Car, Pink and Purple, Good
Condition, 30"L

1192 1961 Rack-O Game, Complete, Same As A
1990 Original Memory Game, Good Condition,
10"W to 11"W

Lot Title

1193 Star Wars The Force Unleashed Nintendo DS
Game, With Original Case and Instructions,
Very Good Condition, 5 1/2"W

1194 (2) Packs of Kids Game Cards, 34 Colorful Go
Fish Cards, 36 Dinosaur Flash Cards, Looks In
Good Condition, 3 3/8"W x 4 7/8"L Boxes

1195 Rare and Vintage Magic Cards, Mint to Near
Mint, 11 1/2"L Pages

1196 (2) Pair Men's Size 34 Relaxed Fit Jean Shorts
in Good Condition

1197 Toastmaster Coffee Pot, Works Well and Two
Kids Drink Cups - Captain America and Marvel
Comics, 9 1/2"T to 12"T

1198 Punch Set, Case 12"W x 8 1/2"D x 2 1/2"H

1199 3/4 Standard Deep Impact Socket Set, 8-Piece
Set, CR-V Sizes: 1 1/2", 1 1/4", 1 3/16", 1 1/3",
1 1/8", 1 1/6" 15/16" and 1", Never Used, 15"W

12 Vintage Poster Dec. 5, 1965 Rodeo West of San
Antonio, 15 1/4"L x 11 3/4"W Good Condition,
Except Top is Cropped A Little

120 Three Pairs of Men's Shorts, Slight Wear, Size
32, Good Condition Overall

1200 2000 Ford F-150 Truck Owner's Manual User
Guide Reference Operator Book in Very Good
Condition

1201 Vintage Herpolsheimer's Zenith TV Sales &
Service Snapback Trucker Hat, One Size Fits
All, Made In USA, Foam Is Starting To
Deteriorate But Rest of Hat Is Good Condition,
Unsure Of Age But Believe 1970-1980s

1202 New Teeny Bikini, Size Large in A Pretty Green

1203 (30) Lug Nuts, One Size, Good Condition

1204 Waxmaster Orbital Electric Car Buffer, Super
Quiet, Used Once, Apply Wax and Polish, Very
Good Condition, 9"T Box

1205 (7) Hardcover Books on Woodworking, Popular
Science and More,Good to Very Good
Condition

1206 Storage Container With Craft and Art Supplies,
Bottle Caps, Handmade Girls Clutch and More

1207 Mohu Leaf Metro Indoor HDTV Antenna, 30
Mile Range, MH-110543, Comes With 15'
Coaxial Cable, Very Good Condition

1208 Magnetic Deck Car Work Emergency Light,
Stick on A Metal Surface, Adjustable, Works
Good, One Ding In Shade, Otherwise Good
Condition

1209 Old Craftsman Chainsaw, From An Estate,
Looks In Good Condition, Approx 12" Bar
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Lot Title

121 Commercial Shelf Unit, Stainless Steel NSF
Rated Wire Shelf Unit, 6'H x 2'D x 5'W Five
Shelves Ten Each 1'W, Very Good Condition,
Needs Little Cleaning, Food Safe Rated

1210 (10) Children's Chapter Books Reader Vintage
to Modern, Hardcover and Paperback,
Marmaduke, RL Stine, Fear Street, Watchdog
& The Coyotes, Charlotte's Web, The
Enormous Egg, Ruby's Slippers, Pirates of the
Caribbean, Jack Sparrow, Violet Wings, Lunch
Money and Sheep, Fair to Good Condition

1211 Handkerchiefs Bandanas, Wear and Use - Fair
to Good Condition, 16"L to 20"L

1212 (3) Books on Antiques and Collectibles, Flea
Market Directory, American Antiques Catalog
and Treasures From Throwaways

1213 Men's Size 36 x 30 Lee Reg Fit Blue Jeans in
Good Condition

1214 New Cheetah Bikini Top, Size XL, Cage Style
Criss Cross Detail, Awesome Orange

1215 (20) DVD Movies, Wild Hogs, The Departed,
Zodiac and More

1216 Very Useful 5 Gallon Gas Can With Quick Pour
Spout, Stick Up On Gase When The Price Is
Lower, Good Condition, 15"T

1217 Cobra Clamp All Copper Tangle Free Jumper
Cables, Very Good Working Condition, Still
Has Instruction Attached to Cord, 12'

1218 Vintage Harley Davidson Tank Top, Size Adult
Small, Broke In Great Condition

1219 Various Shop Tools Like Plane, Drill Bits and
More, Fair to Good Condition, 5 1/2"L

122 Men's Size L Lambskin Leather Super Soft
Supple Leather Jacket, Good Condition By
Croft & Barrow

1220 Open Mystery Box, New and Used Items, Lots
of Usable Items in Good Condition, 12"W x
15"D x 9"H

1221 (10) Assorted Brands and Design Puzzles, 1000
Piece, Whitman, Golden, MB, Cardinal, Puzzle
Time and John Deere, 8"W to 8 1/2"W Boxes

1222 Extension Cords, Light Covers, Electrical
Plugs, Timer Pelican Replacement Bulbs,
Pelican Flashlights and Many More Misc
Electrical Items, Good Condition to New Old
Stock, 2 1/2+

1223 Various Shop Tools Like Plane, Oil Spout,
Champion 3 1/2" Jaw Vise and More, Fair to
Good Condition, 3 1/2"+

1224 10+ Button Up and Sleeveless Shirts, Size XL
and XXL, Good to Very Good Condition

Lot Title

1225 Men's Tops and Long Johns, Size Large to
2XL, Good Condition

1226 Size XL Shirts, Akwa, Polo Style and More,
Good to Very Good Condition

1227 Hats, Clear Lake Bar and More, One Size Fits
Most, Fair to Good Condition

1228 15+ Size XL Button Up Shirts, Some Worn
More Than Others, Good to Very Good
Condition

1229 Brass Inkwell, Desk Decor 11" x 6 1/2", Candle
Snuffer, Brass Trivet, U of M Wallet and (3)
Can Holders, Vintage Cigarette/Trinket Box,
Astronaut Plate, (2) Patriotic Ornaments, Small
Wicker Basket and Sunglasses, Fair Condition
to New

123 Express Coat, The Cutest Ruffle Back, Wear
From Storage, Maybe Makeup Around Collar,
Ladies Size M, If You Know How To Clean It
This Coat is In Good Physical Condition

1230 (10) Men's Size XL Collared Shirts in Good to
Very Good Condition

1231 Hardcover Books, Vintage to Modern, Various
Genres and Topics, Good to Very Good
Condition

1232 Vintage Lot of 22 Files, Good to Very Good
Condition, 10"+

1233 Victoria Secret Long Sleeve Size XS Shirt in
Good Condition

1234 Men's Size 36 x 30 Camouflage Pants,
Everyday or Hunting, Good Condition

1235 Cricut CRV001 Cutting Machine With Power
Cord, 3 Extra Cartridges, Mat, In Original Box,
Good Working Condition, 16"W x 9"D x 10"T

1236 American Eagle Size Large Pink T-Shirt in
Good Condition, Size XL Wet Seal Animal
Print T-Shirt in Good Condition

1237 New Wilton 15 x 11 Silver Cake Bases, New In
Package, Total of 4, Perfect For Wedding,
Anniversary, Birthday, Graduation, Etc

1238 New Werner Tray For Ladder, 11 1/2"W x 15
1/2"L Approx

1239 (8) Men's Shorts, Size 2XL and Rest XXL and
44 Waist, Some Wear, Good Condition Overall

124 The North Face Mens XL Fleece Full Zip
Jacket, Good Condition, Some Pilling As
Typical With Fleece

1240 Three Bird Books: Audubon Soc. Field Guide
to North American Birds Eastern Region,
Peterson Field Guide to the Birds of Texas and
George Adams Birdscaping Your Garden, Some
Wear, Good Condition
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1241 Men's Size 40 x 32 Black Wrangler Jeans, A
Little Faded, Good Condition Overall

1242 Toolbox Full of Industrial Drill Bits, Taps,
Shavers and Easy Outs, Real Good Condition,
19"W x 9"D x 9"H

1243 Scrapbooking Lot With Journaling Book,
Brads, Stickers, Dimensional Stickers, Rub-
Ons, Fabric Tickets and More New and Used, K
& Co, Basic Grey, Webster's Pages, Fiskars,
Heidi Swapp and More, 7" x 2 1/2" to 1 3/4" x
13 1/2"

1244 New Lot of 6 Multi Purpose Size Large
Cleaning Gloves

1245 Sony TC-WE435 Stereo Tape Cassette Deck,
Powers Up But Needs New Belt, Good
Condition, 17"W x 11"D x 5"T

1246 (5) Detroit Tigers Logos/Patches and Swim
Beach Towel (Used On Display Table), Good to
Very Good Condition, 2 1/2"T to 56"L

1247 New To Pal Toe Stretcher Kit by Dr. JK 6514,
Great For Pedicures, 8"L Package

1248 Stanley Tool Set With Case, 7mm Socket
Missing, 80 Plus Pieces, Few Missing, Case 14
1/2"W x 10 1/2"L

1249 (3) Ladies Sleepwear, Two Long Night Shirts -
Tru Blue and Vanilla Bay and PJ Capris, Black
and White Polka Dots, Secret Treasure, All Size
L/XL From Smoke/Pet Free Home

125 Vintage Pendleton Women's Jacket Size M,
100% Cotton With Belt, Very Good Condition

1250 (4) New In Package Feather Boas, Purple, 48"L

1251 Nelson Lawn Sprinkler, Bag of Parts and
Tracker, Works Like Should, Good Condition

1252 New Aluminum Ramp Kit, 700 Lbs For Ramp
by Max Haul, You Screw These to 2 x 8 Boards
For Instant Ramps, 7 1/4"W x 8 3/4"L x 2"H

1253 (4) New Master Locks All Keyed The Same,
3QLD, Hardened Shackles to Resist Cutter,
Weather Resistance, Tough Under Fire,
Shackles 3/4"H, Locs 2 1/2"H, Great For
Toolbox, Locker, Shed, Etc

1254 1000 Pound Dever Come Along, Works
Properly, Good Condition, 18"L

1255 (3) Pots With Glass Lids and (3) Frying Pans,
All Non-Stick, Good Condition, 5 3/4"Diam to
10 3/4"Diam

1256 Sony STR-DE345 Stereo Receiver With Video
Inputs and Remote, 100W Per Each of 5
Channels, Good Working Condition, 17"W x
12"D x 6"T

Lot Title

1257 (4) New Summer Neck and Face Gaiters by
Peabo Cnn, Each In Its Own Resealable Bag,
Polyester and Elastic, Wt It - Wring It Out -
Enjoy The Coll

1258 Super Cute New Black and White Dot Size XL
2-Piece Bikini Cheeky

1259 Frankenmuth Bavarian Inn Knives, Good to
Very Good Condition, Up To 13 1/2"L

126 Ladies Very Nice Brushed Leather Bomber
Jacket, Size L, American Eagle in Like New
Condition, From Pet/Smoke Free Home

1260 Saginaw News Red Wings Championship
Paper, Detroit New Red Wings Paper, Detroit
Lions Saginaw News Training Camp Paper and
(7) Sporting Newspapers From Over 50 Years
Ago All in Good Condition

1261 Popeil Automatic Pasta Maker, Looks New,
13"W x 11 1/2"T

1262 (2) New Unopened Gallon Jugs of Genuine
Honda Type 2 Antifreeze

1263 MCM Mid Century Modern White Luxo
Extendable Arm Table Desk Lamp Lighting,
Like New Condition, 18"W Folded

1264 Trailer Pulling Coupler and Balls 1 7/8"
Straight Coupler in Good Condition, A New
Ball, A Like New Ball and Two Used But Good
Condition

1265 Two Pair Ladies Size 13/15 Jeans, Wall Flower
and LEI, Lots of Life Left, Smoke/Pet Free
Home, Good Condition Overall

1266 (5) Vintage Hanging Chapel Lights From
Recently Remodeled Local Church, Needs
Cleaning, Working At Time Of Removal,
Wood, Metal Translucent Plastic With Chains,
Each Light Contains 4 Standard Light Bulbs,
Crosses Are Removable, Held On With One
Screw, 15"Diam x 21"H, Plus Hanging Chain

1267 Pumpkin Blow Mold With A Light Inside,
Some Wear/Fading, Good Condition Overall,
23"T

1268 Angel Yard Decoration, Partially Lights Up,
Movement Works, Good Condition, 24"W x
54"H

1269 Full Size Quilt and Full Size Blanket From
Grandma, Some Wear, Good Condition For Age

127 Pretty Summer Dress, Women's Within Size 18
From Smoke Free Home, Good Condition

1270 Plastic Tote With Lid, Repaired on Top, Still
Good Condition, 24"W x 17"D x 16 1/2"H

1271 Men's Size Medium Under Armour Hoodie in
Great Condition
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Lot Title

1272 Mystery Box, Leftover From Rummage Sale,
Clean, No Chips or Cracks, Good Stuff in Good
Condition, 21 1/2"W x 18"D x 12 1/2"H

1273 Two Pioneer Speakers, Model Casserole-88,
Untested As-Is, Cosmetically Fair/Good
Condition, 14"W x 13"D x 25"H

1274 New King LED Grow Light, 13" x 13"

1275 Mystery Box, Mostly New Products, Inventory
Reduction, 14"W x 25"D x 12"T

1276 Air Compressor With Hose, Unsure of Brand,
Powers On, Untested Further As-Is, 13"W

1277 Victoria Secret Size Small Zip-Up Hoodie in
Good Condition

1278 Older Magnavox Dual DVD and VCR Player,
Said To Be Working, From An Estate, Tested -
Disc Tray Won't Open, As-Is, Cosmetically
Good Condition, 17"W x 10"D x 4"T

1279 Tupperware and Rubbermaid Storage
Containers, Needs Cleaning, One Long One -
No Lid, 12"Diam to 14"L

128 New With Tags Forever 21 Short Sleeve Zip Up
Jacket Size L

1280 New Ladies Size Medium Black Pants and Size
Small Black & Silver Long Sleeve Top, Retail
$15 and $44,

1281 Women's Size 8 Pants by Blair and Size
Medium Alfred Dunner Top, Both New In
Package

1282 Prittle Hitch With 9"L Shank, Looks Very
Good Condition

1283 Boston Electric Pencil Sharpener, Tested and
Works Well, 6"L

1284 (20) DVD Movies, World Trade Center,
Species III and More, Looks In Good Condition

1285 Hot Air Popcorn Maker by West Bend, Makes
Healthy Oil Free Popcorn, Has Removable
Butter Tray, Very Clean, Works Great, 12"T

1286 New Plant Grow Light, 13 3/4"L Box

1287 Vintage EKCO Flint Stainless Steel Vanadium
Knives and Wall Hanging Knife Holder, 3 Are
Ekco Flints, Good to Very Good Condition,
16"L x 5"W

1288 Ten Moonflower Seed Pods, Cut Open Spread
Seeds and Cover With Light Soil and Watch
Jumbo 6" White Fragrant Flower Emerge As
Evening Comes, Enjoy Summer and Fall, Sun
to Part Shade, Fresh and Ready To Plant

1289 (30+) Assorted Vehicle Air Fresheners, Very
Good Condition to New

Lot Title

129 Grey MI Native Size XL Sweatshirt, Was Over
$50. New, Made in USA, From Saugatuck MI

1290 (3) New 6" x 20' Gutter Guards, Two Polymer
and One Aluminum

1291 Wagner Reconditioned 949 Cordless Paint
Roller, Never Used Good Condition, 10 Year +,
13 1/4"T Box

1292 All New Swimwear, Size L 10-12 Black Swim
Dress, Xhilaration L/XL Black Lacy Cover Up
or Wear Like A Kimono and Size XL White

1293 Fishing Lures, Assorted Pieces, More Than 20
With Plastic Box, Good Condition to New, 9"W
x 6"D x 1"H

1294 New In Package Elizabeth Taylor's Passion
Perfume, .12 Fl Oz

1295 (2) Kodak Lion King Lithographs, 1994 and
1995, Very Good Condition, 11 1/4"W x 14
1/4"T Envelopes

1296 (2) New In Box Shower Heads, 4 Position
Setting, Chrome Finish, 4"Diam

1297 Samsung Monitor 22" 1080P, Model
522C150N, No Cables, Tested and Works,
Good Condition, 20"W x 8"D x 16"T

1298 (2) Pair Ladies Size 12 Regular Jeans, Mossimo
and Falls Creek, Smoke/Pet Free Home, Good
Condition

1299 (2) Pair Ladies Silver Jeans, Both Fit Like a
Size 30, Light One 31/33 (Like a 29/30), Both
Retail Over $80 and in Great Condition From
Smoke/Pet Free Home

13 New Old Stock Vintage Popcorn, Coca Cola
Can With Unopened Coke Trains on Top,
10"Diam x 12"H

130 Men's Black Jacket Size L, Zipper Works,
Good Condition

1300 Hamilton Beach Brewstation With Manual,
Good Working Condition, 9"W x 10"D x 14"H

1301 Cooks Essential 6 Qt Pot, Cast Iron Spoon Rest,
(2) Calphalon Silicone Spatulas, (2) Food
Thermometers and More, Pot's Got Lots of Life
Left, Fair to Good Condition

1302 1988 Chevy Corvette Electrical Diagnosis Shop
Service Repair Manual Supplement, Interior
Pages Clean and Complete, Outer Cover Has
Wear - Tape Support on Spine, Fair Condition

1303 Magnavox CD/DVD Player With Remote and
Cables and Manual, MWD200GA, Untested As-
Is, Cosmetically Good Condition, 8 1/2"W x
10"D x 2"H

1304 Vintage 10" and 18" Ridgid Wrenches, Some
Wear/Rust, Good Condition Overall
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1305 Pair of Army Moon Boots, Size 12, Good
Condition

1306 Kodak Easyshare S510, 5.6" Digital Picture
Frame, Appears New In Box

1307 (9) Cute Bug Jars For Kids Crafts, Plastic, Very
Good Condition, 2"Diam x 4"T

1308 New In Package 2-Way Mirror by Beauty
Magic, 6 1/2"W x 8"H

1309 Audiovox Satellite XM Radio, 12V Adapter,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
3"W x 5"L

131 Girls Size 4 L'Orange Brand Cotton Dress,
Floral Pattern, Very Cute, Good Condition

1310 Purple Low Canvas Converse Sneakers Shoes,
Good Condition, Men's Size 6 and Women's
Size 8

1311 New In Package Hanging Chimes With Stand,
Solar Power, 5 1/2"Diam x 12 1/2"H

1312 New In Box 5-Piece Drink Dispenser Set,
Includes 135 Oz Dispenser and (4) 16 Oz
Mason Glass Jars With Lids and Handles, Mugs
Dishwasher Safe

1313 Miss Me Size 30 Ankle Length Jeans, Like
New, Retail $119 and BKE Payton Calf Capri
Size 28, Retail Almost $100, Both Fit The Same

1314 Denon DRW-660 Stereo Tape Deck, Powers
Up But Needs New Belt, Easy Fix For Someone
Wanting A Nice Deck on the Cheap! Good
Condition, 17"W x 10"D x 5"T

1315 Set of (3) Youth Life Jackets, 30-50 Lbs, Good
Condition

1316 New In Package Hanging Chimes With Stand,
Solar Power, 5 1/2"Diam x 12 1/2"H

1317 Ryobi Battery Charger, Intelliport One+,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
6"W x 8"L x 3 1/2"H

1319 Leverage Tools Inc. Lever Wrench, Model #10,
Looks In Good Condition, 10"L

132 New With Tags Girls Small 6/6X Size Nightfall
Blue Shimmer Hearts Short Sleeve By Cat &
Jack

1320 Satin Love Mask 7 1/4"L and Banana Flavored
8 Oz Massage Oil, Both New

1321 Really Cool Adult Size Large Multi Color Long
Sleeve Shirt, Like New Condition

1322 Pet Naturals Calming Pills - 4 Missing, (4) Non-
Slip Bowls - Three Plastic, Large Collar, Flea
Comb, Baggies, Small Muzzle, Clippers, Brush,
Treat Lick Mat and (5) Wee-Wee Pads, New to
Like New Condition, 2 1/2"L to 36"L

Lot Title

1323 Vintage Military Lot, US Navy, Blankets,
Uniforms, Belts, Duffel Bag, From An Estate,
Various Sizes, Some Holes - Fair to Good
Condition

1324 Various Shop Tools Like Screwdrivers, Planes,
Hand Drill, Etc, Fair to Good Condition, 6"L to
18"L

1325 Odds & Ends: Fish Ice Sculpture 8", Fisherman
Apron, Heavy Metal Bud Vase, (2) Old Razors,
(2) Caps, Dream Catcher, U of M 1997 Champs
Mug, Fair to Good Condition, 2"L to 38"L

1326 Lego-Like Mega Bloks Bricks and Pieces,
Good Condition, 12"Sq x 6"H

1327 Books in Good Condition, Vintage to Modern,
Various Genres and Topics in Hardcover and
Paperback

1328 (7) Pairs of Dress Pants, Men's Size 44 x 30,
Haggar, Puritan and More, Various Colors,
Some Wear in Good Condition Overall

1329 (4) Girls Leggings/Tights, Sizes L/XL 14/16,
Various Colors, Some Wear, Good Condition

133 Commercial Grade Rolling Clothes Display,
Made Of Wood and Metal, Very Sturdy, Great
Condition, 60"W x 20"D x 70"H

1330 Nice Storage Shelf Cabinet, Press Wood, Light
Color, Good Condition, 13"W x 9"D x 68"H

1331 (2) White Steel Porch Pillars Poles, Very Good
Condition, 8"Diam x 95"T

1332 White Metal Floor Lamp, Torch Style, Needs
Cleaning, Good Working Condition, 12
1/2"Diam x 71"H

1333 Hand Painted "Board" Still Life in Wood
Frame, Good Condition, 21"W x 17"H

1334 1938 Four Indian Motorcycle Metal Sign, Good
Condition, 16 3/4"W x 11 3/4"H

1335 Wood Frame With Skiing Theme Inserts,
Change Out, Some Scratches, Good Condition
Overall, 26"W x 15 1/2"H

1336 (2) Nicely Framed Old Ads, Buick and
Pennsylvania Railroad, No Dates Found, Wood
Frame Under Glass, Good Condition

1337 Native American With Teepee, Blue Sky,
Chair, American Flag, Beautiful, Matted in
Cream Wood Frame, Very Good Condition, 14
1/2"W x 17 1/2"H, See Lot #1338 For Another

1338 Native American With Teepee, Chairs,
American Flag, Feather, Simply Lovely, In
Gray Wood Frame With Glass, Very Good
Condition, 14 1/2"W x 17 1/2"H, See Lot #1337
For Another
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1339 New Metal Reproduction Sign of A Vintage
Muscle Car Sign, Detroit Muscle, Made In
USA, Quality, 12 1/2"W x 16"H

134 Decorative Wicker Shelf, Nice, Some Flaws,
But Good Condition Overall, 23"W x 12"D x
58"H

1340 New "Reserved Parking" Metal Sign, Violators
Towed Away At Vehicle Owner's Expense,
8"W x 11 1/2"H

1341 Camping In The Woods Matted Jim Hansel
Print, In Wood Frame Under Glass, Very Good
Condition, 30 1/2"W x 25"H

1342 Vintage Genuine Mother of Pearl Handcrafted
Wall Plaque, 3 Hooks For Hot Pads, Keys, Etc,
Made In USA, Camden TN, Good Condition,
6"W x 5"H

1343 New Old Stock Zebco 5' Fishing Rod and Reel
202, Never Used, In Original Packaging

1344 1962 Michigan Original Matching Set License
Plates, Some Paint Loss/Wear, Good Condition,
12"W x 6"H

1345 12' x 12' Storage Unit for sale due to non
payment of the rent.  This unit is located at
Great Lakes Storage in Bay City.  Unit contains
the following: Jiffy ice auger, 26" Poulan chain
saw, Band saw, small shop vac, compound
miter box saw, fishing poles and tackle boxes,
back pack bag of duck decoys, Camo netting for
boat? Outdoor clothes and waders, water skis,
cross country skis, 2 sets of golf clubs and bags,
dual wheel bench grinder, misc other guy stuff.
**Unit Sells AS-IS - See Photos. Please Call
989-895-7177 to Arrange for Pickup! All
Contents in this Unit Must be Removed by
*SATURDAY, May 21!* Please Make
Arrangements for Pickup During Storage Unit
Hours Monday-Friday from 10am-3pm (A $50
Cash Deposit will be Collected by a
Representative at the "GREAT LAKES"
Storage Office and Returned to Winning Bidder
When Unit is Cleaned)

1346 New In Box 4-Pack Glacier Bay White 86"
Tension Rods

1347 (5) Sets of Antlers, Very Good Condition,
Approx 7"L to 10"L

1348 Hand Crafted Wooden Shelf With Doors
Cabinet, Country/Rustic Look, One Hinge
Needs A Pin, Otherwise Good Condition, 17"W
x 14"D x 32"H

1349 Antique Late 1800s Ladder Back Chair, Wood
With Wood Weaved Seat, Good Decorative
Piece or Plant Stand, Good Condition For Age,
17"W x 13"D x 35"H

Lot Title

135 Schwinn Ladies Bicycle Red 26" Cruiser, With
Whitewall Tires and Lots of Chrome, Old
Unrestored Classic in Very Good Condition For
Age, Has Black Fat Butt Seat With Springs,
Ready to Ride

1350 (2) New Expandable Pet Gates, Fits Doorways
29" to 36" x 42"T, With Walk Through Level
Style Handle, Used Once, Good Condition,
Complete With Mountable Hardware, Easy To
Install

1351 Framed Scrabble Board Picture Under Glass
For Collectible Antique Treasure Hunter
Person, Nicely Detailed, Antique-Like Frame,
Very Good Condition, 20"W x 20"H

1352 Three Wall Pieces in Very Good Condition, (2)
Wooden, Labels Depicted Are Designs Affixed
To the Crates Distinguishing One Seller To
Another, 11 1/4"Sq x 3/4"Deep, Other Is
Framed Behind Glass "Fresh Picked" 19 1/2"W
x 8 1/2"H

1353 Cast Metal Vintage Ladle Wall Decor, Nice
Lines, The Color Is What Dates This Piece,
Paint It and Use For Trendy Succulent Plants or
a Birdfeeder, Very Good Condition, 5 1/2"W x
4"D x 16 1/2"H

1354 Vintage Pair of Wooden Paddles, Look Hand
Carved, Use As Intended or For Crafts/Decor,
End Tip Partially Off On One, Otherwise Good
Condition, 50 1/2"L x 6 1/4"W

1355 8'6" Mosier Graphite C Fly Fishing Pole, No
Reel, Good Condition

1356 3-Piece Organizing Travel Makeup Bag Set -
12.2" 10.1" and 8", Purple Bin 7"Diam x 9"T
With Necklace, 5-Piece Brush Set and a 6-Piece
Daisy Fuentes Hand Cream Set, Very Good
Condition to New

1357 (3) Carousel Horse Porcelain Plates, Numbered
by Franklin Mint, Each Unique, Very Good
Condition, 8"Diam

1358 Never Used Old English Furniture Polish and
Huggies Cleansing Wipes, (2) Ashtrays, (2)
Wooden Kitchen Spatulas 10 1/2"L and 13"L, 6
Items Total in Good Condition

1359 (20) Vinyl Record Albums, Various Artists,
Older Country, Bing Crosby, Christmas and
Others, Some Wear, Good Condition

136 Brand New American Flag With Embroidered
Stars, Vintage Wood Flag Pole, Just in Time
For Memorial Day, 3' x 5' Pole 90"L x 1
1/4"Diam

1360 (2) New Gray Foam Bath Rugs, 18"W x 30"L
and 17"W x 24"L Plus Ceramic Birds Up To
6"L x 4"T, All in Good Condition
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1361 Mirrored and Rectangular Design Top Jewelry
Box 7 1/4"W x 5 1/4"D x 3 3/4"H and a Black
Necklace/Bracelet Jewelry Holder 7"W x 12"T
Plus Black With Silver Jewelry Scarf, All Very
Good Condition

1362 Beautiful New Glass Picture Frame With
Porcelain Rose From The Paul Sebastian
Collection, Comes With Acrylic Mount Stand
Pieces, 9"W x 7"H

1363 (3) Vintage Ashtrays, Two Glass and a
Ceramic, Good Condition, 6"L to 9 1/2"L

1364 Vintage Clown Music Box, Melody In Motion,
Ceramic, Handmade and Hand Painted, Has
Movable Head, Works, Very Cute in Very
Good Condition, 6"W x 5 1/2"D x 11 1/2"H

1365 Vintage McCoy Pottery Olive Green Bowl and
Pitcher, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 5"Diam and 7 1/2"Diam

1366 The Baseball Encyclopedia The Complete and
Official Record of Major League Baseball,
Hardcover in Sleeve, Shows Wear, Good
Condition For Age, 1969

1367 Cute Small Lighthouse Table Lamp, Resin,
With Shade, Tested and Works, Good
Condition, 2 1/2"Diam x 7 1/2"H

1368 New With Tags Girls Size 3T Purple Bikini
Bottom by Cat & Jack

1369 Beautiful Glass Ornament, Great For Tree or
Angel Collection, Has Gold Winged Angel
Playing The Violin, Very Good Condition,
3"Diam x 3 1/2"H

137 Commercial Dress Form, Made of Metal and
Fabric, Good Condition, 15"W x 8 1/2"D x 34
1/2"H

1370 (6) Vintage Elegant Glass Wine Glasses With
Etched Pattern and Soft Pink Stems, Very Good
Condition, 3 1/2"Diam x 7"H

1371 Various Small Decor Pieces, Porcelain
Department 56 Basket, Card Dishes, Stone
Holder and Porcelain Heart Box, Good to Very
Good Condition, 2 1/2"Diam to 5"Diam

1372 4-Piece New Old Stock Stone Art Coaster Set,
Cheetah Design, 4"Sq

1373 New In Sealed Box Wooden Jewelry Box,
11"W x 7"D x 5"H

1374 4-Piece Safari Style Resin Coaster Set, Metal
Stand, Giraffe Design, Very Good Condition,
4"Diam

1375 1898 Stepping Stones To Literature Hardcover
Book, A Reader For Higher Grades, Has Spine
Separation, Still Good Condition For Age

Lot Title

1376 (4) New Sepia Colored Marilyn Monroe Pics,
Thick Cardboard, Just Add Frame, 11"W x 14"H

1377 New Pier 1 Imports Flameless Candle, Paris
Themed, 4"Diam x 6"H

1378 New In Box 5-Piece Safari Candle Collection
by Chesapeake Bay Candle Co, Each 2"Diam x
4"H

1379 1928 Hardcover Book "The X Bar X Boys At
Nugget Camp" by James Cody Ferris, Some
Cover Wear - Good Condition For Age

138 Coral And Oatmeal Color Stripe Cardigan, Size
L, And Stripe Top, Size L, Both Good Condition

1380 New In Package 4-Piece Safari Style Resin
Coaster Set in Metal Stand, Zebra Design,
4"Diam

1381 (2) New In Box Safari Tealight Lamps, Metal
Bases With Glass Shades, Leopard 6"T and
Cheetah 8"T

1382 Metal/Aluminum? "Attention Please Pull
Forward To Here" Sign, Some Wear, Usable
Good Condition, 12"W x 18"H

1383 Pair of Barbara Flery Seashells Prints In Wood
Frame Under Glass, Very Good Condition,
12"W x 10"H

1384 (2) Thomas Kinkade Lighthouse Prints,
Beautifully Matted in Wood Frames, Very
Good Condition, 14"Sq and 10"L x 12"W

1385 Vintage Hand Signed and Numbered Duck
Print, 906 of Only 1750 Made, By HC Hertling,
Old Squaw Ducks, Good Condition, 22"W x
18"H

1386 New In Package Tin Sign, Texaco Motor Oil,
12"W x 17"H

1387 New Reserved Parking Metal Sign, Violators
Towed At Owner's Expense, Red and White,
8"W x 11 1/2"H

1388 New Tin Sign "Fishing Pox - Very Contagious
To Adult Males", 17"W x 12"H

1389 Vintage Caricature Picture in Wood Frame,
This Is CBS... The Columbia Broadcasting
System", Signed by Joe Kaufman 1950, Very
Good Condition, 29 1/4"W x 21 1/2"H

139 New With Tags Girls Size XS 4/5 New England
Patriots Short Sleeve Shirt

1390 Kirklands Rustic Buffet Wood Framed Paint
Under Gold, Very Good Condition, 40"W x
16"H

1391 "Airedale On Guard" Dog Tin Sign, Some
Bends and Twist on Corners, Good Condition
Overall, 16"W x 16"H
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Lot Title

1392 8'6" Mosier Graphite C Fly Fishing Pole, No
Reel, Good Condition

1393 Dark Red Plastic Dish Set, Square Design, (9)
Bowls, (8) Dinner Plates, (8) Salad Plates and
Two Serving Bowls, Very Good Condition, 5
1/2" to 10"

1394 Dark Red Cast Iron Enameled Pot With Lid, A
Few Chips and Wear, Good Condition,
12"Diam x 7"T

1395 Umbrella Table Tablecloth With Zipper, Has
Zipper To Umbrella Hole, Polyester Fabric,
Good Condition, 71"Sq

1396 The Saturday Evening Post Treasury, 1954,
Hardcover Book, Good Condition

1397 Valance For Sliding Glass Door, g, 14 1/2"W x
92"L

1398 Mexican Pottery Planter/Pot, Hand Painted,
Very Good Condition, 11"Diam x 8"H

1399 Hanging Plant Basket, Sturdy Woven Cane?,
Good Condition, 16"Diam x 29"T, Would Hold
9" Pot (Bigger If Higher Than Rim) x 7
1/2"Deep

14 Vintage Williams 1/32 Scale Gee Bee R1 Racer
Airplane Model Kit, Like In Box, 14"L

140 Yellow Dress From RN Studio Size 18W In
Great Condition, From Smoke Free Home

1400 Purple Shell Windchime, 22 1/2"L x 9"Diam,
Good Condition

1401 Metal Aluminum? B 32 Reflective Sign, 12"Sq.
Some Wear, Good Condition

1402 New Tin Sign Jack Daniels Pool Table Theme,
12" x 17"

1403 New Tin Sign The 2nd Amendment Is My Gun
Permit, 17" x 12"

1404 Cool Fly Fishing Picture in Wood Frame Under
Glass, Professionally Framed, Approx. 16" x
13" Good Condition

1405 Ken Zylla Winter Print in Wood Frame Under
Glass, Approx. 18" x 3" Good Condition

1406 Antique Picture Under Glass, Marked
"Elizabeth Strong 1887" Wood Frame Needs
Some Tightening And TLC, Otherwise Good
Condition For Age, 13"H x 10"W

1407 Framed Print/Picture By Steve Butler, Ready to
Hang, Like New Condition, 23" x 31 1/2"

1408 Two Very Nice Wood Black Frames, With
Scene Photograph Very Good Condition, Was
$29.90 on Sale From Kohl's, 27"W x 15"H,
Very Good Condition

Lot Title

1409 New In Box Gorham Glass Dish in Heart
Shape, With Bird Design, 7"W x 6"D x 2"H

141 New With Tags Rawlings Men's Size XXL
Button Down Baseball, Softball Jersey High
Quality 100% Breathable Polyester Material,
Very Nice Jersey, Approx. 36"L x 20"W

1410 Box of Four Napkin Rings, Silver Plated, New
Old Stock, May Have Some Tarnish, 1 3/4" x 1
1/4" Box 4" x 3" x 2"

1411 Three Asian Style Plastic Trays, 7", 10", 19"
And Framed Cloth Picture With Embroidered
Details, 6" x 8" Good Condition

1412 Cute Halloween Mug Candle 4"Diam x 3
1/2"H, Resin Cake Topper 4" x 5 1/2"H,
Grooms Head Needs TLC, Overall Good
Condition

1413 Red Crofton Pan With Lid, 14"L x 6 3/4"Diam
x 6"H, Heavy Coated Cast Iron, Some Wear,
Good Condition

1414 Annie A New Musical Record Album, Very
Good Condition

1415 Large Three Wick New Apple Cinnamon
Candle, 6"Diam x 5"H

1416 Musical Heart Shape Jewelry Box, Clear
Plastic, 6"W x 6"D x 2"H, Works, Very Good
Condition

1417 The Cavalier By George W. Cable, 1901,
Hardcover in Good Condition For Age

1418 New Christmas Tablecloth, 60" x 102" Very
Nice!

1419 Eight Vintage Unused Strawberry Lattice
Drinking Glasses in Original Box, 2 3/4" x 5
1/2", Some Fading on Green Borders, Good
Condition For Age

142 Three Boho Tops, Size M, Grey Lace Dusty
Pink and Floral, Good Condition

1420 Nice Clear Silver Footed Compote 6 1/2"Diam
x 8 1/2"H, Clear, Red Painted Glass Hurricane
Shade, Cut Out Design 4"Diam x 7"H And
Clear Lamp Chimney 4"Diam x 9"H, Good
Condition

1421 US Army Steel Thermometer New In Package,
17"H x 5 1/2"W Great Gift Idea

1422 Plastic Weather Station Clock, Barometer,
Hygrometer 12"Diam Light Blinks For Weather
Change, Works Great, Very Good Condition

1423 Framed Bayou Photograph In Wood Frame,
Under Glass, Crack in Corner Of Glass,
Otherwise Good Condition, 21"W x 17"H
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Lot Title

1424 Old English "D" Detroit TIgers Metal Wall
Decor, Some Wear in Good Condition, 9"W x
11"H

1425 Miller Lite Super Bowl 2000 Beer Metal Sign,
36"W x 24"H Some Holes in Overall Good
Condition

1426 Metal With Copper Coating Spinner Ball
Decor, 11" x 9" Some Rust, Doesn't Look Like
Real Copper, Overall Good Condition

1427 Pair of Barbara Fleri Beach Prints, Wood
Frames Under Glass, Both In Good Condition,
10" x 9"

1428 Decorative Metal Magnet Holder Wall Decor,
With Eight Magnets, 18"Sq. Good Condition

1429 Solid Oak Wall Hanging Shelf With Six
Hanging Pegs, 17"W x 4"D x 16"H, Good
Condition

143 Ladies Soft Very Nice XL Gray Jacket With
Thumb Holes, Smoke Free Home, Serene
Tangerine Brand, Very Good Condition

1430 Ruffle Top Glass Bowl With Red and White
Swirls, Very Lovely, Very Good Condition, 8
1/2"Diam x 6"H

1431 Stained Glass Lighthouse Night Light Some
Cracks At The Base But Doesn't Affect
Operation, Needs Cleaning, New Bulb Works,
Good Condition, 5"Diam x 9"H

1432 Two Decorative Glass Candy Dishes, Round
With Lid, 4"Diam x 4"H, Very Good Condition

1433 Perfume Or Jewelry Box With Small Size
Perfume Bottles, White Diamonds, 5th Ave.
Red Door, Passion, .33 To .5 Oz. Box 10 1/2" x
8 1/2" x 3" Like New Condition

1434 Sylvia The Story of An American Countess By
Evalyn Emerson 1901, Hardcover Book in
Good Condition For Age

1435 New With Tags Women's Size Small 4/6
Burgundy Mist Geo, Bonded Edge, Hipster By
Auden

1436 New With Tags Ladies Size Small 0/2 Red
Ribbed Bikini Bottoms, Cheeky Style By
Xhilaration

1437 Like New Pyrex 2 Cup Measuring Glass Cup, 4
1/2"H x 6"Diam

1438 Lot of Vintage Cordial And Shot Glasses, Six
Total in Various Designs, Good Condition, 3
1/2" to 5"H

1439 Hallmark Keepsake Ornament Stand, Great
Dane Ornament And Round Chihuahua
Ornament, 2 1/2" to 5"H Very Good to New In
Box

Lot Title

144 Multi Adjustable Rolling Clothing Rack Very
Good Condition, 66"W x 34"D x 62"H

1440 Japanese Satsuma Ceramic Vase, Hand Painted,
Good Condition, 5 1/2"Diam x 12 1/2"H

1441 Pedestal Clear Glass Trifle Bowl, Filled With
Faux Fruit For Centerpiece, Good Condition, 8
1/2"Diam x 9"H

1442 Two Garden Plaques Resin Material, Flower
Garden and Welcome, Very Good Condition, 6
1/2"W x 5"H

1443 Vintage Wall Lamp, Bronze Colored Metal
Electric, Works, 5"W x 8"H, Good Condition

1444 Print of Natural Bridge Virginia In Wood
Frame Under Glass, Good Condition, 11" x 14"

1445 Large Wood Sign "Buckhorn Lodge" Very
Good Condition, 25"H x 14 1/4"W

1446 Antique Framed Picture Two Girls All Dressed
Up, Frame Has Few Chips And Knicks, Old
Glass Is Awesome, 25 1/2"H x 21 1/2"W x
1/2"D, Good Condition For Age

1447 Two Pretty Wood Framed Flower Prints,
Pansies And Tulips, Good Condition, 7 1/2"Sq.

1448 Perky Pet Ruby New Old Stock With Tags,
Glass Hummingbird Feeder, 5"W x 11"H

1449 Six Small Ruby Drinking Glasses, With Clear
Glass Bases, Good Condition, 2 1/4"Diam x 4"H

145 Cool Old Leather Belt With Brass Badge
Buckle, 53"L Good Condition

1450 9"Diam Ceramic Mom and Dad Plate With
Faux Fruit, Wax, Plastic, Wood, Good
Condition

1451 Nice Decorative Metal Asian Bookmark, 1" x 5
1/2"L

1452 Ulysses S. Grant Album With 22 Illustrations
1886, Very Good Condition For Age

1453 Hallmark Keepsake Snowflake Ornament
Display Stand, Approx. 8"H, Very Good
Condition in Box

1454 Vintage Ceramic Wall Pocket Feather Design,
Some Paint Chips in Good Condition For Age,
6"W x 2"D x 9"H

1455 Ceramic Barbeque Grill and Grill Master Set of
Salt & Pepper Shakers, Grill Has Magnetic Top,
Both Have Original Stoppers, Approx. 3 3/4"H,
Very Good Condition

1456 Two Large Red Ceramic Canisters, With Metal
Knob on Lid By Chris Madden, 13"H x
8"Diam, 11"H x 8"Diam, Chip in Lip of Larger
One, Overall Good Condition
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Lot Title

1457 Red and Green Glass Serving Bowls, 8 1/2" x
3" and 9" x 3 1/2" Good Condition

1458 Three Cute Clown Porcelain Figures, 3"H,
Carved Wood Look Bird, 3"H, Good Condition

1459 New Old Stock Vintage Very Dainty Three
Piece Ladies Hankies, Beautiful Embroidery on
Them, 10"Sq. Box

146 Vintage Real Mink Fur Collar, Very Good
Condition For Age, Approx. 30"L x 5"W

1460 Box of Unisex Lounge Pants, Size XL to 2XL
Various Colors and Designs, 10 Plus Pairs, Fair
to Good Condition

1461 Rothco Rain Ponchos, Five One Size Fits Most,
Good Condition

1462 Huge Lot of Doc McStuffin, Disney, Poopsie,
Canteen, Vanity, Stool, Frozen, Paw Patrol,
Minnie, Microwave Toaster, Disney Potty,
Scooter, Etc. 5" to 24"L, Good Condition

1463 Box of Baby Dolls, Acc. Various Styles, 9" to
18"L, Good Condition

1464 Jet Window, 24"W x 38"L x 16"H Unknown
About The Plane It Came From, Very Heavy,
Cool to Repurpose and Reuse

1465 Three Brown Chairs, Composite Seat And
Back, Metal Frame, 30"H x 17"W Back, Seat
16"D x 17"W x 16"H, Good Condition

1466 Ten Plus White Iris Tubers, Good Condition

1467 Sony Stereo System, Kenwood Five Disc
Changer, Philco Stereo Cassette Player With
Recorder, Some Remotes in Cabinet 37 1/2"H x
19 1/2"W x 17"D, Untested, As Is, Good
Condition

1468 Greenworks 40V 21" Brushless Lawn Mower,
Model M040L01 Has Battery And Charger, As
Is, Not Running Last Time We Tried It, Good
Condition, For Parts or Repair

1469 (165) Top Loaders To Protect Your Sports
Cards, Few Screw Down Holders, 3" x 4" Fair
to Good Condition

147 Slide Top Wood Golf Box 2 1/2"H x 17"L x 9
1/2"W, With 18 Hole Game, Markers Inside

1470 1929 Standard Broadcast Special Service
Am/Fm Radio Wood Cabinet, Drop Side Top
Veneer Is Peeling, Untested, As Is, Fair
Condition, Come Inspect 20" x 26" x 26"H

1471 Clear Glass Bowl With Faux Fruit, Good
Condition, 11 1/2"Diam x 3"H

1472 Clear Glass Dish With Lid, 3 1/2"Sq. x 5"H,
Good Condition

Lot Title

1473 White Plastic Rack, Multipurpose Purses,
Towels, Poolside, Etc. Very Good Condition,
24"W x 52"H

1474 Antique Rocking Chair, 39"H x 24"W x 27"D
Wood With Black Paint And Gold Stencil,
Some Wear, Paint Loss, Small Cracks in Seat
Area, Overall Good Condition For Age

1475 Two Sofa Pillows With Bears, 16"Sq. No Rips
or Tears, Clean in Good Condition

1476 Collection of Pots, Knobs, Banana Plugs, Good
to New, Approx. 1" to 2"L As Is

1477 Nine Meters, Voltage And Amperage, Good to
New, As Is, 3 1/2" to 4 1/2"L

1478 New With Tags Pet Plush Bolster Bed For
Smaller Pets, 21"L x 19"W x 7"H, Top 100%
Polyester, Bottom 100% Olefin, Never Used

1479 Four Vintage Retro Mid Century Modern
Fashion Folding Chairs By Cosco Inc. Gold
Metal Gateleg With Vinyl Seats, Some
Imperfections, But Overall Good Condition For
Age, 31"H Seats 15" x 15"

148 Two Amber Color Bowls, No Chips, Great
Condition, 8 1/2", 8"Diam

1480 I Have Just Split My Hostas, This Auction Is
For One Pot, Perfect Time To Plant Them, I
Took Great Care To Get All The Roots To
Successfully Transplant, Well Watered, Plant in
Loose Soil, Do Better in Morning Sun to Partial
Shade, Still Thrive As Long As You Water
Them Frequently

1481 7" and 9" Circular Saw Blades on Wood
Holder, Good Condition

1482 Commercial Heated Cabinet, Cres Cor. Model
H339128C, 120V 900 Watts, Worked When
Last Used, Cost Thousands New, Good
Condition, 18"W x 25"D x 37"H

1483 Wood Medicine Cabinet, 20"W x 27" Approx.
x 3 1/2"D, Two Shelves in Good Condition

1484 Eight Vintage Hand Saws, Carved Wood
Handles, 16" to 26"L Fair to Good Condition

1485 Vintage Wood Student School Desk, Welfare
Engineering Waukegan IL. 19"W x 24"D x
25"H, Cast Iron Base, Wood Appears
Refinished, Adjustable, Very Good Condition

1486 Three Black Faux Leather Dining Room Chairs,
Needs Cleaning, Some Legs Might Need
Tightening, 18"W x 20"D x 43"H, Seat 18 1/2",
Overall Good Condition

1487 Four Vintage Wood and Cane Seat Chairs, All
Cane in Very Good Condition, Wood Needs
Cleaning, Very Nice Set, Good Condition For
Age, 18" x 17" x 32"H
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Lot Title

1488 Samsonite Two Piece Luggage Set in Red,
Black Trim, 22" x 13" and 26" x 17" Both Have
Wheels and Retracting Handle, Light Wear in
Very Good Condition

1489 Kenmore Elite Wine Cooler, At Least Six
Racks, Can Fit 20 Plus Bottles, Digital, Also
Can Switch From Lamp or Light, Untested, As
Is, Looks in Good Condition, 20"W x 23"D x
33"H

149 Vintage Amber Glass Pitcher With Flowers, On
Sides, No Chips or Cracks, Great Condition,
9"H

1490 Very Nice Kitty Playground Cat Furniture,
31"H x 19"W x 19"D, Carpeted With Different
Levels, Good Condition

1491 Electric Whirlpool Dryer, As Is, Untested,
Some Wear, Rust on Top, Model
LER4634JQO, 29"W x 26"D x 43"H

1492 Flotation Devices, Children's 30 to 50 lb. Youth
50 to 90 Lb. Throwable Device, Some Wear but
Good Condition

1493 Two Nice Giraffe Theme Tapestry Throw
Pillows, 15"Sq. Very Good Condition

1494 Sports Ball And Boot Holder Shelf, Red and
Black Metal, 40"W x 15"D x 43"H, Holds
Basketballs On Top and Various Sports
Equipment on Bottom, Very Good Condition

1495 Brown Wood Chair, Some Paint Wear, Overall
Solid in Good Condition, 24"W x 20"D x 35"H

1496 Gorgeous Nature Woodland Throw Blanket,
50" x 60" Approx. Good Condition

1497 New In Box Glacier Bay Top Mount 33"
Double Bowl 8" Depth, All in One Kitchen
Sink, With Faucet Strainers Etc. Store Return,
May Have Blemishes, 20 Gauge Stainless Steel,
33"W x 22"D x 8"H

1498 Belsaw Saw Blade Sharpener, 1/2 HP Motor,
Model 10293 Good Working Condition, 43"H x
22"W

1499 Roll Top Desk, Solid Wood And Press Wood
Material, 51"W x 22"D x 47"H, Seven Drawers,
Some Damage to Roll Top, Overall Still
Useable, Good Condition

15 Burlap Peanut Bag, 38"L x 20"W Good
Condition, No Holes

150 Mavis Advertising Poster, 11" x 16" Good
Condition

1500 Queen Size Comforter, Heavy, Floral Design
and White Sheets and Blanket For Hospital
Bed, Good Condition

Lot Title

1501 Lane Cedar Lined Chest With copr Bands,
Some Scratches/Wear, Good Condition For Age
Overall, 48"W x 20"D x 15"H

1502 Ladies Loungewear Pieces, Tie Dye Velour
Soaring Eagle Peach Hoodie and Dreamer Tie
Dye Hoodie Plus (2) Black Lounge Pants, Size
L and XL, Good Condition

1503 Vail Colorado Tie Dye Long Sleeve T-Shirt, No
Tage (Medium?), and A Hard Rock Orlando
Size Large Vintage T-Shirt, Has Fuzzies, Good
Condition Overall

1504 Size Large Long Desert Storm Overgarment,
Chemical Protective US Military Issued Jacket,
Some Wear, Good Condition

1505 New With Tags Girls Size XS (4/5) Nightfall
Blue Learn Design Short Sleeve by Cat & Jack

1506 Men's Size 34 x 32 Navy Dress Pants by Izod
and Size Medium Black Shirt by George, Very
Good Condition

1507 Lane Bryant Size 22/24 Red Cami Top Shirt,
Rayon and Spandex, Pretty Floral Lace Trim,
Some Wear Good Condition

1508 Men's Size XL Realtree Camo Pants in Good
Condition

1509 (2) Hyper Tough White Shelves, One New In
Package and Other Open But Very Good
Condition, With All Hardware, Can Hold Up
To 33 Lbs, 23 5/8"L x 10"W

151 Golfer Sign, Good Condition, 11 1/2" x 16"

1510 Martin Furniture Computer Desk, Very Nice,
Oak, With Power Ports Panel For Your PC and
Electronics, Sliding Doors On Top Piece and 3
Storage Drawers On Bottom, Has Keyboard
Pullout and Another Storage Area, File Drawer
Track Needs Repair, Good Condition Overall,
Desk 55 1/2"W x 24"D x 29"T, Top Piece
55"W x 12"D x 26"T

1511 (2) Desk/Task Lamps, White Metal, Missing
Base Clamps, Otherwise Good Condition,
Approx 7"W x 30"L

1512 Walls Hunter Orange Size Large Regular
Button Up Shirt, A Few Spots, Otherwise Good
Condition

1513 (4) Cute Ladies Tops, Washed, Smoke/Pet Free
Home, Good Condition, All Fit Like A Large
(Marked Size Small to Large)

1514 Men's Size XL Brown Suede Jacket, Warm and
Nice Looking, Has Small Stain On Front But
Cleaning Should Take Care of It, Still Good
Condition
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Lot Title

1515 Ladies Size 8/10 Black and White Striped Dress
by Faded Glory, Smoke Free Home, Good
Condition

1516 Commercial Grade Rolling Clothes Displays,
Wood and Metal, Includes Holder With Acrylic
For A Sale Sign, Good Condition, 60"W x 20"D
x 70"H

1517 Very Cute Women's Size 11 DBY Short Sleeve
Summer Dress, Blue and White With Floral
Pattern, Very Good Condition

1518 Girls Youth Size Large Under Armour Detroit
Tigers Shirt, Blue and Gray With 3/4 Length
Sleeves, Good Condition

1519 Cute Plaid Summer Dress in Size Medium and
(3) Tops, Fitted Polo, Black and Teal No
Boundaries, Pink Cato Top, All Size Medium,
Good Condition

152 Metal Monty Python's Black Knight, None
Shall Pass, Bottom Edge is Dented, Good
Condition Otherwise, 12 1/2" x 16"

1520 Men's Size XXL/TTG White Greg Norman
Polo Shirt in Very Good Condition

1521 (3) Nice Band Shirts, Adult Sizes, Led Zeppelin
Size Large, Queen Size Medium and Lil Wayne
Size Small, Good Condition

1522 Very Nice Women's Size Large Worthington
Pink Springtime Lightweight Long Coat, Rarely
Worn, Very Good Condition

1523 Four Ladies Tops/Shirts Lot All in Clean Very
Good Condition: Gap Camo Size Medium, Old
Navy Yellow Floral Print Size Large,
Xhilaration Size Large, Open Shoulder
Oversized Flower Print, Long Sleeve (Looks
Big But Very Cute) and Torrid Size XL Long
Sleeve Green

1524 Harley Davidson Black Lace and Skull
Racerback Tank Top, No Size Tag But Would
Guess Medium, 18" Underarm to Underarm,
Good Condition

1525 Very Nice Field & Stream Men's Size XL
Camo Pants in Very Good Condition

1526 Two Lightweight Size Medium Wide Band
Waist Tops, Green SO Brand and White
Apostrophe, No Stains/Holes, Good Condition

1527 Boys Size Medium Schmidt Brown Hooded
Carhartt Style Jacket in Good Condition

1528 New With Tags Girls Size Large 10-12 The
Musicorns Band Short Sleeve by Cat & Jack

1529 Simply Lovely New With Tags Ladies Size 1X
Croft & Barrow Intimates Button Down White
Eyelet Nightgown, 100% Cotton

Lot Title

153 Very Nice Wall Art Decor Piece, Crackled
Matting, Good Condition, Signed And
Numbered, 19" x 23"

1530 Two Snap Up Pocket Jackets Blair Brand Size
XL Women's Brand New, Floral Print

1531 Girls Size 4 Pink Fleece Jacket With Hood and
Pockets In Front, Zip-Up, Does Run A Little
Big - Get More Years Out of It, Good Condition

1532 White Metal Commercial Grade Rolling
Clothes Display, Adjustable, Has Glass Shelf
On One Side, Very Good Condition, 32"W x
66"L x 61 1/2"H

1533 6' Artificial Christmas Tree With Lights, Looks
Very Good Condition

1534 Ceramic Blue Flower Pot/Vase With
Lighthouse Hand Painted On It, Yellow rng
Red and frn Faux Flowers, Good Condition,
8"Diam x 12"H

1535 Blue and White Porcelain Pitcher, Large Size,
Maker and Age Unknown, Nicely Detailed, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 9"W x
9"T

1536 (6) Beautiful Clear Blue Stem Wine Glasses
3"Diam x 8"H and (2) Champagne Flutes,
Crystal Clear With Gold Rims 2"Diam x 9"H,
Very Good Condition

1537 Antique Light Fixture Globe, Art Deco Look,
Came Out of Building on Midland St, Very
Good Condition, 12"Sq x 14"H, 5 1/4"Diam
Opening

1538 5'L Showcase, Glass Sides and Top, Includes
One Shelf, 3 Brackets, Locks But No Key,
Good Condition, 60"W x 20"D x 38"H

1539 Vietnam Olive Drab Army Uniforms With
Patches, Size Medium, (6) Shirts and (3) Pants,
Fair to Good Condition

154 Wolf Picture in Good Condition, 19"H x 22
1/2"W

1540 New With Tags Size 2XL Lularoe "Carly" Dress

1541 New In Package Throw Blanket, Colorful
Stripes, 50"W x 60"L

1542 Patio Coffee Table, Glass Top on Metal Frame,
Good Condition, 41 1/4"W x 25 1/4"D x 15"H

1543 2010 Harley Davidson Ceramic Gas Tank Piggy
Bank, With Gold Trim, Very Nice, Very Good
Condition, 6"W x 11"L x 8"H

1544 Men's Size 11 Johnston & Murphy Signature
Series Black Lace Up Dress Shoes in Good
Condition
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Lot Title

1545 T-Fal Resistal Pots & Pans, Large Pot, Fry Pan
and Saucepan, Some Wear/Scratches, Good
Condition Overall, 6"Diam to 11"Diam

1546 Vintage Wood Desk With Drawer and Spindle
Legs, Wear and Scratches, Needs Refinishing,
Still Good Condition For Age, 36"W x 16"D x
31"H

1547 7' Shakespeare Fly Fishing Pole, No Reel,
Good Condition

1548 Antique Folk Art Bird, Extremely Unique, Over
100 Years Old/1890s, Metal Iron Wood and
Glass Eyes, Appraised by Dumouchelles For
$300-$400, Fair Condition For Age, 48"W x
28"D x 14"H

1549 Misc Lot of Vintage Glass, Depression Sherbet,
Lucite, Salt Dips, Shell and More, Good
Condition, 1 1/4"W to 5 1/2"W

155 Wood Wall Art, Fish Swimming in Reef, 10"W
x 1/2"Thick x 8"H, Good Condition

1550 Fenton Pale Yellow Custard Satin Glass Water
Lily Pattern Compote, Very Good Condition,
6"Diam x 5 1/4"H

1551 Anniversary Clock, Glass Dome on Plastic
Base, Needs New Battery, Works, Good
Condition, 6"Diam x 9"T

1552 5' Showcase, Glass on 3 Sides Plus Top, Two
Short Shelves With Five Brackets, Lock But No
Key, Good Condition, 60"W x 20"D x 38"H

1553 Old House Find, Vintage Chair, Tag Reads Jan
7 1971, Hexagon Wood Frame, Fabric Worn,
Good Condition For Age, 28"W x 25"D x 31"H

1554 Vintage Wooden Train/Caboose Box, (3) Trains
and 18" x 8" Wooden Caboose Box With Lid,
Appears To Be Old But In Good Condition,
Blue Red and Green Train Cars

1555 Rolling Step 2 Plastic Garden Cart/Stool, Full
of Garden Hand Tools, Good Condition, 12"W
x 21"L x 11"H

1556 Vintage Pierre Labiche Paris New York
Women's 2-Piece Dress, Pleated, No Size Tags -
 Possible 8 or Medium, Very Good Condition

1557 Fuzzy Thurston Authentic Autographed Green
Bay Packers Championship Teams Photo XL T-
Shirt, Signed At His Restaurant in Green Bay
Wisconsin in 1997, Front of Shirt Has Team
Photo of the 1996 Super Bowl Champion Team
and Back The 1966 and 1967 Championship
Team Photo, Some Stains, Good Condition
Overall, Unworn

1558 New With Tags Girls Size Medium (7/8 New
England Patriots Short Sleeve Shirt

Lot Title

1559 Men's Size XXL Camo Pants in Good
Condition

156 Solid Wood Wall Mount Key Holder, With Six
Pegs, Loon on Top, Would Look Great in
Cabin, Deer Camp, Home, 9"W x 1 1/2"D x
12"H

1560 New With Tags Women's Size 3XL Lularoe
"Perfect Tee" Top

1561 (2) New With Tags Long Sleeve T-Shirts,
Youth Size 14/16, NASA Space and Dinosaur
Themes, By Wonder Nation

1562 New Detroit Tigers V-Neck T-Shirt by Genuine
Merchandise, Women's Size Large

1563 New With Tags Girls Size Small 6/6X New
England Patriots Short Sleeve Shirt

1564 New With Tags Saginaw Valley Cardinals
Hooded Sweatshirt, Men's or Women's,
Polyester and Cotton, Size Small, Gray With
Red

1565 Men's 1XB U of M - University of Michigan
Bomber Style Jacket, Colosseum Brand, Satin
Material, Some Wear, Good Condition Overall

1566 (2) Adult Size Large and Medium Wrestling
Shirts, Some Wear, Good Condition

1567 New With Tags Girls Size Large 10/12 New
England Patriots Short Sleeve Shirt

1568 (2) Gun Themed Shirts, Smith & Wesson and
Valhalla, Men's Size 2XL, Good Condition

1569 Women's Size Large Strapless Boho Summer
Dress, Padded Top With Beaded Neck Straps,
Beautiful Bright Colors, New Without Tags

157 Vintage Original WWII Coke Ad, Not a
Reproduction, 1942 From Back Cover of
National Geographic Magazine Cover Still
Attached Behind Mat Board, Nice GI
Illustration, Good Condition For Age, Recently
Framed Under Glass 12 1/4"W x 15 1/4"H

1570 Women's Size 3XL Lularoe Shirt, "Perfect
Tee", New With Tags

1571 (2) Men's Wool Sweaters, Size XL and S, Good
Condition

1572 New With Tags Women's Size 3XL Lularoe
"Perfect Tee" Top

1573 Women's Size 16 Worthington Pink Polka Dot
Skirt, Zipper on Side, Near Knee Length,
Different Shades of Pink Dots With Black
Background, Very Good Condition

1574 Girls Size 6X Liz Claiborne Pink Cotton Long
Sleeve Dress, Light Staining on Bottom, Might
Come Out If Treated, Otherwise Good
Condition
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1575 (2) New Women's Size Large Lightweight
Tops: Dark Gray With Colorful Flared Arms
(Never Worn) and Nora Coral. Decorative
Buttons on Bottom, One No Tag

1576 New With Tags Youth Size 8 Hooded Pullover
Sweatshirt With 1/4 Zipper, Cotton/Polyester,
Light Blue, by Xersion

1577 (2) Victoria Secret Shirts, Size XS and Medium,
Some Wear, Good Condition

1578 (2) New With Tags Infant Rompers, Size 6-9
Mo, Each With Matching Hat, Animal Themed -
 White With Zoo Animals and Green With
Animal Face, By Lullaby Lane

1579 Adult Size Medium New Season Spring/Fall
Jacket in Good Condition

158 Copper Kettle 8"Diam x 9 1/2"H, Needs
Cleaning, Good Condition Overall

1580 Girls Size 14-16 Outbrook Black Faux Leather
and Faux Fur Coat in Very Good Condition

1581 Girls Size/Age 3-5 Cupcake Costume With
Cherry Headpiece in Good Condition

1582 New Without Tags Women's Size Small
Stretch Ribbed Pink Bikini Top by Xhilaration

1583 Very Nice Vintage Men's Size Medium Cold
Weather Coat by Current Scene in Very Good
Condition

1584 Girls Size 6X Savannah Long Sleeve Dress,
100% Acrylic, Good Condition

1585 Vintage Unbranded Maybe Even Homemade
Wool Sweater/Jacket, Very Nice Looking, Well
Made, Size Small to Medium Ladies, Very
Good Condition

1586 Children's Size 4T Yellow and White Vinyl
Raincoat, Baby Headquarters Brand, Very
Good Condition

1587 Women's Size XS Harry Potter Short Sleeve T-
Shirt, Polyester and Rayon, Like New Condition

1588 Girls Newborn Size 0-3 Mo 16-19 Lbs Lidl
Dolly's Pink Dress in Very Good Condition

1589 New With Tags Girls Size Medium 7/8 Pegasus
Astrology Short Sleeve Shirt by Cat & Jack

159 Beautiful Metal Ashtray, Maybe Pipe Stand?
Tag Reads Bronze, Not Sure, You Inspect, Few
Minor Splits, Nothing To Worry About, Pretty
Good Condition, 7"W x 4 1/2"D x 5"H

1590 Men's Walls Blizzard Pruf Insulated Outerwear,
Hunter Orange Overalls, Large Regular - Waist
38-40

1591 New With Tags Girls Size Small 6/6x Lime
Ringling Short Sleeve Shirt by More Than
Magic

Lot Title

1592 Women's Lot of 3 Tops Size 2XL/XXL, Great
Athletic Workout Wear, Aqua Athletics Works
Tank With Cut Out Back in Purple, Champion
Tank and MTA Sport Purple Racer Back, Very
Good Condition

1593 Adult Size Large Batman Onesie in Good
Condition

1594 Women's Size 12M Lee Rider Capri Pants,
New With Tags

1595 Vintage Lace Wedding Dress, Size 9-10, Ivory
Color, Good Condition to Wear or Repurpose

1596 New With Tags Toddler Size 4/5 Hooded
Pullover Sweatshirt With 1/4 Zipper in Light
Blue, Cotton/Polyester, By Xersion

1597 (2) Men's Size XXL Dri-Fit Polo Shirts,
Polyester and Spandex, Good Condition

1598 Assassin's Creed Adult Size L/XL Onesie in
Good Condition

1599 Vintage Prest-O-Lite Acetylene Tank, No
Hoses, Untested As-Is, Looks In Good
Condition For Age, 6"Diam x 24"H

16 Lynch Vintage Box Turkey Call, Works Great,
Original Box, Very Good Condition, 9"L

160 Two Heart Shape Keepsakes Boxes, Up to 8" x
8"L

1600 Commercial Display Piece, Made of Metal and
Acrylic, For Hanging Items, Good Condition,
16"Diam x 67"H

1601 (2) Wooden Windsor Kitchen Chairs, Arms
Slightly Loose and Some Wear on Finish,
Otherwise Good Condition, 24"W x 17 1/2"D x
39 1/2"H, Seat 17 1/2"H

1602 Crescent Wrench, Good Condition, 10"

1603 Vintage Aluminum Shortening and Ice Cream
Spoon, Shortening Scoop, Good Condition, 7
3/4"L

1604 Vintage Viking Carpets Inc Multi Purpose
Trimmer Cutter, New York USA, Some Rust,
Good Condition, 7"W

1605 (2) Stainless Serving Trays and a Silverplate
Bowl With Lid, Need To Be Polished, Good
Condition, Up To 16"L

1606 Nice Glass Lot, (5) Grapevine Etched Crystal
Sherbets, (2) Crystal Champagne Glasses and
(2) Wheel Cut Glass Sherbet Dishes, All
Vintage in Very Good Condition, 3 1/2"T to 5"T

1607 Large Black Ceramic Vase, No Chips or
Cracks, Good Condition, 6"Diam x 16"T

1608 Vintage CB Antenna, Untested As-Is, Looks In
Good Condition, About 15"T
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1609 Vintage Glassware, (12 Footed Water or Wine
Tumblers, No Chips or Cracks, Good
Condition, 6 3/4"T

161 Nice Wicker Basket With Handle, Great
Condition, 9 1/2"H x 5"Diam

1610 Marsha McCarthy Resin Shelf Cat, Legs Hang
Down Over Edge, Good Condition, 9"W x 4"D
x 6"H

1611 Beaded "Coin" Purse in Very Good Condition,
No Missing Beads, Tiny Black Nine West
Travel Purse and Cool Little Tote Bag, Perfect
For Magazines/Reading Material, Good
Condition Overall, Up To 13"W

1612 Food Network Cast Iron Frying Pan, Very
Sturdy and Thick, Good Condition, 10"Diam

1613 Built Up Shelby GT500 Cobra Mustang Model
Kit, Good Condition, 7 1/4"L

1614 9-Piece Glass Set, Includes Bowl, Cups,
Ashtray and Bell, Good Condition Overall, Up
To 9"W

1615 6-Piece Glass Set Includes Glasses, Pitcher,
Candlestick and Small Lid, Good Condition
Overall, Up To 7"H

1616 Winter Frost White Corelle Dishes: (8) Each
Dinner and Dessert Plates, Cereal and Dessert
Bowls, (7) Salad Bowls, (3) Each Coffee Cups
and Saucers and (2) Serving Bowls, 47 Pieces
Total, Some Have Chips Around The Rim,
Good Condition Overall

1617 Nine & Co Purse and Wallet, Shows Wear, Still
Good Condition, Black Soft "Leather" With
Ruffles, 7 1/2"W and 16"W

1618 Cast Iron Trivet, 5 3/4"Diam Round Footed,
Decorative Leaf and Flower Design, Good
Condition

1619 Vintage Metal Ice Cream Scoop, Has 20
Stamped In It With A Crown Symbol Above,
Good Condition, 7"L

162 Plastic Box 13"L x 8"D x 4"H, With Sewing
Spools, Good Condition

1620 Forged Alloy Made In USA SK Tools Crescent
Wrench, Some Surface Rust, Good Working
Condition, 12"

1621 Wagner Ware Cast Iron Junior Krusty Korn
Kobs 1319 Corn Stick Muffin Pan, Patent July
6 1920, Good Condition, 12"W x 6"L

1622 Two Pairs Ladies Size Small Shoes in Good
Condition, Vera Wang and Wear It Declare It,
No Size Mark But 9"L Heel To Toe

Lot Title

1623 Anchor Hocking Chrome Chafing Dish With
Glass Bowl, Needs Cleaning, Good Condition,
10"W

1624 4-Piece Glass Set Includes Two Bowls, Small
Plate and Serving Dish, Good Condition
Overall, Up To 12"W

1625 Vintage Revere Ware Stainless Steel Canisters,
Set of 2, Good Condition, 6" x 6" x 8" With
Knob (Loose) and 5" x 5" x 6" With Knob

1626 Tall Glass Vase With White/Clear Glass, Good
Condition, 12 1/2"H

1627 Jam Jars in Good Condition, Never Sealed, (6)
5" Jars and (2) 4" Wide Mouth

1628 (3) Smaller Decorative Pitchers and One Black
Amethyst Creamer, Good Condition Overall,
Up To 6"H

1629 33 RPM Record Album in Good Condition,
Sinatra

163 Vintage Brauer Bros. K32 Leather Shoulder
Holster, Good Condition, 7"L

1630 Black Leather Shoulder Holster For Smaller
Pistol, Good Condition, 8"H Gun Compartment

1631 Vintage Metal Salt & Pepper Shakers On Stam,
Good Condition, 1 1/4"W x 1 3/4"H

1632 (3) Black Velvet Jewelry Display Stands, Good
Condition, 8 3/4"W x 7"H

1633 White Wood Record or Magazine Box, Good
Condition, 14 1/2"W x 7"D x 11 1/2"H

1634 Silvertone Glass Vase 4 1/2"Diam x 7"H,
Ceramic Handled Dish in Metallic Silver 7"W x
4 1/2"D x 3 1/2"H and a Stainless Steel Bowl
4"W x 5 1/2"L x 3"H, All in Good Condition

1635 Lidded Frosted Glass Dish, Grapevine Design,
Good Condition, 3 1/2"Diam x 5"H

1636 (3) Vintage Metal Trivets With Sayings and a
Butterfly, Very Good Condition, 3 1/2"L to 5"L

1637 Vintage Bonney 7/16 YLH 14 Wrench, Very
Unique Collectible, Good Condition, 4 1/2"W x
3"L

1638 6-Piece Vintage Press Glass and Ceramic,
Creamer, Trivet and Bowls, Good to Very Good
Condition, 3"Diam to 10"Diam

1639 Set of Fork and Spoon Vintage Cast Iron Bottle
Openers, Great Gift For Chef or Foodie, Very
Good Condition, 7"L Each

164 Vintage Ashtray Made in Japan, Gorgeous,
Great Condition, 6 1/2"W x 9"L

1640 Signed Print, Leo Stans, Loons, Water Stained
and Light Creases, Fair Condition, 18"W x 12
1/2"H
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1641 (6) Nice Clean Ladies Size L/XL Tops, Stylus,
Macys, Forever 21, Liz Claiborne, No
Boundaries, Ulta Flirt, 24/7, Smoke/Pet Free
Home, Good Condition

1642 Ceiling Fan, Works, Blades 21"L, One Blade
Fastener Broken, Fair Condition, For Parts or
Repair

1643 Vietnam Army Uniforms, (2) Hats, (7) Shirts
Medium, (6) Pants Medium, Wool Shirt and
Wool Pants Size Small, Fair to Good Condition

1644 Sports Variety Lot: Book - Tiger Woods The
Grandest Slam 2001 Triumph Books, Standard
Cat of Basketball Cards 2000, Detroit Tigers
Yesterday & Today, Georg Cantor Forward by
Sparky Anderson 2009, Card With 1985 Major
League BB Stars, 2019 Houston Astro Wall
Calendar and Unused Detroit Tigers Notebook,
Good Condition to New

1645 Collection of Household Glassware in Good
Condition: (2) Candle Covers, Candlestick, (2)
Dove Candlesticks, (2) Figurines, (4) Serving
Bowls, Dressing Dispenser, 2 1/2"T to 13"T

1646 (2) Vintage Headsets, Fidelity Brand, Untested
As-Is, Fair Condition, Approx 7"T

1647 Baseball Cards, Very Nice Collection of
Rookie, Stars and Vets From Some of the Years
Top Products, Mint or Near Mint and Over Half
Are Penny Sleeved, Approx 1,000-1,200, Box
11"L x 7 1/2"W x 5 1/2"H

1648 Gold Spin Power Spin 210 Exercise Bike With
Digital Readout (Takes 4 D Batteries) Foot
Pedals, Comfy Seat, Fan-Drink Holder and
Also Has Plug In For MP3 Player, It's Also on
Wheels For Easy Moving, Nice Bike With
Everything You Want, Very Good Condition,
20"W x 42"L x 56"H

1649 (2) Patio Chairs, Aluminum Frame and Mesh
Type Material Sling Seat, Very Good
Condition, 24"W x 28"D x 29"H

165 Vintage Butt Buddy Long Gun Holster For Bird
Hunting, Good Condition, 7"W x 7"H

1650 Vintage Chenille White Bedspread, Has Some
Stains But Would Be Great For Sewing
Projects, Crafting, Lots of Great Material Here,
Approx Full Size, Good Condition For Age

1651 New Very Nice Autumn Door Wreath, Battery
Operated Lights, 12"Diam

1652 Cute St. Thomas USUI Fabric Tote Bag, New
With Tags, 16"W x 5"D x 13"H

1653 Large Brown Wicker Frog From The 80s, A
Little Dusty, A Few Loose Splints and a Split In
The Foot, Good Condition, 16"W x 14"D x 20"T

Lot Title

1654 Baseball Cards, Very Nice Collection of
Modern Day Baseball Cards, All From Top
Brands of The Year, Full of Rookie Cards, Vets
and Stars, Mint or Near Mint With Over Half of
Them Penny Sleeved, Approx 1,000 to 1,200
Cards, Box 11"L x 8"W x 6"T

1655 TV Cabinet, Particle Wood and Solid Wood
Material, Stains, Broken Trim and Wear, Fair
Condition, 62"W x 22"D x 52"H

1656 (4) Aluminum Chrysler/Dodge Rims, Goodyear
Assurance Tires, D'225-60R18, With Lug Nuts,
Good Condition

1657 Retro Barrel Style Chair, Brown Textured
Fabric, Light Wear on Arms and Some Stains,
Still Good Condition For Age, 31"W x 31"D x
26"H

1658 Gorgeous Deer Nature Tapestry Throw Blanket,
Good Condition, 50"W x 60"L Approx

1659 Retro Barrel Style Chair, Brown Textured
Fabric, Light Wear and Holes on Arms and
Some Stains, Still Good Condition For Age,
31"W x 31"D x 26"H

166 Two Older Rolling PIns, One Solid Wood,
Unique Handles 19"L, Other Plastic Feels
Lighter, Still Nice Too, Has Rattling Object
Inside, 17"L

1660 Metal Art Piece Gazelle, Unknown Artist,
Possibly Copper and Other Metals, Good
Condition, 34"W x 6"D x 25"H

1661 White Wood Nightstand With Drawer, Needs
Pegs To Hold Shelf Up, Some Wear, Still Good
Condition Overall, 26 1/2"W x 17 1/2"D x 22"H

1662 Very Nice Justice Girls Large Tote Bag With
Multiple Pockets and Drink Holders, Has Wear,
Still Usable Good Condition, 12"W x 4"D x
15"H

1663 Hostas, Just Split, Six Separate Lots This Week
To Bid On, Each Will Bloom Nice and Green,
Perfect Time To Plant, Took Great Care to Get
All The Roots So They Will successfully
Transplant, Well Watered, Plant in Loose Soil,
Do Better In Morning Sun or Partially Shaded
Area, Thrive As Long As You Water Frequently

1664 Maytag Gas Dryer, Model MDG9206BWW,
Good Condition, 27"W x 28"D x 43"H

1665 No Ice Coleman Cooler 40 Qt, Stays Cold
When Plugged In, Cig Lighter or Standard Plug,
Works, Very Good Condition, 21"W x 15"D x
17"H
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1666 Kenmore Elite Beverage Center, Four Racks
For Favorite Snacks and Drinks, With
Instructions, New Pop or Beer Holders,
Untested As-Is, Some Wear, Cosmetically
Good Condition Overall, 20"W x 24"D x 33"H

1667 (4) Purses on the Larger Side, Brands Like Kate
Spade, In A Thirty One Tote Bag, Lots of Life
Left, Fair to Good Condition, 16"L to 22"L

1668 Abdoer Twist Exercise Machine With
Instruction Booklet, Very Good Condition,
Approx 36"W x 26"D x 40"H

1669 (2) Two Chains, 1/2" x 7'4"L, Large Open
Hook and 3/8" x 6'6"L With Hook, Rusty But
Solid Good Condition

167 Vintage Etched Leather Belt, Good Condition,
43"L

1670 Weather Pak Round Shipping Barrel With
Locking Lid, 55 Gallon, Made of Fiber - Not
Metal, Good Condition, 20"Diam x 36"T

1671 (14) Black Plastic Pie Shaped Planters, Some
Are Stuck Together, Good Condition, 15"W x
14"L x 8"H

1672 Vintage Wood Ball and Stick 3-Shelf Stand,
One Stick In Back Is Cracked, Otherwise Good
Condition, 10 1/2"W x 14"D x 33 1/2"T

1673 GE Triton XL Dishwasher, Works Good, Only
Replaced Because We Updated Colors, Looks
In Good Condition, 24"W x 24"D x 34"H

1674 Cannondale Bike 26" Tires On Extra Large
Frame, 36"T, Bike ST400, Needs One Shifter
and New Tires, Good Condition For Age

1675 Old Milk Can With Tractor Seat On Top, Some
Rust, Good Condition Overall, 18"Diam x 31"T

1676 Wood Dining Room Table, Some
Scratches/Stains, Good Condition, 48"Diam x
30"H

1677 Pair of Sawhorses, Older But Good Condition,
48"W x 36"T

1678 Antique Granny Rocker, Solid Wood With
Leather Seat, Good Condition, 17 1/2"W x 16
1/2"D x 35"H, Bases 28"L

1679 Handcrafted Throw Pillow, Front Made From
Old Men's Ties, Back Is Navy Corduroy, Good
Condition, 18"Sq

168 Small Linden Quartz Clock, 2 1/2"W x 3"H,
Good Condition, Shows Wear

1680 (165) Used Top Loaders To Protect Your Sports
Cards and A Few Screw Down Holders, Fair to
Good Condition, 3"W x 4"L

1681 Patio Canvas Throw Pillow, Bug Design, Good
Condition, 19"Sq

Lot Title

1682 Office Chair on Wheels, Padded Cloth Seat and
Back, Some Wear, Good Condition, 24"W x
26"D x 42"H

1683 Golf Bag and Clubs, Various Brands, 8 Irons, 4
Woods, 1 Putter, Fair to Very Good Condition,
32"T to 42"T

1684 Large Wood Storage Box, Made of Cedar, No
Lid, Good Condition Overall, 46"W x 18"D x
14"H

1685 Electric Light Strand, Approx 10' With Ten 3
1/2"T Plastic Jars and Each Light Up, Clear Jars
With Butterflies on Them, Works, Good
Condition

1686 4'6" Shakespeare Fishing Pole With Plastic
Tackle Box Filled With Hooks/Bobbers,
Shakespeare Reel, Line Needs To Be Redone,
Good Condition Overall

1687 Men's Size XL Reg Wood N Trail Camo Fleece
Hoodie Sweatshirt, Collar Cut to Make V-Neck
But Reinforced, Still Good Condition

1688 Very Nice Women's Size Small Harley
Davidson Fitted Jacket, Some Pet Hair, Good
Condition Overall

1689 (4) Nice Old Baskets, Various Styles, Fair to
Good Condition, 7"Diam to 18"W x 24"L x
12"H

169 Antique Manning And Bowman Co. Copper
Teapot With Wood Handle #3 Pat. June 12,
1906, Very Good Condition For Age, 5"W x
7"H

1690 Two Skateboards, Have Black Grip Tape, One
Has Painted Underside, Good Condition, 8"W x
31"L

1691 Bouncy Benny Bull Hopper Toy Jumping Bull
Riding For Kids, Inflatable, Durable Rubber,
Very Good Condition, 23"L x 13"W x 18"H

1692 White Plastic 3-Drawer Cart on Casters, Cloth
Bins, Pink On One Side and Chevron On Other,
Inside Drawers Could Use Light Cleaning,
Good Condition, 15"W x 14"D x 25"H

1693 Heavy Black Metal Music Stand, Hardly A
Scratch, All Mechanical Points Work As
Expected, Very Good Condition, 20"W x 16"D
x 41"H, Extends to 52"H

1694 Celestron Telescope Coated Optics, D= 60mm,
F= 700mm, #21055, Nice Tripod Stand,
Adjustable Height, Good Condition, 4"W x
30"L

1695 (3) Woven Wicker/Wood Basket Lot, Some
Wear, Good Condition, 15"W to 20"W

1696 Victoria Secret "Pink" Size Small Top in Good
Condition
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1697 (8) Fiberglass Cafeteria Trays, Very Useful For
Backyard BBQs and More, Some Wear On
Edges, Good Condition Overall, 15"W x 20"L

1698 Disney Tinkerbell Large Snow Globe, Snow
Swirls as Music Plays "Glitter Garland and
Gold", By Gemmy Industries, Plastic, Very
Good Condition, 9"Diam x 11 1/2"H

1699 Cobalt Blue Glass Vase, Vintage, Unknown
Maker, No Chips or Cracks, Good Condition, 3
1/4"Diam x 8 1/2"T

17 Vintage 6' Master Tape Measure Master
Tufboy Brite Blade No. 306 Made in USA,
Very Good Condition

170 Two Cigar Boxes Made Into Purses, Good
Condition, 8"W x 6"H to 9"W x 8"H

1700 New In Box Alexandria's 5" Covered Jar

1701 Variety of Blue and White Collectors Plates,
7"Diam

1702 Hardcover Book, A History of the Jewish
People by Max Margolis, Good Condition

1703 2-Piece Japanese Porcelain DIshes, Bowl and
Plate, 5"Diam and 7 1/4"Diam

1704 Hardcover Book, Faces and Open Doors by
Agnes Lee, 1922, Good Condition

1705 Beautiful Paul Sebastian Porcelain Clown
Playing Fiddle, New Never Out of Box, 3
1/2"W x 8"T

1706 Collectible Glass Perfume Bottle, IW Rice
Turquoise With Cracked Glass Design, The
Stopper Has a Daisy Flower Design, Original
Sticker on the Bottom, Made In Japan, 1950s,
No Chips or Cracks, Very Good Condition, 5"T

1707 Vintage 1970s Logo Dealer's Flag Banner
Chevy GM Pennant Promo Auto, Metal Eyelets
on Side of Flag, Approx 5' x 3', Very Good
Condition

1708 OMC Japan Blue and White Mushroom Salt &
Pepper Shakers, Original Stoppers and OMC
Label, 2 1/2"T

1709 Homco #5211 Ceramic Praying Children's, Boy
in Blue and Girl in Pink, Kneeling For Prayer,
No Chips or Cracks, 4 1/4"T

171 Vintage Boyt 330 2 Leather Gun Holster, 8"L
Good Condition

1710 Tackle Box/Case and 50+ Nail Polish, Some
OPI Brand, Some Never Opened, Case 16"W x
9"D x 8"H

1711 New With Tags Women's Size 34D Teal
Lightly Lined Bikini Top By Shade & Shore

1712 Hardcover Book, The Sky Is Falling by Oliver
Jenkins, 1931, Good Condition

Lot Title

1713 (3) New No Package Girls Medium 7/8 360
Degree Stretch Boyfriend Shorts, Breathable
Comfort, By All In Motion

1714 Set of 7 Corningware Provincial Blue 10"
Dinner Plates in Very Good Condition

1715 Bumbo Seat, Good Condition, 14 1/2"Diam x
9"T

1716 Paul Sebastian Mother/Daughter Porcelain
Figurine on Wood Stand, New In Box, 7"H

1717 New With Tags Women's Size 32B Teal
Lightly Lined Bikini Top by Shade & Shore

1718 Hand Painted Vintage Nasco Japan Butter Dish,
Crazing and Wear From Age, Good Condition,
7"W x 4"L

1719 This is My Life by Thyra Ferre Bjorn, 1969,
Hardcover Book With Dust Jacket, Good
Condition

172 Two Sets of Salt & Pepper Shakers, Deer and
Squirrels, Squirrel Has One Chip on Tail, Not
Noticeable Unless You're Looking For It, 3
1/4"H

1720 Set of 3 Art Glass Penguin Paperweights, Three
are Hand Blown So Each Has A Little Different
Look, Black 4 3/4"T and Turquoise 4"T, Deep
Blue 3 1/4"T

1721 Vintage Turquoise and White Vacron Insulated
Pitcher With Lid, Clean Very Good Condition,
8 1/2"T

1722 Ceramic Boy and Girl Figure, Very Good
Condition, 12 1/4"T

1723 Antique Murano Glass Flowers, Blue With
Green Leaves, One Piece To Reattach,
Otherwise Good Condition, Many Possibilities,
As-Is

1724 Beautiful Blue Washington & Lee University
Wedgwood Decorative Plate, Very Good
Condition, 10 3/4"Diam

1725 Hardcover Book, A Weaver of Dreams by
Myrtle Reed, 1911, Some Wear/Use, Good
Condition

1726 Vintage Avon Powder Blue Vase, Use For
Flowers, Brushes, Etc, Very Good Condition,
5"T

1727 Cool 1950s Plastic Ice Bucket With Plastic
Glasses Inside, Bopp Decker Plastics
Birmingham Mich, Very Good Condition For
Age, 9"Diam x 10 1/2"T

1728 Lucy Collectors, Lucy Mouse Pad, Lucy Photo,
Lucy Coffee Cup and Sucy Salt & Pepper
Shakers Set, Approx, 3"T to 15"T
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1729 New In Box Starter For John Deere Riding
Lawn Tractors With Kohler Engines, Fits The
Following John Deere Models: LT133 / LT155
/ LT160 / LTR155 / STX46, Scotts S2048, Also
Fits Many Other Brands Of Mowers With
Kohler Engines, Part Number: 410-21041,
Replaces JD Numbers: AM120729 /
AM122435 / AM132235 / AM132236 /
AM132818 / SE501845, 12V, CCW Rotation,
13 Drive Teeth, 7.5"L x 3.5"W

173 Cool Leather Western Belt With Bull Belt
Buckle Made in USA, 46"L, Shows Wear, Fair
Condition

1730 New In Box SilverTree Women's Size 7 High-
Top Roller Skates With Flashing Wheels,
Comes With A Repair Kit, ABEC 5 Bearings &
Faux Leather Upper, Size Tends To Run Large
Vs Shoe Size Allowing Room For Socks Or
Cushions, 9.64" Heel To Toe, Model Number:
USUPWYV509325

1731 (8) New Small Speakers, Paper Cone, 2
1/4"Diam to 4"Diam

1732 (12) Michigan Books About Michigan and Wild
Plants, Fair to Good Condition, Titles Like
1980 Gratiot County Plat Book, Black Lake,
Wildflowers of Michigan, Morel Mushrooms,
Michigan Outdoor Guide and More

1733 (3) New Bottles of Tinks #69, The Original For
Over 45 Years, Squirt Top For Easy Use, 1 Fl
Oz Each, $25 Value

1734 New Folding Stove and New Sterno Cans,
Great For Hikers Camp, Tool, Knife, Pliers,
Screwdriver, 4 1/2"L to 7 1/4"L

1735 (80) Civil War and American Indian Books in
Good Condition, Titles: Letters From Home,
Custer's Luck, Civil War Northern Battlefields,
The Great Plains Indians, Thank God for
Michigan Bridenstine's Since Civil War,
Michigan Soldiers in Civil War, Death of
Lincoln

1736 Almost Fully Charged Fire Extinguisher Be
Prepared For Use on Almost Any Type Fire,
Grease, Liquid, Electrical, Trash Rated ABC,
16"T

1737 (3) Packs of Raid Foggers, Nine Total, Kill The
Bugs in House, Cabin, Garage, Shed and Deer
Blind, Over $25 Value

1738 Battery Charger 12"L x 7"W, Battery Tester in
Case, Energizer Battery Charger, 8"W x 4"D,
20 AA Rechargeable Batteries, Nine C Non
Rechargeable, Two D Non Rechargeable, Three
9V Non Rechargeable and Three AAA
Rechargeable

Lot Title

1739 2 and 3 Hole Punchers, Two Mini Staplers and
Paper Clips, 1 1/2"L to 10 1/2"W

174 1960's Alii Woods Honolulu Hawaii Teak
Wood Trinket Dish, Shows Wear, Good
Condition For Age, 9" Across

1740 Magic Wand Portable Scanner, Comes With
CD Windows 2000 Sender 2003 Windows
7/XP Vista AG 699 Finereader CD, Manual and
Quick Start Guide, 9513 Cable and Wand, 12"L
Case

1741 (4) Cans Antique,Roach, Spiders, Fleas and
Lots of Other Pest, Kills On Contact, Keeps
Killing For Up To Six Weeks, 17.5 Oz Cans

1742 Professional Hair Products, (12) Bottles Total
Shampoo, Conditioner, Spray Gel, Foaming
Gel, Glaze Gel, Hair Spray, All New With Tray,
Two Color Brilliance - Hair Color Highlift
Blonde, One Color LOreal Dark Ash Blonde,
Color is New, 1.74 Oz+

1743 (4) New Packages Coleman 9" Tent Stakes, 24
Total, Great For Your Tents and Tarps

1744 Dog Stake and Chain, Chain is 20'L and New,
Has Clips On Each End For Easy Hook Up,
Stake 18"L

1745 Great Art Supplies, Bob Ross Travel Easel -
New In Package and A Sketch Pad &"W x 10
1/2"L

1746 Boys and Men's Boxer Briefs, (4) Men's
Medium 32"-34" Boxer Briefs, (5) Boys xL
Boxer Briefs, Both New In Package

1747 (6) New Cans Off, Active Insect Repellent
Sweat Resistant, Over $35 Value, 6 Oz Each

1748 New In Package Indoor Hanging Chimes With
Stand, 12 1/2"T

1749 (2) New Canisters of Zip Ties, Ultra Strong,
Each Tube Contains 600 Zip Ties, 1200 Total,
4"L 6"L and 8"L

175 Two Small Dice Games, Wood in Good
Condition, 6" to 12"L

1750 4-Piece Art Set With Graphite Pencils, Artist
Tape, Printing Blocks and Block Printing Ink

1751 (2) New Tool Set For Your Plumbing, Nice to
Have On Hand, 5-Piece Shower Valve Socket
Set 21/32" Up To 1 7/16", Also 17mm to 36mm
and a 11" Strap Wrench, It Won't Scratch Your
Faucet and Tubing When You Tighten It

1752 New Air Conditioner Installation Kit, Small
Window AC, 14 1/2"W x 11 1/2"L Package

1753 New Ceiling Fan Light (Globe), 4"Diam
Opening
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Lot Title

1754 Adult Size Large Tie Dye Shirt in Good
Condition

1755 Toys, Large Dragon, Star Wars, Scooby Doo
and More, Good Condition to New, 3 1/2"T to
13"T

1756 Random Goodies Like Shoe Laces, Hand
Warmers, Golf Ball and More, Some New In
Package, Others Good Condition, 1 1/2"+

1757 Garage Cleanout Items, Drill, Extension Cords
and More, Good Condition to New Old Stock,
1"L to 15'L

1758 Ladies Size S/M Tops in Good Clean
Condition, Gold Choker Like Neckline Long
Sleeve, White With Lace V-Neck Tank, White
Crop Top With Collar, (2) Bodysuit Tops, (2)
Razor Back Tanks, Crop T-Shirt Yellow,
Polaroid T-Shirt, White Turtleneck Crop Top,
Hooded Sweatshirt and Gray V-Neck T-Shirt

1759 Women's Size 2X to 3X Clothes, Some Name
Brands, Mostly Shirts, Some Leggings, Some
Great Condition, Some Fair Condition

176 Russian Lacquer Box, 5"W x 1 1/2"Thick x 6
1/2"L, Good Condition

1760 (165) Used Top Loaders To Protect Your Sports
Cards and A Few Screw Down Holders, Fair to
Good Condition, 3"W x 4"L

1761 Ladies Size XL Clothes, Some Name Brands,
Most Good Condition, A Few Leggings, Smoke
Free Home

1762 Home and Garage Cleanout Box Lot, Remotes,
CD Case, Air Pump, Playing Cards and More,
Good Condition to New Old Stock

1763 Ladies Size Large Clothes in Good Condition,
Some Have Wear, Smoke Free Home, Robe,
Sweatpants and More

1764 46 Various Artists Albums, 33 RPM, Simon
and Garfunkel, The Kingston Trio, The
Kingsmen, Roy Orbison, Dion, The Dorsey
Brothers, Tom Jones, The Four Seasons,
Mamas & The Papas, Everly Brothers and
More, Fair Condition to Most Are Good
Condition

1765 Nice Box of Assorted Sports Cards, Many
Rookies and Star Players, Bonds, Rose, Seaver,
Many Older, Some In Sleeves, Good Condition,
14"W x 5"H Box

1766 (2) Electric Motors, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, Box 15" x 10" x
9"

Lot Title

1767 Ten Baby Boy Clothes Size 3-6 Months in
Good Condition, Superman Onesies by
Superman, Batman Onesies, Great Shirt by
Garanimals, Red Onesies by Faded Glory,
Orange Shirt by Kid Tees, White Onesies by
Gerber, Red Sleeveless Shirt by Carters, Overall
Blue Jean Shorts by Genuine Baby, Gray
Design PJ Bottoms, Green and Blue Design
Swim Shorts, Good Condition

1768 (18) Baby Boy Size 0-3 Mo Clothes in Good
Condition: Red Shirt by The Children's Place,
(3) Grom Gerber, (2) From Carters, Superman,
Luvable Friends, (2) Made With Love, Fisher,
By Ski, By Cutie Pie, (2) Circo, (2) Kidgets and
More

1769 New Ford Motorcraft Engine Silicone TA357
Mini Tubes, Can Be Dispensed From Standard
Caulk Gun, 5 Fl Oz, Total of 11 Tubes

177 Dooney & Bourke Purse, Good Condition, 10
1/2"W x 6"H

1770 Leather Vest Size 46, Buffalo Head Nickel
Buttons, Good Condition

1771 Ladies Outfit, Wallflower Jeans With
Embroidered Dragonflies, Size 7 With
Matching Cute Top Size Large With Lace Cut
Out Back, Both Like New Condition,
Smoke/Pet Free Home

1772 Small Pink Rubbermaid Cooler, Personal Lunch
or 4 Beverages, 3 Qt, Clean and Use, Great
Condition, Igloo Cooler Bag, Shows Wear,
Cute Cooler Insulated Lunch Bag, Pink Polka
Dot, Shows Wear, 7 1/2"T to 10 1/2"T

1773 (2) New Hid Automobile Headlight, Part #D35

1774 20+ DVD Movies, Suicide Kings, Minotaur,
Pirates of the Caribbean, Good Condition

1775 (7) Various C Clamps, Still Usable, Good
Condition, 4 1/2" Opening +

1776 Gates Micro V Serpentine Belt K060802, Good
Condition

1777 Five Pair New Without Tags Maidenform
Cheeksters Boy Short Brief and Three Hanes
Ladies New Without Tags Baker Brief, All Size
Large

1778 Elite Gourmet Coffee Grinder and Spice Mill,
New In Box, 4 1/2"W x 7 1/2"T

1779 Grab Bag/Lot, Mixing Bowl, Mason Jars, Bell,
Dish Towels and Rags, Good to Very Good
Condition, 4 1/2"T+

178 Plastic Sewing Box With Notions, 9"W x 14"L
x 8"H, Good Condition
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Lot Title

1780 (4) New Cans of Spray Hot Shot Ant, Roach,
and Spider and a Can of Spray Flying Insect
Killer, Kills On Contact, Get Ready For All
Insects

1781 One Return Amplifier For Cable Viewsonics,
Model VSMA 608C-10R, With Power Supply,
Storage Find, Good Condition, 3 3/4"L to 5"L

1782 Detroit Tigers 50 Greatest Players History in
Like New Condition

1783 New In Package Purse Perfect Purse Organizer,
9"W x 6 1/4"D

1784 (5) Books on Storing and Preserving Food in
Good Condition, Stocking Up How Preserve,
Canning & Preserving, 1000 Fruit Jars, Wild
Game Cookbook, Hone Cookbook, DVD on
Brewing Beer

1785 Six Audio Books With Cases in Good
Condition, Last Man Standing by David
Baldacci, Game For Lifetime Golf, The Night
Crew by John Sandford, Cruel & Unusual by
Patricia Cornwell, Killing Kennedy by Bill
O'Reilly, Civil War History

1786 New 16 Oz. Rubber Mallet With Fiberglass
Handle & Rubber Non-Slip Grip, Very Nice
High Quality Mallet, Part Number: YY-2-005,
13"L

1787 (4) New With Tags Bandanas Ladies One Size
Fits Most Pink Two Purple White and Blue,
Many Ways To Wear

1788 Campbell Hausfeld Air Compressor Power PA,
1/2 HP, Works Good, Good Condition, 9"W x
12"L

1789 Power Winch, 12V, Tested and Runs, Out of
Storage, No Longer Have Boat Trailer, Needs
Cleaning and Adjustment, Still Good Condition,
Approx 20' x 3/16"

179 Real Nice Wall Decor, Crackled Matting,
Signed and Numbered, Good Condition, 19" x
23"

1790 (4) WWII Books, Small Arms of the World,
Winston Churchill, Modern War Planes,
Rommel, Wear/Use, Fair to Good Condition

1791 Art Set With Sketch Pad, Coloring Pencils and
Crayons, Hours of Fun for Budding Artists,
Some Drawings In Book, Good Condition to
New, 4"L to 11 1/4"L

1792 (6) New Cans Deep Wood Off Dry Insect
Repellent, Long Lasting Protection From
Mosquitoes, Ticks, Biting Flies, Gnats and
Chiggers, Over $35 Value, 4 Oz

1793 Delta 10" Bench Band Saw, Part No. 1320635,
Works Good, Good Condition

Lot Title

1794 Portable and Rechargeable Juice Blender, Mini
Blender Works Well For At Work or On The
Go, 9 1/2"T Box

1795 Micro SD Card and Adapter, 32 GB, Ultra High
Speed, New In Package, 5 3/4"T Package

1796 Christmas Plastic Canvas Door Decoration Kit,
Complete, Very Good Condition

1797 Friskies Little Gravies 18-Pack Variety Salmon
and Roasted Chicken, Exp 5-23

1798 (2) Silverplate Platters Towel and Webster
Wilcox, With org Stickers, 12 1/2"W to 15"W

1799 Crystal Cut Glass, Dish With Lid, Heart Theme,
Very Good Condition, 6 1/4"T

18 18"Diam Vintage Metal Wheel, Possibly
Steering Wheel or Valve Wheel, Great Decor,
Good Condition For Display

180 Cantina Print, Jack Sorenson, Ready to Frame,
Very Good Condition, 20"W x 16"H

1800 Commercial Free Standing Advertising Signs,
Metal and Acrylic, Good Condition, 13 1/4" to
17"

1801 Antique Etched Lead Crystal Cream and Sugar
Set, Beautiful, Creamer Has Small Chip On
Spout, Otherwise Good Condition, 5 1/2" to 6
1/2"

1802 Pressed Glass Wine Bottle Tray, Good
Condition, 12"L

1803 (2) Pyrex Pie Plates, With Fluted Edge, Good
Condition, 10"Diam

1804 (10) Vintage Centura by Corning Saucers, Great
For Using As Intended or For Plant Coasters,
Crisp White Coloring, Like New Shine, Very
Good Condition, 6"Diam

1805 Glass Insulator Art Piece, Could Be Used For
Candle Holder, Good Condition, 8"H

1806 Vintage Cut Glass, Maybe Crystal, Pedestal
Candy Dish, Unknown Age - Unmarked, Good
Condition, 6 1/2"H

1807 Antique Etched Lead Crystal Parfait Dishes, 5
Total in Good Condition, 3 1/4"Diam x 3 7/8"H

1808 Beautiful Antique Tray With Matching Coaster
in Blueberry Pattern, Made In Germany, Metal
and Porcelain, Very Good Condition For Age, 9
1/2"Diam

1809 (3) Crackle Glass Vases With Pottery, Grape
Leaf Pattern, Good Condition, 3 1/2"H

181 Oak Frame And Matted Razz Berry Creek Print
Under Glass By Carl Valente, Very Good
Condition, Nicely Detailed Work, 18" x 22"
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Lot Title

1810 (2) Frankenmuth Bavarian Inn Boot Glasses,
Good Condition, 6 1/2"H

1811 Antique 1890's Early American Pattern Glass
Pitcher, No Chips or Cracks, Good Condition,
7"W x 9"H

1812 New Shein Teeny Bikini, Size Large, Covers
Nothing Lol, Fun In The Sun

1813 Vintage Apple Blossom Luncheon Plate With
Teacup, No Chips or Cracks, Good Condition, 8
1/2"L Plate

1814 Antique Replacement Tractor Driver, Cast Iron,
Vintage, Good Condition, 3"H

1815 Two Sets of Vintage Baby Shoes, Great For
Decor, One Pair Stride Rite Firstie, Good
Condition

1816 Vintage Black Amethyst Art Deco Loving Cup
and Two Black Amethyst Misc Pieces, No
Chips or Cracks, Good Condition, 3"H to 7"H

1818 Antique Etched Lead Crystal Margarita Glass,
No Chips or Cracks, Great Condition, 5"Diam x
5 7/8"H

1819 Glass Pickle Jar, No Lids, Vintage Barn Find,
Good Condition, 9"Diam x 13"H

182 War Theme Wall Hanger, Woman Leading The
Charge, Very Good Condition, 26" x 22"

1820 Vintage Black Amethyst Cream and Sugar Set
and Four Coasters, Very Small Chip on Rim of
Sugar Bowl, Otherwise Good Condition, 3" to 3
5/8"

1821 White With Gold Hardware Calvin Klein
Clutch or Makeup Bag, Like New Condition, 9
1/2"W x 6 1/2"H

1822 Antique Sandwich Glass Serving Tray With
Handle, No Chips or Cracks, Good Condition,
11 1/2"Diam x 7"H

1823 Set of 15 Crushed Satin Silver Cloth Napkins,
20"Sq Approx, and Hemmed, Five New In
Package, Great Crafting Potential, Very Good
Condition

1824 Pewter Pitcher and Mugs, Pitcher Marked on
Bottom, Good Condition, 4 3/4"H to 6 1/2"H

1825 Beautiful Lead Crystal Pitcher, 48 Oz, No
Chips or Cracks, Such Detail, Also Use As
Vase - Would Look Great With Flowers, 5
1/2"Diam x 9"T, Stunning Piece in Good
Condition

1826 (4) Iridescent Glass Plates, Good Condition
Overall, 8"Diam

1827 Three Fold Metal Leaf Floral Picture Frame,
Good Condition, Fits 2 1/2" x 3 1/2" Pictures

Lot Title

1828 Lead Crystal and Glass Toothpick Holder Lot,
One Is Fostoria, No Chips or Cracks, Good
Condition, 2 1/2"H to 3 1/8"H

1829 Twelve Princess House Glasses, Just Out Of
Our China Cabinet, Very Good Condition, (7)
6"H and (5) 3 1/2"H

183 Three Unusual Pictures, Two Shells and Bird,
Up to 5"W x 6"H, Good Condition

1830 Cool Tall Wood Lighthouse, Good Condition,
15"H

1831 (4) Small Glass Steins With Metal Flip Tops,
For Schnapps, Good Condition, 3 1/4"H

1832 Durable Metal Screen Aquarium Cover, Hinged
Bifold and Shows Surface Rust, Could Be
Repainted, Works Good, Good Condition, 20
1/2"W x 10 3/4"L

1833 U of M - University of Michigan 60 Qt
Coleman Cooler on Wheels With Pull Out
Handle and 4 Cup Holders, Drain Spout in
Back, Keeps Ice For 4 Days, Fits 94 Cans,
Officially Licensed, Very Good Condition,
22"W x 17"D x 17 1/2"H

1834 Camo Planter, Unique Outdoor Tire Planter,
Good Condition, 20"Diam x 18"T

1835 Attends Discreet Protection & Odor Shield, Ten
Bags of 20, More Information on Bags, New
Never Opened

1836 Nice Camo Fold-Up Padded Hunters Seat,
Swivels, Solid But Lightweight, Good
Condition, 22"T

1837 (2) Trailer Fenders, One Hole With Tape Needs
Welded, Otherwise Good Condition, 26 3/4"L x
8"W x 8"T, Sides 3"T

1838 Attends Breathable Briefs, XL, Extra Grande,
58" to 63", Ten Bags of 24 Briefs in Each, New
Never Opened

1839 Adult Size Medium Tie Dye Shirt in Good
Condition

184 New In Original Packaging University Of MI
Wolverines, Auto Tag Frame By Rico
Officially Licensed, 12" x 6"

1840 30 Gallon Propane Tank, New Style Valve,
Empty, Good Condition

1841 Mystery Box Full of Estate Items, Good Stuff,
11"W x 15"D x 16"H

1842 Military Tan Heavy Gauge Plastic Water 5
Gallon Can, Clean Ready-To-Use, Good
Condition, 6 1/4"W x 13 1/2"D x 19"T
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Lot Title

1843 Intex 2-Person / 210 Lbs Inflatable Rowboat,
Explorer 200 With Two New Oars, Slow Leak
Somewhere But Very Slow, As-Is, 70"L x
34"W x 13"T

1844 John Deere Pedal Tractor Bucket Lifts and
Dumps, Plastic, Works Good, Good Condition,
48"L x 24"W x 28"H

1845 Real Nice Women's Harley Davidson Hoodies
in Like New Condition

1846 1982 Cadillac All Series Factory Electrical
Information Diagnosis Manual Service, Good
Condition

1847 Ladies Hats With Two Hat Boxes, Hats in Good
Condition, Up To 13"Diam

1848 Collection of Mugs and Compasses In
Handmade Wooden Box, Antique Syrup Pitcher
Small Germanias 150th Mug and Two Mugs -
Saginaw Div and Saginaw Michigan, and Both
Compasses Are Usable, Good Condition, 12
3/4"W x 8"D x 6"H

1849 (4) Sepia Colored Marilyn Monroe Pics, Just
Need Frames, Thicker Material, Good
Condition, 11" x 14"

185 Toss Your Cares Upon The Wind Print By
Karen Thayer 1987, Ready to Frame, Very
Good Condition, 16" x 20"

1850 Vintage Crumb Butler, Brass and Wood,
Unique Piece in Good Vintage Condition, 12"W
x 7"D

1851 Beautiful Asian Piece, Believe To Be A Match
and Ash Holder, One End May Need Repair,
Otherwise Good Condition, 9 1/4"L

1852 Older Jewelry Box With Eagle on Top, Wooden
Box, Good Condition, 11 1/2"W x 4 1/2"D x 2
1/2"H

1853 (2) 1970s Amber Glass Platters, One Divided,
Good Condition, 10"Diam and 11"Diam

1854 Two Glass Dishes 8"W and Two Nautical
Drinking Glasses 4 1/4"H, Good Condition

1855 Metal Sailboat Art Piece, Artist Signed, Good
Condition, 14'H

1856 (2) Beautiful Glass Candle Holders With Gold
Trim, Good Condition, 6 1/4"H

1857 (8) Bavaria Germany Fruit Plates, Very Good
Condition For Age, 7 1/2"Diam

Lot Title

1858 Three Rose Gold Makeup and Jewelry Cases,
Box With Snap Lock Bebe With Nine
Compartments, Has Clear Top, 30X, 6" x 4" x
3", Two Mac Zippered Closure Cases, Plastic
Still on Logos, One Has Pink Fuzz Ball on Zip,
5"W, One As Sequin Ball on Zipper Closure
7"W, Great For Travel or Throw In Your Purse,
Great Life Left, Gently Used

1859 (4) Sepia Colored Marilyn Monroe Pics, Just
Need Frames, Thicker Material, Good
Condition, 11" x 14"

186 Wood "Hello Beautiful" With Metal Hooks to
Hold Necklaces, Has Holes to Hang on Back,
From At Home, Good Condition, 11"W x 5"H

1860 (2) New 14" Devon Hanging Basket With
Aquasav Coco Liner

1861 (4) New Replacement Axe Hatchet Handles,
Good Condition, Approx 14"L

1862 Adorable Children's Size Depression Glass Tea
Set in Amber, With Original Box, Vereco
Brand, Good Condition

1863 (2) Woven Baskets, One Signed, Good
Condition Overall, 8"W and 16"W

1864 (4) Sepia Colored Marilyn Monroe Pics, Just
Need Frames, Thicker Material, New, 11" x 14"

1865 Vintage Cream Color Goose Pattern 1970s'
Ceramic Bowl Pitcher, Good Condition,
15"Diam x 12"H

1866 Set of 4 Heavy Duty Meat Carving Knives,
Stainless Steel With Wooden Handles, Fair
Condition, 11"L to 13"L

1867 Two Leather Medical Books: 1887 Dr Chase
Receipt Book and Household Physician in
Good Condition With Spine Leather Missing,
Tape on Covers and 1904 Physicians Handy
Book Materia Medica and Therapeutics, Good
Condition, Front Cover Loose

1868 New In Package 6" Plastic Suit Bag, 24"W x
6"D x 42"H

1869 Women's Plus Size 2XL Olive Green Blouse,
Baby Doll Cut, Shein Brand, No Stains/Tears,
And a Joe Boxer Size XL Black Casual Skirt,
Wash and Wear, Good Condition

187 Vintage Hot Wheels Whites Guide Tail
Dragger, Like New Real Rider Tires, 3"L

1870 Staples SPL838X Paper Shredder, Up To 8
Sheets At A Time, Forward Auto Off Reverse
Control, Metal and Plastic, Tested and Works,
Very Good Condition, 13"W x 8"D x 15"H

1871 Burgess Propane Insect Sprayer #1443, Very
Little Use, Like New, Get Ready For Those
Nasty Bugs, 10 1/2"H
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Lot Title

1872 General Electric Waffle Maker, Adjustable
Power, Makes Two, Works Great, Good
Condition, 4"Sq Waffles

1873 (3) New In Package Plastic Dress Bags With
Nylon Zipper, 23" x 50" Bags

1874 Ring Stick-Up Camera, New Battery, Works
Great, Good Condition, 2"W x 5"T

1875 4) Brand New Bonus Cans 21.8 oz Hot Shot
Ant, Spider and All Other Insects, Kills on
Contact, Indoor or Outdoor Use, Fresh Floral
Smell, No Oily Residue, Last for Up to 3
Months

1876 Cotton Candy Maker Machine With Extra
Cones, In Original Box With Instructions, Good
Working Condition, 11"W x 11"D x 8"H

1877 New With Tags Women's Size Medium Zip
Front Navy Athletic Swim Top By All In
Motion

1878 Book, Return to the Philippines WWII, 1980,
208 Pages, Lots of Photos; Nice Old 1953 Am
Stamp Album (No Stamps); (2) Stamp
Pamphlets; Jeffersonville IN July 1966
Celebration, 5 Programs With 6 Jefferson
Stamps on Each, Good Condition

1879 Litter and Bedding Unscented Species Type,
Guinea Pig, Rabbit, Rat & Ferret, Around 20
Lb, Open Package But Almost Full

188 Bass Pro Shops Notched Building Logs Made
of Hardwood, USA, Ages 4 Plus in Carrying
Bag, Similar To Lincoln Logs, Very Good
Condition, 20"H

1880 (7) 3-Ring Binders, Good Condition, 1" to 2
1/4" Size

1881 Roadside Emergency Kit Jumper Cables, Car
Fuses, Sockets, Screwdrivers, Pliers, Tape, Air
Gauge and Gloves, New, 12" x 8" Case

1882 Ladies Size 6 Skechers Shoes, Velcro
Attachment No Tie Shoes, Good Condition

1883 (2) Universal Vacuum Attachments, One Is For
Pet Cleaning, Needs Cleaning, Looks In Good
Condition, 3"W to 4"W

1884 (3) New 3 Lb Bags of Scotts Turf Builder Grass
Seed, Quick Fix Mix, Fast Growing Covers, Up
To 500 Sq Ft

1885 New In Package Holiday Storage Vinyl Bag,
48" x 15" x 20"

1886 (3) New In Package Body Pillow Cases, Fit 20"
x 54" Pillows

1887 New Regular Mouth Canning Lids and Rings,
25 Each

Lot Title

1888 Two New 1 Gallon Jugs of Scotts Outdoor
Cleaner For Patio, Deck, Siding, Concrete And
Brick, No Scrubbing or Mixing, Has Wand That
Extends Out 2' Battery Operated Wand For
Continuous Spray, $30 Value

1889 (3) Heavy Duty Steel Pins, Used For
Trailers/Receivers, Good Condition, 3" to 4"

189 Two Size M 7- 7 1/2 Corduroy Fedora Hats,
Good Condition

1890 Trailer Wheel New 7" Rim, 4.00-6 (13" x 4"),
Never Used But Dirty From Storage

1891 Real Nice Women's Size Small Harley
Davidson Hoodie in Like New Condition

1892 Lot of Size 2XL Shirts, Various Styles, Good
Condition Overall

1893 New Sealed Containers Ford Motorcraft
Mercon LV Transmission Fluid, Qt Size
Bottles, Total of 9

1894 (7) Containers of Sticky Labels, Business Card
Paper and Brochure Paper, Three Full and Four
Partially Full, Good Condition

1895 (12) Bolts 3/8 x 24" With Nuts and Washers,
Good For Seawalls and Retaining Walls To
Anchor Blocks Together, Good Condition

1896 Faux Fur Fabric in Good Condition, Several
Fabric Pieces and Blanket Sized, Box 21" x 19"
x 16"

1897 (24) Callaway Cleaned Inspected Playable Golf
Balls, About Six of the Pro Style Chrome Soft
Balls Included, Good Condition

1898 Women's Purses and Wallets, Four Purses,
Brands Like Guess and Anne Klein, Coach Not
Authenticated, Some Shows Wear, 8 Items
Total, Up To 13" x 15"

1899 70+ CDs, Good Variety of Music, Good
Condition Overall

19 Solid Brass Owl 3"H, Very Good Condition

190 Vintage Bucheimer A 342 Leather Shoulder
Holster For Handgun, Good Condition, 18"L

1900 Four 15 Lb. Bags of Scott Turf Builder Starter,
Food For New Grass, 76% Thicker and 35%
Quicker, Good For All Applications, Each Bag
Will Cover 5,000 Sq. Feet

1901 Box Of Christmas Glass And Porcelain
Ornaments And Knick Knacks Between 3" -
4"H, Santa Music Box 7"H, Metal Candle
Holder 3"H, Woman Wood Plaque 11"H, Good
Condition

1902 Lot of New Safari Theme Hand Towels By The
Royal Co. 15"W x 27"L
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Lot Title

1903 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER****THIS ITEM SELLS WITH
ONLY A 5% BUYER'S PREMIUM** 2002
Jaguar Sedan, 143,000 Miles, Leather Interior,
Moonroof, Heat & AC Work, All Wheel Drive,
Back Up Sensors, Power Windows, Clean
Interior, Check Engine Light on Due to
Exhaust, Cruise Control Doesn't Work,
Driver's Side Door Cable Needs to be
Reattached, Can Open from Outside but Not
Inside, Otherwise Good Condition, 2 Keys Fobs
Included, Interested Bidders Be Sure To Check
Out Attached Video Of This Vehicle Starting
and Running, **Sells with Owner's
Confirmation**

1904 Three Large Boxes and Tote With Stamp
Collection, Some Stamps Are Cancelled, Good
Condition, As Is, 12"W x 15"L to 18"W x 24"L

1905 Vintage Matchbook Collection in A Three Ring
Binder, Peanut Butter Jar, Plus Some Loose
Matchbooks, Good Condition, As Is, 16"L x
12"W x 8"H

1906 Cute Victoria Secret Hoodie, Size XS, Good
Condition

1907 1987 Chevy Sprint Electrical Diagnosis Service
Manual Wiring Diagram 87 Original, Very
Good Condition

1908 Bag of Gift Bags and Tissue Paper, 15"H, Good
Condition

1909 Cambridge Silversmiths Silverware, Looks
New in Damage Package

191 Vintage Leather Belt With Eagle Design,
Leather is In Good Condition, 53"L

1910 New Old Stock Car Vacuum Cleaner, 10"L

1911 New In Package 6" Plastic Suit Bag, 24"W x
6"D x 42"H

1912 New Orleans Glass Photo Frame, New 4" x 6"

1913 Exquisite Yanstar Bridal Belt Access Sparkling
in Every Direction, With Teardrop Rhinestones,
Small Oval Rhinestones, Pearls, 103"L on
Pink/Salmon Colored Ribbon With Rhinestones
on Ends of Ribbon For Small Detail After
Tying Ribbon Back, Belt is To Be Tacked On
Dress, Bridal or Bridesmaid, Brand New Unused

1914 Black & Decker Blender, Clean Ready to Use,
Glass Carafe Holds 48 Oz. Plus, Has Ice Crush
Button, Chops, Grates, Puree, Liquify, Blends,
Strong Blender, Margaritas Anyone?! 7"W x
7"D x 15"H, Great Useable Condition

Lot Title

1915 Six New Cans of Deep Woods Off Dry Insect
Repellent, Long Lasting Protection From
Mosquitoes, Ticks, Biting Flies, Gnats,
Chiggers, Over $35. Value

1916 Box of New Rubber Fuel Line, Fuel Filter, Fuel
Shut Off Valves, Choke Handles, 4 1/2"W

1917 Ford Tempo and Mercury Topaz 1984-94
Haynes Repair Manual, Very Good Condition

1918 New in Package Vinyl Tablecloth, Oval 52" x
76"

1919 Fiesta 10 Piece Knife Set With Silicone
Handles on Wood Block Cutlery Set, Good
Condition, Small Crack on Scissor Handle, 12"H

192 Six Leather Belt Loops Acc. Good Condition
Overall, 2" to 6"L

1920 New in Package Zap Restorer And Grout Bully,
4 to 10 Oz.

1921 New In Box Cucina Pro Manual Meat Grinder,
5"W x 8"H

1922 New in Package Acrylic Thermal Blanket, Twin
Size, 66" x 90"

1923 New in Package Pet Potty Pad, Approx. 30" x
36"

1924 Chilton Repair Manual, 28862 GM S Series,
Pickups, SUV's 1994- 99, Very Good Condition

1925 Box of Useful Items, Curtain Hooks, Hoses,
Tiebacks, And More, Good to New, 10"W x
14"L x 7"H

1926 Older Heavy Bocce Balls Game Set, Like New
Condition, Each 3 1/2"Diam

1927 New With Tags Bee & Willow Pet Jacket, Size
Medium

1928 New in Plastic Suit Bag and Dress Bag, 38"L x
24"W x 3"D

1929 Palm Sander Dust Bag is Torn, Works Good, 4"
x 4 1/2"

193 1928 Hardy Boys The Missing Chums
Hardcover Book, Not Perfect But Good
Condition For Age, Some Rips, Edge Wear on
Outer Cover, Pages Inside Appear in Good
Condition

1930 Safety 1st Humidifier Appears Brand New,
Automatically Shuts Off When Empty,
Adjustable Mist Outlet, Filter Free Cool Mist,
With Quiet Operation, 24 Hours of Nursery
Coverage, Easy to Fill and Carry, Comes In
Original Packaging, 8" x 10"
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Lot Title

1931 Vintage Children's Puzzles, 1970's, Wood
Pooh, Hidden Objects Shape Pieces 1984 Baby
Kermit, 1989 Boys Closet, 1993 Barney And
Baby Bop, 1997 Anne Geddes 9" x 7" 100
Piece Jigsaw, All Used, Fair to Good Condition

1932 Pink NIKE Backpack, Very Good Like New,
Lots of Pockets, Great Quality, 13" x 17"H

1933 Vintage Musical Birthday Cake Plate in
Original Box, Good Condition For Age, 10"

1934 New in Package Dream Vision 10"W

1935 Three New 1997 Johnny Lightning Diecast
Cars, 3"

1936 1991 Nascar Collector Edition Diecast Cars,
(12) Total, New 3"L

1937 Vintage Tin Litho Cragstan Friction
Convertible Sports car, Very Good Condition,
Bright Vibrant Colors, License Plate #7125 Red
Model

1938 Radicai Players Choice Blackjack Regular Face
up Handheld Electronic Game, Like New
Condition, Tested, Takes 2 AA, 5"L

1939 Pro Stunt RC Car, New In Box, Flips and Spins,
All Terrain, 6"W x 8"L

194 Nature's Inspiration Fragrance Botanical
Bouquet, Outdoor Flowers, New Still in
Original Package, 42"H x 12"W

1940 Two Ultra Clean Sponge 18 Pack With
Scouring Pad, New Total of 36, Three Sizes Up
to 4" x 6"

1941 Like New Plastic Caboodles Tackle Box Style
Makeup Case, 15"W x 8"D x 9"H

1942 Pacman Board Game Original Red Tray and
Pacman Replacement Part For Collectible
Vintage 1982 Pacman Game By Milton Bradley
Board Game, Like New, Up to 3"Sq.

1943 Marvel Masterpiece Prints 1994, Ten Hard To
Find Like New, Complete Set, 7" x 10"

1944 Two New in Package Hot Wheels Redline 1968
Chevy Novas, Purple and Green

1945 Three Mary Ellen's Helpful Hints Books, Great
Quick Ideas To Help With Time, Money, And
Solving Problems, Very Good Condition, Great
Readable Resource, 8" x 5 1/4" x 1"

1946 Backyard Basketball Nintendo DS Game
Complete With Manual, Very Good Condition

1947 Two Dog Harness And Collar Size Small

1948 Original Star Wars Movie Trilogy On VHS
Tapes, Good Condition, 8" x 4 1/2"

Lot Title

1949 Futaba Radio Control Car, Needs Battery,
Many Good Parts For Other Cars, With
Controller And Charger, Not Working, Needs
Batteries

195 Vintage Wrangler Brown Leather Belt, 53"L,
Good Condition

1950 Three 1996 And 1997 2XL Tiger Electronics
Cassettes, Batman and Superman New

1951 Five Like New Marvel Comics West Coast
Avengers, #37- 53-54-59-63 Measure 7" x 10"

1952 Pet Lot- Bag, Mask, Light Up Tag, All New 4"
x 6"L

1953 Mario McDonalds Toys and Cool Boo Slap
Bracelet Watch, Good Condition, 2 1/2" to 3
1/2"L

1954 New Take Apart Dinosaur Set, Includes Child
Safe Tools For Assembly, Ages 3 Plus, 7"W x
10"L

1955 Three White Mountain Puzzles, Two 300 Piece,
One 1000 Piece, Good Condition

1956 New Orleans Plate, 8"Diam Very Good
Condition

1957 Mystery Box, Estate Items, Good Stuff, 11"W x
15"L x 16"H

1958 34"H Blow Mold Ghost With Pumpkin, Good
Condition, No Bulb or Cord

1959 Two Wicker Baby Bassinet, With Leg And
Wheels, 35"L x 17 1/2"W x 12"H, Good
Condition

196 Wood Business Card Holder, Good Condition,
4"W x 2"H

1961 Men's Size 2XL Batman Jersey in Great
Condition

1962 Off Road Motorcycle Helmet, Has Seen
Minimal Use, No Crashes, Dusty From Garage
Shelf, Original Condition, Size M

1963 Mystery Box, Heavy in Good Condition, 14
3/4"H x 16 1/4"L x 12 3/4"W

1964 Hoover Elite Blue Bagless Vacuum, Allergen
System, Retractor is Little Sticky, Filter Inside
Was Just Replaced, Works Great, Good
Condition, Needs Cleaning, As Is

1965 Ames Lawn Buddy Cart on Wheels, With
Bonus Removable Tray Inside, 24"L x 14"W x
13"H, Cushioned Knee Pad 15" x 7" Good
Condition

1966 5 1/4, 3, 2 Gallon Gas And Kerosene Cans, May
Need New Spouts, Good Condition Overall
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Lot Title

1967 29 Gallon Tall Fish Tank, No Leaks, Works
Great, Glass Canopy Lid Included, 24"L x 12
1/2"W x 17"H

1968 Men's Tri Mountain Coat Size 3XL, John Deere
Bader Bros. On Front And Back, Very Good
Condition

1969 Princess House Dishes- Lasagna Dish 13" x 8
1/2"W x 2"H Small Scratches on Bottom,
Condiment Jar 3" x 3" With Lid and Spoon,
Pickle Plate? 6" x 5" Heavy With Handle, Great
Condition

197 Vintage Leather Right Hand Revolver Holster
With Ammo Pouches, 10"L, Good Condition

1970 Bushnell 10 x 50 Wide Angle, 367 Feet At
1000 Yards Binoculars, Good Condition
Overall, Eye Piece is Cracked, But Still Works
As It Should

1971 Solder Iron Weller Model 8200 Electric Gun,
100/140 Watts With Light And Original
Operating Instructions, Very Well Cared For in
Handmade Wood Box, 9"W x 12"L x 4"H

1972 Wagner Ware Coffee Maker, Makes 6 Cups,
13"H Good Condition

1973 Metro Phone Telephone Landline, Good
Condition, Working With Manual, 6"H

1974 Very Realistic Hand Painted Black and Brown
Ceramic Turtle, 10"L x 7"W x 4"H, Like New
Condition

1975 Black Calvin Klein Wallet, Gold Hardware,
Zippered Pocket, Very Good Condition, 3
1/2"W x 8"L

1976 Billy Joel Greatest Hits Volume 1 and 2 Record
Albums, Very Good Condition

1977 1960's Lot of Six Sturdy Thick Heavy Glass
Beer Goblets, Very Good Condition, Each
Weighs Nearly 2 lbs. 6 3/4"H x 3 3/4"Across

1978 Vintage I Dream of Jeannie Genie Salt &
Pepper Shakers With Metal Screw on Tops,
Good Condition For Age, 3 1/2"H

1979 Antique Extra Large Vintage Best Made Extra
Hard Aluminum Teapot Kettle 9"Diam, Very
Good Condition

198 Five Vintage Athearn HO Scale Box Cars in
Like New Condition, No Broken Parts, Kadee
Couplers, 5 1/2" to 7"L

1980 Vintage Fire King Philbe Sapphire Clear Blue
9"Diam Pie Plate Dish, Very Good Condition

1981 Nice Orlimar Miramar Putter With Milled Face
and Perimeter Weights, Very Good Condition,
Grip is Like New, 32"L

Lot Title

1982 Vintage Harley Davidson 95th Anniversary
Limited Edition Collector Cards, Tin Box, Two
Decks of Cards No. 251,899 of 335,000 Very
Good Condition, Tin 6" x 4" x 1"

1983 Crescent Wrench 10" 250 MM, Good Condition

1984 New Ladies Fashion Belt With Double O Gold
Circle Waist Belt or Jeans, 115 Centimeter or
45" Adjustable Comes With Tool For Punching
New Holes, 1 1/4"W Super Cute

1985 Four Heavy Duty Commercial Hinges F17.9
Four Holes Per Plate, Satin Chrome Plain
Bearing Full Mortise, Very Thick And Strong
Five Knuckles Made in USA By Stanley, Good
Working Condition, 4 1/2" x 4 1/2" 1/8" Steel,
Great Hinges Hold A Lot of Weight

1986 Nine Grapevine Etched Crystal Sherbet Glasses,
Very Good Condition (One Has Rim Chip)
Nearly 5"H

1987 Boat Anchor Rubber Coated 11 lbs. Good
Condition, 8"Diam

1988 14" Frying Pan, Lodge USA 10SK Like New,
4" Smaller Frying Pan Shape Ashtray

1989 Antique Pressed Glass Lot Total For Four
Pieces, Two Oblong Bowls, Bowl, Sugar Bowl,
Three in Good Condition, One Oblong Bowl
Has Chip At One End, 4" to 11"L

199 Primitive Cutting Board Style Wood Wall
Hanging With Metal Basket and Hooks, Very
Good Condition, 9 1/2"W x 19"H

1990 Kitchenaid Household Coffee Grinder Model
No. KCG200WH Pricey Item With No Reserve
Tested, Works, Like New Condition, 5"Diam x
14"H

1991 Beautiful Vase, Clear Glass White Glass, 7"H x
5"Diam

1992 XXL Stainless Steel Bowl, Large Stainless
Steel Colander, Set of Measuring Cups, 12" and
16"Diam, Good Condition

1993 Clear New Silverware Tray With Silverware
Great for Camper Or New Apartment, 11" x
14"L

1994 Two Brand New Natural Grey Rain Run Gutter
Downspout Splash Block, Made in USA, 100%
Plastic With Original Receipt, 24"L x 12"W x
4"H

1995 Scroll Saw 16" Metal, Works Good, Tested
Grip, Good Condition

1996 Homelite Saw Case Red Plastic No Saw, 23"L x
10"W Good Condition, As Is
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Lot Title

1997 Bio Logic Food Plot Seed Winter Bulbs, Plant
In Late Spring, Will Be Ready Mid To Late
Season, 2.25 lb. And Plants 1/4 Acre, Over $20.
Value

1998 Ladies Rayon Jean Shorts, Pair Maurices Size
M Faded Distressed Jeans, Aeropostale
DIstressed Jean Short Midi Size 10, Levi
Signature Mid Rise Slim Jean Shorts Size 6
Stretch, Fits Like 6-8, Rayon Made in India
Shorts Size Small

1999 New In Package Shower Curtain, 70" x 72"

2 Curio Cabinet, Five Shelves With Light, Very
Good Condition, Glass And Oak, 30"W x 18
3/4"D x 72"H

20 Vintage Old Pal Minnow Bucket in Great
Condition, With Original Graphics, 9 1/2"Diam
x 9 1/2"H, Great For Any Minnow Bucket
Collector, 10 Qt. Floating

200 Portage Des Chats Framed Wall Art, Picture
Has Some Stains, Good Condition Otherwise,
24" x 20"

2000 High Quality Ladies Ring Marked 925 Sterling
Silver Size 8 Set With CZ And Ruby Colored
Settings, Looks New In Box, Great Gift

2001 1864 Indian Head Cent, Civil War Era

2002 Purple Amethyst Stone Necklace, Very Good
Condition, 30"L

2003 1928 S Walking Liberty Half Better Date, San
Francisco Mint

2004 Avon Bracelet SP And Avon Stamped on
Bracelet End, 7"L Very Good Condition

2005 Ten JFK Half Dollar Coins, 1970's Mint Dates,
Mostly UNC, 1974, 1972, 1971, 1977, 1979,
1972, 1979, Bicentennial, 1971, 1977

2006 30" Silvertone Magnetic Chain With Mirror
Magnifier Pendant, Good Condition

2007 1964 Kennedy Half Dollar, Very Good
Condition For Age

2008 14KT Yellow Gold Pierced Earrings, Very
Good Condition, 7/8"Diam

2009 1938 P, 1939 S, 1939 D Jefferson Nickel Lot,
Key Dates

201 New Guide To Bathroom Procedures Picture,
Great Read, Funny and True, Great For
Children Too! 14"W x 18"H Metal Frame

2010 14KT Yellow Gold Hoop Earrings, Very Good
Condition, 5/8"Diam

2011 Early 1700's Russian Kopek Wire Money
Produced During Czar Peter The Great's Reign

Lot Title

2012 24" Sterling Silver Diamond Cut Chain And
Crystal Heart Stamped 925, 1 1/2" x 1" Pendant

2013 1937 Walking Liberty Half, AU Condition,
90% Silver

2014 23" Goldtone Chain Stamped Korea, Good
Condition

2015 Ten Pieces Total- JFK Half Dollar Bicentennial
Coins, All UNC

2016 24" Silvertone Necklace, Good Condition

2017 Kennedy Half Dollars, 1967, Two 1968, Two
1969, Three 1971, Four 1972, 1973, 1980,
Great Condition For Age, (14) Total, One Has
Writing On It

2018 New In Box Silvertone Alex & Ani Graduation
Cap Bangle Bracelet, Adjustable Size

2019 1883 Liberty Head V Nickel First Year of Issue,
Very Nice Shape

202 Primitive Wall Rack For Three Candlesticks,
For Your Dungeon Or Castle, Good Condition,
14"H x 8"W x 4"D, Metal Light Surface Rust

2020 Vintage Amber Stone Necklace on 22" Rope
Chain in Goldtone Baroque Style Setting, Stone
is Reddish in Color and Transparent, Good
Condition For Age

2021 1964 UNC 90% Silver Kennedy Half Dollar

2022 Three Vintage Pins- Pink Ice Rhinestones With
Goldtone Filigree 1 1/4"W, 14K Gold Filled
Mother's Birthstone Pin 1 1/2"W, Rhinestone
Crystal Flower Design Silvertone, All Stones
Intact, 1 5/8"L x 1 1/2"W, Good Condition For
Age

2023 One Roll of 1974 P UNC Jefferson Nickels

2024 Goldtone Necklace With Pierced Earrings,
16"L, Rose Accents, Very Good Condition

2025 1881 S Morgan Silver Dollar Coin Mint
Condition

2026 14KT Yellow Gold Pendant of Mother And
Child, Very Good Condition, Marked 14KT
Italy, 5/8" to Just Under 1/2"

2027 Kennedy Half Dollars, 1967, Two 1968, 1969,
1971, Three 1972, 1974, Nine Total in Great
Condition For Age

2028 Five Pairs of Earrings For Pierced Ears, 1 1/2"
to 2"L Good Condition

2029 Extra Fine 1934 Five Dollar Silver Certificate

203 Easter Wall Door Bunny, 11"W x 13"H, Wood
in Good Condition, Has Hook For Hanging

2030 Goldtone And Diamond Frog Necklace, One
Side is Clock (Needs Battery) Good Condition,
One Eye Missing, 28"L
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Lot Title

2031 1917 UNC French 1 Franc, .835 Silver Coin
With COA

2032 Gold Filled Chain With Gold Filled Knots
Necklace, 24 KT Gold Filled Tow Seasons
Electroplate, Good Condition, 24"L

2033 1987 Italy 500 Lira AU Coin

2034 Black Cord Necklace With Seashell Pendant, 18
1/2"L Good Condition

2035 1943 Walking Liberty Half Nice Luster MS 63
Condition

2036 Flower Dial Watch 1 1/2"Face, 9"L Vinyl
Band, Needs Repair, Otherwise Good Condition

2037 Ten Indian Head Pennies, 1898, 1900, 1903,
1905, 1891, 1906, 1904, 1907, 1906, 1861

2038 Goldtone Choker Necklace, 15"L, Good
Condition

2039 Kennedy Half Dollars, Two 1967, Five 1968,
Two 1969, Four 1971, Five 1972, Great
Condition For Age, (18) Total

204 Antique Silver Back Beveled Mirror in Oak
Frame, Unknown Date, Small Blemish Age
Spot on Left Side of Mirror, Very Heavy, Solid
Construction, Beautiful Mirror In Very Good
Condition For Age, 42 1/2"W x 3/4"D x 21"H

2040 Brand New In Box Beautiful Sterling Silver CZ
Necklace And Earring Set, Stunning Glistens
Vibrantly From All Directions, Makes Great
Gift, 3"L x 3"W x 1 1/4"D

2041 1909 Lincoln VDB Penny, First Year of
Lincoln Cent Mintage

2042 Silvertone Three Layer Necklace Set, Pierced
Earrings, Silvertone Charms, Good Condition,
29"L

2043 1964 D UNC 90% Silver Kennedy Half Dollar

2044 14KT Yellow Gold Earrings, Solid Gold Stud
Pierced, Marked 585 Italy, Very Good
Condition

2045 1948 D Franklin Half UNC AU 58 Condition
Denver Mint

2047 1935 A Extra Fine $1. Silver Certificate

2048 NOS Extremely Tarnished Cleaned Up Like
Silver No Markings 18" Guaranteed Not To
Break

2049 1953 A $2. US Note, Nice AU XF Condition

205 Children's Guitar Made By Ray Clark I Think
14 1/2"W x 39"L Good Condition

2050 Tarnished OS Cleaned Up Like Silver No
Markings 18" Guaranteed Unbreakable 18"

2051 1953 A Red Seal $2. Bill VF Very Rare

Lot Title

2052 NY Coppertone Necklace With See Through
Charms, Good Condition, 21 1/2"L

2053 1 Roll Each 1970 P And 1972 D UNC Lincoln
Cents

2054 Zuni Bear Fetish Pendant Silver Necklace
Carved Out of Petrified Wood, 1" Pendant,
Chain 24"L, Good Condition

2055 (8) 1957 Circulated Blue Seal 1 Dollar Silver
Certificate, 1957, 1957 A, 1957 B

2056 Selenite Healing Wand 7"L Promotes Peace,
Calm, Mental Clarity, Very Good Condition

2057 (25) Mercury Head Dimes, All Silver

2058 16" Acrylic Chunky Bead Necklace, With
Silvertone Vintage Clasp, Good Condition For
Age

2059 Five Buffalo Nickels, Good Condition For Age

206 Two Antique Wood Block Pulleys, Unknown
Age, Age Crack in One, Great DIsplay Pieces,
Good Condition For Age, 3"W x 2"D x 5"H,
3"W x 1 3/4"D x 11 1/2"H

2060 Vintage Braided Leather Cord Bolo Tie With
White Stone Slide and Silvertone Ends, Good
Condition For Age, 34"L

2061 Lou Gehrig Silver Coin, No Other Info
Available, Encapsulated, Not US Coin, 2" x 1/4"

2062 Vintage Fabric Cord Bolo Tie With Goldtone
Bull Slide And Goldtone Ends, Good Condition
For Age, 30"L

2063 1955 Jefferson Nickel With A Clipped Planchet
Error

2064 Vintage Braided Leather Cord Bolo Tie With
Black Stone Slide, Goldtone Ends, Good
Condition For Age, 36"L

2065 1878 CC Morgan Dollar, Rare Key Date From
Carson City Mint, First Year of The Morgan
Dollar

2066 New With Tags Women's Size 7 Pretty White
Stone Ring

2067 1927, 1928, 1939, 1935 Indian Head Buffalo
Nickels, All Good Dates

2068 24"L Goldtone Necklace With Pretty Simulated
Stone Pendant, Good Condition For Age

2069 (22) 1930's to 50's Jefferson Nickels, Good
Condition, 7/8"W, As Is

207 Eight Paper Gift Bags, Christmas With
Handles, 13"W x 16"L Good Condition

2070 Goldtone Chain With Vintage "Key To My
Heart" Key Good Condition, 26"L
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Lot Title

2071 Morgan Silver Round, 1 Troy Oz. .999 Fine
Silver Replica of Silver Dollar, Not US Coin,
Good Condition, Some Tarnish on Reverse

2072 Vintage Braided Leather Cord Bolo Tie With
Silvertone Slide and Ends, Southwestern Style,
Good Condition For Age, 30"L

2073 Presidential One Dollar Coins, Two Garfield,
Harrison, Johnson, Three Lincoln, Tyler, Two
Sacajawea, All Excellent Value For Age, Ten
Total

2074 Vintage Braided Fabric Cord Bolo Tie With
Coppertone Slide and Goldtone Ends, Good
Condition For Age, 32"L

2075 1894 O Morgan Dollar, Tougher Date To Find,
New Orleans Mint, Fine Condition

2076 Three Older Watches, Citizen With Date Bar,
Callezio and Paul Sebastian, Not Currently
Working, As Is, Leather and Vinyl Bands, Up
to 9"L

2077 1968 UNC Mexico 25 Peso .720 Silver Coin
Honoring The 1968 Mexico City Olympic
Games

2078 Beautiful Pandora Silver Bracelet With Two
Charms, Charms Stamped 925, 8"L

2079 25th Anniversary Yu Gi Oh! Game Flip Coin, 1
Oz. Silver, $2. Coin, UNC

208 Lot of Wood Pants/Skirt Hangers, (18) Pieces,
Light And Dark Wood, Length Varies From 9"
to 12", Very Good Condition

2080 Vintage Goldtone Liberty Bell Coin Style
Pendant Necklace, Needs Cleaning, Good
Condition For Age, 18"L

2081 America's First Silver Dollar 1772-1821
Replica of The Famous Coin, Marked Replica
on Back, 1997 American Historic Society,
Silver Content Unknown

2082 Vintage Braided Cord Bolo Tie With Amber
Colored Stone, Slide and Goldtone Ends, Good
Condition For Age, 36"L

2083 Presidential One Dollar Coins, One Each of
Garfield, Grant, Hayes, Johnson, Jackson,
Lincoln, Polk, All Excellent Condition For Age,
Seven Coins Total

2084 Super Pretty Turquoise Beaded Stylish 17"L
Necklace With Matching Pierced Earrings, New
With Tag

2085 PCGS Gold 35th Anniversary Collector
Slabbed Coin Storage Plastic Box

2086 New With Tag Goldtone Necklace With
Goldtone Charms, Feathers, Good Condition,
22 1/2"L

Lot Title

2087 1942- 1944 WWII Japanese Occupation of
Malaya 10 Dollar BIll, Certified 64 Choice UNC

2088 Braided Leather Cord Bolo Tie With
Coppertone Slide and Ends, Good Condition
For Age, 30"L

2089 Four 1942 Columbia BU 10 Centavos, 90%
Silver Nice Coins

209 Large Lot of Wood Hanger, (33) Pieces, These
Are Double Hangers With Skirt, Jacket, Blouse
On Top And Pants on Bottom With Bar For
Hanging Pants, All Very Good Condition,
Some Vintage To Newer, Up to 18"L

2090 Seven Pins, Goldtone, Silvertone, Some
Vintage, Some Signed, 1 1/2" to 2" Good
Condition For Age

2091 1817 British Silver 1/2 Crown

2092 Stone And Shell Necklace, With Silvertone
Clasp, 20"L Some Stones Look Like Agate Etc.
Good Condition

2093 1 Roll Each 1961 D and 1962 D UNC Lincoln
Cents

2094 Leather Strung Necklace, Looks Like Agates,
Hangs 11"L And 22" End to End, Largest Stone
1 1/2", Good Condition

2095 Two 1968 D UNC 40% Silver Kennedy Half
Dollars

2096 Three Original Playboy Tie Pins, Very Rare,
Two Silver, One Goldtone, Each 1 7/8"L, Good
Condition

2097 1930 Central Bank of China Five Dollar
Shanghai Note, Certified GEM UNC 65 By
PMG

2098 14KT Yellow Gold Pierced Earrings, Marked,
2" Very Good Condition

2099 1935 F VF Silver Certificate

21 Picture Frame With Two Ships, 13"W x 19"H,
Good Condition

210 Vintage Champion Electric Meat Grinder,
Comes With Some Acc. Looks In Good
Condition, 12"L x 10"H

2100 Large 55 Gallon Plastic Drum With Spigot In
Side For Letting Out Rain Water To Garden,
Good Condition

2101 Tel-a-post Steel Support Column, 3"Dia X 8'
Good Condition

2102 Stihl Chainsaw 031av Needs A Bar, Chain And
Cover Plate, And Possibly A Tune Up, Has
Good Compression. As-is

2103 New Vigoro Lawn Edging, New Roll Of 60',
Premium Lawn Edging
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Lot Title

2105 Park Bench Wood And Metal, 50"W X 22"D X
31"T

2106 Side Hanging Boat Side Ladder, 16"W X 45"L

2107 2 Pcs Of Rebar, .5"Dia X 71-78"L

2108 5 Pcs U Shaped Green Fence Stakes, 60"L

2109 4 Pcs Of Door Weather Stripping, 80"L Good
Condition

211 Drying Expandable New In Bag Never Opened,
23"L

2110 Side Hanging Boat Side Ladder, Vinyl Grip Is
Torn, As-is 16"W X 45"L

2111 5pcs Of Rebar, .5"Dia X 60"L

2112 2 Snow Shovels, 2 Flat Shovels, Various Sizes

2113 5 Tomato Cages, Some Rust, 12"Dia Top, Fair
To Good Condition

2114 Rolled Roofing, 36"W X 8-10 ft Long, Good
Condition. Good For Small Projects

2115 Two Tiered Treated Lumber Steps, Sturdy And
Portable, 36"W X 25"D X 17"H 9" Treads, 7"
Rise

2116 Large Chain Link Fence Gate With Hardware,
Has Tarp Attached.

2117 1 Small Mantis Tiller Model 7222m And A
Stihl Weed Trimmer Fs65 Avr, Both In Good
Condition. Start,run, And Operate As Should

2118 Used Garden Tools, Rake, Mini Hoe, Half
Moon Edger, Aluminum Shovel

2119 5 Outdoor Tree Loppers, Fair-good Condition,
As-is

212 Seven Piece Bird Watchers Special Feeders,
Nesting Materials, Hummingbird, Finch, Oriole
Feeders, Good to New in Package, Up to 12"Sq.

2120 Suncast Hose Storage Box, Works As Should,
20"W X 20"D X 21"H Good Condition

2121 Conduit Pipe, 11 Pieces, 25" To 53"L Good
Condition

2122 3 Fence Post Metal Stakes With Bracket On
Top, 60-79"Tall Heavy Duty

2123 3 Fence Post Stakes, Up To 80"L

2124 Scotts Turf Builder Mini Spreader, Works Good,

2125 2 Green Adirondack Chairs, One Has Small
Crack On The Arm, Standard Size

2126 4 Rusty Fence Stakes, 60"L Fair Condition

2127 Metal Outdoor Propane Rack For Cooking Or
Deep Frying, Comes With An Extra Regulator,
Add Whatever Length Of Hose You Need,

2128 9" Ryobi Rototiller, Ran Last Fall, May Need
Tune Up Or Repair, As-is

Lot Title

2129 Firepit, Top 30"Dia X 13"H

213 Box of Books, Vintage To Modern, Mostly
Hardcovers, Various Genres, Fair to Good
Condition

2130 Heavy Duty Fence Stakes, 4 Total, 60"L

2131 Garden Hoe, Handle Weathered, Fair
Condition, As-is 60"L

2132 12 Wood Stakes, 2x3x48"L Good On The
Construction Site, Or For All Climbing Plants,
Or Anchoring Those New Trees That You
Planted

2133 Play Action Climbing Rock Wall, Made From
10% High Density Polyethylene, Very Heavy
Duty, Will Not Fade Or Crack, Will Attach To
Any 32" Platform, In Very Good Condition,
52"W X 72"T

2134 2 Scrapers/spuds, And A Garden Hoe, Fair
Condition As-is

2135 Powermate 5.0 Tiller, Starts But Stops, Needs
Tune Up, As-is 20"cut

2136 Green Lawn Boy Lawn Mower W/bagger, Has
Compression, Not Running, As-is

2137 Lawn Mower, Black With Red Engine, Runs
But Deck Is Rotted Through, As-is

2138 15' Tall Big Game Ladder Stand, Needs New
Seat, Everything Is There In 4 Pieces

2139 Scotts Pf Spreader With Metal Tub, 23"W
Good Condition

214 Bottles, Copper Kettle, Toys, Etc. Mostly Good
Condition, 4" to 9"H

2140 10 Wooden Blocks, Use For Landscaping Or
Blocking, Have Predrilled Holes So You Can
Stack And Secure Together With Rod, 22"L X
6"Thick X 8"W

2141 2 Bundles Of 8 2x4x48" Construction Lumber,
Each Piece Has A Groove The Full Length On
One Side

2142 10 Wooden Blocks, Use For Landscaping Or
Blocking, Have Predrilled Holes So You Can
Stack And Secure Together With Rod, 22"L X
6"Thick X 8"W

2143 New Countyline Heavy Duty Galvanized Stock
Tank, 170 Gallon, Also Great For Parties, 24"W
X 72"L X 24"H

2144 Steel Outdoor Grill Fire Pit, 29"Dia X 18"T

2145 12 Pcs Wood Stakes, 2x3x42"L Use In The
Garden Or On Construction Sites,

2146 2 Low Slung Patio Chairs And A Collapsible
Plastic Table, 15"W X 17"L X 20"H Chairs Are
Adult Size, Fair To Good Condition
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Lot Title

2147 Outdoor Wooden 2 Person Glider, Sturdy, And
Comfortable, 57"W X 26"D X 45"H Good
Condition

2148 Craftsman 6.0hp Lawn Mower With Catch Bag,
Runs Great, Self Propelled But Not Working,
As-is

2149 Green Lawnboy With Bagger, Runs Good,

215 Box of Books, Vintage to Modern, Various
Genres, Good Condition

2150 Rustic Wood Bench, Use Outdoors Or In
Workshop, 11"W X 46"L X 21"H

2151 4 Tan Plastic Patio Chairs, 23"W X 20"D X
32"H

2152 8 Wood Stakes, 2x4x32"L Good For
Construction Sites Or Cement Forms, Etc.

2153 Charbroil Grill, Stainless Steel, Needs Tlc, As-
is 60"W X 26"D X 45"T

2154 Kids Trampoline, 72"Dia, Fair Condition, As-is

2155 Toro Super Recycler Lawn Mower, Gts-5
6.0hp, Has Not Been Run This Year, Blade
Need Sharpened

2156 Craftsman Lawn Mower, 21" Hi Tunnel
Mulcher, Variable Speed, Untested As-is

2157 9" Tecumseh 3.5 Hp Yard Edger, Started But
Wont Stay Running, Needs Tune Up, As-is

2158 Vintage Milwaukee Equipment Rototiller,
Model M-16, 16"W Motor Turns Over, Needs
One Wheel, Fair Condition, As-is

2159 Lifetime- Power To The Hoop Basketball
Portable Backboard System, Adjusts From 7.5ft
To 10ft Tall, Needs New Net

216 Ten Knife Holster, Sheath Lot, Mostly Leather,
Good Condition, 5" to 11"L

2160 Mainstay Garden Hose Cart With 100' Of
Braided Nylon Hose With Spray Nozzle, Good
Shape

2161 Hand Tiller, Garden Weasel Style, Great For
Small Flower Beds, Etc. 5 Tines, Good
Condition

2162 3 Patio Chairs, Plastic, In Very Good
Condition, No Cracks, Not Brittle, 24"W X
18"D X 30"T

2163 New Tuff Stuff Heavy Duty Polyethylene Tank,
110 Gallon, Lots Of Uses, Stock Tank, Planter,
Party Cooler, Etc, 37"W X 52"L X 21"H

2164 Header Supplies, Your Put Together For Angle
You Want Then Weld, Was Told They Were
For Chevy Big Block, Great For Race Car Or
Mud Truck, 3"Tube

Lot Title

2165 New Tuff Stuff Heavy Duty Polyethylene Tank,
110 Gallon, Lots Of Uses, Stock Tank, Planter,
Party Cooler, Etc, 37"W X 52"L X 21"H

2166 Grasshopper Mower Deck, 44" Cut, Pto Driven
But Might Be Able To Be Modified For Pull
Behind, As-is

2167 18 Old Weathered Deck Boards, 15' Long, 2"
Thick, 6"Wide, Very Worn, Use For Flower
Beds Etc. Fair Condition

2168 Blue Slip Resistant Snap Together Floor, 12"
Squares, Total Square Footage Unknown But
Plenty To Do A Good Size Floor. 1"Thick Pcs.
Good Condition

2169 8' Pieces Of Handrail, Apx 43"L X 47"H 60+
Spindles, Great For Repurpose, Fair Condition,

217 Nice TV Tray Wood Look With Black Trim,
Very Good Condition, 16"W x 24"L

2170 Plastic Gate And Fencing, Apx 40ft Some
Broken Pcs. Use Or Repurpose, As-is

2171 Misc Garden Tools, Post Hole Digger, Shovels,
Pick Axe, Garden Rake, Hand Sickles, 10 Pcs
Total, Fair To Good Condition

2172 Snow On The Mountain Ground Cover Plant,
Easy To Grow, 18"W X 14"L Box

2173 Snow On The Mountain Ground Cover Plant,
Easy To Grow, 2 Boxes, 8"W X 12"L Ea

2174 Bleeding heart ,red color, perennial, likes semi
shady place,
very good condition , ready for trans plant.
10"dia X 11" 

2175 Alaskan Poppy blooms are yellow, in early
spring , plant now enjoy this spring.  In good
condition ready to plant. pot size 6in. Dia.

2176 Columbine plant Columbine is a fantastic
choice for gardeners who wish to work with
native plants when adding colorful, pollinator-
friendly selections to both woodland and sunny
gardens. in very good condition ready for
transplant. 6" dia. pot.

2177 3 Primroses â€” Plant in partial shade to avoid the
intense summer heat. Many primroses will take
full sun, but usually require constant or at least
good moisture levels. In very good condition, 2
red, 1 yellow. ready for transplant. pot size 4"
did.

2178 Bleeding heart ,white color , perennial, likes
semi shady place,
very good condition , ready for trans plant.
10"dia X 11" 
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Lot Title

2179 Three  2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

218 Faux Fur Boots Men's Size 7, Women's Size 9,
Rubber Sole, Fur Lined Inside, Very Good
Condition

2180 2 Hardy Hosta Crispula plants in 4â€• pots freshly
separated from well established plant. These
perennials grow in size year after year for a
showy display. Shade lovers but will thrive
nicely in sun

2181 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

2182 Hardy Hosta Crispula plants in 4â€• pot freshly
separated from well established plant. These
perennials grow in size year after year for a
showy display. Shade lovers but will thrive
nicely in sun. 

2183 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

2184 Hardy Hosta Crispula plants in 4â€• pot freshly
separated from well established plant. These
perennials grow in size year after year for a
showy display. Shade lovers but will thrive
nicely in sun.

2185 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

2186 Hardy Hosta Crispula plants in 4â€• pot freshly
separated from well established plant. These
perennials grow in size year after year for a
showy display. Shade lovers but will thrive
nicely in sun.

2187 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

2188 Hardy Hosta Crispula plants in 4â€• pot freshly
separated from well established plant. These
perennials grow in size year after year for a
showy display. Shade lovers but will thrive
nicely in sun.

2189 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

Lot Title

2190 Hardy Hosta Crispula plants in 4â€• pot freshly
separated from well established plant. These
perennials grow in size year after year for a
showy display. Shade lovers but will thrive
nicely in sun.

2191 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

2199 1973 Sea Ray Boat with 188 hp 302 Mercruiser
Engine, 19ft 11" Long, Starts right up, engine
runs great, had carb rebuilt and put in new water
pump, needs work done on the throttle and
needs new thermostat for overheating issue,
interior is fair and needs TLC, 2 fish finders,
and a fairly new battery, Come Preview, As-is,
Interested Bidders Be Sure To Check Out
Attached Video Of This Boat Starting and
Running

22 Vintage Stellar Metal Flashlight, As Is, Uses 4D
Batteries, Unknown Working Condition, Red
Light Cover Cracked, Good Condition For Age,
9"L

220 Talos Caeran Wall Art, Birds With Human
Heads, Good Condition, 12"W x 16"H

2200 Lot of Six New in Package Disposible Vinyl
Tablecloths, 52" x 70" to 54" x 108"

2201 Three Pliers, Two Are Vise Grip Brand 7" and
10" Craftsman Locking Pliers Good Condition

2202 Retractable 110V Cord Reel 8 1/2"W x 8
1/2"H, Pull Out Cord and Crank To Retract,
Four Outlet Plugs, All Tested, Working, Good
Condition

2203 Two Bright Green Plastic Ball Canning Racks,
Each Holds Three Jars, Pint or Quart, Great For
Small Batch Water Bath Canning, Comes Apart
For Easy Storage, Bonus of Vintage Aluminum
Funnel, Get Your Jam On! 9"Diam x 13"H

2204 Yamaha Receiver Model #HTR 5830 Good
Condition, Tested And Working, 17"W x 11"D
x 6"H, Very Good Condition

2205 New Gloves, XL Mossy Oak Insulated, Large
Mossy Oak Driving Gloves, Blaze Orange Knit
And Poly Coated Palm Size XL

2206 Heat Sync Two Audio Test Gen. Aluminum in
Good Condition, Untested, As Is, 4 1/2" to 8"L

2207 Four Blank CD's And USB Port, USB Port
Measures 1 1/2"L x 2 1/2"W, USB Port
Possibly Missing A Power Cord, Come
Preview, As Is
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Lot Title

2208 (11) Small Boxes of Assorted Sports Cards,
Baseball, Hockey, Collect A Books, Some
Gems in Here, Good Condition

2209 (14) Alligator Clips, Great For Jumper Cables,
Four 3"L Ten 4"L Very Good Condition

221 Large Metal Bear Claw For Wall Decor, 13
1/4"W x 17 1/2"H, Very Good Condition

2210 Two Vise Grips, One 10R And 7R 7" to 9"L
Very Good Condition

2211 Two Pairs of Justice Brand Shorts Size 26 Plus,
Good Condition

2212 Nesco American Harvest Food Dehydrator
Jerky Maker, Good Condition, Working, Box
Shows Wear

2213 Pink Floyd Hoodie Size Adult Medium, Good
Condition

2214 Eight Sanitizer Wipes, Kills 99.99% Of
Common Germs, 100 Wipes Per Bottle, Great
For Vehicles, Garage, Camping, Cabin, 100 Per
Container, 5 1/2"W x 7"L Each Wipe

2215 Box of Fishing Equipment, Lures, Pole, Ice
Fishing Equipment, Pole Holders, And More,
Fair to Good Condition, As Is, 16"L x 13"W x
10"H

2216 Playstation 4 Console Comes With Playstation
Controller, Cord Included, Comes With Two
Turtle Beach Headphones, Unit Tested in
Working Condition, White Storage Basket
Included, 12"Sq. Five Items

2217 Harley Davidson Sew on Emblem, Decals,
Cards, All New in Packages, (54) Pieces In All,
Very Nice

2218 Five Gallon Bucket Of Nuts, Bolts, Screws,
Lots of Misc. Bucket Has Lots of Holes, Fair
Condition, As Is, 12" x 13"

2219 Open Christmas Mystery Box, Lots of Vintage
Candle Holders, Musical Dog, Ornaments, CD,
Dish Towels, And More, Good Condition, 8
3/8"H x 13 3/4"W x 15 7/8"L

222 Chevrolet Steel Hubcap, As Is, 14"Diam Good
Condition

2220 Five Wedding Flower Arrangements, White and
Pearl, Lace and Ribbon, Various Sizes, Good
Condition, 12 7/8" x 15 3/4"L x 8 1/2"W

2221 Awesome Box of New Items- Nerfoop Hoop
Hooks on Door, Ball Including, Large Pack of
New Face Masks With Elastic (40), New Red
and Black Scarf Soft And Light, NFL 36" x 60"
Bears Flag, Bird Netting To Protect Plants 13 x
16 Feet, All New Unused

Lot Title

2222 Long Sleeve Shirts Approx. 12 Size XL, Many
Are Carhart, Names Written on Collar, Good
Condition Overall, As Is

2223 New Sealed Containers of Ford Motorcraft
Engine Coolant, Two Gallon Jugs of Gold
Concentrated, Six Gallon Jugs of Yellow
Concentrated, Three Gallon Jugs of 50/50 Mix
Yellow

2224 Three Children's Life Jackets, Size 30-50 lbs.
Good Condition

2225 Two 8 Packs Prevail Undergarments Size L, Six
Package of Extra Protection Booster Pads 4"W
x 12"L Moderate, Plus New Gloves and Wipes

2226 Two Painting Easels, 33"H x 17"W, 38"H x
17"W Five Picture Canvas 14" x 11", 20" x 16"
Good Condition

2227 Approx. 1,000 to 1,200 Baseball Cards, Nice
Collection of Modern Day Baseball Cards,
From All of The Top Brands, RC's, Stars, Vets,
Cards NM to MT Condition, Most Cards Are
Penny Sleeves

2228 (59) Sheets of Old Music, Use or Display, Up to
11" x 14", Good Condition

2229 New Dale Earnhardt #3 Goodwrench Monte
Carlo Model Car, 1/124 Scale Skill 2 Still in
Original Packaging, 9"L

223 Vintage Texaco Sign, Brand New Reproduction
Sign, Made in USA, 12"Diam

2230 (16) Assorted Crown Royal Bags, 8" to 12"L
Good Condition

2231 Standard Catalog of Chevrolet 1912-90 Used
Pat Chappell First Edition, Very Good
Condition

2232 Pair of Vintage Tin Beer Trays, Miller And
Schlitz, 11" and 12"Diam, Fair Condition

2233 Dec. 1854 To May 1855 Harper's New Monthly
Magazine Hardcover Volume in Good
Condition Illustrated

2234 Cast Iron Horse Pulling Fresh Milk Wagon,
Wheels Roll Around, Great Condition, 7"L x
2"W x 3"H

2235 Two Playboy Club Glass Ashtrays, Deck of
Playing Cards, Beaver Glass Tray, 6 1/2"L x 4
3/4"W, Ashtrays 3 3/4"Sq. Very Good
Condition

2236 Highways To Heaven The Autobiography Of
America By Christopher Finch, Very Good
Condition

2237 Religious Wall Hangings 3" x 4" Good
Condition
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Lot Title

2238 Sandy Macdonald's Man A Tale of The
Mackinaw Fur Trade By R. Clyde Ford
Hardcover, 1929 Good Condition

224 Useful Analog Wall Clock With Temperature
And Humidity Gauges, Works Well, Battery
Operated, Good Condition, 10"Diam

2240 Old Salty And Cap'n Pepper Salt & Pepper
Shakers, Measure 5"H, Great Condition, With
Original Stoppers

2241 Old Railroad Spikes, Ten Plus, Good Condition,
7"L

2242 Vintage Hand Warmers, Some Use Magnesium
Sticks, Others Fluids, Six With Fuel Sticks,
4"L, All Nice

2243 Assorted License Plates, (39) From NJ, VA,
NC, TX, Ontario, DC, AL, AZ, AK, CA, CO,
DE, FL and Many More

2244 Taylor Instruments Older Compass Appears in
Good Condition On Outside, Not Tested,
Vintage HP Battery Pack, Not Tested, Likely
Not Good to Use, Plus Other Misc. Collectible
Items, Fair to Good Condition, 2" to 12"L

2245 Army Humor Bestseller See Here, Private
Hargrove Pocket Book Edition, Good Condition

2246 1885 The Child's Book of Nature For Use By
Families And Schools, Good Condition

2247 I Like IKE Presidential Holographic Campaign
Button, Experience Counts Vote Nixon Lodge
Presidential Holographic Campaign Button, 2
1/2"Diam, Both In Very Good Condition

2248 The Master of The Inn By Robert Herrick 1909,
Good Condition

225 Unique Angel Wall Decor, Crafted in Colorful
Felt, Very Good Condition, 19"W x 16"H

2250 Vintage Pittsburgh 14" Pipe Wrench and Heavy
Duty 18" Pipe Wrench, Good Condition

2251 Lot of Misc. Pulleys, Parts, Nine Used and
New, 2" to 6"L

2252 1950's Pfeiffer's Beer Bar Sign, Vintage
Figure/Statue Chalk Patriotic USA, Some
Missing Pieces on Left Hand, Nose, Otherwise
Good Condition, 7 1/2"H

2253 Snap On Tool Box With Lift Out Tray, KRA 25
Part Number, 21 1/4"W x 9"D x 9"H, Latches
and Hasp Work Great, Good Condition

2254 Seven You Got The Right One Baby Vintage
Diet Pepsi Glasses, No Cracks, Need Cleaning,
Good Condition, 2 1/4" x 5"

Lot Title

2255 Detroit Blues Festival Plastic Mug, Downtown
Hoedown And Rib Off 1980's, Michigan, 8"H,
Good Condition With Small Paint Scrape By
Word "Free"

2256 Miami Vice Record Album, Music From The
TV Series, Good Condition

2257 Huey Lewis And The News "Sports" Record
Album, Very Good Condition

2258 Michiganopoly Board Game, Designed for
Alumni, Students, Friends of University of MI,
1987, Very Good Condition, 20"L x 10"W

2259 Cast Iron Vintage Wall Key Decor, Good
Condition, 8"L x 3"W

226 Abstract Wall Art, Looks Like Watercolors, 16"
x 20"H, Good Condition

2260 3/8 Forged Chain Hook, Will Hold Up to 5400
lbs. Rusty But Solid Condition, 4 3/4"L

2261 New Old Stock Nostalgia Coca Cola Gift Set
Which Includes Two Coke Glasses, Coke Ice
Cream Scoop, Sundae Toppings, Coke Tray,
Still in Original Packaging, Wood Pepper
Grinder 1898-1973, Very Good Condition, 8" to
14" x 12"

2262 Three Record Albums, Vintage Beatles Rock &
Roll Music, The Beatles Yesterday and Today,
The Rolling Stones Goats Head Soup, I Don't
Have A Player To Test, Fair To Good
Condition, As Is

2263 Antique lot of Hemingray 16 Insulator,
Hemingray #9 Insulator, Am Tel & Tel Co.
Insulator With Wood, Dirty But Seems in Good
Condition, 4" to 11"

2264 Nehi NY Mills Older Wood Crate, Has Phone
No. 6-4535 To The Side, Not Too Bad
Considering Age, Unusual Weathering of
Wood, Several Wood Crack Lines, Good
Condition For Age, As Is, 11"W x 17"L x 10"H

2265 Vintage Pepsi Cola Wood Six Bottle Caddy
Circa 1940, Faded Writing, But Still Legible, 8
1/2"W x 6"D x 12"H

2266 Antique Bench Top Grinding Wheel, Wood
Handle And Water Trough, Made for
Sharpening Knives, Small Tools, Wheel 7
1/2"Diam Approx. Wood Base 10 1/2"L x 6"W,
Wheel has Couple Small Knicks, Fresh From
Barn Storage, Needs Cleaning, Good Condition
Overall

2267 Decorative Pickle Crock, Cracks in Bottom,
Great Patina With Black "2" On Front, Good
Condition For Display, 9 1/2"Diam x 9 1/2"H
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2268 (25) Record Albums, Martha And The
Vandellas, Dionne Warwick, Diana Ross,
Impressions, Dinah Washington, Roberta Flack,
Pointer Sisters, Supremes, Four Tops and More,
Good Condition

2269 Six Vintage Railroad Books, Fair to Good
Condition, 1923 Railroad Electrification, 1945
Beam Railroad Regulations, 1903 Science of
Railway Loose Cover, 1912 Railroad
Warehouse, 1960 Railroad Days of Steam, 1952
Hear The Train Blow

227 Handmade Carved Items, Three Indian Type
Vases, Wood Duck, Turtle Shell, Western Dog,
Pirate, Hillbilly With Jug, All One Of A Kind
Items, Good Condition, 2 1/2"H to 10"L

2270 Pair of Size 8 Girls Hockey Skates, White Red
Lace, Blades Need Sharpening, Good Condition
Overall

2271 Vintage Dubuque Lard Tin, Has Dents, Minor
Rust, Good Condition For Age, 12"Diam x 14"H

2272 Vintage Wood Nail Keg, Wire Banded, With
Bottom, 10"Diam x 18"H, Peoria IL, Good
Condition For Display

2273 Jim Beam Train Engine And Caboose, 16"L x
6"W x 9"H, 12"L x 6"W x 8"H, Both in Good
Condition

2274 ***NO SALE - SELLER WANTS $60 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER*** Vintage
Ertl Livestock Van Hauler, One Corner Bumper
Broken Off, Otherwise Good Condition, 5
1/2"W x 21"L x 8"H <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2275 Big Bobber Floating Cooler, Like New
Condition, 16 1/2"H x 13"Diam

2276 Audrey Hepburn Glamorous 20" x 40" Framed
Art Print, 2007 By Frank Ritter, Very Good
Condition, Includes Quality Hanging Bracket,
Instantly Adds Charm and Elegance To Any
Room of Your Home With This Portrait

2277 New Tin Sign No Trespassing You Are Here,
17" x 12"

2278 Aluminum Sign, Materials Manager, 24" x 10"
Good Condition For Age

2279 1970's Coast S-1 Tan Quality Camera Bag, All
Zippers Work, No Tears or Rips But Lots of
Wear On Material, Fair Condition, 12" x 8"

228 Eight Ball Jars Milk Painted Distressed Waxed,
With Lids, Nice To Use For Vases, Storage or
Candles, Rustic Country Decor, 3 1/2"Diam x 6
3/4"H, Glass, Metal, Twine

2280 Sailor Seashell Folk Art Trinket Box Decorated
Shells, 7"W x 5"D x 5"H, Very Good Condition

Lot Title

2281 Vintage Parker Bros. 13" Meat Cleaver Butcher
Knife, Wood Handle, 7 1/2" Blade, Very Good
Condition

2282 Metal 3 Minute Timer Hourglass 3"H Very
Good Condition

2283 Signed And Numbered Small Garden Turtle
Vintage Cement Concrete Statue, 6"L Good
Condition

2284 (12) 11" x 14" Sepia Colored Marilyn Monroe
Pose Pic Thicker Material, Needs Frames, Good
Condition

2285 Vintage Galco SIL 204 Leather Gun Holster,
5"W x 3 1/2"H Good Condition

2286 Vintage Bates Cavalier Phone Number And
Address List, Finder Burgundy Goldtone, Most
Of The Sheets Have Some Writing Or Typing
On Them, 8"L x 5 3/4"W, Very Good
Condition For Age

2287 Hand Carved Wood Bird 6 1/2"L x 4"W Good
Condition

2288 Seven Piece Cutco Knife Set With Block, Good
Condition, 4 1/2"W x 12"H

2289 Aluminum Made License Plate With Coiled Up
Snake, "Don't Tread on Me" Has Paw Print
Pattern on Outer Side That Can Be Removed,
Used Separately, Good Condition, 12" x 6"

229 Mason Jar Wood Candy Dispenser, Good
Condition, 8"W x 12"H

2290 Attention Please Pull Forward Aluminum Sign,
Some Wear, Good Condition, 18"W x 24"H

2291 New Tin Sign Fire Dept. No Problem Too
Large To Handle, 12 1/2"W x 16"H

2292 Metal Sign "My Cat is Not Spoiled.. I'm Just
Well Trained" Vintage Look, Very Good
Condition, 12" x 5"

2293 Fair Craft Philippines Salad Bowl Set, Main
Bowl, Six Smaller Bowls, Serving Fork and
Spoon, Good Condition, Some Scratches, 5" to
10"Sq.

2294 New Beautiful Men's Leather Blue Belt Size 30
100% Leather With Stainless Steel Buckle By
Falari 1 1/4"W, Very Cool, New Unworn

2295 Vintage Clay Pigeon Thrower Skeet Trap,
18"L, Very Good Condition, Springs Still
Working

2296 Two Decorative Plates, Tin 3 Tier Centerpiece,
Good Condition, 13"Sq. to 11"W x 10"D x 19"H
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Lot Title

2297 Commercial Paddle Wheeler 7-Person Pontoon
Pedal Boat, 3-hp Max, Good Working Order, 10
Feet Long x 5 Feet Wide x 3 Feet, Nice for
Inland/No Motor Lakes, Retails for $3,500
(Located Near North Salzburg Wall in Pink)

2298 Two Wood Carved Statues, Vintage Pieces,
One Weathered And Cracked, Other Needs
Touch Up, Fair To Good Condition, 10" to 18
1/2"H

2299 Two Boxes of Wood Poker Chips, 60 Chips Per
Box, 120 Total, New Unused, Each Box Has
(15) 100 Chips, (15) 50 Chips, (15) 20 Chips,
(15) 10 Chips, 1 1/2"Diam, Over 1/8"Thick,
Box 8 1/4"L x 4"W x 2 1/4"H

23 Very Nice Jays Older Chip Can, Nice Insides,
7"W x 12"H

230 Vintage Bianchi X2100 Phantom Leather
Shoulder Holster For .44, .38, .357 Guns, Good
Condition, 16"L

2300 Jcpenney Catalog Fall Winter 2009, 822 Pages
Like New Condition

2301 (12) 11" x 14" Sepia Colored Famous Marilyn
Monroe Pose Picture, Just Need Frame, Good
Condition, Thicker Material

2302 Ornate Desktop Organizer Six Sections, Can Be
Hung on Wall With Predrilled Holes, 12"W x
4"D x 7"H, Looks Like Wood But Made of
Heavy Plastic, "Lerner" on Bottom, Very Good
Condition

2303 Turkey Sculpture 16"H Very Good Condition,
Resin Mold Construction

2304 Antique Odd Pottery Vase With Wood Stopper,
No Breaks or Cracks, Top Half Has Arrows
Pointing Up, 15"H x 6 1/2"Diam Very Good
Condition

2305 Small Garden Turtle Vintage Cement Concrete
Statue, 5"L Very Good Condition

2306 RH Gould And Goodrich Leather Gun Holster
For Colt 1911 45 Govt. Browning High Power
S&W 5906, 9"L

2307 Tall Table Lamp, Brass And Paper Shade, 42"H
x 19"Diam Shade Has Damage on One Side,
Good Condition

2308 (15) Neil Diamond Albums Including Serenade,
74 Gold, Love Songs, September Morn, 79
Touching You, 69 Velvet Gloves, Spit And
More, Good Condition

2309 Vintage Clay Pigeon Thrower Skeet Trap, 18"L
Springs Still Work, Very Good Condition

231 Secrets of The Great Whiskey Ring By General
John McDonald 1880, Good Condition For Age

Lot Title

2310 Two Grow Lights, 28"W x 33 3/4"L Comes
With 120-230 Volt Balusters, One Needs Bulb,
But Works, Good Condition

2311 White Metal Wire Shoe Rack, Very Good
Condition, 26"W x 13"D x 29"H

2312 Jeff Gordon Wilson Leather Jacket Size L, Very
Good Condition

2313 Men's Size XXL Bimini Bay Button Up Short
Sleeve, Fly Fishing Design Shirt, Good
Condition

2314 Black Hall Tree With Five Hooks, Seat Has
Storage, 17 1/2"H x 42 1/2"W x 19"D Overall
63" Needs Minor Touch Up, Very Good
Condition

2315 White Metal Wire Organizing Rack, Very Good
Condition, 12"W x 15"L x 30"H

2316 New Canvas Print With Hardware, Flowers,
20"W x 16"H

2317 Two Table Lamps, 28"H Tested, Both Working,
Turquoise and Green, No Chips or Cracks,
Great Condition But No Bulbs, Three Way
Switch, I Used 60W LED Bulb

2318 New Canvas Print With Hardware, Abstract,
Happy, 20"W x 16"H

2319 Two MTX Tower Speakers Model PWR 215,
22"W x 17"D x 47"H, Good Condition,
Untested, As Is

232 New With Tags Women's Size M 8/10 Tortoise
Design, Invisible Edge Hipster By Auden

2320 Electrical Plugs, Switches Cover Plates, Mostly
New, Five 2 x 4 Boxes, Five Beige Switches,
Brown Switch, Seven Brown Plugs, Nine Beige
Plugs, Standard Sizes

2321 Two IKEA England Interior Wall Lights, Both
Appear New in Box, As Is, 4 1/2"W x 6 1/2"D
x 10"H

2322 Six Baby Boy Clothing Items, Size 12-24M
Red, White, Blue Swim Shorts By Healthtex,
Orange Shirt By Child O Mine, Two Piece
Sleepwear Set, Blue Sleeveless Shirt By
Mick/Mack, White and Blue Shirt By Circo,
Black Pants By Children's Place, Good
Condition

2323 Box of Various Vintage Glass Dishes, Small
Plates, Bowls, Etc. 4" to 6"Diam, Some Minor
Chips, Fair to Good Condition

2324 (26) Vintage Pop and Beer Bottles, Some
Others, Good For Decor, Dusty From Storage,
Fair to Good Condition, Up to 10"H
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2325 Box of Various Tools, Large Caulk Gun,
Trowels, And More, Mostly Good Condition, 5"
to 18"L

2326 Drawing Construction Paper, 24" x 36" Wide,
Various Lengths, Fair to Good Condition

2327 Wood Frame Jack Daniels Mirror, Good
Condition, 7"Sq.

2328 Metal Basket, Antique Bronze Finish, 13
1/2"Diam x 18"H, Good Condition

2329 Three Framed Photos With Children Reading,
Black Framed Photo, Some Crackle Marks,
Good Condition Overall, Up to 8" x 10"

233 The Enchanted Typewriter By John Kendrick
Bangs 1899, Very Good Condition

2330 Vintage Brass Finish and Glass Lamp, Good
Condition, Works, 16" x 29 1/2"H

2331 Nice Bale Jar With Lid, Filled With Corks and
Bottle Caps, Clasp Closes Well, Gasket is
Worn, But These Are Replaceable, Needs
Cleaning, 13"H x 3 1/2"Diam, Great Useable
Condition

2332 Two 11" x 14" Sepia Color Marilyn Monroe
Pictures, New Just Add Frames

2333 Two Advent Speakers, 12" x 16"H x 6"D, Good
Condition on One, Other Bad/Speaker Torn, As
Is

2335 Solid Brass Tray, 13 3/4"L x 8 1/2"W, Small
Made in Italy, Hanging Metal Frame Mirror 6
1/2"L x 4"W, Round Crystal Ashtray 4
1/2"Diam, Lovely No Chips, Candle Holder 3
1/2"H x 4"W, Good to Very Good Condition

2336 Three Vintage Hand Saws, 19", 28", 29"L Good
Condition For Age

2337 Alfred Tennyson's Poems, Complete Diamond
Edition, 1866, Good Condition

2338 Two 11" x 14" Sepia Color Marilyn Monroe
Pictures, New Just Add Frames

2339 New Cedar Suit Hangers, Five 18"W

234 BOC Crossbody Purse, Front Zips Open to
Hold Wallet Contents, Multiple Other
Compartments, Great All Around Color, Good
Condition, 9" x 10"

2340 Three New Mainstays Picture Frames, 5" x 7"
or 5" x 10" Pictures, 12 1/2" x 10 1/2" Frame
Size

2341 Attorney's Clock in Oak Frame, Battery
Operated From Estate, 8"Sq.

2342 Solid Brass Perching Birds or Swan, Good
Condition, 3" to 7"H

Lot Title

2343 Two Hummel Inspired Figures, Boy and Girl,
Very Good Condition, 7 1/2"H

2345 Hollow Brass Duck Statue, Good Condition, 8
1/2"H

2346 TCF #2 Jar With Cork Stopper, Seamed Jar,
Label Indicates Contents Were Indian
Compound of Honey and Boneset and Quills,
Unknown Age, Label Says This is Authentic
Reproduction

2347 Brass Tone Tin Container With Set of Four
Large Hand Painted Decorative Gourds, 24"L x
6"W x 4"H Good Condition

2348 Aluminum Weathervane, Some Corrosion,
Horse on Top, 24"W x 30"H, Overall Good
Condition

2349 Antique Slag Lamp Parts, Set of Two Pieces,
Good Condition Overall, Large Piece Has Small
Chip, 2 1/2" to 5"H

235 Two Jorgenson 14" Parallel Woodworking
Clamps, Good Condition

2350 River Of Goods Hummingbird White Tulip Lily
Flower Glass Shade Lamp, Light Does Have
Instructions And Works Beautifully, 6 3/4"H,
Comes With New Bulb

2351 The Lady of The Lake By Walter Scott, 1833
Good Condition For Age

2352 Four Antique Carry Lite Duck Decoys And
Two Weights, Circa 1950's, 13"L x 6"W x 6"H,
Made of Compressed Paper, Shows Wear From
Use, Good Condition For Age

2353 Vintage Washington DC Souvenir Tray By
Silberne Mount Vernon, White House, Lincoln
Memorial, Jefferson Memorial, US Capital,
Washington Monument, Old And in Very Good
Condition, Plastic, 8" x 12"

2354 Diodes Toshiba (10) Other (50) As Is, Good to
New, 3/4" to 3"L

2355 Two Older Letter Openers, One Shaped Like
Sword, Heavy Duty Nice and Solid, 9 1/2"L,
Other is Brass 8 1/2"L Good Condition

2356 Two 11" x 14" Sepia Color Marilyn Monroe
Pictures, New Just Add Frames

2357 Vintage Boat Anchor Good Condition For Age,
Anchor Weighs 14 lb. Base 8"Diam Stem 17"H,
Great Vintage Anchor To Collect or Use

2358 Vintage 3 Gallon Stoneware Crock Butter
Churn, Lid Has Been Repaired, Good Clean
Condition Overall, 9"Diam x 14"H, 35"H With
Wood Handle
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Lot Title

2359 Vintage Lecternette Portable PA Unit, Comes
With Cover, Very Cool, Untested, As Is, Good
Condition, 16"W x 11"D x 20"H

236 Two Men's Leather Wallets, Great Shape,
Never Used, Brown Credit Card Slots, Money
Pouch, Plastic For License, 3"W x 4"L

2360 Framed Brass And Glass #9 Gordie Howe, Very
Good Condition, Lifetime of Hockey Memories
One of Detroit Finest Hockey Players, 26"H x
16"W

2361 Canvas Print of Detroit Lions At Ford Field,
33"W x 22"H, Very Good Condition

2362 12" x 16" 1913 Better Farm Implements By
John Deere Plow CO. Sign Has Creased Dent
on Top Edge And Center, Good Condition
Otherwise

2363 Vintage Original Pre War Coke Ad Not A
Reproduction 1940 From Back Cover of
National Geographic Magazine Cover, Still
Attached Behind Mat Board, Great Baseball
Illustration, Very Nice Condition, No Issues,
Recently Framed With Mat Board Under Glass,
11 1/4"W x 14 1/4"H x 3/4"D Framed

2364 B 24 Liberator Print By Joe Milich #230/1000
20"W x 16"H, Unframed Paper Has Issues
From Age, Good Condition Overall

2365 Two Chocolate Brown Couch Pillows, Nice!
16"Sq. New Wood Sign "Once Upon a Time"
Marked $13.40, Measures 36" x 3 1/2"

2366 Ornate Two Tier Dark Wood Shelf, Hooks For
Hanging On Back 41"W x 7"D x 11 1/2"H

2367 New Tropical Theme Bath Rug With Rubber
Back, 19"W x 32"L

2368 Metal Carry Tray Filled With Fasteners Parts
And Metal, Fair to Good Condition, 8"W x
18"L x 9"H

2369 Detroit Red Wings Lot- Teddy Bear Piggy
Bank and Hasek Goalie Bank - Resin/Ceramic,
Plastic Operation Hat Trick Travel Mug, 7" to
8"H, Good Condition

237 Longaberger Basket And Handle With Wood
Lid, Leather Straps, Wood Toggle, 9 3/4"W x 6
1/8"D x 6"H, Good Condition

2371 Two Metal And Resin Jungle Animal Wall
Hanging Monkey And Elephant, Good
Condition, 12 1/2"Diam

2372 Dark Town General Store Reprint in Wood
Frame 15 1/2"W x 12 1/2"H, 1932 Copyright,
Dark Brothers, Salem Mass, NY, London, Very
Good Condition

2373 New Tin Sign, Welcome To Buck Country,
17"H x 12"W

Lot Title

2374 Nice Sterling & Noble Wall Clock, Needs
Battery, Very Good Condition, 11"Diam x 3"D

2375 New Tin Sign, King of The North, 12"W x 17"H

2376 Frogs on Bench Under Umbrella Kissing, One
Piece, Needs Repainting, Fair Condition, 12" x
14"

2377 Yamaha RX V375 AV Receiver, Remote
Control, Manual, Am/Fm Antennas, YPAO
Microphone, CD Rom Owners Manual, Set Up
Guide, Five Speakers, Subwoofer, Good
Condition, 14"W x 18"L x 17"H

2378 Tupperware Storage Bin, Filled With Faux
Flowers, Very Good Condition, 15"W x 22"L x
13"H

2379 Tub Of Marchon Slot Car Track, Box of
Marchon Track With Five Cars, Many
Controller, Power Supply, Comes With Many
Types of Track, Loops, Intersections, Splits,
Lap Counters, Crossovers, Many Sets
Combined, Good Condition, Up to 18" x 30"L

238 Two Vintage Authentic Vernonware Ceramic
Tumblers, Both Very Good Condition, Just
Need A Bit Cleaning, 5 1/4"H x 3"W

2380 Box of Tools, Drill Bits, Pliers, Sockets,
Ratchets, Wrenches, And More, Mostly Good
Condition, 12"W x 15"L x 10"H

2381 New in Sealed Containers, Ford Motorcraft
Mercon 5 Transmission Fluid Qt. Size Bottles
Total of Six

2382 Huge Lot Of Vintage Clear Brown Bottles,
Some Very Old, Unknown Origins, Fair to
Good Condition, 4" to 12"H

2383 Large Lot of Empty Pokemon Elite Trainer
Boxes, All Approx. 7" to 8"L, Good Condition

2384 New Sealed Containers of Ford Motorcraft Dot
4 Brake Fluid, Pt Size Bottles, Total of (14)

2385 Misc. Lot of Electronics, Camera, Weather
Radio, Car Radio, EQ, Headphones, GPS,
Microphones, 4" to 17"L

2386 Misc. Tote of Kitchen Items- French Fry Cutter,
Milk Glass Juicer, Plastic Pitcher, And More,
16"W x 22"L x 12"H, New And Vintage

2387 Vintage Intellivision II in Original Box,
Unknown Working Condition, But Appears To
Be in Good Condition, With (13) Games, (12)
Games Still in Their Box, Some Classic Games
Including Frogger, Pitfall, Donkey Kong, 14"W
x 20"L

2388 Men's Size XXL Charles River Windbreaker
Jacket With Hood, Has Labadie Olds, Cadillac,
GMC Advertising In Front, Very Good
Condition
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2389 New In Package Pet Potty Pad

239 Teleflora Fine Bohemian Crystal Angel Vintage
Candle Holder, Very Good Condition, 7 1/2"H

2390 Dell Inspiron Desktop PC, Monitor, Keyboard,
All Tested, Work Great, Activates Win 10
Copy, Password in Office, Pentium E2200 Dual
Core, 4 GB Ram, 750 GB Hard Drive, All
Cables Included, Monitor Model Dell
SE198WFP 19"

2391 Ford Dorset Diesel Industrial Engines Service
Manual, 4.2, 5.9, 6.0, 6.2, 1977 Good Condition

2392 New in Package Vinyl Tablecloth 52" x 76"
Oval

2393 Sewing Craft Supplies, Comes in Two Drawer
Organizers, Safety Pins, Straight Pins, Buttons,
Beads and More, 27 Full Drawers, 11" x 8" and
18" x 9" Good Condition

2394 Allen EZ Aim Sight Grid Targets, New in
Package, 12"Sq. Three Packs, (36) Total
Targets, Great For Sighting In That Rifle,
Target Practice Or Just Shoot For Fun, Would
Also Make Great Pistol Targets

2395 New Napa Welding Knotted Cup Brush 2 3/4"
Model #777-1012, 12.500 RPM Max, New In
Package

2396 1970-87 Chevy GMC Pickup Suburban
Chiltons Auto Repair Service Manual, Very
Good Condition

2397 New Soligt Easy Rinse And Drain Sprouting
Lids, Works With Wide Mouth Mason Jars, 3
1/2"Diam

2398 (50) New Wide Mouth Canning Lids, Standard
Size

2399 Samsung 26" TV #LN26A450C1DX2A Tested
and Works Great, Comes with Remote, Fresh
Batteries, Power Cord, Nice Little TV For
Kitchen, Bedroom, Dorm, Great Condition,
26"W x 20"H x 9"D

24 Soap And Towel Washboard, Wood Decor,
17"L x 8 1/2"W, Great Condition

240 Six Piece Amber Glass Lot, Bells, Bowl,
Candle Holders, Etc. Good Condition, 3" to
5"Diam

2400 Cesco Series 95 Double Cartridge Half Mask
Respirator Comes With Three Filters, Both
Cartridges And Mask, Includes Instruction
Sheet, Original Box, 7" x 4" x 4", Always in
Climate Controlled Conditions, Great Useable
Condition

2401 New in Plastic Three Dress Bags With Nylon
Zipper, 23"W x 50"H

Lot Title

2402 JC Penney 2008 Catalog Spring Summer 763
Pages, Like New

2403 New Three Yoga Tops Size L, White

2404 Ryobi 18V Plastic Tool Cases, Two Just The
Empty Case, No Tools, Latches, Work, Fair
Condition, 22"W x 15"D x 5"/11"H

2405 Women's Black Size L Capri Style RBX
Workout Pants, 88% Polyester 12% Spandex
Like New, Women's Black, Gray, Aqua
Racerback, Workout Top Size L, Balance
Collection, Women's Black Polyester Spandex
Mesh Racer Back, Quick Dry Fabric Size L, All
Very Good Condition From Smoke Free Home

2406 Lake Superior Rocks, One Bag, Assorted Sizes,
Good For Bird Bath, Garden Art, 1 1/2" to 5"L

2407 Universal Overall Co. Flame Retardant Welder
Shirt Size XXL, Good Condition

2408 Lake N Trail Sweatshirt Hoodie, Lined Jean
Jacket, Good Condition

2409 Two Lodge Frying Pans, USA SGP 16 1/2" x
10 1/2" Both Pans Like New

241 Vintage Thick Leather Belt, Good Condition,
2"W x 50" Made By Craftsman Tools

2410 Unique Vintage 1950's Wheary Train Or
Makeup Case, White, Opens Easily, Very Good
Condition, With Only One Scuf, 15"W x 8"D x
9 1/2"H

2411 Harley Davidson Half Helmet Black Dot Size
Medium Agv. New Basic Rider, Very Good
Condition

2412 Freeland Opoly Board Game, Pride Distributors
1989, Great Condition, Looks Like It Wasn't
Played, 25 Green Tokens, 24 Red Ones, 18 1/4"
x 9 3/8"

2413 Two Black Leather Portfolios, 12 1/2"L x 9
1/2"W x 1" Good Condition

2414 Pfaltzgraff Bowls, Dark Gray Honeycomb
Pattern Outside, Off White Background Inside,
8"W x 3 1/2"D Very Good Condition

2415 Legion Pitcher And National Silver Co.
Teapots/Servers, 8 1/2" to 9"H Good to Very
Good Condition

2416 Vintage Candy Jar, 4 1/2" x 13 3/4" No Chips
or Cracks, Shabby Chic

2417 Two Sifters, Newer To Older, Chief Chef Hat
Vintage, Good to Very Good Condition, 6"H

2418 New Bromen Ladies Fashion Belt, Black 30" to
36"

2419 Hardcover Book General Buntops Miracle And
Other Stories By Martin Armstrong 1934, Good
Condition
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242 Three Wood Cutting Boards, Could Also Be
Used For Crafts, 13" x 6", 14" x 7", 15" x 8",
Shows Wear, Fair to Good Condition

2420 Wilton Professional Cake Pan, Good Condition,
16"Diam x 2"H

2421 Four Stainless Steel Equipment Leveler, Screw
In 6" Tall Screw Out 7 5/8" Heavy Duty
Stainless, Good Condition, All Work

2422 Tall Angel Holding A Dove Statue, 14"H Very
Good Condition

2423 Wagner Ware Roasting Pan, Great Size, Good
Condition, 18 1/2" x 11 3/4" x 5 1/4"H

2424 1940's Jeanette Clear Glass Candy Dish Powder
Jar With Scottie Dog on Lid, 5 1/4"H x 3
3/4"Diam, Great Condition, No Chips or Cracks

2425 Seasons Four And Six Of Sons Of Anarchy
DVD's, Good Condition, As Is

2426 (50) New Thank You Gift Bags, 12"W x 8"H
With Black Handles

2427 1994 Factory Sealed Box of (24) Wax Packs
Inside Superman Platinum Edition Premium
Series, Possibly Forged in Steel, Bonus Cards
and Possible Man of Steel Sky Disc Inside, 6" x
6" Very Good Condition

2428 Women's Size 3X Black Design Full Length
Slip By Chanteuse, 100% Polyester, Shoulder
Strap Needs Sewing, Every Piece There, Just
Need Couple Stitches, Good to Fix and Wear

2429 Size XL HCI Silver Metal Flake Motorcycle
Helmet, DOT Approved, Good Condition

243 Box of Craft Items and Material, 12" x 15"
Good Condition

2430 10"Sq. New Black and White Woven Round
Basket With Country Flower Shower Curtain,
With Hooks, Good to Very Good Condition

2431 Rifles A Modern Encyclopedia By Henry M.
Stebbins, 1958 Hardcover Book With Dust
Cover

2432 Bissell Powerforce 12 Amp Vacuum, Optima
12 Amp Eureka Bagless, Bissell Spotlifter All
Attachments With Vacuums, Working, 16" to
43"H

2433 Vintage Kenwood KL 3335 Three Way,
Bookshelf Speakers, These Were Shop
Speakers For Last Year Till Upgraded
Tweeters, Replaced And Crossover Caps,
Replaced With Nice Solens, Great Sound On
THe Cheap! 80 Watts At 8 OHM, Good
Condition, 12"W x 9"D x 20 1/2"H

2435 Metal Dog Crate 18"L x 12"W x 14"H, With
Tray, Good Condition

Lot Title

2436 New in Box Step 2 Wheelbarrow 10 x 24,
Stanley Jr. Tool Play Table, 20 x 13, 21" 38"H
Good to New

2438 Two Carpet Cleaners, One is Hoover Max
Extract 77, The Other is Bissell Pro Heat,
Hoover in Blue In Color 14"W x 45"H, The
Bissell 12"W x 45'H, Both These Carpet
Cleaners Have Not Been Used in Two Years,
They Both Worked Well At That Time,
However Sold As Is, Good Condition

2439 Fisher Price Baby Walker, Get Your Kiddos
Walking, 15 1/2"W x 16 1/2"D x 15 1/2"H

244 Ten New 6 3/4"Diam x 1"Thick Recessed
Ceiling Lights, With Junction Boxes

2440 Phone Fax With Caller ID, Panasonic Model
KX FP151 New in Box, Unused, 16"W x 14"D
x 10"H

2441 Plastic Animal Carrier, 22"L x 14"W x 14"H,
Very Good Condition

2442 Metal Dog Crate With Tray 22"L x 13"W x
16"H Very Good Condition

2443 Women's Large Notations Brand Black Blouse
With Shiny Streaks, Very Pretty, Sleeves Are
3/4"L Ruffled Pattern, Good Condition

2444 Older Thermal Gaming PC, Monitor, Keyboard,
Mouse, Cables Included, All Tested, Work
Great, Activates Win 10, Password in Office
#60GBSSD, With Aftermarket Tower Air
Cooler, 8 GB Ram, On Board Radeon Graphics,
Wifi Network Card, Dell 5199WFP Monitor,
4"L to 19"W, Good To Very Good Condition

2446 Concor Welding Torch Gas Regulator in Box
With Couple Extra Fittings, Looks to Be in Like
New Condition, Untested, 7"L

2447 Complete Season 6 Of It's Always Sunny in
Philadelphia DVD's, Good Condition, As Is

2448 Women's Size L Racerback Adidas Workout
Top 83% Polyester 13% Spandex With
Matching Yellow, Gray Size L, Adidas Capri
Style Workout Pants, 89% Polyester And 11%
Spandex, Pink Gray Adidas Capri Style
Workout Pants, Size L, Very Good Condition,
From Smoke Free Home

2449 Sterilite Storage Bin With Lid, 16 1/2"W x
12"D x 6"H

245 (22) Various Vintage Pump Oilers, All Working
But Need Cleaning, 5" to 17"H, Good Condition
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Lot Title

2450 Cards! Plus Mhing Game Born Between 8/23
And 9/22 Virgo Cards For You, Two Complete
Decks in Hard Satin Lined Case, 4" x 5", Play
Bridge 7 Zip Enclosed Set, Two Complete
Decks, Score Cards, Even An Instruction Book,
Rainy Day Fun, Fair to Good Condition

2451 Plastic Lil Cool Date Cooler By Thermos,
Clean And Use, Good Condition, 11"W x 8
1/2"D x 11"H, And Ice Chest/Cooler, Blue And
White Rubbermaid, Clean And Ready to Use,
13"W

2452 Brand New Men's Lake N Trail Bi Fold Wallet,
New in Box Green Canvas Brown Leather, 4
1/2"L

2453 New Red Kap Men's Dress Shirt Wine Color
Size XL, Short Sleeve

2454 Two Rear Stabilizer Links, New in Box, Fits
2007-09 Chevy Trailblazer, Part #512-96530

2455 Copper Tubing Flaring Tool, Steel in New
Condition, 9 1/2"H x 10 1/2"W

2456 Two Pairs of Shoes, Size 11 Orange And Gray
NIKE, Size 11 1/2 Black NIKE, Good To Like
New Condition

2457 Ryobi Palm Sander, With Dust Bag, Like New
Condition, 11"L

2458 DVD's And LG Bluray Player, No Cord, 10
3/4"W Fair Condition, As Is, Untested

2459 Women's Size L Tall Navy Blue Urbane
Ultimate Scrub Pants, Elastic Waistband With
Drawstring, Very Good Condition, Comes
From Smoke Free Home

246 Lot of Assorted Books, Fiction, Children's Non
Fiction, Etc. Good Condition

2460 HP Compaq Computer, Win 10, Non Activated,
Core 2 Duo, E8 600, 3.3 GHZ, 4 GB Ram, All
Cables Included, 150 GB Hard Drive, DVD
Drive, Slight Monitor Damage to Screen, Dell
Keyboard, Model 731B, Up to 17 1/2"

2461 Men's Size XL Barrier Fleece Camo Zip Up
Jacket

2462 New Pet Potty Pad, Approx. 30" x 32"
Selfading Brand

2463 New In Package 6" Plastic Suit Bag, 24"W x
42"L x 6"H

2464 Lucro Black Rubber Boots Size 10 In Good
Condition

2465 Nuwave Air Fryer, Works Great! Used Once,
Tired to Be Healthy But Didn't Work Out For
Me, 11"W x 12"D x 13 1/2"H

Lot Title

2466 Factory Briggs & Stratton Service And Repair
Instructions Manual, Nov. 1976 Very Good
Condition

2467 1"W x 6"L Hard Rubber Red Handle Malco
Sideswiper II Made in USA, SRT2 Siding
Removal Tool, Very Good Condition

2468 Men's Board Shorts, Black Free Country Size
XL, Brand New With Tags, Beige Alpine
Design Size 34, Minimal Wear, From Smoke
Free Home

2469 Small Joy Ride Harness 9 1/2" x 10 1/2", Small
Dog Carrier 10" x 8", Rudolph Head Band 5" x
5", Wipe Your Paws Towel 27" x 21", Dog Car
Seat 14"Sq. Very Good Condition

247 15 Plus Pairs of Men's Socks, Mostly Dressy,
Used, Good Condition, As Is

2470 (11) Assorted Screwdrivers, Craftsman Plastic
and Steel, Good Condition, 4 1/2" to 10 1/4"L

2471 Old Hand Planer Modern Brand, 7"L Good
Condition, As Is

2472 New In Package 6" x 8" Rainbow Bridge Pet
Frame

2473 Black & Decker Belt Sander 7 Amp, Good
Condition, 14"L

2474 Kreg Jig K4 Easy Way to Build With Wood,
12"W Box Good Condition, As Is

2475 Like New Dexler Hybrid SST6 Men's Shoes
For Bowling, Black With Gold Accent, Very
Good Condition, No Wear Looks To Have Only
Been Tried On, Size 11 1/2M

2476 Phone System Line Tester Commercial Use,
Works Good, Like New, 9"L

2477 Three Craftsman Ratchets, 1/4", 3/8", 1/2",
Made In Steel, Good Condition

2478 Lift All Permloc Cable, 3/8" x 6'L With
Turnbuckle, Good Condition

2479 George Foreman Baby George Rotisserie Grill,
Clean, Instruction Manual And Acc. Inside,
Only Used Couple Times, Very Good
Condition, 15" x 12" x 11"

248 Cotton Weave and Lined Valance, Flower
Pattern, 81"L x 14 1/2"W, Good Condition

2480 Marvel Masterpiece Series I Complete Set, 100
Cards, 1992 Skybox Like New, 3 3/4"L

2481 Briggs & Stratton Service Repair Instructions
Single Cylinder 4 Cycle Engines, Very Good
Condition

2482 New in Package Home Style Kitchen Vinyl
Tablecloths, Brown and White Leaf Design, 52"
x 76"
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2483 Large Collection Of Nuts, Bolts, Screws, Lots
of Misc. Yellow Container Heavy #20? Fair to
Good Condition, Rust and Wear, 1/4"

2484 Huge Alice Cooper Record Collection Some
Very Rare Records Over 60 Records Total,
Most Still in Cases, 45 and 33 RPM

2485 Box of Plastic Toys, 1/4 Full, 2" Plus, Good to
New, Plastic Animals And More

2486 Over 200 CD's Multiple Genres Of Music,
Overall Good Condition, Includes Mariah
Carey, Blondie, Fleetwood Mac, Madonna,
Stevie Nicks, Bette Midler, And More

2487 Girls Size 3T Clothing, Good Condition, Some
Stains, Brands Include Disney, Carters, Cat &
Jack

2488 Approx. 80 DVD's, Some New in Package,
Good to Great on Others, Might Be Some Blu
Rays, Jarhead, 8 Mile, And More

2489 Two Boxes of Baby Boy's Clothing, 6-9M Lots
of Everything, Good Condition

249 Two Cute Kitchen Aprons, Beautiful
Handmade, Flowers With Chest Ruffles, Both
in Very Good Condition, One Size Fits Most

2490 Works Tub & Shower Cleaner, Drano Max Gel,
Comet Powder Bleach, Zout Stain Remover,
Goo Gone Rust Remover, Foaming Shower
Spray, And More, All Appear Unused,
Unopened

2491 Alternative Bata Black Rubber Boots, Size 10

2492 Two Boxes of Boy's Clothing Size 18/24
Months, Falls Creek and Other Brands, Good
Condition

2493 Box of Planters, Homemade Pie Tray, Good to
Very Good Condition, 7"Diam to 13 1/2"L

2494 Box of Kitchen Items, Old Pretty Plates, 4 3/4"
to 11"W Good to Very Good Condition

2495 (48) New Rolls of 3/4" Masking Tape

2496 Thrilling Paperback Novels, Few Magazines,
Dance of Death, Masquerade And More, Fair to
Good Condition, Wear/Use

2497 Will Ferrell Step Brothers T Shirt, Men's Size
XL, Very Good Condition

2498 Women's Size L RBX Blue And Coral Capri
Style Workout Pants, 88% Polyester and 12%
Spandex, Size L Purple And Gray Reversible
Capri Style Workout Pants, From Smoke Free
Home, Very Good Condition

2499 Butterball Masterbuilt Professional Series
Electric Turkey Fryer With Manual, Used Once,
Good Condition, 17"W x 14"D x 15"H

Lot Title

25 Vintage Olympia Beer Mirror in Frame, 26
5/8"W x 20 3/4"H, Mirror in Good Condition,
But Has Some Darkening in Glass

250 Marie Osmond Porcelain Doll Adora Belle
Good Morning Dancing With The Stars, New in
Original With Certificate, 14"H x 8"W x 6"D

2500 New Warrior Three Piece Hex Drill Socket
Drivers, 1/4, 3/8, 1/2 Drive, Measure 2 1/2" to
3"L

2501 Road Pro Mesh Waring Flag With Elastic Strap,
New 18" x 18"

2502 Lift All Perma Loc Cable, 1/2" Thick 6'L With
Turnbuckle, Good Condition

2503 Women's Clothing- (11) Piece 5 Size 12 Shorts,
Capri, Levis Jeans, Top, Two Lounge Pants,
Leggings, Good Condition Sizes M to L

2504 14" x 6" Black 8 Track Holder With (12)
Classic Country 8 Tracks, Good Condition

2505 New Doggy Mug, I'm German Shepherd, Nose
on Bottom of Mug, 4"H Box

2506 New Ladies Scarf Soft Beige Pink Colors One
Size Fits Most

2507 Grill Top Like New 21"Diam Could Modify To
Raise And Lower, Good Condition

2508 New MA 35 H13 Hepa Replacement Filters,
Two White, 10 1/4"H Box

2509 Off Backyard Mosquito Lantern, Portable To
Take Anywhere, Designed With Moon And
Stars, Very Good Condition, With Two
Repellent Pads, (Unsure Age of Pads) 8 1/4"H

251 Three Way Lamp 20"H, Amber Glass With
Ruffle Top Edge, Good Condition

2510 Office Supplies, Page Magnifier Hanging File
Folders, Organizing Rack, Box Full of Pencils
8"W x 4"D x 3"H, Good To New

2511 Three Books On Hunting And One DVD, Good
Condition, 11" x 9" to 9 1/2" x 6", Complete
Book of Hunting, Advanced Wild Turkey
Hunting, Pheasants And Whitetail DVD

2512 New Two Straw Lids, Fits All Wide Mouth
Bottles, White and Flamingo

2513 Two Pairs of Women's Size M Tall
Wonderwink Navy Blue Scrub Pants, Cargo
Pockets on The Side, Elastic Band With
Drawstring On The Inside, Very Good
Condition, Comes From Smoke Free Home

2514 Epson Printer XP 430 Like New Condition, 14
1/2"W x 12 1/2"D x 6"H

2515 New Garden Netting 3' x 30' Black Protect
Your Crops
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2516 Adidas 1/4 Zip Neon Green Reflective Running
Track Jacket, Very Good Condition

2517 Chapel Hill New in Package Shower Curtain,
70" x 72" Palm Elephant Design

2518 Vintage 22K Gold Dishes, Rose Glory Parisian
China (34) Pieces, Four 8" Bowls, Six 6" Plates,
Eight 5 1/2" Bowls, Eight 6 1/2" Plates, Eight
10" Plates, All Out Of Aunts China Cabinet All
Look Very Good Condition, Vintage 1960's -
70's

2519 Wood Sailors Wheel Desk Clock, 12" x 12"
Very Good Condition

252 Framed Under Glass Wine And Fruit Picture
Measures 17" x 27" Great Detail And Color,
Good Condition

2520 Mid Century Modern Wheel Cut Glass Vase,
8"H x 4"Diam Good Condition For Age,
Unique Nice Piece

2521 Cool Wicker Shallow Tray With Handles, 15
3/4"Diam Outside Edge, Good Condition

2522 Hardcover Book 1845 Memoirs of The Wesley
Family Leather Bound Book in Good
Condition, Front Cover Hinge is Loose And
Separated, As Is, 5" x 7 1/2"

2523 Pair of Hand Blown Glass Buoy Net Fishing
Weights, Amber 3"Diam, Teal Green 2"Diam,
Good Condition

2524 Three Vintage Pyrex All Good Condition, 4 Qt.
Mixing Bowl, 1 1/2 Qt. Divided Dish, 1 1/2
Pint Solid Brown Mixing Bowl, Farm Fresh,
6"Diam to 12 3/4"W Good To Very Good
Condition

2525 Decorative Glass Bottle With Stopper, 11"H,
Very Good Condition

2526 Two Hummingbird Feeders, New With Tags,
Metal Top And Base, Glass Bulb, Easy To
Clean, Fill From Bottom, Four Feeding Ports,
Twist Off Bottom, Over $40. Value, 10"H x 5
1/2"Diam

2527 Two Plastic Lazy Susans 19"Diam, 10
1/2"Diam, Two Tier, Works Great, Just
Downsizing, Big One is Wonderful For Large
Corner Cabinet, Good to Very Good Condition

2528 Two 11" x 14" Sepia Color Marilyn Monroe
Pictures, New Thicker Material Just Add Frames

2529 Three Pairs of Salt & Pepper Shakers, Holly
Ceramic, New Orleans, 2 1/4" to 2 3/4"H, Good
to Very Good Condition

253 Oak Frame And Matted Maple Creek Print
Under Glass, Signed Carl Valente, Very Good
Condition, 18" x 22" Nice Detail on This One

Lot Title

2530 Three A. Giannelli Statues, Made in Italy, Very
Good Condition, 5" to 5 3/4"L

2531 Aerosoles Size 9 Taupe Suede Sexy, Strappy,
With Zip Front, 3" Heels, Very Good
Condition, Never Worn

2532 Lovely Woven Basket, Good Condition, 9
1/2"W x 3 1/2"D x 10"H

2533 13" Vintage Wood Bowl 4" Deep in Good
Condition, Larger Size Very Nice, Dry Finish

2534 Three Piece Solid Brass Family of Mice, 3 1/4"
to 5 3/4"H, Very Good Condition

2535 Home & Garden Cherub Picture Frame, Holds 3
1/2" x 5" Picture, Unmarked Hanging Wall
Cherub 7" x 7" Both New Condition

2536 Baptism Frame 3 1/2" x 5" Photo Brand New,
Perfect Gift, Can Hang on Wall Or Use Built In
Stand to Display on Shelf

2537 (5) 11" x 14" Sepia Colored Marilyn Monroe
Pictures, New Just Add Frames

2538 Decorative Wood and Metal Baby Stroller, 7"W
x 18"D x 17"H Good Condition

2539 Four New Hanging Planters, Brand New,
14"Diam x 7"H Made of Heavy Steel, One Is
Missing Coconut, Over $40. Value

254 Photo Of Budweiser Wagon Pulled By Famous
Clydesdale Horses, Great Man Cave Picture,
12"H x 15"W

2540 Doggie Pee Pads, Roll of Paperback Insulation,
Yellow Bushel Basket, Approx. 60 18" x 20"
Pee Pads or Absorbers For Garage Insulation is
Fiberglass, Basket is Plastic

2541 Two Infant Toddler Booster Chairs Clean,
Great Condition, Summer Brand, Dark One is
10 1/2"H x 18"D With Tray, 14 1/2"W Grey
19"H x 21"D With Tray x 20"W

2542 Two Brand New Hanging Planters, 14"Diam x
7"H, Made of Heavy Steel, Over $20. Value

2543 Four Coleman Coolers, 5 Qt. 24 Qt. 30 Qt. 40
Qt. Clean And Use, Good Condition

2544 Two Potted Faux Christmas Trees, Would Be
Great With New Sets of Lights, Great DIY
Project, Good Condition

2545 Children's Trax Electric Paw Parol Fire Truck,
Model KT1439WM,  38"L x 22"W x 27"H,
Needs Battery, Good Condition

2546 Women's Size L Patriotic American Flag Style
Cami Tank Top, Be Ready For The 4th of July,
Runs Generous, Very Good Condition

2547 Bath Mat That Suction Cups to Floor, Never
Used, Great Condition, 22"W x 22"L
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2548 Hindu Candle Holder, Ceramic From Japan,
Approx. 5 1/2"W x 3 1/2"D x 7 1/2"H, Good
Condition

2549 Two Clear Glass Paperweights, 2 1/2" Cube
Has Picture of The American Flag, 3 1/2" Has
Picture of The Lighthouse on Round Island,
Straits of Mackinac And Signed Cavanough,
Very Good Condition

255 Lighthouse Admiralty Head WA Resin Plaque,
6"W x 7 1/2"H, Very Good Condition

2550 Two Backpacks Blue And White 16" x 12"
Pockets Outside Zipper Work, Heavy Duty
Padded 18" x 15" Cute With Buttons, All
Zippers Work, Pockets On Inside, Good
Condition To Very Good Condition

2551 Vintage Polaroid Automatic 250 Land Camera
Set, Includes Clear M3 Bulb, M3B Flashbulbs
With Carrying Case, 13"W x 4"D x 9"H Case

2552 Vintage Metal Steak Food Serving Dish With
Stand, Has Some Scratches From Use, Tray 12
1/4"L x 6 1/4"W x 1"H

2553 7"L x 5"W Hard Rubber Black Handle
Performax Oil Filter Wrench, Brand New

2554 Vintage Glass Butter Dish Two Pieces, Great
Condition, No Chips or Cracks, 7 1/4"W x 2
7/8"D x 2 7/8"H

2555 Lot of Tiara Ponderosa Pine Glasses, Plates,
8"Diam Very Good Condition

2556 Wine Purse, Black Patterned Vinyl, Insulated
Handy Zip Pocket With An Opener (Corkscrew,
Knife, Bottle Opener" 14 1/2"L x 6 1/4"H x 3
1/2"W, New Unused, Great Gift, Show Up At
Your Next Party With Class

2557 Vintage Crystal Vase Etched Signed On The
Bottom, In Great Condition, No Chips or
Cracks, 4"Diam x 7 1/2"H

2558 New Mainstays Animal Print 128 Thread Count
Twin Sheet Set

2559 New Levis Jeans 36 x 30 Black

256 Metal Flower And Crystal Wall Art, Sparkles,
Pretty, Approx. 25"W x 29"H, Very Good
Condition

2560 Glass Candle Holder Very Good Condition, 6
1/2"Diam x 1 3/4"H

2561 Vintage Koret Leather Purse With Goldtone
Accents, Good Condition, 8"W x 10 1/2"H

2562 Vintage Eight Glass Dessert Dishes, Good
Condition, 4"W x 4"H No Cracks, Chips

2563 Cool Glass Rooster Bottle With Plastic Head,
Fill With Colored Water, Very Good Condition,
12"H

Lot Title

2564 Tiara Ponderosa Pine Plates, Bowls, Glasses,
5"Diam to 10"Diam, Good to Very Good
Condition

2565 Women's Vanity Fair Size 40DD Black
Padded, No Wire Bra, Good Condition

2566 Cast Iron Frying Pan, 9"L x 5"W Great
Condition, Great For Camping

2567 Two New Griddle Scrapers, 6"W

2568 Three Crescent Adjustable Wrenches, 6", 8",
12" Made of Steel, Good Condition

2569 Vintage Aluminum Cooking Pot With Two
Level Strainer And Lid, 11"Diam x 11"H
Assembled, Very Good Condition

257 Anton Pieck Calendar, Beautiful Pictures For
Framing, Good Condition, 13"W x 17"H

2570 Men's Enduro Pro Tread Safe Slip Resistant
Shoes Size 10W-11 Black Slip Shoes, Good
Condition

2571 Women's Small Forever 21 Super Cute Shorts
Romper With Sexy Cut Out Under Tie At
Chest, Like New Condition

2572 Two Vintage Catchers Mitts, Children and
Adult, Need Some Oil, Good Condition,
Leather 10" to 12"L Approx.

2573 Nylabone Dura Chew Power 50 Plus Lbs. Helps
Clean Teeth, Tasty Flavor, Brand New, 6"Diam
x 1 3/4"Thick

2574 Samsung Laser Copier Scanner Printer,
M2880FW, Uses Black Only, Works Fine,
16"W x 15 1/2"D x 14"H

2575 CCM 2.0 LT Ice Skates in Great Condition,
Comes With Blue NIKE Laces, New in Bag
Size 12

2576 OEM Vacuum Pump, Made of Plastic, Good
Condition, 12"L Package

2577 Ten Misc. Magazines, Good Condition, Beckett
Basketball, Collecting Figurines, Move Good to
Very Good Condition

2578 Ashtray Collection, Rolling Tray, Fair
Condition, Various Styles, Clear Shoebox Tote
Included, 3 1/2" Plus

2579 New But Took Tags Off, These Women's
Camo Slippers, Size M 7/8

258 Decorative Ceramic Clown Statues, Very Good
Condition, 12"H

2580 Dewalt Roofing Coil Nailer, Bostitch Staple
Stick, Both Worked Great Last Time, I Used
Them, Nailer Needs Oiled, 10" to 15 1/2"L
Good Condition, As Is

51/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

2581 New Ropeless Jump Rope Black With Storage
Bag, 10 1/2"L Package

2582 New Tenwin Book Stand #7500-3 Blue, 11 3/4"
x 9 3/4"

2583 Computer Stand, 15"W x 10 1/2"L x 5"H, Very
Good Condition

2584 New The Office Dwight You Ignorant... Coffee
Mug, 15 Oz. 4 3/4"H

2585 One Gallon New Pet Pee Urine Remover

2586 Adult Jump Rope With Carry Bag, Blue New
Condition, 7 1/2"L

2587 New McDavid Knee Brace Sleeve, Black Size
M

2588 Pair of Umbrellas, 13" to 15 1/4" Folded, Looks
in Good Condition, As Is

2589 Singer Stylist Sewing Machine, Model #7258
Five Minute Quick Start Guide, Stitch Guide,
Machine Intro DVD, Tested in Working
Condition, Pedal and Cord, Plus New Singer
Button Magic No Sew Button Repair, 6 1/2"
and 18"L Box

259 Ashton Drake Rosa Hispanic Porcelain Doll
1993 Yolanda Bello 10" With Box and COA,
Brand New, Never Displayed, 9"W x 6"D x
10"H

2590 New Sheer Curtains, 52" x 108" Two Pack of
Dark Teal Color

2591 Five Cookbooks, All New And Like New
Condition, Taste of Home Recipes Across
America 512 Pages, Dump Meals - Five
Ingredients or Less, Plus Three Small Spiral
Bound Recipe Books, Dump Meals, Campbell
Soup Recipes

2592 Two 15' And Four 9' Extension Cords, Three
Clear Mini Light Flexible Strands 12', 15' Pink,
Yellow, Blue, Purple Lights (Has Batteries) 15'
Yellow Orange Green Light, All Good
Condition, Three Electrical Adapters, All Lights
Working, Have Multi Function

2593 Nice Lot of Tractor Farm Vintage Magazines in
Good Condition

2594 Two Wood 8" x 10" Frames, (8) 2 1/2" x 3 1/2"
Metal Frames Gold Color, Four 5" x 7" Frames-
Three Wood, One Metal, Five Plastic Clear
Picture Holders, 4" x 6" Brown Plastic, 3 1/4" x
4 1/4" Metal Frame, Good to Very Good
Condition

2595 Big Tub With Many Sports Memorabilia Items,
Detroit Red Wings, Plus More, Fair to New Old
Stock, 22"L x 16"W x 15"H Tub, As Is

Lot Title

2596 Box of Various Books, Paperbacks and
Hardcovers, The Courage to Heal, The Pros and
More, Good to Very Good Condition

2597 Acrylic Three Compartment Cube With Record
Albums, Most Classical Composers, Good to
Very Good Condition, 14"W x 14 1/4"D x 14
3/4"H

2598 Stainless Steel Lot- New 5 Qt. 12" Roaster
Saute Pan, Ice Bucket, Four Piece Canister Set,
Spaghetti Server, Two Tongs, Four Piece
Egglettes, Flip Flop Ice Mold, Good to Very
Good Condition

2599 Acrylic Three Compartment Cube With Record
Albums, Marches, Concerts, Etc., Good to Very
Good Condition, 14"W x 14 1/4"D x 14 3/4"H

26 Wood Framed Painting Of Marsh, Good
Condition, Approx. 18" x 9", No Glass Or Plexi

260 Antique RS Prussia Germany Plate, Scalloped
Roses, Gold Trim, Small Areas of Gold Worn
Off, No Chips or Cracks, Very Good Condition
For Age, 8 1/2"Diam

2600 Box of Yarn - 13 Skeins, All New, Six 16 oz
Skeins, Three 12 oz Skeins, Four 5 oz Skeins,
Up to 14"L

2601 Acrylic 3-Compartment Cube with Records, 33
RPM, Mozart & More, Look in Good to Very
Good Condition, AS-IS, 14"W x 14 1/4"D x 14
3/4"H

2602 Pattern Lot - 15 Vintage Patterns, McCalls,
Butterick, Simplicity, Packages Average 8
1/2"L Look in Good to New Condition

2603 Lot of Women's Tops for All Seasons Large-
1X, Fair to Like New Condition, 15 Total

2604 (10) Diecast School Buses, All Look in Good
Condition, Each 5"L x 1 1/4"

2605 Paw Patrol Toys Panel, Metal Small Box &
Dog, Up to 15"L, Good to Very Good Condition

2606 Acrylic 3-Compartment Cube with Records, 33
RPM, Orchestra & More, Looks in Good to
Very Good Condition, AS-IS, 14"W x 14 1/2"D
x 14 3/4"H

2607 Men's 2XL Outdoor Ace Outfitter Zip Up
Hooded Jacket, Orange Real Tree Hardwoods,
Outer Shell 100% Acrylic, Inner Lining 100%
Brushed Polyester, Good Condition

2608 (18) Strangers in Paradise Comics - All in NM
Condition

2609 WWE-WWF Sealed "Debra" Figure Toy Fare
Limited Edition - Exclusive Divas, Jakks
Pacific, Very Collectible, 7"Tall Box
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261 Vintage Hobnail Fenton Dish in Great
Condition, No Chips or Cracks, 6 1/2"Diam

2610 Table Top Foosball Game, New in Box, Never
Opened, Very Good Condition, Smoke Free
Home, 20 1/2"W Box

2611 (8) New Maisto Military Airplanes, 3" to
5"Long Diecast

2612 1997 Star Wars Read Along Book with Cassette
Tape, New The Empire Strikes Back, 12
3/4"Tall Package

2613 1978 Weebles Fred Flintstone Boat, Car &
Figure - Nice Collector Item, Plastic 2 1/4"H to
7"Long, Good Condition

2614 (3) New Old Stock 1997 Hot Wheels Racing
Diecast Cars, 4 1/2"L - New Martin, LaBonte &
Mayfield

2615 Lot of (50) Marvel Comics, Most Bagged &
Boarded, Titles Include: Silver Surfer, X-
Factor, Green Arrow Series 2.5, Iron Man, and
Armor Wars

2616 1968 Charlie McCarthy Ventriloquist Doll,
Missing Hat & Shoes in Original Clothing,
Good Condition but Needs Cleaning Due to
Being Stored for So Long, Pull String is
Attached, Doll Goes for $50+ in Similar
Condition Online

2617 (4) 1996/97 Star Wars 5" Figures, New, Plastic

2618 New - 2 Pack Push Pop - Fidget Toy, Rainbow,
5"W x 5"D

2619 Relaxation Coloring Book for Boys, 102 Super
Cool Designs, New

262 New With Tags Women's Large 12/14
Burgundy Mist Geo, Bonded Edge Hipster By
Auden

2620 (3) Futurama DVD Disc One, 3, 4 & DVD
Night of the Living Dead

2621 Masters of Universe Battle Cat, Fighting Tiger,
6"Tall, New

2622 1997 Human Body Model, Appears All There
but Not Guaranteed, AS-IS, 12" Plastic, Good
Condition

2623 Lot of (50) Marvel Comics, Most Bagged &
Boarded, Titles Include: Daken Dark
Wolverine, Power Man & Iron Fist, Morbius,
Punisher and X-Factor and X-Men, Look in
Good to Very Good Condition

2624 1971 Mattel Doll with Arm Activation, 1973
Lone Ranger Doll for Barbie, 1974 Mega Doll
8" & 10"H, Fair Wear/Melted Play, AS-IS

2625 (3) New 1997 Starting Lineup 5"Figures,
Gordon, Earnhardt & Jarrett

Lot Title

2626 (2) New Scalp Massager Feel Comfortable &
Relax, 10"Long Package

2627 New Orleans Tin Sign & 4" x 6" Picture Frame
& Coaster

2628 Paw Patrol Play & Say Puppet "Chase" 9"H,
New

2629 New Learning Well Games, Context Clues
Pirate Treasure 2-6 Players, Ages 3+, 10"W

263 New With Tags Women's Size XS 0-2 Casual
Pink Seamless Bikini By Auden

2630 Women's Shoes, Brand New Rain Boots,
Lightly Used Rainbow Sandals, Both in Great
Condition, Size 9

2631 Pop Can Covers, Lot of Four Coke, Sprite,
Pepsi & Dr. Pepper, 4 1/2"H, New

2632 (2) Hardcover Pop Up Books, Snow White &
Cinderella from 1971 & 1972, Good Condition,
8"D x 10"W

2633 (30) Comic Book Lot - Mixed Titles Include:
DC Eclipse, Dynamite, IDW and Other
Publishers, 1st Issues Included, Very Good to
NM Condition

2634 Lee Denim Collection Coat, Size XL, Delco
Logo, Good Condition

2635 3 Piece Temptations Bundt Cake Pan with Plate
& Lid, Used Once, Set Includes: 10" Cake Pan,
11 1/2" Cake Plate & Plastic Cake Pan Cover,
Some Crazing Overall Good Condition

2636 Very Pretty Red, White & Blue Design Cotton
Quilted Purse Bag, Could be Used for Other
Things as Well, Good Size Bag, Unknown
Brand, 13"L x 9"W x 13"H

2637 Pretty Blue Glazed Ceramic Vase, Very Good
Condition, 11 1/2"H

2638 Vintage 1987 Shoebox Greetings Coffee Mug
"If Men are God's Gift to Women, Then God
Must Really Love Gag Gifts", Very Good
Condition, 3 1/4"D x 4"H

2639 Set of 4 Temptation Old World Children with
Lid Ovenware, 6 1/2"L x 4 1/2"W x 4"H

264 Pink Depression Glass Cup With Two Handles,
Very Good Condition, 5"Diam x 2 1/2"H

2640 Akura Dish, Crazing Otherwise Good
Condition, 12 1/2"D x 2 3/8"H

2641 (5) Prints Ready to Frame - Car & Truck
Watercolors, Susan A Clark? Signed, 14"W x
11"H

2642 Vinci Dynasty Art Glass Sailboat in Cobalt
Blue & Yellow, Measures 6 1/2"H, Very Good
Condition, No Chips or Cracks
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2643 Hamilton Collection Cowgirl Porcelain Doll,
16"T, Good Condition

2644 (8) Corelle Coffee Mugs, Never Used, No
Cracks or Chips, Downsized, No Room in
Cupboard Anymore, 4 1/2"H

2645 One 2-Piece Women's Swimsuit, Whole Suit is
a Size 16W, Also a Skirted Bottom to Go with
it, Size 18/20W, Real Good Condition

2646 Vintage Pyrex Casserole Dish, 13"W x 8 1/2"D
x 3 1/2"H, Some Wear from Use, Good
Condition to Clean & Use, AS-IS

2647 Train Your Bird to Talk 33 RPM Album
Produced in 1981 by Pet Records, Great Tool
and Aid in Training Parakeets, Parrots, Mynahs
and Other Talking Birds, Information and
Training Instruction Are Listed on Back of
Jacket, Jacket Edges Show Some Wear and A
Little Wrinkling From a Small Water Glass
Spill on the Album Jacket, Record in Very
Good Condition With No Scratches, Chips,
Signs of Wear or Damage

2648 Bella Casa Ganz Lemon 3D Plate to Hang on
Wall, 8 1/2"Dia, Very Good Condition

2649 New with Tags Womens 36D Size, Teal Lightly
Lined Bikini Top by Shack & Shore

265 New With Tags Women's Size 4X 28-30 Size
Animal Print Lace Edge, Polished Micro
Cheeky By Auden

2650 Bella Casa by Ganz Ceramic Jar with Cork Lid,
"Girls Night Out" 5 1/2"D x 5"H, Very Good
Condition

2651 "Is Murder Cheaper Than Divorce?" Coffee
Mug, Brand New, 16 oz, 3 1/2"D x 4 1/2"H

2652 Wood Hand Painted Cutting Board with
German Saying, 7 3/4"W x 15"L, Very Good
Condition

2653 1929 The Lost Child Hardcover Book, Some
Wear/Use, Good Condition Overall

2654 New with Tags Womens 36D Size, Teal,
Lightly Lined Bikini Top by Shade & Shore

2655 Women's Shoes - Nursing Working Shoes, Like
New, Size 8 1/2-9, Beautiful Condition, Rubber
Alegria

2656 New - Dorm Room Decor Gold Glitter Letters
in Land O Blue Metal Desk Lamp, Mini
Emergency Kit for Girls and Contact Lens
Case, Comes in Storage Container, 3 1/2"L to
14 1/2"H

Lot Title

2657 Women's Medium Tall Navy Cherokee Scrub
Pants, Drawstring Waist With Cargo Pockets,
Women's Size Medium Tall vny Urbane
Ultimate Scrub Pants, Elastic Waist With
Drawstring Inside, Plus Cargo Pockets and
Women's Size Large Navy, Green Label Scrub
Top With Lime Green Stitching, Zipper on
Shoulder Works, Smoke Free Home, Good
Condition

2658 New Set Of Two Mozaic Indoor / Outdoor
Square Sunbrella Chair Cushions, Each
Measures 20" W X 20" W x 2.5" Thick,
Resistant To All Outdoor Elements And Super
Easy To Care For, Corner Ties For Securing To
Furniture, Model Number: AZCS3009, Retails
For $100-150

2659 Nova Extra Large Walker, 27"W x 28"D x
33"H, Folds to Transport

266 Four Colorful Vintage Glasses, Very Good
Condition, 3"Diam x 3 3/4"H

2660 Fan Upright Lasko - WTA TP120V, Made of
Plastic and Metal, Works like it Should, Like
New Condition, Air Cleaner Ion, 7 1/2"W x 13"
on the Base, 42"H

2661 (4) Metal Plant Stands, Brand New, 12"Dia Top
by 8"Tall, 17" Across the Bottom, Made by
Vigoro, Holds 60 lbs, Over $40 Value, Also 4
Planters in this Auction that Fit on These

2662 Cool Metal Wire Rack on Caster Wheels, Great
for Laundry, Shed, etc, Some Rust & Wear
Good Condition Overall, 30"W x 22"D x 21
1/2"H

2663 Womens 2XL "25 Cent Beer Band" T-Shirt,
Like New Condition

2664 Small Step Stool 15 1/2"W x 51"H x 27 1/2"D
When Opened - Sits Off a Little but Still
Functionable, AS-IS, Fair to Good Condition

2665 Hostas, Just Split, Six Separate Lots This Week
To Bid On, Each Will Bloom Nice and Green,
Perfect Time To Plant, Took Great Care to Get
All The Roots So They Will successfully
Transplant, Well Watered, Plant in Loose Soil,
Do Better In Morning Sun or Partially Shaded
Area, Thrive As Long As You Water Frequently

2666 Plant Pro Rolling Workstation/Tackle/Tool
Box, Good Condition, 20"W x 12"D x 33"H

2667 Pretty Spider Plant in Terracotta Pot, 9"H Pot,
Looks Good, AS-IS

2668 Vintage Aluminum Sprinkler, Untested, Looks
Good, AS-IS, 11"W x 11"D x 9"H

2669 Classy Clock, Like New Condition, 11"W x
22"H
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267 Four Ladies Bras Size 38DD, Three Lightly
Uplifting Padding, Two Secret Treasures, One
Shein Daisy Fuentes, All Very Good Condition

2670 15V Regulator, Good Condition, AS-IS, 19"W
x 5 1/2"D x 3 3/4"H

2671 Detroit Tigers Lot - Paws SGA Bank, Sparky
Anderson SGA Bobblehead, Two Tigers Hats,
Two Detroit Tigers Bear Banks - Resin, 7"Tall
to One Size Fits Most, Good Condition to New

2672 5-Tier Wood Look Bookshelf, Some Wear
Overall Good Condition, See Pics, AS-IS,
29"W x 12"D x 71 3/4"H

2673 Ladies Black Leggings and Capri Pants,
Spalding Yoga Pant Size Medium, Style & Co
Black With Metal Beading Down Leg Size
S/M, Straight Leg Poly Stretch Legging Size
S/M, Mossimo Size Small Yoga Pant, Capri,
Cotton Nylon Spandex, Straight to Knee,
Unique Ties At Bottom That Wrap Calf, Size
Small, Good to Very Good Condition

2674 Plastic Milk Crate Filled with Cords/Wires,
Electric Parts, 2 1/2" to Several Feet, Good
Condition to New Old Stock, All AS-IS

2675 McCulloch Multi Use Steam Canister, Sold at
Kohls, Broken Wheel, Looks Like New,
Untested, All Parts Appear to be There, Storage
Find, AS-IS, 18"L Unit

2676 Lot of (6) Ganz Stuffed Plush Toys, Monkey,
Horse, Schnauzer, Frog and Two Dogs, Some
of Them have Tiny Stains on the Them, Up to
15"Long, Fair to Good Condition, AS-IS

2677 Assorted Older Bits of All Sizes and Thickness,
Good Lot - Ranging from 6" to 9"Length

2678 Children IYA Books, 30+ Items, Many Great
Finds from Twilight Series to Books About
Minecraft, So Many Great Hardcovers in Good
Condition, Avengers, Disney & More, Comes
in a Approx. 23" x 15" in Tote

2679 Bag of Girls Costume Clothes, Clean One Size
Fits Most, Owl Mask & More, Good to Very
Good Condition, AS-IS

268 Eight Vintage Christmas Ornaments, Great
Condition, 2" to 3"L

2680 Toy Cars - Monster Trucks, Hot Wheels and
Motorcycles, All Good to Very Good Condition
and Would Make a Great Gift, 3" to 5"Long

2681 Kenmore Air Conditioner, 580.75080500, 8,000
BTU has 820 Watts, will Keep House Nice &
Cool, 19 3/4"W x 12 1/2"H, Needs to be Wiped
Down

2682 Wood & Metal Serving Tray, Good Condition,
18 1/2"W x 12 1/2"D

Lot Title

2683 (4) Metal with Wood Base Fajita Plates, 11"W
x 7 1/2"D Metal Trays, Good Condition

2684 (15) Vintage Lithos, Eagle, Flower & More,
Good to Very Good Condition, 20"W x 16"H

2685 (5) Sepia Colored Marilyn Monroe Pics, New -
Just Add Frame, 11"W x 14"H

2686 Set of Peacock Bird Figurine - Not Sure of
Material, Both Good - Please Inspect, The
Material has Gold Coating Finish, Some Wear
on the Coating, 13"H x 6" Bigger One & 12"L x
2"W (Smaller), Overall Good Condition

2687 Porcelain Vase 5"Tall & Glass Flower
Decoration 3"H Glass Decoration Plate 2"H,
Wooden Jewelry Box Top Lift Up with a Mirror
Inside a One Drawer 7 1/2"W x 4"H, Good
Condition and Two Candle Hider, Metal 3"H,
Good to Very Good Condition

2688 Michigan Ceramic Mug with Salt & Pepper
Shakers, 2 3/4" to 4 1/2"H

2689 (2) Vintage Better Homes Magazines May 1962
& July 1962, Good Condition for Age

269 Door With Metal Key Frame Wall Art With
Spot For Four 3 1/2" Pictures, Two Chalkboard
Spot on Bottom, Approx. 10 1/2"W x 20"H,
Hanger On Back, Would Make Wonderful
Fairy For A Tree, Good Condition

2690 (2) Leather Belts, 50" to 53"L, Good to Very
Good Condition

2691 Dept 56 Village 6-Sections 5 1/2"L Each Stones
Walls Hedge with Fake Snow, Very Good
Condition

2692 (4) Small Wine Glasses, 6 1/2"H, Very Good
Condition

2693 Vintage Wood Keg Barrel, 10 1/4"Dia x 17"H,
Some Loose Boards, Good Condition Overall

2694 Maison DeVille Courtyard New Orleans 1976
Don Darby Sketch, Metal Frame Underglass,
Very Good Condition, 9"W x 11"H

2695 New License Plate Cover, Fantasy Football,
12"W x 6"H

2696 Lot of (26) Vintage Brown Bolt a Bilt Cafeteria
Trays in Good Condition, Made in USA,
Measures 18"W x 14"D, Good for Crafts, TV
Trays or Serving Food

2697 Birch Bark Candle 3" x 9"H, Unused Brand
New

2698 (2) Pair Dolls, Porcelain & Cloth/Natural, Good
Condition, 5" to 6"H

2699 Vintage Hunter 1100-45 Leather Belt Holster
Ruger Single Six Revolver with 5.5" Bbl -
Good Condition
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270 Stained Glass Farm Barn and Windmill, Good
Condition, 5"W x 16"H

2700 New With Tags Womens Size M 8/10 Size,
Bonded Edge Brief In Lambrook Mauve By
Auden

2701 Vintage Leather Hatchet Sheath, Good
Condition, 5 1/2"H

2702 Vintage Wood Look Brown Ceramic Duck
Planter, 13 3/4"L Very Good Condition

2703 Wood Cabbage Cutter, Very Sharp, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 15"L

2704 Vintage Owl NIght Bird of Prey Statue, Iron
and Hand Carved Wood Figurine, 7"H, Very
Good Condition

2705 Vintage Brauer Bros. Leather ANS25 Shoulder
Holster For Revolver, 9"L Holster

2706 Three Wood Pieces, Letter Opener, Lady And
Candleholder, Good to Very Good Condition, 5
1/4"Diam to 13"L

2707 New With Tags Women's Size L, Spice
Almond Color Bikini By Charter Club Intimates

2708 Vintage Desk Calendar Perpetual Syroco Wood
Sailboats, Composite, Very Good Condition,
All Cards There Complete To Cover Every
Year, 7" x 4" x 2 1/2"

2709 Two Older Luggage Pieces, Solid With Leather
Bands, Striped, Good Condition For Age, 21"W
x 14"D x 6 1/4" and 7"H

271 Pre Sept. 11 2001 Brooklyn Bridge NY City
Skyline Panoramic Poster, Twin Towers in It,
Very Good Condition, 12" x 36"W

2710 Wood Spring Sign, 15"W x 1" x 4 1/2"H Good
Condition

2711 Metal Key Wall Art, Good Condition, 25 1/2"W
x 3"D x 8"H

2712 Antique Crock For Pickles, Crown With 2
USA, No Cracks, Very Heavy, Little Dusty,
Otherwise Very Good Condition For Age, 10
1/4"Diam x 9 1/4"H

2713 Made in Germany 2007 European Cookies Tin
With Music Box "Away in The Manger" Tested
and Works, Very Good Condition, 4"Diam x
6"H

2714 Fat Old Pig Display Piece, 8"L x 5"H Very
Good Condition

2715 Vintage Viking 63 Leather Revolver Holster,
Good Condition, 7 3/8"H

2716 New With Tags Women's Size S/5 Natural
Color, Full Brief By Wacoal

Lot Title

2717 Band Saw Blades, Approx. 26"Diam, Good to
New Old Stock

2718 New With Tags Women's Size 9 XXL
Cappuccino Hi Cut Brief By Wacoal

2719 Useful Eco Eterna Cleaver, Filet Knife, Chef
Knife, All With Wood Handles, Very Good
Condition, 10" to 13 1/2"L

272 New Licensed Detroit Red Wings Canvas Wall
Hanging, 30" x 10"

2720 Beautiful Carved Wood Long Bowl, Very
Solid, Good Condition, 17"W x 8 3/4"D x 4
1/4"H

2721 Metal And Glass Star Shape on Stand Tealight
Candleholder, 13"H x 11"W Very Good
Condition

2722 Very Nice Wood Old Pepsi Crate, Few Areas
With Wood Split Lines, Still Good Condition
For Age, 19"W x 12"D x 4 1/2"H

2723 Three 11" x 14" Sepia Color Marilyn Monroe
Pictures, Just Add Frame, New Condition

2724 Cedar Wood Keepsake Box With Latch Top
Lid, Four Women Dancing In Moonlight, Very
Good Condition, 10"W x 6"D x 4"H

2725 Metal National Cash Register Pencil Sharpener,
Very Good Condition, 2 1/4"H

2726 Three Leather Belts, 50" to 53" Good to Very
Good Condition

2727 Triple K Cheyenne Western Leather Holster,
114-15 71/2" Good Condition

2728 Four Glass Pieces, Beam Bottle And More,
Good To Very Good Condition, 3 1/4" to 9
1/2"H

2729 Vintage Wood Keg Barrel 12 1/4" x 17"H,
Good Condition For Age

273 Metal Primitive Look Wall Candle Holder For
Two Candles, 16" x 11" Very Good Condition

2730 D. Boggs Limited Edition Print, Ready To
Frame With COA, Some Dents, Pokes, See
Pictures, Overall Good Condition, 8" x 10"

2731 Spartus Electric Wall Clock, Vintage, Paper
Has Couple Water Spots/Bumps, Keeps Great
Time, 12"H x 2 1/2"W x 8"

2732 8" x 12"H Wood Look Frame With Glass

2733 Vintage Reproduction Sky Chief Sign Made in
USA, 12 1/2" x 16" Metal With One Bend,
Otherwise Very Good Condition

2734 Wood Frame Picture of Sailboats, Acrylic, 24"
x 20" Very Good Condition

2735 Oil Painting In Wood Frame, Signed Something
Clark? 24" x 20 1/2" Very Good Condition
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2736 Legendary NCAA Ohio State Football Coach
Woody Hayes Poster Photo in Nice Frame
Behind Glass, Very Good Condition, 23" x 27
1/4"

2737 Four Piece Train Bachmann's Big Hauler
Engine 18"L x 5" x 6", Tender 13" x 4 1/2" x 4
1/2" Flat Car 15"L, Caboose 11" x 7" x 4 1/2",
Two Bell Ringer Mugs Train Station 8" x 5"
Heavy Glass, Vintage Western Express Zig Zag
Train Wind Up 1950's Korea, Two Piece Tyco
Train Engine 9"L Caboose 5"L, Both 1 1/2"W,
Need Cleaning, All Great Displays, Good to
Very Good Condition

2738 Hummingbird Plastic Feeder, 8 3/4"H Very
Good Condition

2739 New Ladies Bag, Nice For Over The Shoulder,
11 1/2"W x 16"H

274 New Tin Sign Red Crown Gasoline Wild on
The Go, 12" x 17"

2740 Gold Frame Perfume, Three Perfume Style
Pictures, 8"Sq. to 12"Sq. Like New Condition

2741 Metal Butler Wall Art, 16"H x 7"W, Good
Condition

2742 Oval Mirror 20" x 24" Very Heavy Home
Decor and 15" x 21" Picture, Girl With Flowers,
Heavy Frame

2743 Metal Bon Appetit Sign, Very Good Condition,
31 1/2"W x 1/2"D x 9"H

2744 Nice Signed Picture in Wood Frame Under
Glass, Can't Make Out Signature, Accordion
House Cottage #96/150, Good Condition, 17"W
x 15 1/2"H

2745 Vintage Picture Jupiter & SL 9 Comet Crash
July 16-22 1994 Framed and Matted, Good
Condition, 24"W x 1 1/4"D x 20"H

2746 Framed Scrabble Picture Under Glass With Dog
Theme, Very Good Condition, Nice Display
For Animal Lover, 18" x 22"

2747 Five Vintage To Antique Glass and Ceramic
Inkwells, 2" to 2 3/4"H, Good to Very Good
Condition

2748 Nice Ceramic Cookie Jar With Lid,  7 1/2" x 7
1/2"H Not Counting Lid, Very Good Condition

2749 Vintage Stuffed Handmade Black Mammy Doll
8", Horse, Wheel Was Glued, 8" x 6", Clown
Music Box "Roll Out The Barrel" Works Great,
8"H

275 New in Original Packaging Metal University of
Michigan Parent License Plate Frame, 12" x 6"

Lot Title

2750 Vintage Fire King Bowl, Red, White Larger
Size, Colorful 9"Diam x 6"H, Vintage Pyrex
Bowl, Good Condition, Strawberry Pattern, I've
Never Seen It, Rare Piece

2751 B24 Liberator Plastic Frame With Glass
Picture, 1987 Power Graphics Corp. Copy,
Very Good Condition, 17"H x 21"W

2752 Plat of A. And Mesalodes in Wood Frame
Under Glass, Cool Decor, 23" x 19"H, Very
Good Condition

2753 New Tin Sign "Home is Where You Park It"
17" x 12"

2754 Worx Rechargeable Weed Wacker 44"L
Working, Good Condition

2755 Razor Scooter E3000 Unknown Working
Condition, As Is, For Parts or Repair, Needs
Battery, No Charger, 38"L x 43"H

2756 Knit Throw Blanket, With Matching Pillow,
Good to Very Good Condition, 13 1/2"Sq. To
44"W x 64"L

2757 Modern Sofa With Oak Wood Trim, Soft Beige,
Blue, Gray, 84" x 33" x 36" Three Cushions
With Zippered Covers, Clean From Pet/Smoke
Free Home, Very Good Condition

2758 Ivory Cloth Shower Curtain With (12)
Burnished Bronze Hooks, Very Pretty,
Embroidered Pattern With Sparkly Gold
Thread, Like New, Approx. 70" x 70"

2759 Couple Kitchen Items- Strainer And Masher,
Funnel, Vintage Serving Dish With Lid, Good
To Very Good Condition, 8 1/2"Diam Plus

276 Wood Michigan Shape Display For Pictures or
Coins, Very Good Condition, 15"W to 10"H

2760 Four Metal Folding Chairs, Very Sturdy in
Good Condition, Vinyl Seat Covering, 18"W x
15"D x 30"H, Tape On One Seat

2761 Stone Mountain Bike, Six Speeds, Steel, Good
Condition, 52"L x 33"H Rims 20"

2762 Flexsteel Two Cushion Loveseat, Southwestern
Color Cloth Design, Good Condition, 62"W x
33"D x 34"H

2763 Four Throw Pillows, Two With Matching Floral
Pattern, Good to Very Good Condition, 15" to
18 1/2"L or Wide

2764 Large Rocker Reclining Chair, Fair Condition,
Comfy, Wear/Use, 36"W x 33"D x 36 1/2"H

2765 Three Pillows, 15 1/2" to 16 1/2" Good to Very
Good Condition

57/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

2766 Steelcase Vintage Office Chair, Oct. 1976 Grey,
Steel Legs, Vinyl Seat, Well Cared For, Was
Used as Movie Prop, Very Good Condition, 23
1/2" x 22" x 32 1/2"H

2767 New Amari Luxury Throw, 50" x 60"

2768 Garage Cleanout Box Filled With Hardware,
Fasteners, Parts, And More, Good to Very Good
Condition, 1/4" Plus, Rust And Wear on Some

2769 Tabletop Pittsburgh Horizontal Hydraulic Jack
Press 20"L Untested, Needs Fluid, As Is, Nice
Looking

277 7", 9", 10" Saw Blades and Holder, Good
Condition Overall, As Is

2770 Three Heavy Duty Storage Bins With Handles,
Good to Very Good Condition, Solid 12"H x
24"W x 15"D, Checkered Open 24"W x 16"D x
17"H

2771 Storage Trunk, Back Hinge Needs To Be
Repaired, 30"W x 15 1/2"D x 12"H, Fair
Condition, One Hinge Needs Repair

2772 Yardman 5 HP 20" Cut Push Lawn Mower,
Usually Starts With One Pull, Runs and Cuts
Very Well, Red in Color, Very Good Condition

2773 Yellow Floor Jack With Casters, 17"L Good
Working Condition, 2 Ton

2774 Bulldog Trailer Jack, Grey in Color, 1,000 lb.
Capacity, Collapses To 24" And Extends to 33"
Works Good, You Need U Bolts To Install,
Good Condition

2775 Wire, Grinder Wheel, 3" Screwdriver To
Several Feet, Good to New

2776 Two Metal And Cloth Office Chairs, 21 1/2"W
x 22" Front to Back x 32"H, Needs Light
Cleaning, Fair Condition

2777 Two Boot Trays, Black 30" x 15"D, Good
Condition

2778 Folding Table Leg, 23"W x 29"H Good
Condition, As Is

2779 Nice Lot of Decor Pieces, Candles, Eggs, And
More, 3" to 10"H or Long, Good to New

278 Vintage Italian Art Glass Purse, Millefiori in
Very Good Condition, 7 1/2"H x 6"W

2780 Four Documents of Freedom CP 1956
Authentic Reproductions of Antiqued
Parchment, Declaration of Independence,
Constitution of The US, Lincoln's Gettysburg
Address, Bill Of Rights, Shows Use and Age,
But Overall Good Condition For Age, Envelope
14 1/2" x 11 1/2"

Lot Title

2781 1000W Ipower Super HPS Grow Lamp, 2.100K
Spectrum, Bulb New in Box, Perfect For
Flowers, Big Buds, 18"L

2782 Four Tier White Plastic Plano Shelf, Should
Come Apart to Transport, Good Condition, 34
1/2" x 14 1/2" x 56 1/4"

2783 Three Vintage Retro Aluminum Beach Patio
Chairs, Two Blue By Sunbeam in Great
Condition, Orange/Yellow/Green Unknown
Maker With Minimal Wear, Can Easily Be
Replaced If You Want, 22 1/2"W x 15" x 32"H

2784 Beautiful Solid Cherry Sofa Table, 60"L x 16"D
x 27"H Very Good Condition, Few Scratches
On Top, Matches Two Upholstered Benches in
This Auction #2787

2785 Nuwave Oven, Very Lightly Used, Hood Like
New Condition, Approx. 14"Diam x 12"H

2786 Set of Patio Chairs, Brown and Cream, One Has
Repair to Seat But Good Condition, No Fading,
21 1/2"W x 16"D x 34"H

2787 Beautiful Upholstered Solid Cherry Bench,
24"L x 15"D x 19"H, Very Good Condition,
Matches #2784 In This Auction, Fits Under
Sofa Table

2788 Yellow Sink, No Leaks, Good Condition, As is,
19 1/2"Diam

2789 (12) 5 Oz. Foam Odorless Hand Sanitizer New
Unused, Alcohol Free, Moisturizing Formula

279 Four Metal Cans, Smaller Rectangle 5" x 3 1/2"
x 2", Smaller Round 3" x 5", Large Round 6" x
2", Larger Rectangle 7" x 4" x 5", Good
Condition

2790 1960's Extensole Extension Table With Six
Chairs, Matching Hutch, Made By Extensole
Corp. Sparta MI, Brass Foot Caps, With
Protective Table Cover- Some Wear, Table
Approx. 42"L x 24"W (54"W With Leaves
Open) Comes With Two 11 1/2"W Leaves, 6
1/2 Feet Long When Opened And With Leaves,
Two Captain And Four Chairs, Which Need
Cleaning, Hutch Has Three Drawers, Top Has
Removable Velvet Lined Divider Tray, Bifold
Door Opens To Two Shelf Compartment, 52"W
x 19"D x 66"H, Top of Hutch Is Missing Glass
Shelves, If We Find Them We Will Contact
1BID, Overall Very Good Condition

2791 Yard Art Lot of Two Metal Flamingos, 13"H
and 26"H, Standing Frog With Beaded Eyes 25
1/2"H, Cast Iron Candle Cage 6"W x 13 1/2"H
Metal Wire Ball 6" on Wire Post 21"H, All
Weathered But Lots of Character, Repaint If
You Choose, Clay Frog Windchime in Very
Good Condition, 19 1/2"L
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2792 Royce Union Tuscan Ridge Women's Bike,
Maroon 21 Speed, Brakes Are Good, Tires
Heave Very Good Tread, 26" Tires, Good
Condition Overall

2793 Two Drawer Metal Shelf, 8"W x 24"L x 18
1/2"H, Good Condition

2794 Amigo Scooter, Works Good, Has Cord in
Basket, Looks Great, 23"W x 43"D x 38"H,
With Key

2795 Vintage Coke Bottle Store Display Cooler,
Made of Plastic With Drain Plug, 65"H x
20"Diam, Clear Plastic Has Crack and Cap Has
Crack, Hard To Find Complete, Overall Good
Condition

2796 Nice Mint Condition, New in Package, Snap On
Clock, 23"H x 11"W

2797 Baker Furniture End Table Made From Solid
Wood, Has Matching Pair in This Auction,
Very Good Condition, 17 3/4" x 17 3/4" x 14
1/2"H

2798 Wood and Leather Band Stand, One Drawer
And Door, Some Wear, Good Condition
Overall, As Is, 15 1/4"Diam x 28 1/2"H

2799 Rubber Back Mats/Rug Lot, 30" x 20" Good
Condition

28 Girl With Kitten Texture Print International
Gallery Prints, Good Condition, 16"W x 20"H

280 Anchor Hocking Old Cafe Butter Relish Dish in
Pink Depression Glass, Very Good Condition,
3"W x 7"L x 2"H

2800 Plastic 4-Tier Storage Shelf, Good Use For Any
Area, Very Good Condition, 22"W x 13 1/2"D
x 48"H

2801 2-Way Radio Antenna Magnetic Base, Good
Condition, 25'L Cord, 42"T

2802 Heavy Statue Boy Fishing Repaint or Keep as
A Piece of Americana History, Paint Peeling,
Good Condition For Age, Sits 19"H, 26"L Total

2803 Star Wars The Force Awakens Very Soft Large
Blanket, Very Good Condition, 66"W x 83"L

2804 Four New Crafters Pillows, (2) Luxury Loft
Pillow Form by Mountain Mist 16"Sq and (2)
Soft N Crafty From Makers of Polyfil 12"L x
6"W

2805 Five Maple Side Chairs, (3) High Back 20
1/2"W x 20"D x 40"H and (2) 17"W x 19"D x
36"T, Some Need TLC, Loose Back, Scratches,
Etc, Fair to Good Condition

2806 6-Tier Oak Bookcase, Five Adjustable Shelves,
Very Good Condition Overall, 17"W x 18"D x
66"H

Lot Title

2807 Amigo Mobile Electric Chair, Shows Wear,
Works, Comes With Cane, Good Condition
Overall, 22"W x 43"L x 37"H

2808 Nice 6-Tier Oak Bookcase, Five Adjustable
Shelves, Very Good Condition, 32"W x 18"D x
66"H

2809 Vintage Safe, Has Minor Dents and Rust Near
Bottom, No Combination, Door Locked, Fair
Condition, 17"W x 16"D x 23"H

281 Pink Depression Glass Relish Dish, Very Good
Condition, 8"W x 12"L

2810 (7) More Very Heavy Blackout Draperies Like
We Sold A Couple Weeks Ago, Keep Cool In
Summer, Warm in Winter, Heavy Living,
Smoke Free Home, Good to Very Good
Condition, 45"W x 68"L, Approx With Nice
Tote

2811 Metal Framed Fishing Net, Some Wear, Good
Condition Overall, 16"W x 47"L

2812 Bissell Flip-It Hard Floor Cleaner, Vacuum One
Way and Floor Cleaner Flipped, 45"L

2813 20" Mongoose Boiler Bike, Yellow and Black,
Many Extras, Front Brakes Seized, Tires Have
Heavy Cracking, Otherwise Good Condition

2814 Hoover Professional Power Dash With Heater
Carpet Cleaner, Works Great, Good Condition,
45"T

2815 (8) New Rectangle Planters, 24"L x 9"W x 6
1/2"H, Great For The Deck Rail, Porch or
Along The Driveway, $30 Value

2816 Couch With Six Pillows, Great For Man Cave
or Cabin, Fixable Tear Under Right Cushion,
7'8"L x 38"D x 29"T

2817 Mop Bucket, Good Working Condition, 15"W x
34"H

2818 Garment Protector, Keep Out Moths, Dust,
Musty Odor, Protect Special Clothing or
Clothes at the Cabin, Good Condition Overall,
20"W x 8"D x 62"L 65"L With Hooks

2819 3-Piece Wicker Outdoor Set Includes Two
Chairs and a Table, Sturdy, Add Your Favorite
Cushions, Nice Set in Good Condition, 29"W x
24"D x 26"H and 34"L x 19"W x 16"H

282 New With Tags Girls Size 10/12 Large Pink
Bikini Bottom By Cat & Jack

2820 New Never Used 16x20" Collage From Brown
Wood, 17 Opening For Pictures, Wood Frame
For Three 5x7 Pictures With Matting, Good
Condition, 12" x 20"
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2821 Girls Size 24 Mo/2T Clothing, All Old Navy
Assortment of Mix and Match Items, Shorts and
Skirts, Very Cute Stuff, 17 Items In All, Very
Good Condition, Smoke Free Home

2822 New Grip Telescoping Aluminum Squeegee,
Up To 10"W x 50"L

2823 New Levolor Decorative Cafe Rod 28"L to
48"L Perfect for Kitchen, Bath, Etc, Black
Finish on Metal

2824 Intex Blow Up Automatic Queen Mattress,
Model 3077995, Untested As-Is

2825 (2) Nascar Brickyard 400 Posters Inaugural
Year 1994 in Very Good Condition, 24"W x
36"H

2826 Super Cool Sailboat Kite by "Go Fly A Kite"
Brand, Colorful, Get Ready For Summer Fun,
Very Good Condition, 28"W x 24"D x 28"H

2827 6-Tier Retail Display Shelving, Rolls Nice On
Wheels With Brakes, Very Good Condition,
21" x 26" x 66"T

2828 Four New Flower Planters, Large Ones, Great
For Tomato Plants As Well, 16"Diam x 12
1/2"H, Over $30 Value, See The Four Metal
Plant Stands In This Auction They Will Fit On

2829 Gas Air Compressor, Honda GX160 5.5
Engine, 8 Gallon Portable, Works, Good
Condition Overall, Approx 24"W x 48"L x 24"H

283 New With Tags Women's Size X14 Animal
Print, Lace Edge, Polished Micro Cheeky By
Auden

2830 Girls Size 24 Mo and 2T Clothing From Smoke
Free Home in Great Condition: Faded Glory,
Mini Wear, Carters, Cherokee, Sonoma, Kiks,
Osh Kosh and Arizona, Mix and Match Tops
and Bottoms

2831 Vintage Metal 3-Tier Rolling Cart, Good
Condition Overall, 16"W x 27"L x 33"H

2832 Emerson Stainless Steel Microwave, Wattage
Not Stated, Works, Good Condition, 20"W x
14"D x 11 1/2"H

2833 Nice Roll Around Stainless Steel Cooler With
Lid For Easy Storage, Great For Large Parties,
Can Be Moved Easily Because It's On Wheels,
White Hall Name Brand, Thermalater, Tested
and Doesn't Work, Switch Light Comes On,
Thermostat Clicks But That's It, As-Is 24" x
16" x 32"T

2834 Beautiful Solid Cherry Upholstered Bench,
Matches Sofa Table and Another Bench in This
Auction, Fits Underneath Sofa Table, Very
Good Condition, 24"W x 15"D x 19"H

Lot Title

2835 No Disappointments in This Mysterious Box of
Great Surprises, 11"W x 16"L Loaded

2836 (18) Misc Cream and White Hand Towels and
Washcloths, Clean From Smoke Free Home,
Fill The Cabin, Spare Bath, Camper, Wash The
Car, Good Condition, Standard Sizes

2837 girls Size 24 mo and 2T Clothing From Smoke
Free Home in Great Condition: Carters, Gerber,
Circo, Tough Skins, Cherokee, Garanimals,
Wonderkids and Dakota Blues, Mix and Match
TOnesies, Shorts and Leggings

2838 REI Mars Backpack/Rucksack, Lots of Storage,
Very Light With Padded Waist, Great Reviews,
Great Condition, 16"W x 10"D x 27"H

2839 (3) Solid Wood 24" Bar Chairs, One Is Missing
Front Rung, Mostly Good Condition, 18"W x
19"D x 40"T

284 Women's Wallet, Burgundy Leather, 8"L x
4"W x 1 1/2"Thick, Room For Credit Cards,
Checkbook, Good Condition

2840 Radio Flyer 90 Classic Wagon, Some Rust,
(Original Owner Now 36), Good Condition
Overall, 15 1/2"W x 34"L, 39"L With Handle
Up

2841 Antique Cast Iron Singer Sewing Machine
Stand, Great Base For Making Table, Antique
1890s? Treadle Still Attached, Steel Wheels,
Very Nice Condition

2842 Vintage MCM Mid Century Modern Industrial
Stool With Backrest, Good Condition, 14"W x
41 1/2"H

2843 Homemade Wood Toilet Paper Cabinet, Good
Condition Overall, 7"W x 8"D x 30 1/2"H

2844 Nice Old Wood With Wicker Seat Chair, Good
Condition, 16"W x 38"H

2845 Nice Folding Metal Chair With Vinyl Padded
Seat, Has Seat Tear, Otherwise Good
Condition, 16"W x 30"H

2846 (2) Black and White Checkered Chair Cushions
With Velcro Straps, Very Good Condition,
15"Sq

2847 3-Rung Bunk Bed Ladder, Great For Towels
Quilts or Tablecloths, 13"W x 48"L

2848 Nice Large Wicker Chest, Sturdy, No Holes,
Great Storage, Smoke/Pet Free Home, Good
Condition, 36"L x 19"D x 20"H

2849 Vollrath Stainless Steel Sink Model 16036,
Sheboygan Wisconsin, Good Condition, 15
1/2"L x 13"W x 5"H

285 Pink Glass Shade, Small Chips on Mounting
Ring Edge, Good Condition Otherwise, 7" x 5"H

60/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

2850 Craftsman Electric Heater Infrared Auto Shut
Off Temp Controlled, Works Great, I Heated a
10 x 10 Wood Shed All Winter 68 Degrees,
10"W x 13"L x 14"H

2851 Antique Primitive Wooden Farm Table With
One Drawer, Drawers Slide Well, Boards
Separating At Seams, Needs Restored, Good
Condition For Age, 40"W x 25"D x 30"H

2852 T-Square 24"L Has Slight Warp and Framing
Square 16"W x 24"L in Good Condition

2854 Technics SB-T200 Tower Speakers, No Grills,
Tweeters Don't Work, Been Using For LF, Fair
Condition, Approx 9"W x 11"D x 39"H

2855 (4) Hand Cart Pneumatic Wheels, Look New,
4.10/3.50-4

2856 Metal Shelf Dolly Style on Wheels, Good
Condition, 16"W Shelves Are 5" Deep x 64"T

2857 Blue Denim Dickies Jacket, Button Up, No
Zipper, Looks New, Size 2XL

2858 Victoria Secret "Pink" Bikini Set, Top Is
Padded Size Large (DD), Matching Bottoms
Size Large Neon Yellow "Pink" Brand,
Additional Pair of Bottoms From Venus, Teal
Size 12 Mid Rise Cheeky Bottoms, Threading
is Kind of Coming Apart, Never Worn, All Are
Clean and Washed, Smoke Free Home, Yellow
Pair Have Faint Staining

2859 Twilight New Moon Juniors Size XL T-Shirt,
Collector or Wer, Very Good Condition

286 Colorful Rooster, Ceramic 12"H x 5"W, Nice
Detail on This One, Very Good Condition

2860 Maurices Ladies Stretchy Button Up Jean
Jacket, A 3 On Tag, Not Sure If This is A Plus
Size - Runs Big, Very Good Condition

2861 Ladies Lucky Brand lsz Large Dressy Floral
Pattern Tank Style Top, Slit On Each Side At
Bottom of Shirt For Comfy Fit, Real Nice
Condition

2862 Young Ladies Rue 21 Size Large Cute Palm
Tree Design Shorts With Elastic/Drawstring
Waist, Old Navy Size Medium Black Tank Top
and Gray MTA Sport Tank Top, Very Nice
Condition

2863 Lite Stinger 50', Five Lights, Rubber and
Plastic, Works Like Should, Baskets Are Little
Rough, Heavy Duty Wire, Good Condition,

2864 Wonder Woman Bikini Set, Made by DC
Comic Originals, Size Large, Worn Once,
Washed, Smoke Free Home, Very Good
Condition

Lot Title

2865 Sharknado Shirt, One Size Fits Most, It's Never
Too Early to Think About Halloween, Retail
$29.99, Good Condition

2866 Victoria Secret Bikini Top 36DD Black With
Sexy Ladder Style Fabric Over Cleavage,
Padded Cups, Halter Tie Top, Bottoms All Size
XL, Tie On Sides, Hot Pink Joe Boxer, Fuschia
Joe Boxer New With Tags and Zebra With Pink
Xhilaration, Washed, Smoke Free Home, Like
New Condition

2867 New With Tags Girls Size Large 10-12
Dinosaur Design Short Sleeve By Cat & Jack

2868 Boys Zip-Up Jacket Size Large and Pair of
Champion Athletic Pants Size Small, Good
Condition

2869 New With Tags Girls Size XS 4-5 Lime Ring
Ling T-Shirt By More Than Magic

287 Five Glass Vases, Clear And Colored, Very
Good Condition, 5 1/2" to 10"H

2870 Very Nice Large Clothes Rack, Great For Retail
Business, Very Good Condition, 35"W x 66" x
63"H

2871 Wood Safety Gate, Good Condition, 22 1/2"H,
Expands to Approx 40"

2872 Two Fishing Poles, 7'L Ugly Stick and 6'L
Proficiency, Have Bent Eyes, Need TLC or
Repair, Fair to Good Condition

2873 Fishing Poles, 8' Canyon Ultra Lite, Eagle
Claw Raptor, Speed Spin 300 Reel, Source K
Reel, Couple Bent Eyes, Good Condition
Overall

2874 (2) U of M Collapsible Camping Chairs in
Good Condition, Adult Size, We Don't Camp
Anymore, Go Blue, 22"W x 36"T

2875 Ridgid 65R Pipe Threader, Good Condition,
1"Diam to 2"Diam

2876 Like New Come A Long Winching Tool,
Approx 30"L

2877 Metal Table With Wood Look Laminate Top,
Minor Rust on Base, Good Condition Overall,
30"W x 48"L x 24"H

2878 Darton and Bear Bows, One With Grip Tape,
About 46" and 43"L, Goes For $80 New But
Can Go For More, Fair to Good Condition,

2879 Hostas, Just Split, Six Separate Lots This Week
To Bid On, Each Will Bloom Nice and Green,
Perfect Time To Plant, Took Great Care to Get
All The Roots So They Will successfully
Transplant, Well Watered, Plant in Loose Soil,
Do Better In Morning Sun or Partially Shaded
Area, Thrive As Long As You Water Frequently
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288 Two Pink Glass Bowls and Two Pink Glass
Plates, Very Good Condition, 6" to 8"Diam

2880 54" Hunter Ceiling Fan, Great For High
Ceilings, Complete With All Hardware, No
Wobbles, Clean, Good Condition, Works Great,
Drop Shaft 24"L

2881 Mechanics Roll Around Seat With Very
Comfortable Seat, Base Tray Is Cracked, Good
Condition Overall, 18"W x 16"D x 16"H

2882 Duralast 5000 Lb Lift Capacity
Aluminum/Steel Floor Jack, Good Condition,
24"L and 48" Handle

2883 Kids Bike Royal Baby, 18" Wheels, Made of
Steel and Rubber, Works Like Should, Good
Condition

2884 Weed Eater Weedie Model 507 With Extra
String, Electric, Works, Scrub Cutter, 52"L,
Electric With Cover For Blade and Hand Hedge
Clipper 22", Seymour Smith USA, Yard and
Garden Tools In Good Condition

2885 Water Spray With Long Attachment With
Adjustable Spray Nozzle, Works, Good
Condition, 60"L

2886 Area Rug, Has Stains, Needs Cleaning, 7'7"L x
5"4"W

2887 (2) Folding Closet Doors, Fits 4' Opening,
Needs Coat of Paint, I Think, Good Condition,
23 1/2"W x 79"H Each

2888 New in Box Auto Ventshade Bugflector II
Custom Hood Protector For 2014-2018 GMC
Sierra 1500 Pickup Trucks, Also Fits 2019
GMC Sierra 1500 Limited, Reduces Splattered
Bugs on Windshield, Installs Easy With No
Special Tools Required, Includes Hardware,
Box Was Sealed And Opened Only For
Inspection, Made In The USA, Part No. 25131
$50. Approx. 70"L x 5"W

2889 Vintage Children's Blackboard With Stand,
Slate Is Broken, Fair Condition, 20"W x 43"H

289 Antique Perfume Diffuser, Girl With Parasol,
Looks in Very Good Condition, 4 1/2"H

2890 Triumph Vertex High Impact Golf Clubs, 3
Through PW, Irons, Graphite Shaft Regular
Flex, Knock Offs of Taylormade Irons, New
Grips, Great Set of Irons in Like New Condition

2892 Homelite Brand Electric 14" Weed Wacker in
Good Condition

2893 Garden/Lawn Sprayer, 12 Gallon Battery Power
Rechargeable, Works Good, Mantis Spraymate,
Good Condition, 20"W x 40"L

2894 8'6" Daiwa Wilderness Fly Fishing Pole in
Good Condition

Lot Title

2895 Two Stockton Canoe Company Wood Oars,
Like New, 5"W x 72"L

2896 Room Divider/Dressing Screen/Folding Panel,
Need A Couple of Screws, Very Good
Condition, 51"W x 72"T

2897 Nice O'brien Freestyle Combo 67" Waterskis,
Injection Molded Construction, Rounded
Bevels For Stability, Handmade In Redmond
WA USA, Minimal Wear, Some Scratches In
Paint From Use, Good Condition

2898 Starter Set Golf Clubs, 3 PW Driver, 3-5
Woods and Putter, Nice Beginner Set in Good
Condition

2899 Vintage Water Pump, 2" Pipe Pump 30", 64"L,
Good Condition For Display

29 Red Hot Peppers Metal Sign, 8"Sq. Good
Condition

290 Elvis Record Titled Sings Hits From His
Movies Volume 1, Very Good Condition

2900 Roadmaster Ladies Red Bike, 19" Frame, 26"
Wheels, Front Tire Is Splitting, Otherwise Good
Condition

2901 Green Rubbermaid High Chair, Lots of Life
Left, Good Condition, 15"W x 30"H

2902 O'Brien Water Skis, Celebrity Combos, Single
or Double, One Has Broken Fin, Otherwise
Good Condition, 7"W x 67"L

2903 Under Armour Men's Size XL Gray Coldgear
Loose 1/2 Zip Track Jacket in Very Good
Condition

2904 Essentials Size 1X Multi-Shade Purple Ruffled
Shirt Top, Polyester and Spandex, Good
Condition

2905 (2) Men's Size XXL Short Sleeve Button Up
Tropical/Fish Shirts in Good to Very Good
Condition

2906 R&M Richards Size 12 Super Pretty Multi
Color Shirt, Polyester, Very Good Condition

2907 Orange Camo Bushmaster Hunting Coat With
Black Fur Collar, Size Large, Lots of Pockets
and Cuffed Sleeves, Buttons and Zippers Intact,
Has Stains, Still Good Condition

2908 (3) Very Sexy Bikini Sets From Cupshe, All
Size XXL (All Fit Like XL), Mid Waisted
Cheeky Bottoms and Lines (Cups Can Be
Removed) On All Tops, Orange Pair Bottoms
Need Cleaned, Otherwise Very Good
Condition, Smoke Free Home

2909 Size XL Ralph Lauren USA Full Zip Jacket,
Knit Material Similar to Ralph Lauren Polos
But Thicker, Very Good Condition
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291 New Estee Lauder Perfume "Pleasures Intense"
.5 Fl. Each

2910 Very Pretty Faded Glory Size XL (15-18) Navy
Flowered Button Down Shirt, Cotton, Very
Good Condition

2911 Women's Size Small Old Navy Shorts Romper,
Tie At Waist, Pockets, Blue and White Stripe,
Cute Nautical Vibe, Like New

2912 Scorpion Exo Men's Size XL Black and White
Exo Skeletal Protection Motorcycle Riding
Jacket, Water Resistant, Kwik Wick Moisture
Management Zip Out Liner, Minor Soiling on
White That Can Be Spot Cleaned, Very Good
Condition

2913 Size 12 (XL) Bikini Set by Moontide, Blue and
White Floral Design, Padded Cups, Halter Tie
Top, Mid-Rise Waist With Moderate Coverage
Bottom, Washed, Very Good Condition

2914 Women's Size XL Tommy Hilfiger Green
Sweater in Good Condition

2915 Orange Road Worker Reflective Sweater Jacket
With Hood, Tag Worn But Looks Like Size
XL, Good Condition Overall

2916 North Face Women's Size Small Super Fuzzy
Fleece Blue Jacket, Pretty Color, Very Good
Condition

2917 Cupshe Bikini Set, Lined Cups, Mid Waist
Cheeky Bottoms, Gray Blue, Size XXL (Fits
Like XL), Cupshe Bikini Set, Tie String
Shoulder and Mid Waist Cheeky Bottoms,
Navy and Yellow, Size XXL (Fits Like a XL),
Both Worn Once on Vacation, Washed, But
Navy Bottom Have Stains, Otherwise Very
Good Condition

2918 Ghostbusters Adult Size Large Jacket,
Embroidered Patches, GB Symbol Logo and On
Call 24/7 Patch on Front, Ability to Change
Last Names of All Original GB - Stantz,
Spengler and Two More, Very Good Condition
and New With Tags Ball Cap, Snapback
Ghostbuster Hat, Logo Thick Embroidered
Along With Details, Lanyard With Logo and
Snap Away For Access To Keys

2919 Commercial Grade Rolling Clothes Displays,
Adjustable, Has Glass Shelves, 61 1/2" x 66" x
32"

292 New Laura Ashley Tea Set, Never Out of Box,
Contains Kettle and Two Tea Cups, Beautiful!
11"W x 8"H

2920 New Glass Top Steel Frame Patio Side Table,
16"Sq x 18"T

Lot Title

2921 Grow Room Air Filter, Comes With 8" 110V
Ventilator Blower On It, Works Great, Good
Condition, 55"L

2922 1 Gallon Cat and Dog Gravity Feeder, Waterer
Dispenser Station, H2O, BPA-Free, Small and
Big Pets Stations, Has A Few Chew Marks,
Otherwise Good Condition

2923 Hostas, Just Split, Six Separate Lots This Week
To Bid On, Each Will Bloom Nice and Green,
Perfect Time To Plant, Took Great Care to Get
All The Roots So They Will successfully
Transplant, Well Watered, Plant in Loose Soil,
Do Better In Morning Sun or Partially Shaded
Area, Thrive As Long As You Water Frequently

2924 2-Tier Ferret Cage On Wheels, Comes With
Bed and Water Dispenser, Cage in Very Good
Condition, 31"W x 20 1/2"D x 54"H

2925 Large Rubber Back Gray Material Mat/Rug,
Indoor and Outdoor, Lightly Used, Good
Condition, 4' x 6'

2926 Pro Select NXT Golf Clubs, 7 8 9 W SW, Nice
Grips, Graphite Shafts, Stiff Flex, Great Set of
Clubs in Good Condition

2927 Nice Double Sided Laminate and Steel Retail
Display Shelving Unit, Two Adjustable Shelves
on Each Side, Good Condition, 31"W x 48"L x
56"H

2928 Vintage Table Lamp, Hand Painted Zebra
Safari Scene, Base and Shade Have Wear,
Otherwise Good Condition, 31"T

2929 Wald Metal Bike Basket, Ready-To-Go, Good
Condition, Will Hold a Lot 21"W x 15"D x 9"H

293 Superman Wood Wall Art, Good Condition, 13
1/2"W x 9 1/2"H

2930 Detroit Tigers Cornholse Game, No Bags,
Shows Wear, Fair to Good Condition, 35"L x
24"W x 2"Thick

2931 Ping i3 6 Iron, Steel Shaft, Regular Flex, Like
New Grip, Great Condition, 37 1/2"L

2932 Red Oster 2-Slice Toaster, (7) Wine Glasses
and (7) Knives, Mostly Good Condition, Up To
10"L

2933 Vintage TY Stuffed Animals, McDonald's,
New to Good Condition, 4"L to 12"L

2934 40+ Assorted DVDs, Various Genres,
Children's to Horror to Comedy, Good
Condition
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2935 Bride's Accessories For Showers and
Weddings, Mickey Mouse and Minnie Mouse
Glasses, Bridal Squad Glass and Final Fling
Before the Wing Glass, 4 Lbs of Stringed
Pearls, Wooden Signs "I'm Stealing His Last
Name, Mr & Mrs Always Right, 10 x 10
Announcement Board (With All Numbers and
Letters in Small Box), Bachelorette Sash,
Brooms & Brieds 9"T Pilsner & Wine, Disney
Glasses, Gently Used to New

2936 Assortment of Metal Doll Stands, Good
Condition, Various Sizes

2937 New In Package Travel Charging Set For
Lightning Cables, Pair of Curtains, Room
Darkening, 30"W x 63"L Plus Curtain Rod,
Hand Blown Glass Vase, Clear With Blue and
Orange Swirl Pattern, 4"W x 8"T, Two Small
Crystal Cut Shot Glasses, Two Small Sundae
Dishes, Gray Elephant Electric With Built
Tart/Wax Melter, Trunk Up For Good Luck,
On/Off Switch Clicker, Holder Hanger For
Closet, 21 Pockets, Good Condition to New In
Package

2938 Girls Size 24 Mo Clothing in Very Good
Condition, Smoke Free Home, Brands - Little
Lindsey, George, Carters, Okie-Dokie,
Cresions, Lydia Jane and Wonder Kids,
Rompers, Dress, Skirt and Shorts Matching Sets

2939 Albums in Very Good Playing Condition With
a Few Exceptions, All Virtually Scratch Free
and Well Taken Care Of, Note - The
Information Side of Some of Them Fell Victim
To Cat Scratch, Playability Was NOT Affected,
See Atached Photos For a Full List of Albums

294 Ladies Home Journal Nov. 1928 Reproduction
of Cover Art, Has Flaws, Good Condition
Otherwise, 11" x 14"

2940 Victoria Secret Pink Size Large Hooded
Sweatshirt, Full Zip Front Pockets, Heather
Gray, Very Good Condition

2941 (7) Vintage Coin Books and Magazines in Good
Condition, 1964 Red Book Guide to Coins and
1974 Buy & Sell US Coins and More

2942 New Keep Bird Off Spikes, Brown, Pack of
Ten, 16"L

2943 New In Box Posture Support Seat, 17.7"W x
11"D x 4"Thick

2944 New Texas Hold Em Chips Card Dealer Set
(Hinge Broken On Case - Needs Pin), 8"W x 12
1/2"L

2945 Like New Nike Shoes, Classic Cortez Leather
Black and Gold Women's Size 7 1/2, 807471-
012

Lot Title

2946 New Replacement Chain Saw Chain, 32"L

2947 Very Nice New Set of 4 Pillow Covers,
Christmas Theme, 15"Sq

2948 (5) New Pegboard Hooks and Containers,
Assorted Sizes Up To 8"L

2949 New Lot of 5 Blank Memorex VHS Video
Tapes, 120 Minute

295 Three Silvertone Metal Wall Art, Looks Like
Branches, Very Good Condition, Up to 30" x
31"

2950 Lot of 2 New Contigo Spill-Proof Water
Bottles, 2.5 Oz

2951 New Air Purifying Bag, Lot of 5, Remove
Odors, Bacteria, Harmful Pollutants and
Allergens, 5"Sq

2952 Vintage Gold All-In-One Lock With Key and
Handle With All Insides, Good Condition, 5
1/8"L x 5 1/4"W x 10"H

2953 Snakeskin Clutch Purse, Shoe Strings Brand,
Like New In Box, 10"W x 5"H

2954 New Soccer Shirt, Shorts and Socks Outfit,
Kids Medium 6-7 Year Old, Very Nice

2955 (2) Clip-On Aluminum Lights, Works Good,
One Is Dented, Otherwise Good Condition,
8"Diam

2956 (4) Hardcover and (2) Paperback Books, DIY,
Self Help, Novels, Etc, Good to Very Good
Condition

2957 Size 9M Shoes in Very Good Condition, "Ruff
Hewn" Open Back Sandals, Caramel Color
Leather With a Striped Cork Wedge Heel, Worn
Once, Get Ready For Summer!

2958 New Clothes Hooks, Dark Gray, With
Hardware, Ten Pieces, 3"L

2959 Lot of 3 New Head Down Unscented
Antiperspirant & Deodorant, 2.25 Oz Each

296 Cute Puppy "Rusty" Drawing in Wood Frame
Behind Glass, Good Condition, 9 1/2"W x 12
1/2"H

2960 New Lot of 3 Boxes of Wood Pencils, No 2, 36
Total

2961 New Waterpik Adjustable Arm Shower Head,
Easy Install, 10"L
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2962 PC, Lenovo, 6305-BTU, 2 x 2Gb RAM
800Mhz DDR2 (4 Gb Total RAM), 160 GB
3.5" Sata Hard Drive, Intel Dual Core CPU 2.67
Ghz, Multi-Card Reader, No DVD Drive,
Keyboard, Mouse, 19" LCD Monitor, Windows
10 Pro (64-Bit, Version 27H2), Microsoft
Office Suite 2016: Word, Excel, Powerpoint,
Publisher, Etc., Good For Grandma, Turns On,
20"L x 16"D x 23"T

2963 Very Nice Vintage Woolrich Co Women's Size
Medium 100% Wool Jacket, Maroon Color,
Well Taken Care Of in Very Good Condition

2964 Wicker Basket With Old Cork and Ceramic
Stoppers, Good Condition, 7"W x 9"L x 4"H

2965 Glass and Ceramic Bells, Some Floral, Some
Gold Handles, All Beautiful and Very Old,
Most In Good Condition, 14 Items Total, 3"T to
8"T

2966 Collections Etc Doll, Like New In Box, 14"T

2967 (3) Music Note Candle Holders With Brass
Finish, Very Good Condition Overall, 8"T

2968 Vintage 1 Gallon Glass Apple Jug, Good
Condition, 6"Diam x 12"T

2969 New Candle Holder, Holds Five Tealight
Candles, Resin, Faux Tusk Look, 14"W x 3"H

297 "Bless This Home Welcome" Heavy Resin Wall
Plaque, 7" x 11" Very Cute, Good Condition

2970 The Book of Good Manners by Frederick
Martens, 1923, Good Condition

2971 New 2-Pack Wood Grilling Planks, 5"W x 11"L

2972 (4) Sepia Color Marilyn Monroe Pics, Thicker
Material, Just Add Frame, Good Condition, 11"
x 14"

2973 (2) Small Decorative Crock Jugs, Corn
Whiskey and Mountain Dew, 6"T to 7 1/2"T

2974 Old Mixed Flavor Glass Bottle With Top and
Paper Label, Good Condition For Age, 5"T

2975 Vintage Hull Pottery Vase, Stamped USA 215
9#, Great MCM Mid Century Modern Pottery
in Very Good Condition, 5 1/2"W x 10"H

2976 Wood Barrel Wine Glass Holder, Holds Two
Glasses Included, 4 1/2"Diam x 7"T

2977 Wood "Mom" Drawer, Great For Keepsakes,
6"W x 3"D x 3 1/2"H

2978 New Shower Curtain, Bamboo, Cream Color,
72" x 72"

2979 (2) Sepia Color Marilyn Monroe Pics, Thicker
Material, Just Add Frame, Good Condition, 11"
x 14"

Lot Title

298 Vintage Pink Fenton Vase in Good Condition,
No Chips or Cracks, 5 1/2"W x 11 1/2"H

2980 Wood and Hand Crafted Basket, Nice Easter
Colors, Good Condition, 14"W x 9"D x 8"H

2981 Nice Assortment of Items in Good Condition:
Cross Stitch Framed Garden Picture 9 1/2" x 5",
Clean Basket With Handle 9 1/2"L x 5 1/2"D x
5 1/2"T, Wire Basket With Wicker Bottom 18"
x 12" x 4", Vintage Glass Lamp Base With 4
Heavy Glass Pieces Which Include Fluted
Tube, Two Glass Balls and an Etched Base,
Hardware Rod Included For Your Creative Ideas

2982 (4) New Replacement Axe Hatchet Handles,
Approx 14"L

2983 (4) Sepia Color Marilyn Monroe Pics, Thicker
Material, Just Add Frame, Good Condition, 11"
x 14"

2984 Hollister Beach Bag, Has Stains, Otherwise
Good Condition, 17"W x 4"D x 16"H

2985 Woven Storage Basket With Cloth Liner, Good
Condition, 11"W x 14"L x 7"H

2986 Women's Size 10 Brown Stylish Dress Shoes,
Kitten Heels, Bumper Brand, Worn Once, Look
New Still

2987 Women's Size 2XL Patriotic American Flag
Stars & Stripes T-Shirt, Perfect For 4th of July,
Very Good Condition

2988 Large Hamster Cage With Several Accessories,
Very Good Condition, 31"L x 19"W x 15"H

2989 Little Tikes Kids Swing, Needs Clip To Safety
Strap, 24"L x 16"W x 36" Rope, As-Is

299 Vintage Milk Glass Demi Cup With Red Toile
Victorian Scene, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 2"W x 5"H

2991 Wood/Weave Picnic Basket Flip Top, 27"L x
19"W

2992 (4) Kids Sleeping Bags, 28"W x 56"L, (2) Kids
Play Tents, 40"W x 56"L x 33"H, Mostly Good
Condition

2993 Craftsman 1/3 HP Oilless Sprayer and a
Christie Model 248A Battery Charger, Plus
Genie 5 Gallon Shop Vac With One Broken
Caster, Untested As-Is, Fair to Good Condition,
Up To 12"W x 18"H

2994 Men's Size 4XL Brown Carhartt Hoodie,
Carhartt Going Down Left Arm, Small Spot on
Front, Good Condition Overall

2995 New In Package Hello Party! Set of Balloons
With Posters, 105 Pieces, Happy Birthday, 8"W
x 15"L
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2996 Collectible Memories Porcelain Doll In
Original Box, Very Good Condition, 16"T

2997 Four Assorted Jigsaw Puzzles, 750 Piece Hot
Air Balloons, Sure 10X (New), 300 Piece
"Calm", Buffalo 750 Piece Dog Days and Kim
Norlien 300 Piece Snowman, Good Condition

2998 New In Package Star Wars Disney Catch
Phrase, Ages 12+, The Grab It Guess It Pass It
Game of the Star Wars Universe, A Little
Damage to Package, 5 1/2"W x 6 1/2"L

2999 New In Package Lot of 2 Scalp Massager, Feel
Comfortable and Relax, 10"L

3 Four Vintage Carlson Dolls With Stands, 6 1/2"
to 8"H, Good Condition

30 1951 Oldsmobile 88 Advertisement in Like
New Condition, 10 1/2"W x 13 1/2"H

300 Women's PJ Bottoms, Minnie Mouse, Snoopy,
Unicorns, All Size Large With Elastic Ankle
Bottoms, One Pair Worn 1x, Very Good
Condition

3000 His and Hers Pretty Wood With Braided
Leather Bolo Ties, Assorted Tie Tacks, 34"L

3001 1897 S Morgan Dollar, Tougher Date to Find,
Deep Mirror Proof Life AU 58 UNC Condition,
San Francisco Mint

3002 Various Vintage Tie Tacks and Pins, Good
Condition, Up to 2 1/2"L

3003 Five Vintage Paper Money Bills, WWII
Japanese Occupation Peso, Mexico Bills,
Savings Bond Bucks Us Propaganda, Good
Condition, As Is, 4" to 6"W

3004 Two New Complete Boxes of Federal Ammo,
7MM Mauser 175 Grain Rifle Shells With Belt
Holsters Inside

3005 Military Payment Certificates, 5, 10, 25 Cents,
Very Good Condition, Rare!

3006 Braided Fabric Cord Bolo Tie With Stone Slide,
Goldtone Ends, Good Condition For Age, 32"L

3007 1904 O Morgan Dollar, Graded, MS 63 By
PCGS

3008 Goldtone Medallion Necklace, 22"L Good
Condition

3009 1921 Morgan Dollar, Nice Toned, Original 90%
Silver

301 (2) New Pair Girls Size Large Ultra Light Sport
Brief by Champion

3010 925 Marked Turquoise Look Ring Size 8, Nice
Looking Ring in Southwestern Style, Possibly
Faux Turquoise, Not Cold, Plastic? Good
Condition

Lot Title

3011 Four Canadian Bills, $1. From 1973, $1. 1954,
$2. 1974, $2. 1954, One Mexican 50 Pesos Bill
From 1981, All Circulated, Good Condition For
Age

3012 Box of New 325 .22 Federal Shells, Unopened,
40 Grain, 1200 FPS

3013 1922 Peace Dollar, Nice Original Luster MS64
Condition

3014 New In Box 8" Stainless Steel Bracelet

3015 1923 S Peace Dollar, 90% Silver San Francisco
Mint

3016 New In Box Stainless Steel 8" Bracelet

3017 1927 S Peace Dollar Tougher Date With
Mintage of 866,000 San Francisco Mint

3018 Five Jack Knives, Kamp King, Prosenes, Enjoy
Coca Cola and More, 3" to 3 1/2", Good
Condition

3019 Donald Trump Make America Great Again 1
Oz. Fine Copper MS 70 Condition

302 New In Box Intex 2500 Cartridge Filter Pump,
For Above Ground Pool, 110V, 19"W x 14"D x
17"H Box

3020 Roger CO2 BB Gun, Heavy Black Metal, With
Safety Lock, 10 1/2" x 6" Not Tested, Needs
CO2 Cartridge, Good Condition

3021 1933 Saint Gaudens MS 69 Condition, 1 Oz.
Fine Copper Copy, 1 1/2"Diam

3022 Old Buck 110 Folder In Very Nice Sheath,
Good Condition For Age, Handle is Brass,
Could Be Polished To Make It Great, Straight,
Tight and Functions Well, 4 7/8" Folded, 1/4"W
x 5/8"Thick Blade 3 3/4"L

3023 1909 S VDB Lincoln Cent MS 65 1 Oz. .999
Fine Copper Copy 1 1/2"Diam

3024 Vintage Torx T60 Forged USA Hex Bit For
Impact Wrench, 1"D x 2"L, Good Condition

3025 Five 1973 15 Coins Lincoln Cent Penny UNC
Mint Bags, (75) Coins Total, As Is, UNC
Shape, 3/4"W

3026 .410 Heavy Bismuth Shot Shells, Box is Full
and Unopened 25 Rounds, .410 Gauge 3" 9/16
Oz. 1300 FPS #4, Best 410 Hunting You Can
Get, Very Hard To Get, Great Ammo For Any
.410 Shooter, Especially Youth Hunger, Great
Turkey Ammo

3027 (121) 2009 Lincoln Cent Penny P & D Mint
Marks in Good UNC Shape, As Is, All in 14
Coin Tubes
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3028 .410 Heavy Bismuth Non Toxic Shot Shells,
Box is Unopened/Full, .410 3" 9/16 Oz. 1300
FPS #4, Great Youth Ammo, Good For
Waterfowl Or Turkey

3029 1 Roll Each 2005 P and 2005 D UNC Jefferson
Nickels, P Roll Has Ocean View Reverse and D
Roll Has Bison Reverse

303 Crate of Records, 33s, Various Artists and
Genres, Tony Bennett, Grease Soundtrack and
More, Good Condition Overall

3030 Box .410 Heavy Bismuth Shells New in Box,
25 Shells Great For Youth Turkey Hunters,
Very Hard to Get, Great For Waterfowl Too, 3"
4 Shot 9/16 Oz. 1300 FPS

3031 1 Roll Each 2009 P and 2009 D UNC America
Territories Quarters With American Samoa
Reverse, $20. Face Value

3032 (21) lbs. #4 Lead Shot, Good Condition

3033 1977 RCM Proof Dollar Honoring Queen
Elizabeth II's Silver Jubilee

3034 Remington Slugger 20 GA 2 3/4" 5/8 Oz.
Hollow Point Slugs, New Old Stock in Full
Boxes, Great For 20 GA Slugs For Hunting
Bears or Deer

3035 Container of 2010- 14 P and D Mint National
Park Quarter Set, (42) Coins UNC, Original
Container Has Slight Crack, But Never Opened,
All Coins Mint

3036 Columbia River Knife Co. Cut'n Gap CT 630
Champion CRKT Blades, One Knife, One
Spark Plug Gapper, 3" Folding Blades, Rubber
Handle Has Champion on Side, Gaps .20- .090,
Very Rare in Very Good Condition

3037 (42) 1940's Jefferson Nickels With One Silver
Nickel, Seven 1939 Jefferson Nickels, Good
Condition, As Is, 7/8"W

3038 .22 Cal Ammo, 189 Rounds Aguila Super
Colibri Remington Arms, 20 Grain Lead Bullet,
590 FT/SEC Velocity For Target and Small
Game, Six Boxes of 50 Each, 3" x 1" x 1 1/2"

3039 Kennedy Half Dollar, P And D Set, Uncirculated

304 Rounded BMW Magazines and Brochures,
Great For The BMW Collector, Fair to Good
Condition

3040 Marked Stainless Pakistan Some Type of Sharp
Arrow Shape Head Knife? Not Sure Usage,
Leather Case Has Eagle On It, Very Nice, 2
1/2"L x 1 1/4"W Blade, 2" Handle

3041 1920's Lincoln Wheat Penny Roll

Lot Title

3042 Unusual High Heel Mini Size Pocket Folding
Knife, Can't Read The Markings, All Very
Good Condition, Overall 2", Blade 1"

3043 Tower Of London Medallion Dated 1973 Non
Magnetic Brass Color, Unsure If It's Solid
Brass, 2"Diam Very Minor Surface Scratches

3044 Box of Federal #100 Small Pistol Primers For
Reloading, Five Full Trays With 100 Primers
Each, One Tray With 84 Primers, Total of 584,
Box 5 1/2" x 3 1/2" x 2"

3045 WWII Memorial Seven Colorized Kennedy
Half Dollars, Pearl Harbor Attacked, USS Shaw
Explodes, Gun Crew on Alert, Storming The
Bead Head, Mt. Suribachi Captured, The Attack
Begins, USS Arizona Sinks From Mystic Stamp
Co. Very Good Condition, 4" x 1/2"

3046 New in Package Civil War Bullets, Beginners
Guide Booklet, With Examples

3047 (18) 1920's to 30's Buffalo Nickels, Good
Condition, As Is, All But Two Have Dates,
7/8"W

3048 Three Boxes of Remington 410 Slugs

3049 (120) 1950's Jefferson Nickels, Good
Condition, As Is, 7/8"W

305 Men's Shirts With Collars, Size XL, Many
Styles and Colors, Good to Very Good
Condition

3050 Three Small to Mini Size Pocket Folding
Knives, Good Condition, Two Have Markings,
One Doesn't Have Any Markings, Blades 1" to
1 3/4"L, One Fixed Blade, 2 1/2" Blade, Good
Condition

3051 Rare British Coins, Dating From 1860 to 1989,
Large Coin Cents to Current British Pence,
Over $200. in Value, Sealed in Coin Holders,
Dated and Valued From Local Coin Dealer,
Were Valued in 1996, Have Been Kept in Clean
Dry Storage

3052 Hornady Lead .490 Diam Round Balls, These
Lead Muzzleloading Round Balls Are For Use
in 50 Cal Muzzleloader, Box New Old Stock
And Contains 100 Round Lead Balls, Counted
Three Times, Great For For Anyone Shooting A
.50 Cal Rifle or Pistol

3053 1 Roll Each 1973 P and 1974 P UNC Lincoln
Cents

3054 Very Nice Strider Tactical, Hunting, Camping
Pocket Folding Knife, Like New Condition,
Blade 4"L, Overall 8"L Open

3055 Ten Walking Liberty Half Dollars
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3056 Two Remington 700 Detachable Short Action
Non Magnum Magazines, 22-250 Cal, 243 Cal,
308 Cal, Not Sure Which Others, Metal, Very
Good Condition, Springs are Strong, Rare and
Expensive, 3"L x 1 3/4"H x 1 3/8"W

3057 1901 US Morgan Silver Dollar Made into Craft
Quality Bracelet in Good Condition, As Is,
Silver Dollar 1 1/2"W

3058 Box of Federal 22 Bullets, 325 40 Grain

3059 Set of 1971 UNC Coin, Mint Condition, Still
Sealed in Original Envelope, Damage to Corner
But Coins Mint

306 (6) Pair Name Brand Ladies Size 12 Pants,
Short Pull On Elastic Waist Style, Navy, Black,
Gray, Tan, Brands Koret, Blair, Alfred Dunner,
Polyester, Very Good Condition

3060 Folding Older Colt 1911 Automatic Franklin
Mint, Very Nice, 2 1/2" Blade, Handle 4" Good
Condition

3061 1971 UNC Coin, Coins in Mint Condition,
Original Envelope, Never Opened

3062 Four Necklaces All Mint In Boxes, Some If Not
All Vintage, No Dime Store Junk, Lady Ellen
Box With 16"L Pearls With Silvertone Clasp,
Three Goldtone Necklaces, Good Condition, Up
to 18"L

3063 1979 D US Mint UNC Six Coin Set

3064 Folding Franklin Mint Gator Collectible Knife,
Very Good Condition, Nice Thick 3 1/2"
Handle, Blade 2 1/2", Good Condition

3065 Five 1971 Proof Sets, All Mint Condition,
Original Packaging

3066 White Handle Jack Knife, Blade 3 3/4" Overall
9" With Leather Case, Good Condition

3067 1980 P US Mint UNC Six Coin Set

3068 Air Rifle Scope 3X - 7X Variable Power, Daisy
Brand #810 New In Package, 11 1/2"L

3069 Box With 1973 And 1976 US Proof Set, Both
in Mint Condition

307 New With Tags Ladies Large (12/14) Fade Blue
Tankini Top By Aqua Green

3070 American Eagle Fixed Blade Knife With
Sheath, Overall 12"L Blade 7", Good
Condition, Still in Original Box, Some Light
Yellowing on One Side, From Being Displayed
in Sun

3071 Two 1973 S Brown Box Proof IKE Silver
Dollars, Original Packaging, Mint Condition

Lot Title

3072 Tommy Hilfiger Watch in Cool Plastic Case,
9"L Silicone Band With Some Wear, Slight
Scratches on 1 1/2"D Face, Fair To Good
Condition

3073 1979 P US Mint UNC Six Coin Set

3074 Survivor Black Throwing Axe Hatchet
Tomahawk Paracord Handle Full Tang, Nylon
Sheath, 10 1/2" Overall, New in Box

3075 1980 D US Mint UNC Seven Coin Set

3076 Ruko Fixed Blade Knife, Very Good Condition,
With Leather Sheath, 3 1/4" Blade, 3 1/4"
Handle, Good Condition

3077 1975 D US Mint Six Coin UNC Set, Type 1
Coins

3078 Motorcycle Jack Knife, 2 1/2" Blade, Total 6"
Good Condition

3079 1975 P US Mint Six Coin UNC Set, Type 1
Coins

308 Japanese Wedding Fan, Paper and Wood,
Beautiful Wall Decor, Good Condition, 28"W x
16"L

3080 Small Case XX Folding Knife, No 610096 SS
Very Nice, Good Condition, 3"L

3081 1976 D US Mint Six Coin UNC Set Type 2
Coins

3082 New Schrade Professional Handcuffs, Can Be
Double Locked, These Are Real Cuffs, No
Keys and Currently in the Locked Position,
Should Be Hours of Fun For The Entire Family,
9"L Overall

3083 1976 P US Mint Six Coin UNC Set, Type 2
Coins

3084 American Bald Eagle Dagger 8" Blade And
Printed Scabbard, 440 Stainless Steel Design,
Engraved Into Blade, Handle, Some Scratches
on Plastic Scabbard, Very Good Condition, 13"L

3085 2020 W Special Edition Reverse Proof
Jefferson Nickel Rare Coin

3086 Two Small Size Collectible Folding Knives,
Case XX Black and Klein Tools Japan Brown
Handle, 1 1/2" to 1 3/4"L, Good Condition

3087 1996 W Roosevelt Dime Rare Coin

3088 Pakistan Dagger Fixed Blade 6 1/2" Blade, 12
1/2"L With Multi Color Handle, Heart in Blade,
Leather Sheath, Very Good Condition

3089 1990 Marshall Island 5 Dollar Coin Honoring
The 50th Anniversary Of Battle of Britain

309 Antique or Vintage Recipe Box, Good
Condition For Age, 5 1/4"W x 3 1/2"D x 4"H
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3090 Folding Case XX No. 6254 SS Blue Handle, 2
3/4" Blade, 3 1/2" Handle, Good Condition

3091 1994 Marshall Island Five Dollar Coin,
Honoring The 50th Anniversary Of The Battle
of The Bulge

3092 Pakistan Dagger Fixed Blade 5 1/2" Blade,
10"L With Multi Color Handle, Three Circles in
Blade, Leather Sheath, Very Good Condition

3093 1995 Marshall Island Five Dollar Coin
Honoring Heroes of The War in The Pacific

3094 Leatherman Freestyle Multi Tool, Good
Condition, Popular Tool, Great Reviews, 3 1/4"
Closed

3095 1975 US Mint UNC Coin, Coins in Mint
Condition, Sealed in Original Package

3096 Unmarked Beautiful Small Pocket Knife, Fixed
Blade With Leather Pouch Pocket, All Great
Clean Condition, Not Sure What Handle
Material Is, 3" Blade, 3 1/2" Handle

3097 1974 US Mint UNC Coins Sealed in Original
Packaging

3098 The Celebrated Hollow Ground Razor With
Antler Handle, Good Condition For Age, 7"L

3099 1976 US Mint UNC Coins in Sealed Original
Packaging

31 Detroit Metal and Fiberglass Older Milk Crate,
Well Constructed, 13 1/2"Sq. x 11"H, Good
Condition For Age, Dusting, Some Rust, Here
and There

310 4-Piece Oggi Cobalt Blue Locking Canister Set
With Wood Spoons, Very Good Condition,
5"Diam x 5"T 6"T 7"T and 8"T

3100 (43) Mixed Comic Book Lot Including DC
Vintage Archie and Continuity Comics, Bagged
and Boarded, Most VF-NM Condition

3101 Old Doll, Plush Body With Plastic Head and
Hands, Good Condition For Age, 11"T

3102 New Tote Rompecabeza 100 Piece Puzzle, Age
6+, 16" x 20"

3103 (9) New 1996-1997 Racing Champions 1:64
Scale Diecast Cars, 3"L

3104 New Heavy Duty Doormat, Football, Welcome,
18"W x 30"L

3105 Vintage Peanuts Doll Collection, Extremely
Rare, Dated on Bottom of Their Feet, Names
and United Features Syndicate Inc, Snoopy
1968, Linus 1952, Peppermint Patty 1966,
Woodstock 1972, Charlie Brown 1950 and
Lucy 1952, Hard-To-Find and With This Many
Together Could Be Worth Lots of Money,
Good Condition For Age, 6 Items 10"T Each

Lot Title

3106 Vintage Plush Mickey Mouse in Good
Condition, 15"L

3107 New 1996 Star Wars Collector Series Princess
Leia 12" Figure

3108 (2) Wooden Toy Wagons, Fisher Price and
Other, Fair to Good Condition, 9"W x 11"L and
8"W x 15"L

3109 Adorable Plush Bunny, Super Soft, 12"L

311 Corningware Baking Dishes, (2) 1 3/4 Qt and a
2 1/4 Qt, All Have Lids, Good Condition, 6"W
x 6"D x 4"H and 8"W x 8"D x 5"H

3110 New, Lot of 4 Packs Spritz Eraser, 24-Ct Each,
Age 4+, 1 1/2"L

3111 1978 Giant Marvel Comic Book Battlestar
Galactica, Good Condition For Age, 10 x 13

3112 (34) X-Force Comic Lot, Most Bagged and
Boarded, Most in NM High Grade Condition

3113 Porcelain Doll From Collectible Memories, In
Original Box, Very Good Condition, 16"T

3114 Women's Size 2X Brown Columbia Jacket,
Slight Wear, Good Condition

3115 Men's Size 44 Evolution In Design Blue Jean
Shorts in Good Condition

3116 New Black Posture Support Seat, 17.7"W x
11"D x 4"Thick

3117 Tackle Box With Lures and Two Reels,
Mitchell 300, 2 Extra Spools, Zebco, Plano Box
17"W x 9"D x 9"H, Good Condition

3118 New Blue Medium Size Dog Collar

3119 New In Bag Women's Size 12P Blair White
Shorts

312 Wooden Lady Nesting Doll With Five Dolls,
Very Good Condition, Up To 3 1/2"Dam x 5"H

3120 New 24 Stake Arms, Gardener Plant Stakes,
12"L

3121 Batman 1966 Deluxe Reissued Set Topps 1989
Factory Sealed 143 Cards, New Old Stock, 3 x 4

3122 Women's Size 12P Blair Yellow Shorts in
Good Condition

3123 (24) New Canning Lids, Wide Mouth

3124 New In Box Counting Jump Rope, TS-11,
Adult Size

3125 Metal Flared Tray, Complete With 19 Wheels,
8 Small Chains and an Auto Gas Cap, Tray
Appears Old Especially Due to Its Shape, Good
Condition, 10"W x 15"L x 3 1/2"H

3126 LL Bean Blue Lunch Bag, Good Condition,
9"W x 6"D x 11"H
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3127 New KT Performance Blister Treatment
Patches, Lot of Two Boxes, Six Patches Each,
1.3"W x 2.1"L

3128 New In Package Women's Size 12P Blair Blue
Shorts

3129 New Women's Size Large White Mesh Slipper
Shoes

313 Robert Sabuda "America The Beautiful" A Pop-
Up Book, Really Cool in Good Condition

3130 New Pabst Blue Ribbon Flag, With Brass
Grommets, 3' x 5'

3131 Disposable Margarita Cups With Spoon Straws,
New In Package, 10 Fl Oz

3132 (2) New Bottled Joy Water, Black and Clear, 27
Oz

3133 Men's Size 9W White Walking Shoes in Good
Condition

3134 Suzuki GSXR (3) Decals and (2) Keychains,
5"W x 3"H and 2 1/2"W x 1 1/2"H

3135 Women's Size 26W Woman Within Blue Jean
Pants in Good Condition

3136 (100) New Regular Size Canning Jar Lids

3137 New Regular Mouth Canning Lids and Rings,
25 Each

3138 Set of 3 Pyrex Glass Containers With Plastic
Lids, Red - 6-Cup and 3-Cup, Blue - 8" x 3" x
4", Good Condition

3139 New Secrui Wireless Doorbell M52O+F55, 2
1/2"L

314 (4) Hummel Glass Squares, "4 Seasons", Good
Condition, 7"W x 9"L

3140 (49) DVDs, Some Sealed, All In Good
Condition, Star Wars, RV, Catching Fire and
Lots More

3141 Useful Kitchen Stuff, Utensils and More, Good
Condition, Up To 18"L

3142 Box of Approx 10,000 Small Screws, 4 Lb,
1/2"L

3143 (5) Bath Towels, (2) Bath Matts, (8) Hand
Towels, (8) Wash Cloths, Cream and White,
Hotel Quality, 23 Pieces Total in Clean Good
Condition

3144 Large Lot of Empty Pokemon Trading Card
Game Collectible Tins, Good Condition, 4
1/2"W x 6"L to 5 1/2"W x 8"H

3145 (4) CD/DVD Cases, Holds 44 Disks Each and a
200 CD/DVD, One Case Full of DVD/CDs,
Good Condition Overall

Lot Title

3146 Pair of Very Large Draperies, Perfect For
Dividers, Door Walls, Etc, Some Stains on
"Heavy Liner" But Material in Good Condition,
62"W x 80"L Each Panel

3147 (9) Blue Pots & Pans With Lids, Farberware
Brand, 6 Qt 2 Qt and 1 Qt Pots All With Lids
That Match, 11" 10" and 7" Pans, Some Have
Scratched Non-Stick, Fair to Good Condition

3148 (10) Reusable Gel Ice Pack, Five Each 5"W x
9"L and 7"W x 10"L, Good Condition

3149 Blue Cloth Tote With Misc Tools, Vintage
Travel 1st Aid Kits, Steam Cleaner Accessories
and More, Fair to Good Condition, 10"Sq x
11"T

315 Pippins and Cheese by Elia W. Peattie,
Copyright 1897, Has Some Writing Inside
Cover, Very Good Condition For Age

3150 Plastic Crate of Nuts and Bolts, Hose Clamps
and More, Fair to Good Condition, 13"W x
14"L x 10"H

3151 Random Box Lot of Items From An Estate,
Heavy Metal Brackets, Reel Roller For Boat
Trailer, Old Car Horn and More, Fair to Good
Condition, 12"W x 16"L x 10"H

3152 Random Items From An Estate, Casters,
Vintage Combs, Robe Hook and More, Fair to
Good Condition, 12"W x 15"L x 10"H

3153 Nine & Co Purse With Various Wallets, Good
Condition, 3 1/2"L to 13"W x 12"H

3154 Men's Size Large Leather Coat, Some Wear,
Good Condition Overall

3155 SO Comic Mixed Lot Includes Marvel, DC,
Image and Valiant, 1st Issues Included, 1st
Appearance Baby Cable, Most Bagged and
Boarded, Good Condition Overall

3156 Child's Potty Seat Made of Heavy Duty Plastic
With Built In Splash Guard, Non Slip Feet and
Easy To Empty and Clean, Clean and in Very
Good Condition

3157 New Black Chad Wild Clay (CWC) Backpack,
12"W x 16"L

3158 Sock Reindeer Plush Toy, Good Condition,
26"L

3159 Case Logic CD Holders, Makes Carrying CDs
Very Easy, Each Holds 13 CDs, Good
Condition, 5"W x 8"L x 6"H

316 New With Tags Women's 36C Teal Lightly
Lined Bikini Top by Shade & Shore

3160 New Ultra Soft 60"L x 50"W Michael Jackson
Throw Blanket
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3161 Lot of 2 New PS3 Video Games, Fifa World
Cup - South Africa and 3 Madden NFL
Experiences - 12

3162 New Size 3T T-Shirt, There's A Turkey In My
Mommy's Oven

3163 New Dr Motion Women's Everyday
Compression Ankle Socks, Fits Shoe Size 4-10,
(2) Packs - Two Per Pack, Compression Body
With Arch Support, Breathable Mesh With Tru
Dry Yarn, Enhanced Cushion and Smooth
Seam, Anti-Microbial and Anti-Odor, Gray and
Pastels

3164 Easter Decor, (2) Ceramic Eggs, (4)
Bobbleheads and (2) Ceramic Bunnies With
Planter, Some Minor Chips, 3"T to 5 1/2"L

3165 Men Are From Mars Women Are From Venus
1998 Mattel Board Game, Adults 4 or More,
Opened Back Them, Used Once, Complete,
Box Worn From Storage But Game in Good
Condition

3166 New The Maze Cube 3D Maze, Age 4+,
Children's Educational Toys, 5 1/2" Cube

3167 New Sealed Telegrav The Dance Telephone
Game, Ages 8+, Hilarious Party Game That
Gets Everyone To Their Feet

3168 New Impression Soleil Levant Mini Puzzle,
1000 Piece, Age 14+, 297mm x 420mm

3169 New Set of 4 Throw Pillow Covers,
Independence Day, 18"Sq

317 Ceramic Splatter Pattern Blue Pitcher, 4"Diam
x 9"H

3170 New Barbie Fishing Pole, Super Cute, Plastic
Rubber and Nylon, 2'6" All In One Rod and
Reel With Line

3171 (50) DC Comic Lot, Most Bagged and Boarded,
Various Titles Like Green Arrow, Arak, Arion
and Others, Good Condition

3172 Porcelain Baby Doll In Bunny Onesie, Winds
Up and Plays a Song and Moves, From 2002,
Good Condition, Box 7"W x 7"D x 8"T

3173 New "Winspector" Action Figure, 6 1/2"T

3174 Alphabet Lap Desk, Good Condition, 11" x 15"

3175 New Wizarding World Harry Potter Friendship
Set, Age 5+, 7"W x 7"H

3176 New In Box The Logo Board Game, Age 12+

3177 (8) Boxcar Children Books by Gertrude Warner
in Very Good Condition (A Name Written in
#23), Book Numbers: 22 23 25 27 28 30 31 and
33

Lot Title

3178 (34) Aquaman Comic Lot, New 52, Rebitih,
Limited Series and Copper Age Issues, Includes
Number 1s and 1st Appearances, Good
Condition

3179 Hudson Leather Size 44 Vest, Slight Wear,
Good Condition

318 Pair of Vintage Glass Nature Photo Etched Print
Mirrors, Academy Arts, Good Condition, 12
1/2"W x 24"H

3180 New Size Medium Pop Funk Riverdale South
Side Unisex T-Shirt

3181 Vintage Rooster Cake Plate With Matching
Cover, Rooster Handle on Lid Is Chipped and
Missing Piece of Its Head, Otherwise Good
Condition, 10"Diam x 12"H

3182 16-Piece Fiesta Dinnerware, Homer Laughlin
China Co, USA, XXB Lead Free, Green Red
Brown Burgundy Yellow and Green, (4) Dinner
Plates, (4) Salad, (4) Saucers, (2) Small Mugs
and (2) Big Mugs, Very Good Condition

3183 New Set of 4 Pillow Covers, St. Patrick's Day,
18"Sq

3184 Women's Size 14 Caribbean Joe 2-Piece Black
Flower Swimsuit in Good Condition

3185 New Lot of 4 Pillow Covers, Christmas, 18"Sq

3186 Women's Size 34DD Victoria Secret Underwire
Padded Bra in Good Condition

3187 Metal and Glass Grape Design Salt & Pepper
Shakers Set, Good Condition, 4"W x 5"H

3188 New Cardboard Memory Box, Butterfly
Design, 8"W x 11"L x 4 1/2"H

3189 Pretty Vintage Brody Co Green Glass Vase,
Couple Sharp Rim Edges, Otherwise Good
Condition, 4 5/8"Diam x 9 3/8"H

319 Framed Baby Poem Picture, Wood Frame
Under Glass, Very Good Condition, 9"W x 11"L

3190 (15) Fiestaware Coffee Mugs, All "Post 86" In
Colors Peacock Blue, Purple, Red, Shamrock
Green and Pale Yellow, Pottery, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 3 1/2"T

3191 Italian Wine Theme Glass Cutting Board/Tile
Trivet and Wood Tray, Good Condition, 8"Sq,
12"Diam and 10"W x 14"L

3192 Women's Rosetti Multi Color Flower, Pockets
In and Out, One Main Zipper, Good Condition
12 1/4"W x 8 5/8"H

3193 (13) Fiestaware Saucers, "Post 86" In Colors
Mulberry, Purple, Cobalt Blue, Apricot,
Persimmon and Shamrock Green, Pottery, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 6"Diam
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3194 Hadco? Pretty Green Swirl Glass Vase, Can't
Make Out Words On Bottom, Vintage, Has
Some Sharp Spots on Rim, Otherwise Good
Condition, 5 7/8"Diam x 7 7/8"H

3195 (3) New In Box Friki Tiki Solar Accent Lights,
Boxes 7"W x 7"H

3196 Glass Dolphin Figurine From Cerand Turks and
Caicos Islands, Could Remove Writing With
Acetone, 5 1/2"L

3197 (2) Carved Figures From The Dominican
Republic, Green Cat and Native Woman, Very
Good Condition, 10"T

3198 Very Pretty Vintage Green Glass Vase, No
Chips or Cracks, Good Condition, 4 5/8"Diam x
7 3/4"H

3199 New Vase With Flowers, Scandinavian With
Simple Clean Lines and Pale Colors, The
Ideological Background of Scandinavian
Design, Vase 6 1/2"T, 14"T Overall

32 About (15) Vintage Toy Cars, Older Hot
Wheels, Tonka, Other Brands, 3" to 5"L, Fair
To Good Condition

320 Metal Art, "She Shed" With Sunflower, Made
In Mexico, Good Condition, 35"W x 11 1/2"H

3200 1930's Art Deco Smith Glass Green Powder Jar
With Lady And Dogs on Lid, 4 1/2"Diam Pale
Green, Women's Head Has Been Reattached At
Some Point, But Very Sturdy, Otherwise Good
Condition For Age

3201 Four Bossons 3D Pirate Faces Ready To Adorn
Your Cabin, Man Cave, Tiki Bar, Bossons of
England World Copyright Reserved, Detail of
Faces is Incredible, 4 1/2"W x 2 1/2"D x 6"H,
Some Chips, Could Be Fixed, Fair to Very
Good Condition

3202 Four New Fall Pillow Covers, Four
Thanksgiving Theme, 18"Sq. Very Nice

3203 1918 Hardcover Book "The Carter Girls
Weekend Camp, Spine Damage And Loose
Pages, Fair Condition, Still Good to Display

3204 Hand Painted Wood Salad Bowl, Fork And
Spoon From Japan, Good Condition, 9
1/2"Diam x 3"H, Utensils 10"L

3205 Vintage Uranium Vaseline Green Glass Cruet
With Stopper, 5 1/2"H, Manufacturers Defect
on Handle That Almost All Have, No Chips or
Cracks, Very Good Condition

3206 Staffel Stoneware Germany Stein Without Lid,
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 6 1/2"H

Lot Title

3207 Vintage Clear Glass With Stripe Pitcher,
Unknown Maker, Has Stain Ring Around Top
Inside, Good Condition, 5"Diam x 8 1/2"H,
Holds Approx. 2 Qts.

3208 Glass Cactus Mason Jar Drink Pitcher, Approx.
11"H x 5 1/2"Diam, Very Good Condition, No
Cracks, Chips, Metal Lid Included

3209 Plastic Huge Toys R Us Storm Crusher Toy, No
Remote, As Is, For Parts or Display, Good
Condition, Huge Tires Too, 24"L x 15"W x
15"H

321 New Reproduction of a Vintage Texaco Motor
Oil Metal Sign, Made In USA, Top Quality, 12
1/2"W x 16"H

3210 30" Oven Vent Hood, White Metal In Very
Good Condition

3211 Three Pairs of New Leather Garden Gloves,
Size L,? Wild Birds Unlimited Bird Feeder,
Good Condition, Two Unused Over Fence or
Fits Flat Plastic Flower Planters, 25"L x 11"W

3212 Two Rhino Plastic Car Ramps, Good
Condition, 10"W x 34"L x 8"H

3214 7' Douglas Fir Christmas Tree, 57"Diam,
Beautiful, $125. Value, Lights And Tree Skirt
Included, Good Condition

3215 New in Box Silver Mini Max Dome Water
Filtered Air Freshener, 7"Diam x 7"H, Opened
At 1BID For Pictures

3216 Vintage Military Shipping Box Made of Wood
With Metal Bands Around It, Good Condition,
16 3/4"W x 14 1/2"D x 19 3/4"H

3217 Men's Size XL Under Armour Black Hoodie,
Loose Fit, Looks Nice, Good Condition

3218 Lululemon Size 10 Camo Leggings, Some
Pilling, Overall Good Condition

3219 New With Tags Women's Size M High Waist
Medium Coverage Bikini Bottom, Black Floral
By All in Motion

322 New Tin Sign, Route 66, Very Cool, 17"W x
12"H

3220 New Three Votive Candles, Jazz Coffee,
Monet's Garden, Mr. Luyu, High Quality Soy
Wax Blended With Emma Molly Natural
Fragrance, Very Nice, Nice Gift

3221 Vintage St. Laurent Bros. Old Fashion Peanut
Butter Tin With Lid, Good Condition For Age,
6"Diam x 6 1/2"H

3222 Leather Cycle Saddle Bag, Some Light Wear in
Very Good Condition, 11"H x 8"W
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3223 Pewter Tea Set On Tray, 12"W x 15"H Cream,
Sugar, Two Teapots And More, Some Wear,
Good Condition

3224 Vintage Vinyl Purse With Goldtone Accents,
Good Condition For Age, 11"W x 2"D x 7
1/2"H

3225 Black Leather Hat New Men's Size L/XL
Adjustable Brass Buckle Slide

3226 1920 NO. 2 Film Pack Hawk Eye Box Kodak
Camera, More Info Written on Back Inside
Panel, Good Conditio, 6"W x 4"D x 3"H

3227 Vinyl Makeup Bag With Makeup and New In
Package Mickey Makeup Bag, 7"L, Various
Brands, Colors, Fair to Good Condition, 10"W
x 7"D x 8"H

3228 Clear Glass Candy Dish With Lid, Bell,
Matching Pattern, Very Good Condition, 6" and
7 1/2"H

3229 Plastic Decorative Tray With Lily Pad Design,
Good Condition, 9"W x 14"L x 1 1/2"H

323 Framed Mountain Painting, Artist Signed - Paul
Robino, Couple Slight Nicks on Frame,
Otherwise Very Good Condition, 29"W x 25"H

3230 Multisac Lorraine Women's Small Faux
Leather Purse, Brand New With Tags! This
Purse Features A Gray And Black Colored Soft
Faux Leather Exterior, Adjustable Leather
Strap, And A Polyester Lining, The Purse Has
Three Main Sections, It Has A Middle Zippered
Compartment And A Large Slot Compartment
On Each Side, The Front Of The Purse Has A
Large Zipper Pocket And A Small Zipper
Pocket, 12"W X 11" H X 4"D

3231 Brown Metal White Glass Globe Ceiling Light
Fixture, Good Condition, 10"Diam x 10"H

3232 SIlver Yeti Drink Cup Some Staining On
Plastic Cap, Overall Good Condition, 3
1/2"Diam x 7"H

3233 Glass Metal Lantern Candle Holder, Like New
Condition, 8"H x 5"Diam

3234 Two Unique Shape Glass Oil Lamps, One
Missing Wick And Holder, Could Use Other
Wicks, Good Condition, 4 1/2"Diam x 3 1/2"H

3235 Weber Grill BBQ Griddle By Weber, Cast Iron
in Very Good Condition, 15 1/2"W x 12"D x
2"H

3236 Vintage Williams Forged In USA 3/4", 9 1/16"
Open End Wrench, Some Light Rust, Good
Condition, 7"L

3237 Solid Glass Lighter, Good Condition But
Untested, 2 1/2"Diam x 7"L Clear Glass Knob,
Good Condition

Lot Title

3238 Five Pieces of Glass, Candlesticks, Toothpick
Holders, Greatest Mom Figure, 2" to 5"H, Good
to Very Good Condition

3239 Cute Variety of Bedside Fan Shaped Lamp
With Feathers, Works But Needs New Bulb,
Good Condition, 11" x 10"

324 Plastic Mule/Donkey Wall Hanging, Very Well
Done, Very Good Condition, Collar 8" x 7" x
7"Deep, Ears 3 1/2"L

3240 New Pink Victoria Secret Holo Glam Body
Lotion, Cocoa Blossom And White Musk, 16.9
Fl. Oz.

3241 Five Pieces of Vintage Crystal, Sugar Bowl,
Platter, Bowls, 4" to 10", Good Condition

3242 Vintage Metal Gym Basket Manufactured By
Fred Medart Mfg. Co. St. Louis MO, 9"W x
16"L x 8"H, Good Condition

3243 Plastic Rifle Stock Butt, Unknown Brand,
Overall 27" x 6"W x 2"H, Good Condition

3245 New in Box Oushium Ladies Fashion Reading
Glasses, Plastic Frames, +2.0 Five Approx. 5"W

3246 New With Tags Girls Size S 6/6X Black and
White Design Swim Bikini Bottom by More
Than Magic

3247 The North Face Fleece 1/2 Zip Jacket, Men's
Size XL Black in Good Condition

3248 New Sealed DVD Gone With The Wind

3249 New In Package 6"L x 3"W Box of NO. 11
Percussion Caps, 100 Caps, X22619 Remington
Black Powder

325 Distressed Wood Sign With Metal Letters,
Farm Fresh, Hobby Lobby $27.99, Very Good
Condition, 31 1/2"W x 8"L

3250 New Twin Size Duvet Cover and Sham, Ladies-
Flowers

3251 Lake Placid Double Runner Ice Skates, Girls
Black Size 11J, Like New

3252 New 50 Cupcake Boxes, Goldfish Design, 3
1/2"Sq. x 4"H

3253 Boy's Size 4T Red Design Shirt, Blue/Black
Shirt, Black Shirt, Blue Sleep Shirt, Some
Wear, Good Condition By Athletic Works, Art
Class, Falls Creek, Carters

3254 New in Box Lot of Four Packs Spritz Erasers,
Space Theme, (24) Pieces Each, Ages 4 Plus

3255 Cosy Women's Slippers, New in Package, Size
S, Red 1" to 1 1/2"L

73/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

3256 (24) Packs of Kodak CD R Discs, ALl New
Blanks, Each Pack Contains Three, 52X, 700
MB, 80 Min, 72 Total Discs, New in Unopened
Packages

3257 New 100 Regular Mouth Canning Lids, 2
1/2"Diam

3258 Kodak Easyshare Printer Plus 7 1/2"W x 5"D x
4"H, New in Box Color Cartridge And Photo
Paper Kit, 9"L x 6"W x 4"H

3259 Men's Shoes, One Pair Army Green AFI Size
11 1/2 Fair Condition, Second Pair Dr. Comfort
Dress Shoes, Black Size 11W Good Condition

326 New In Package (2) Bath Towels, Medium
Blue, 100% Cotton, Extremely Soft and
Absorbent, 28"W x 56"L

3260 Men's Beverly Hills Polo Club, Size 44 x 30
Blue Jeans, Good Condition

3261 New For Nespresso Machines, Three Boxes,
Ground Roasted Coffee, Expresso, Lungo,
Ristretto, 20X Compatible, Best By 5/2023,
9/2023

3262 Sony VCR DVD Player With Remote, Good
Working Condition, RDR VX560, Comes With
Remote and Panasonic VCR Player, Untested,
PV 9450 Looks in Good Condition, 15" and
17"W

3263 New Regular Canning Lids, Approx. 100 Lids,
2 1/2"Diam

3264 Men's Dickies Size 40 x 30 Blue Jeans, Good
Condition

3265 Seven Books On Fishing, One DVD, Walleye
Tactics, How to Fish Top To Bottom, Trout
Tactics, Walleye Wisdom, Walleye Fishing
Today, Modern Angler, Fresh Water Fishing,
Joy of Fishing, Boy's Life

3266 Vintage Atlas Juice Master Juicer Heavy Duty
Model 240 Untested, As Is, Good Condition For
Age, 10"W x 8"D x 12"H

3267 New White Cloth Face Masks, (50) 3 1/2"W x
6"L

3268 New in Package Craftsman 42" Mower Belt,
Model 160855, By ZFZMZ, Fits Various
Craftsman And Poulan, Look Online For Exact
Models

3269 Three Lengths of Camo Rope, One Over 27'L
One Over 20'L and Other 15'L Never in
Weather, Very Good Useable Condition

327 Tin With Sewing Spools and Supplies, Good
Condition, 10"Diam x 4"H

Lot Title

3270 Electric Maxxdry Boot And Glove Dryer,
Slightly Used, Good Condition, 9"W x 7"D x
20"H

3271 Box of 45's Records, 1950's to 80's, Pop and
Country, 300 Plus in Fair to Good Condition

3272 Lot of Pillowcases, Shams, Pillow Protectors,
Various Colors, Sizes, Good to New

3273 New In Package Useful Items For Your Home-
Sunbeam Can Opener, Sylvania 175 Watt
Mercury Vapor Light Bulb, Mickey Mouse
Night Light, Generator Light Set, Michigan
Face Mask, Safe And Healthy Disinfecting
Light, Magnetic Bar For Knives or Tools To
Hang on Wall And More, 3 1/2" to 18"L

3274 Three Pet Blankets, Pads, Approx. 25"W x
35"L, Need Cleaning, Fair to Good Condition

3275 Fiesta Tea Cups, (17) All Post 1986 in
Persimmon, Turquoise, Cobalt Blue, Grey,
Purple, Apricot, Shamrock Green, Christmas
Collection, Some Wear, Overall Very Good
Condition, 3 1/2"Diam x 3"H

3276 Kitchen Cleanout Lot- French Press, Cold Brew
Maker Set, Random Glasses, Etc. Fair to Good
Condition, 5" to 9"H

3277 Very Nice Children's DVD Lot, Disney,
Barbie, Chipmunks, And More, Over 30 Titles,
Good Condition

3278 New (18) 4 Oz. Bottles of Ecolab Hand
Sanitizers, Nice to Carry in Your Vehicle, At
Home, Office, Etc. Never Can Be Too Safe,
Great Product

3279 Box of Ladies Clothing, Five Nice T-Shirts Size
XL, Five Dress Tops Size XL, Skirt Size 14,
Aqua Tunic Top or Swimsuit Coverup, Good to
Like New, From Pet/Smoke Free Home

328 Vintage Jeannette Glass Delphite Blue Clover
Leaf Dish, Very Lovely For Display, Very
Good Condition, 6"Diam

3280 Women's Size M Black Harley Davidson Ride
The Legend Great Lakes Bay City MI, Very
Good Condition

3281 Four Boxes of Over 250 DVD's Several
Genres, Movies For Everyone, Some
Wear/Scratches, TV Series, Older Classics,
Music, Drama, So Much More

3282 Copper Tubing Sprinkler, Stick in Ground 4'H,
Connects to Hose, Super Neat Look, Found in
Storage Unit, As Is, Looks In Good Condition,
Untested With Water
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3283 Natural Wicker Set Includes Ten Pieces, Plastic
Wall Mirror, Adjustable Table Mirror, Basket
Flowers Sits In Stand, Towel Holder, Flower
Wall Decor, Wall Shelf, Three Piece Decor Set,
Needs Light Cleaning, Good Condition, 5" to
31"

3284 Large Vintage Electric Drip O Lator Percolator,
High Low Setting, 9"Diam x 24"H, Untested,
As Is, Good Condition For Age

3285 Fancy Italian Style Table, Solid Metal Base,
Stone Look Rim Top With Glass Interior Piece,
29"W x 26"D x 22"H, Very Good Condition

3286 Six Red Pots and Pans, Wearever High Quality
Aluminum With Red Silicone Handles, 3 and 5
Qt. 8" and 10 1/2" Pans, One 10 1/2" 3.5 Qt.
Pan Raised Sides, Also 10" Copper Pan, Worn,
Still Good Useable Condition

3287 Size 24M Girls Clothing, Kiks, Baby
Headquarters, Children's Place, BT Kids,
Jillian's Closet, Good Condition, No Stains,
Rips, Holes, From Smoke Free Home

3288 Three Chain Binders For Hauling Heavy Loads,
Chains With Hooks, 6', 7' And 12'L, Some
Rust, But Still Good Condition

3289 Girls Clothing Size 3T Brands Include Chaps,
Gymboree, Riders, Sprockets, Kiks, Good
Condition, No Stains, Holes, Rips, From Smoke
Free Home

329 New With Tags Girls Size XS (4/5) Bikini
Bottoms by More Than Magic

3290 Assorted School Supplies, Draft Paper 24"W x
36"L, Corkboard 18"W x 24"L, Pencils #2 and
Soft Tip, Fair to Very Good Condition

3291 Two Old Navy Purses, Some Wear, Good
Condition, Pink and Green, 9" to 14"L

3292 Women's Shoes, Size 8 to 8 1/2 Three Pairs,
All Have Wear, Fair to Good Condition, Plastic,
Rubber, Leather

3293 Large Dog Bed Pillow, Like New Condition,
35"L x 26"W x 8"Thick

3294 Vintage Winners Only Inc. Solid Oak Roll Top
Desk, Dovetail Joints, All Drawers Function As
They Should, With Key, Very Heavy Bring
Help To Load, Top Comes Off To Transport,
60"W x 35 1/2"D x 53"H, Good Condition

3295 Javelin Tool Co. Magnetic Angle Grinder
Holder, Good Condition, 16" x 16"

3296 New Corrugated Plastic Outdoor With Stakes,
"Please Clean Up After Your Dog" 18" x 24"

3297 Live Plastic Aquarium For Fish or Whatever,
Stones In Bottom, Lighted Hood, Filter And All
You Need, Works Great, 12"H x 18"L x 11"W

Lot Title

3298 Heavy Metal Base Lamp Without Shade,
Working, Good Condition, 6"W x 24"H

3299 Solid Wood Base Cabinet With Numerous
Uses, Has Three Push Open Magnetic Doors,
(One Sticky) Handmade By Carpenter, Good
Condition, 50 1/2"W x 15"D x 19"H

33 Old Army Green Canvas Duffle Bag, Approx.
36"L, Good Condition For Age

330 Leaded Glass Duck With Stand, Duck Is A
Harlequin and Is A Sea Duck Native to the
Pacific Northwest, Great For Any Duck
Collector, Like New Condition, 11"W x 4"H

3300 Sony Stereo With Turntable Model HP 710
Turns On, 20"W x 16"D x 10"H Electronics
Need Cleaning, Knobs Turn Hard, Includes
Two Speakers That Work, 13"W x 22"H x 6
1/2"D, Fair to Good Condition

3301 Vintage Six Drawer Dresser, Blonde Color
Laminate Over Particle Wood, Mismatch
Knobs, Some Chips And Wear, Still Useable,
Good Condition, 65"W x 17"D x 31"H

3302 New In Package Folding Cot, Never Used,
Folded 32"W x 36"L x 5"H, Open 32"W x 72"L
x 16"H

3303 Plastic Tub Filled With Wires and Cords, Great
For Scrap or Repair, As Is, Fair to Good
Condition, 14"W x 19"L x 16"H Tote

3304 (75) Pairs of Gloves, Washable And Reusable,
Some New, Some Washed, Size 8 Poly Coated
Palms

3305 Cabelas Copper River Screen House, 15' x 17'
Used One Summer, Bottom Flaps On,
Enclosure Needs Cleaning, Good Condition,
Hardware and Instructions Included

3306 Box With Electrical Parts, Wires, Has Parts For
Winch, Fair to Good Condition, 10"W x 16"D x
6"H

3307 New Kitchen Items- (14) Silicone Molds
Round, Silicone Hearts, Silicone Baking Mat,
Cookie Cutters and More, 3" to 12"L

3308 Misc. Housewares, Brass, Silver, Aluminum,
Leather, New to Vintage, All Good Useful
Stuff, 3" to 17"L

3309 Large Lot of Vintage Record Albums, Musicals,
Symphonies, Classical, Piano, More! Fair to
Good Condition

331 New With Tags Women's Size 34C Teal
Lightly Lined Bikini Top by Shade & Shore

3310 Men's Size S Ed Hardy Skull Shirt, "Born To
Win" Very Good Condition
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3311 New Fabric Shower Curtain, With Plastic
Rings, Stripe Design, 72"Sq.

3312 New T Fal Specialty Superior Non Stick Egg
Pan, Dishwasher Safe, Even Heat Base,
Approx. 5"Diam x 4 1/2"L Handle

3313 New Sink Soap Dispenser, Brushed Nickel, 8"H

3314 Sears 1/2 HP Bench Grinder, With Wire Wheel
And Light, 15"W x 10"H With Light 23"H,
Untested, As Is, Good Condition

3315 (22) DVD's Various Genres, Tin Cup, Thirteen
Ghosts, Sum of All Fears, and More, Many
Hours Of Movies, Good Condition

3316 New Round Ottoman Velvet Slipcover,
Stretches, Navy Size Large

3317 New in Box Carburetor For Small Engine
Poulan #530069703, 3"L

3318 New Bypass Lopper, 24"L, Rust and Corrosion
Resistant

3319 Two Screw In Tie Downs, Use For Pets, Keep
Camper Awning Tied Down, Etc. Easy Grip
Handles, 18"L, Some Rust, Still Useable, Good
Condition

332 Polish Spiral Bound Cookbook in Very Good
Condition

3320 (12) Titleist Golf Balls, (7) DT Spin, (2) DT
Distance, (3) DT So/Lo, All New Unused

3321 New Canning Lids, Approx. 100 Wide Mouth
Lids, 3 1/4"Diam

3322 New Lot of Two Qiusheng Drawer Slides, 21"L
Ball Bearing

3323 Car Radio With CD Player, Am/Fm Missing
Small Knob, But Works Great,
Daimler/Chrysler, Overall Good Condition,
9"W x 6"D x 3 1/2"H

3324 Sharper Image EZ Car Jump Start Starter, Starts
Your Vehicle Without Using Clunky Jumper
Cables, Plugs Into Utility Lighter Port Inside
Vehicle, No Need to Stand Outside on Busy
Road Or In Bad Weather, New Unused, Box
Weathered, Must Have For College Students,
7"W x 9"L x 3"H

3325 (19) DVD's, Matrix, Harry Potter, Indiana
Jones and More, Good to Very Good Condition

3326 Food Network Pan Set, Non Stick, 6 Qt. Dutch
Oven, 8 1/2" Frying Pan, 10 1/2" Good
Condition

3327 New in Package Studio 3B 24 Pocket Over The
Door Shoe Organizer, 19"W x 63"H

3328 New Pack of (15) Bags 4 U Kraft Paper Bags
With Handles, 10 1/2"H x 8"W Bag Without
Handle

Lot Title

3329 Electric Dremel Power Tool in Plastic Case,
Powers Up, Comes With Three Cutting Tools,
7"L, Good Condition, Great For Crafters, Nice
For Various Hobbies

333 (4) Blue and White Ridgeways Bowls, (2)
Salem Saucers, Some Crazing Otherwise Good
Condition, 5"Diam and 5 1/2"Diam

3330 (22) DVD's, Superman Returns, XXX, Patch
Adams, 90 Minutes in Heaven, And More!
Good Condition

3331 New In Package Five Piece Gearwrench Metric
Wrench Set, 10MM to 15MM, Great Set To
Have On Hand! 6 1/2" to 8"L

3332 Lowrance Fish Lo-K-Tor Transducer Holder
For All Lowrance Portable Fish Finders, Allows
You To Adjust Transducer Without Attaching
Permanently To Your Boat, Working, Should
Work With Other Brands As Well, 36"L Good
Condition

3333 New 50 White Cloth Face Masks, 3" x 6"L

3334 New in Package 12 Fl. Oz. Instant Spot
Remover

3335 New Two Boxes Of Rescue Ant Bait Stations,
The Easiest Way To Eliminate Ants Without
The Mess! Simply Open & Place The Bait
Stations Where You See Ants, Each Package
Contains Six Sealed Bait Stations, Box: 6"L

3336 Samsung 26" TV, 2 HDMI, USB Port, Model
#UN26EH4000F, Very Good Condition, Works
Great

3337 New Lot of Six Multi Purpose Household
Gloves Size L

3338 New in Package 12V Auto Power Port Fits Cup
Holder, 3"Diam x 3"H

3339 Box of Brass Fittings, Four 5/8" Compression
Fittings, 3/8" Compression Fittings, Two New
Quick Release Fittings, Three Way Stainless
3/8" Fittings, And More, Good To New

334 Heavy Cast Iron Or Metal and Porcelain Finish
Old Pot With Lid, Needs Cleaning, Has Wear
From Use, Good Condition Overall, 6 1/4"Diam
x 4"H

3340 Women's Size M New Pink House Slippers

3341 Vintage Frosted Glass Compote Candy Dish,
With Lid, 5 1/2"Diam x 6 1/2"H Very Good
Condition

3342 Two Ceramic Planters or Flower Vases,
Damage to Bottom on One, Chip On Other On
Top, Could Be Useful Outdoor Planters Still,
Fair To Good Condition, 7" x 11"H
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3343 San Francisco Music. Box Co. Carousel Snow
Globe Plays "Did you Ever Know You're My
Hero" Glass And Resin, Good Condition, 4 1/2"
x 6 1/2"

3344 Bay City Central Alumni Directory 1998, Like
New Condition, Hardcover Book

3345 Four 11" x 14" Sepia Color Marilyn Monroe
Pictures, Thicker Material, Just Add Frames,
Very Good Condition

3346 Three Piece Set of Beautiful Pink Depression
Glass, Large Bowl With Candlesticks, 4"Diam
x 8 1/2"H and 9 1/2"Diam x 5"H, Very Good
Condition

3347 Vintage Pinkish Red Painted Glass Oil Lamp
Base, Some Paint Loss, Some Oil Left Inside,
6"Diam x 11"H

3348 Sorry I'm Late, I Didn't Want To Come Coffee
Mug, New With Tags By Mud Pie, 3 1/2"Diam
x 4"H

3349 Shirley Temple Birthday Book, Paper Dolls,
Dresses, Etc. 8 1/2" x 11 1/2"L Good Condition
For Age

335 Maatsiilid, Navajo Native American Pottery,
Rainbow Signed, Very Good Condition, 4
1/2"Diam x 6"H

3350 Fiesta Rose Colored Creamer and Sugar Bowl
With Lid, Very Good Condition, No Chips or
Cracks, 3 1/2"Diam x 2 1/2"H

3351 Very Cute White And Deep Purple Vase, Thick
Wall With Flat Base, 5"H x 4"Diam Great For
Tulips, Garden or Dried Flowers, Very Good
Condition

3352 Red Hat Society Purse, Cloth With Embroidery,
Very Good Condition, 9"W x 5"D x 8"H

3353 Vintage Pyrex #444 Pink Cinderella 4 Qt. Bowl
in Gooseberry Print, Some Minor Scratches,
Good Condition, 10 1/2"W x 13"L x 4 1/4"H

3354 Pink and Gold Faux Leather Carry All Bag,
One Zipper 13 1/8" x 13 1/4"W x 8"D Good
Condition

3355 Six New Multicolor Animal Theme Stone
Coasters, With Metal Rack, 4"Diam, Dog,
Zebra, Cat, Eagle, Orangutan, Lion

3356 Four Pieces of Old Glass Pottery, Two Vases,
Two Pitchers, Black, Clear, Purple, 8" to 10"H,
Good To Very Good Condition

3357 Hanging Butterfly Design Solar Light, Put A
Tealight in It, Glass And Metal, 4 1/2"Diam x
10"H, Good Condition

Lot Title

3358 1987 Precious Moments #112143 "Mommy I
Love You" Porcelain Figure, 5 1/2" x 2
3/4"Diam

3359 Four Mary And Martha Ceramic Teacups, No
Chips or Cracks, Nice Large Perfect Size Cups,
No Saucers, 4"Diam x 3"H, Very Good
Condition

336 (2) Plastic Lenticular US Navy Cups, Good
Condition, 3"Diam x 6 1/2"H

3360 Large Glass Bottle Of Bath Oil Sealed, 3"W x
12"H Very Good Condition

3361 Mikasa Glass Vase With Raised Rose Pattern,
Good Condition, 6"Diam x 9 1/2"H

3362 New in Box Amy Brown Collection Beautiful
Teacup Cider Fairy Figure, Collectible, Great
Gift, Resin 6 1/4"H

3363 Fiesta Purple Colored Creamer And Sugar
Bowl With Lid Set, 3 1/2"Diam x 3"H, Very
Good Condition, No Chips or Cracks

3364 Vintage Pink Depression Glass Platter With
Center Heart Shape Handle, Two Candlestick
Holders, Very Good Condition, 12 1/2" x 6"
Platter, 2 1/2" x 3 3/4" Candleholders

3365 ***UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER***
WOW! 8â€™ Diameter Custom Galvanized Stock
Tank Lounge Pool, Built Summer 2021 -
VERY COOL! Comes With Everything
Needed! (Spent Over $2,000 Building It But
New House Has A Pool.) Extra Large
"CountyLine" Galvanized Round Stock Tank,
8'W x 2'H, Extremely Durable Steel, Holds Up
To 700 Gal Of Water, Built To Last, Resistant
To Rust And Extremely Durable, COMES
WITH: 8â€™ Diameter Solar Cover, Custom Built
Wood Deck Surround With Stairs (TREATED
LUMBER), Large Patio/Garden Tiles For Base
Of Stairs, Concrete Feet for Base Of Deck,
Small Skimmer, Sand Sucker, Brown Sliced
Pool Noodles for Pool Edge and Intex Filter.

FILTER PUMP: Intex Krystal Clear Filter
Pump With Hydro Aeration Technology, Runs
On 110-120V (Compatible With Pools Up to
15,200 Gallons)

Umbrella NOT Included

Local Kawkawlin Pick-Up
OFF-SITE ITEM - Buyer Is Responsible For
Removal
***UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER***

77/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

3366 New Women's Blair Size 12P Light Purple
Shorts

3367 Rosenthal Porcelain Trinket Box With Lid,
Rose Design, Good Condition, 5"Diam x 3"H

3368 Beautiful Vintage Ceramic Pitcher With Gold
Trim, Grape Design, 6 1/2"Diam x 6"H, Very
Good Condition

3369 Vintage Hobnail Milk Glass Lamp With Floral
Shade, Works, Good Condition, 4"Diam x 18"H

337 Whitney Houston 33 RPM Record Album
"Whitney" in Good Condition

3370 Two Ceramic Shops, Glass Bird, Two Ruffled
Decor Pieces, Bird Has Chipped Tail, Fair to
Very Good Condition, 2 1/2" to 9"H

3371 1931 Wtty Marry Hardcover Book, Damaged
Spine, Fair Condition, But Nice To Collect

3372 Men's London Fog Warm Up Tracksuit, With
Jacket And Pants, Size M Hood Tucks Away in
Collar, Black and Navy Blue, Good Condition

3373 Cabinet Slider Drawer Slider, 14"W x 20 1/2"D
x 5"H, Comes With Holder For Saran Wrap,
Aluminum Foil, Wax Paper, New Never Got To
Use, All Hardware For Drawer Slides On
Drawer

3374 Vintage Swing Extendable Arm Light, Spring
Loaded, Adjustable Green Metal, Great For
Work Bench or Hobby Area, No Mount
Included, Approx. 7"W x 30"L Good Condition

3375 Yardworks Electric Leaf Blower, Works Great,
Very Good Condition, 31"L

3376 Wood Cabinet Painted Brown, Two Doors,
36"W x 12"D x 12"H, Good Condition

3377 Unique Footed Wicker Basket, 16"Diam x
16"H, Good Condition

3378 Plastic Storage Bin With Flip Lock Lid, 15"W x
21"L x 12"H, Some Wear in Good Condition

3379 New Original Shower Stool, Pedicure Footrest
The Perfect Assistant For Foot, Leg Beauty
Care Making, Shaving, Pedicure Easy, Small
And Light, 6"W x 15"D x 11"H

338 2-Piece Set of Asian Figurines, Standing 8
1/2"W x 8 1/2"T and Sitting 4 1/2"W x 6 1/2"T,
Woman Has Broken Stick, Otherwise Good
Condition

3380 Poulan Chainsaw 2150 LE Made of Plastic,
Metal, Works Good, Idles Good, Good
Condition, 29"L

3381 Nice Stainless Steel FHP Drop in Double Sink
Four Holes, From Remodel Will Polish Up Like
New, 33" x 22" x 8"H, Two Tone, Good
Condition

Lot Title

3382 Sears Best Craftsman Electric Hedge Trimmer,
Bushwacker, Dual Action, 20"L Blade, 3 AMP,
Powers Up, Works Well, Good Condition,
Spring is Time To Trim, Good Condition

3383 Life Is Good Brand Short Sleeve Shirt Black
Bigfoot Yeti "Friendsgiving" New With Tags
Men's Size XXL

3384 Vera Bradley Plastic Tote Bag 15"W x 5 1/2"D
x 18 1/2"H, Cloth Cross Body Purse, Good
Condition, 8"W x 1 1/2"D x 8"H

3385 New In Box Princess House, Silverplate Salad
Tongs, 2"W x 10"L

3386 Women's CW California Waves, Size L Two
Piece Swimsuit, Good Condition

3387 Vintage Painted Glass Oil Lamp, Sleigh Ride
Design, Very Good Condition, 5"Diam x 16"H

3388 New in Box Summit Collection Flying Wing
Griffin Statue, Resin, 6 1/2"L x 5"H

3389 Vintage Carnival Blue Footed Bowl, Wonderful
For Salads, Fruit Etc. Oval Shape 12"L x 9"W x
4 1/2"H, Beautiful Piece in Very Good
Condition

339 Old Ceramic Pitcher or Creamer and Rose Dish,
Handle on Rose Dish Has Been Repaired,
Otherwise Good Condition, 5"H Pitcher

3390 Three Pack New Estee Lauder Double Wear
Stay in Place Makeup Foundation With SPF 10,
Shell Color, 1 Oz. Each in Nice Bag

3391 Michael Thomas Impellizzeri "Snow Melt"
Yellowstone National Park 2007 Photograph
Matted and Ready to Frame, 8" x 10"

3392 (15) Vintage Prints, Press Board and Paper, 8" x
10" to 24" x 12" Some Wear, Overall Good
Condition For Age

3393 Eight Plastic Goblet Glasses With Cute
Butterfly And Dragonflies, Perfect For Summer
Entertaining, Very Good Condition, 3 1/2"Diam
x 7"H

3394 Peony Plants, Deep Pink Color, 6 1/4"Diam x
13"H, Good Condition

3395 Two Vintage Cobalt Blue Glass Pyrex Bread
Pans, Good Condition, 5"W x 10 1/4"L x 3"H

3396 Rosetti Gray Silver Flowered Handbag Purse,
Has Dirt Lint on Inside Good Condition
Outside, 9"H Without Handles 14"W x 4 1/2"D

3397 Ceramic Roses Plate Sign By Lena Liu, Plate
No. 16773 F Lena Liu's Basket Bouquets 1992
Good Condition, 8 1/4"Diam

3398 Amish Cooking Full of Great Recipes For
Serving, 331 Hardcover Pages in Like New
Condition
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3399 Six Boxes of Cornsilk Translucent Micron
Power In Vintage Fabric Bag, .5 Oz. Each,
Good Condition

34 Tin Litho Cragstan Friction Race Car 4"L x
2"W x 1"H, Bright Vibrant Colors, #5 Model in
Very Good Condition

340 Ladies Size 2 American Eagle Shorts in Good
Condition

3400 Amor Xiao Scented Candle 3 1/2" Tall x 3"
Dia, "Shadow In Water" New In Damaged Box

3401 Precious Moment Doll, Vinyl Head w/ Cloth
Body, 17"H x 8"W

3402 Blue Pyrex Snowflake Casserole w/ Glass Lid,
Very Good Condition, 8"Wx10"Lx4"H

3403 Massini Woven Handbag Purse, New With
Tags, Features Woven Exterior And Front Folds
Open To Reveal The Main Zipper
Compartment, Inside Main Compartment Is
Large Slot Pocket And Large Zipper Pocket,
Goldtone Metal Chain Strap is Easily
Removable If Desired, 10"W x 2"D x 6"H

3404 1935 "Janet Hardy In Hollywood" Hardcover
Book By Ruth S. Wheeler, Has Spine Damage,
Still Good Condition For Age

3405 Precious Moment Porcelain Trinket Dish, 3 1/2"
L x 2 3/4"W x 1"H, Good Condition

3406 (13) Ferry-Morse Sunflower Seed Packets, (3)
American Giant Hybrid , (3) Mammoth
Russian, Mixed Colors, Evening Sun, Dwarf
Teddy Bear, Lemon Queen, Cutting Gold,
Dwarf Sunspot, Autumn Beauty, Packed For
2022

3407 2002 JADA Escalade Dieart, Very Nice For
Display, Feels Heavy, 10"L x 4"W x 3 1/2"H,
Good Condition

3408 Three Corningware Casserole Dishes W/ Blue
Cornflower Design, Two Pottery Dishes, 6" Dia
x 2"H, All In Good Condition

3409 Vera Bradley BLue FLower Four Zipper
Pockets, Quilted Backpack, Good Condition, 20
3/4"H x 11 1/4"W x 3"D

341 (2) Copies of "The Bible Story of the Creation"
by Mary Alice Jones - 1946, Worn
Corners/Binding, Fair to Good Condition

3410 Black Denim Jean Jacket, Mens Size XLT,
Zipper Works Duke Brand, Good Condition

3411 NWT Womens Size 7 Avia Shoes White W/
Pastel Colors

3412 Wood Pet Box, Flip Top Open Area On
Bottom, Maybe For Toys Or Use Your Way,
13"W x 10"D x 19"H, Very Good Condition

Lot Title

3413 Large Wrestling WWE Figurine W/ Ring, Good
For Display, AS-IS, The Figurine Looks Good
Condition, Guy 13"H x 7"W, Ring 13"Sq x 8"H

3414 Two Disney Princess Purses, 8"W x 7"H Heart
Shaped Jasmine Cinderella & Ariel - Pink, 7
1/2"H x 7"W Frozen, Good Condition

3415 New In Packages, (24) 2- Dozen Pull Back
Plastic Racer Cars, Assorted Colors, 2.5" Long,

3416 Spy Family Cartoon Anime Decals, Approx 50
Pcs, 2 1/2"L x 2"W

3417 Four NIP 1996 Star Wars 5" Figurines, Plastic

3418 Three Sets Of Games In Boxes, Appears Like
New But Better To Inspect Yourself, Each Set
17"L x 8"W x 2 3/4"H, AS-IS, 16 Bit Wireless
World Series Baseball

3419 New Lot Of Four Cases,, Each CAse Has 60
Pieces Locking Stitch Markers, Knitting Multi-
Colored Crochet Stitch Needle Clip W/
Compartment Box, 1" Long Pieces

342 New With Tags Girls Large (10/12) Tie Dye
Full Coverage Bikini Bottoms by More Than
Magic

3420 New Halloween Pet Costume, Three Piece For
Cat Or Small Dog

3421 Step By Step Guide To Brake Servicing By
Herschel & Ray Whittington 1975, Paperback,
Good Condition

3422 Two New Factory Sealed Denstiny 2, For Xbox
One

3423 Nieuport Type 17C.1, 1/48 Scale Unassembled
Airplane Kit, New In Open Box, 7"Long
Wingspan

3424 Joe Boxer Girls Pink Swimsuit That Ties
Around The Neck And Back, Size Large, 10/12,
Fair Condition

3425 Hanes Womens Size 9 Cool COmfort
Microfiber 10 Piece Briefs, No Ride Up, New
In Package

3426 Two Mandalorian Buffalo Jigsaw Puzzle 500pc
Each, Star Wars The Mandalorian, Very Good
Condition, 21"W x 15"H

3427 Vintage 1977 Thermos T Racing Wheels Metal
Lunch Box, No Thermos, Top Opens & Closes
As It Should, Latches Work, Has Rust And
Some Wear, Fair COndition, 9"W x 4"D x 7"H

3428 Two New Trading Cards, 5th Anniversary
Nascar Box Sets, 7"W x 12"L

3429 New Life Size Instant Popup Coffin With Lid,
Bendable/ Collapsible Construction, Quick
Assembly Nylon, 60"L x 24"W x 10"H
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343 Pfaltzgraff Ceramic Numbered Canister Set in
Very Good Condition: 506 - 8 1/4"Diam x 7
1/2"T, 507 - 8"Diam x 6 3/4"T, 508 - 7
1/2"Diam x 6 1/2"T and 509 - 7"Diam x 6"T

3430 New Factory Sealed, Disney Frozen 2, Wooden
Puzzles With Wooden Storage Box,14"W x
9"D x 2"H

3431 Two Adjustable Hats, One With Guns Is New,
And A 25Oz Military Canteen New IN
Package, AS-IS, Canteen Is 5 1/2"Dia x 2 1/4"D

3432 NIB 1997 Talk With Me Barbie, 12" Doll W/
Accessories

3433 New Lot Of 24 (2 Dozen) Mini Beach Balls W/
Tropical Floral Print, Assorted Colors, 7"Dia
Inflatables

3434 NIB 2001 GI Joe Search And Rescue
Firefighter, 12"Tall

3435 New Saint Patrick's Day Blanket, 6ft x 5ft
Approx

3436 Five Garfield & More, Cat Illustrated Funny
Books, Good Condition, These Are Not Comic
Books, 8 1/2" x 5" & 4" x 3/12"

3437 Plastic Tote Full Of Music CD's And Record
Plastic Sleeves, Piano, Soundtracks, Classics,
Country, And So Much More, Good Condition

3438 100% Acrylic Wood Siding Stain, Four Gallon
Bucket, Looks New, Sold AS-IS

3439 Cloth Basket Chucked Full Of Music CD's,
Mood Music, Instrumental,Yahni, Bing Crosby,
And So Much More, All Look Good Condition

344 Metal Art, Bitch Barn Sign, Made In Mexico,
Very Good Condition, 35"W x 11 1/2"H

3440 Lot Of Cobalt Blue Drinking Glasses, Various
Styles, 4 1/2" to 6 1/2" Tall, Good Condition

3441 Plastic Tote Full Of Vintage Vinyl Records,
Oldies, Classics, Streisand & More, Most Look
Good Condition

3442 Lot Of Eight Ice Cream Sundae Clear Glasses,
Approx 3 1/2"Diameter x 6 1/2" H , Good
Condition

3443 7 Pair Of Womens Shoes And Boots, Sizes
Youth 3 to 9 Womens, Good To New Condition

3444 Two Southwestern Style Floor Rugs, 32"W x
60"L, 44"W x 82"L, Fair To Good Condition

3445 Vintage Large Lot Of Fire King Ware, Peach
Luster, Custard Cups And Bowls, Some Need
Cleaning, 4" And 5" Dia, Good To Very Good
Condition

3446 Five Extra Padded Chair Cushions, Gripper
Bottoms, 16"W x 15"D x 3"H, Very Good
Condition

Lot Title

3447 Box Filled With Glass And Decor, X-Mas
Glasses, Wine Glasses, Milk Glasses, Bud
Vases & Much More, Good TO Very Good
Condition, 1 1/2" to 10" Tall

3448 Household Decor And More, Plush Rabbit,
Stamps, Candles, And More,1" To 30" Long,
Good To Very Good Condition

3449 Pressure Washer Hose, 25 FT, Nice Hose, AS-
IS Because End Needs Clean Up Rust, 3000
PSI, 206 Bar, 140 Degrees, Overall Good
Condition

345 Metal Wall Hanging "Bar" Sign, Very Good
Condition, 22"W x 9"H

3450 New With Tags Mens Size 10 Mitre Cleats

3451 New In Sealed Package Scarf Valance, Black,
Unknown Size

3452 Six Baseball Card Box Sets, (2)Donruss 1988,
Donruss 1989, Score 1988, Score 1989, Fleer
1989, Like New Complete Sets

3453 New In Box Four Count Light Set For Yard,
Hanging Lights, 4 1/2"D x 5 1/2"H Each Piece,
26.4ft Long Total

3454 Lot Of Four Tree Removal Bags, All New IN
Package, 144" Long

3455 Old Ink Cartridges, HP Tricolor 49, HP Black
02, HP Cyan 11, (2) HP Black HP 51645A, (2)
HP Yellow / Magenta 10, HP Photo Tri Color
99, HP Inkjet 59, All Past Dates 2003-2012,
Sold AS-IS

3456 Avery Personal Label Printer, Untested,
Labelwriter 450 Turbo, Untested, AS-IS, 10"W
x 6 1/2"D x 5 1/2"H, Dymo Labelwriter 450
Turbo Untested, As Is, 10"W x 6 1/2"D x 5
1/2"H, Looks Good Condition

3457 NIP Sealed Uniden 5.8 Gigahertz Phones,
DXI5586-2 Dual Handset. 5.8 Gigahertz. Box 6
1/2"W x 5 1/2"D x 9"H

3458 Sony Cyber Shot Camera, 2.1 Megapixel With
Bag - Zipper Stuck, Model: DSC-P50, 2 1/2"W
x 5"L, Untested As-IS, Overall Long In Good
Condition

3459 Texas Instruments TI-83 Plus, Untested AS-IS,
Needs Batteries, Looks Good Condition, 3
1/2"W x 7"L

3461 Two Pack NIP Magnetic Hanger Set, 2 1/2" D
Metal

3462 New Five Piece Car, Boat, Cleaning Kit, 8" To
10" Long
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3463 Tackle Box, Jewelry Box, Craft Supply Storage,
Be Creative, 16" x 9" W x 8 3/4"H, Some Dust
On Outside But Inside Is (Little) Spotless,
Never Used

3464 Lot Of Four New Aforizo Plant Cover,
Antifreeze Polypropylene, 47" Tall

3465 Bow Hitch, Additional Receiver, New Factory
Sealed, 2"W x 2"L

3466 Paula Deen Collection Yellow Pots And
Pans,Three Pots W/ Lids And Two Pans, Lots
Of COoking Left With These, Good Condition,
5 1/2" To 10"Diameter

3467 American Camper Propane Heater Attachment,
Like New In Box, 7" Diameter Reflector Shield

3468 Garmin GPS Streetpilot C330 With Car
Charger And Back, Untested AS-IS, Looks In
Good Condition, 4 1/2"W x 3"H

3469 Lot Of 50 New Cupcake Boxes, Sea Themed, 3
1/2" Sq x 4"H

347 (2) Basket Kitchen Wooden Wicker Hanger,
15"L Each, Basket 5"W x 3 1/2"D, Very Good
Condition

3470 New Factory Sealed, Defense Shield For
Galaxy Note 10

3471 Brand New In Box Kingsford Heavy Duty
Stainless Steel Smoker Box, You Can Now
Easily Make Delicious Smoked Foods At Home
With Just Your BBQ Grill! Turns Any Type Of
Grill Into A BBQ Smoker, Simply Load The
Box With Your Favorite Wood Chips And
Place It In Your Grill, 9"L X 3.75"W X 1.5"H

3472 New (2) Ice Pure Refrigerator Water Filter
Model: RWF0500A, Factory Sealed, 2"D x 10"
L

3473 Canon Selphy CP510 Compact Photo Printer,
Approx 7"W x 5"D x 4"H, Good Condition

3474 Lot OF Placemats And A Tablecloth, Green
Color, 18" To 102" Long, Good To Condition

3476 Wild Republic New With Tags Snake Stuffed
Toy, Approx 4"W x 60"L

3477 Transformers War For Cybertron Trilogy Set,
11 1/2"H x 12 1/2"W x 4"D Box, Looks In
Good Condition

3478 Lounge Hammock In Very Good Condition,
Folds Up Into A Tiny Attached Sack, About 10'
x 5" L With Ropes And Hooks To Attach To
Trees

3479 New Factory Sealed, PJ Masks, Wooden
Puzzles With Wooden Storage Box, 14"W x
9"D x 2"H

Lot Title

348 Vintage Yosemite National Park Print by Dino
Massaroni Called "Sunrise Sierra", Framed,
Good Condition, 24"W x 15"H

3480 Schwinn Adult Bicycle Helmet, Orange In
Color, No Size Marked, Very Good Condition

3481 New In Package, 1999 Hot Wheels 10pk,
Diecast Cars, 3"Long

3482 New Adjustable Dog Collar, Size Small 10" To
14" Long

3483 Vintage Comic Books, Ungraded Some Missing
Covers, Some Rips, Fair Condition, AS-IS

3484 New In Box, Attractives Magnetic Kissing
Sailor & Nurse Ceramic Salt And Pepper
Shakers, 4" Tall

3485 Lot Of Ten VHS Tapes, Christmas, Comedy,
Disney & More, Looks In Good Condition

3486 Two New In Package 1995 American Heroes
Playsets, Plastic, 5" Figurines

3487 LEGO Dimensions Multiple Sets, Pieces And
Figurines, Plastic Case 12"W x 13"D x 3"H,
May Not Be Complete

3488 Nature's Way Herb Pack, Nature's Safe
Alternative To A Heating Pad Or Ice Pack, Can
Be Put In Microwave Or In Freezer, 6"W x
12"L, Instructions Included, Good COndition

3489 Destiny 2 For PS4, New Sealed, & Destiny 2
For Xbox, New Sealed

349 Lady Margaret Peyton I Framed - DLM/MRM
9-86 on Front, Has Couple Scratches/Nicks,
Otherwise Good Condition, 23"W x 40"L

3490 NIB 1997 Matchbox 10 Pack Car Set, Die Cast
3"Long

3491 New Puzzle 1000 PC, Friends In Autumn,
Made In USA, 24"H x 30"W

3492 Kids CCM GO Hockey Skates, Size 1, And
Dual Blade Skates, Size JR 11, fair Condition,
Very Worn

3493 (4) Beanie Babies, All Part Of The Attic
Treasures Collection, Cheri, Fairbanks, Scruffy
Some Wear, Rosplie, Good Condition, All In
Hard Plastic Cases And Tag Protectors On 3,
Stored In Dry, Smoke Free Environment, 8" Tall

3494 "Friends" Game Pack, The One With The
Apartment Bet Game And Friends The One
With The Ball, Both Factory Sealed, 8" And
11" Sq

3495 Women's Harley Davidson Denim Look T
Shirt, Like New Size 2XL

3496 New Factory Sealed, 19 NHL Red Wings Peel
And Stick Tattoos, 2"W x 4 1/2"L Sheets
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3497 1956 "The Book Of Songbirds" W/ 78 RPM
Recording Of Bird Songs, Good COndition,
12"L x 9"W

3498 Seven Charlie Brown, Peanuts, Snoopy Comic
Paperback Books(Not COmic Books)
Illustrated Funny Books, Good Condition,
10"W x 10"L To 5 1/2"W x 5 1/2"L

3499 T-Rex 3D Skeletons, Plastic, Good COndition,
16"L x 7"H, Joints Clip Together

35 Four Vintage Pepsi Cola Metal Coasters, 4 1/2"
x 6"L, Good Condition, Minor Wear

350 Wooden Give Us This Day Our Daily Bread
Wall Art, Metal Teeth For Hanging on Back,
Very Good Condition, 48"W x 6 1/2"L

3500 Disney Junior Mickey Collectible Friends Set,
New Factory Sealed, 4"H

3501 New 1997 Matchbox 10-Pack Car Set, Diecast,
3"L

3502 New 1996 Kenner Superman Figure, Nice
Collectible, 12"

3503 New Omega Paw Litter Box, 22"W x 20"D x
21"H

3504 Archery Target, Drew Foam, 24"W x 9"D x
24"H and Bow Quiver and Sites, Nice Combo
of Archery Items, Good Condition

3505 Ultra Shark Sears Vacuum, Never Used, In
Original Box, 14"W x 10"D x 9"H

3506 (3) Plastic Milk Crates, Good Condition, 14"W
x 14"D x 13"H

3507 Toddler VTech Train and Toddler Push Vac,
Fisher Price, Good Condition, Train 10"W x
30"D x 18"H

3508 (6) Blue Stacking Plastic Bins, Good Condition,
17"W x 15"D x 8"H

3509 Tenex Carpet Protector, This Heavy Duty
Plastic "Runner", Transparent With Gripper
Back To Keep In Place, Never Used, Like New
Condition, 27"W x 12'L

351 New With Tags Women's Size 34DD Teal
Lightly Lined Bikini Top by Shade & Shore

3510 Everlast Speed Bag for Boxing, Good
Condition, 24"W x 29"D

3511 Like New Carhartt Jacket With Bibs, Jacket
Size 2T and Bibs Size 3T

3512 Covelin Women's Rhinestone Evening
Envelope Clutch Bag, Stunning Look - Faux
Leather With Outer Side Covered In Glistening
Rhinestone, Includes A Metal Chain For
Shoulder Carry, Perfect For Any Night Out And
Sure To Be Noticed! Model Number: J-HB012-
S, Measures: 8.7"L x 4.7"H x 2"D

Lot Title

3513 Glass Bear Figure With Tiny Glass Balloons,
So Cute, Very Good Condition, 7"H

3514 (3) Anchor Hocking Sauce Bowls, Very Good
Condition, 4"Diam

3515 Boehm Porcelain Dove Figurine #20245, Made
in England, Good Condition, 7 1/2"H

3516 Ceramic Cherub Lamp With Fabric Shade,
Good Condition, 19"H

3517 Vintage White House Vinegar Glass Bottle
With Cork Lid and Tiny Handle, Embossed on
Bottom, Very Good Condition For Age,
6"Diam x 9"H

3518 Heavy Glass Bowl, Good Condition, 12"Diam

3519 New Lindsay Phillips Women's Size 10 Flip
Flops, Cushioned Yoga Mat Footbed & Soft
Ribbon Straps Make These Super Comfy
Sandals! Interchangeable Strap Covers Can Be
Purchased Separately To Instantly Change The
Styling (Velcro Style Attachment) Or Make
Your Own Custom Designs, 10.75"L

352 Oliver Hazard Perry and the Battle of Lake Erie
by James C. Mills - 1913, Some Wear From
Use, Otherwise Good Condition

3520 Buxton Ladies Dual Zipper Zebra Print RFID
Blocking Wallet, Brand New With Tags! This
Beautiful Designer Wallet Is Loaded With
Features! The Front Zipper Compartment Has A
Dedicated Checkbook Holder, Two Clear Id
Slots, 11 Card Slots, A Pen Holder, The Rear
Zipper Compartment Opens Accordion Style
And Is Divided Into Two Sections, The Divider
Itself Is A Zipper Pocket, Six Card Slots And A
Key Ring Inside, Slot Pocket On The Rear,
7.5"L X 4"H X 1"D

3521 Hanging Crackle Glass Globe, Good Condition,
5"Diam

3522 Vintage Glass Stemware Set of 6, Wine
Glasses, One Chip On One, Other Very Good
Condition, 8 1/2"H

3523 J&G Meakin Classic White Teapot With Lid,
Sugar Bowl With Lid and Creamer, Good
Condition, 6"H to 10"H

3524 (2) Black and White Vases, Ceramic, Made in
Germany, Good Condition, 4 1/2"H to 6"H

3525 Pampered Chef Bar-B-Boss, Very Nice
Condition, 18"L

3526 Wolfgang Puck 10"Diam French Skillet Frying
Pan, Stainless Steel, Good Condition

3527 Nordicware Cathedral 10-Cup Bundt Cake Pan,
Heavy Cast Aluminum Non-Stick, Very Good
Condition, 9"Diam x 4"H
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3528 (6) Wine Glasses With Charms, Very Good
Condition, 9 1/2"H

3529 Pewter Style Based Glass Candle Holder, Good
Condition, 6"Diam x 7"H

353 Ball Pit Balls, Good Condition, 19"W x 16"D x
12"H Box Full of 2"Diam Balls

3530 (3) Pretty Glass Bud Vases, Good Condition,
7"H to 8 1/2"H

3531 The Lives of John Lennon by Albert Goldman,
Profiles Lennon From Childhood to Death, 719
Pages, Hardcover Book in Good Condition

3532 Glass Sandwich Tray With Handle, Very Good
Condition, 11"Diam

3533 Very Heavy Crystal Rose Bowl, Very Good
Condition, 5"Diam

3534 Color Street 100% Real Nail Polish Strips, 16
Long Lasting Strips, Blue To Silver Ombre,
Never Opened, Two Nail and Cuticle
Strengthening Finger Masques, Argan and
Pomegranate, Silver, Metallic, Opalescent,
Zipper Closure Bag, Perfect For Your Nail
Polish and Accessories, B96 in 9"L x 2 1/2"W,
New Never Used

3535 (2) Glass Casserole Dishes on Silverplate
Stands and Silverplate Toureen, Good
Condition For Age, 21"W x 10"D and 12"W x
9"D

3536 Glass Candy Dish With Lid, Good Condition,
6"Diam x 9"H

3537 Old Rainbow Glass Spray Bottle With
Silvertone Top, Looks In Good Condition,
3"Diam x 7"H

3538 Homer Laughlin Eggshell Theme Plate For
Trinity Evangelical Lutheran Church Founding
in 1885 in Saginaw Michigan, Very Good
Condition, 10"Diam

3539 (8) Stemmed Glasses, Very Good Condition, 5
1/2"H

354 Books, Vintage to Modern - Various Genres,
Find Something Interesting to Read, Good
Condition

3540 White Milk Glass Small Lamp, Hobnail, Tested
and Works, Good Condition, 17 1/2"H

3541 Grossle-Schmidt Porcelain Doll Sally, In
Original Box and Certificate, Never Out Of
Box, Has The Sweetest Face, New, 17 1/2"T

Lot Title

3542 Massini Tortoise Ring Handle Handbag Purse,
Brand New With Tags, Can Be Carried By
Handles, Over The Shoulder, Cross Body, Front
Is Secured With Magnetic Snaps, Folds Open
Into Larger Bag With Zipper Closure, Gold
Tone Metal Chain Strap is Easily Removable If
Desired, 11"W x 1"D Folded x 6"H, 11"W x
3/4" x 11"H Unfolded

3543 Life Is Good Short Sleeve Shirt Blue Sunday
Funday Brand, Football Beer, Men's Size XXL,
New With Tags

3544 Stone Mountain Purse, Very Good Condition,
9"W x 11 1/2"D

3545 Set of 2 New In Package Vinyl Tablecloths,
Oval 60"W x 84"L

3546 (2) Gallon Zep No Rinse Floor Disinfectant,
Cleaner and Deodorizer, And 1 Qt Spray Bottle
of Zep Antibacterial Disinfectant With Lemon
Cleaner, New, 11"H to 13"H Bottles

3547 Vintage Black & Decker Drill With Case,
Tested and Works, Good Condition, Case 10"W
x 11"D

3548 Onn Heavy Duty Bumper Case For Ipad Air
1/2, New, 8"W x 11"L

3549 (3) Energizer Battery, Rechargable, For
Camcorder Digital Camera, Model ER-DNP50,
New Old Stock, 6"L Package

355 Nelson Lawn Sprinklers With Plastic Bases,
Fair to Good Condition, 10"Diam Bases

3550 Ladies Boutique Size 22W Blue Denim Jean
Cropped Shorts, Distressed Ripped Design,
Cotton and Spandex, Good Condition

3551 Older Drawer Handles, Some May Be New Old
Stock, Others Used, Good For Crafts Too, 4
3/4"L

3552 (5) Wilton Cut-Outs Garden and Fancy Shapes,
Round Flower Oval, New, 6"L to 8"L Packages

3553 10-Function Analyzer In Box, Never Used,
Looks In Good Condition, 14"W x 9"D x 4"H

3554 (15) DVD Movies, Gettysburg, Man of the
Year, Aviator and More, Sealed to Good
Condition

3555 Nuwave Air Fryer Basket, Stainless Steel Rack,
Reversible and Non-Stick Baking Pan, Recipe
Book Included, Made For Medium to Large
Fryer, New Never Used, 8"W x 8"D x 6"H

3556 New In Package Vinyl Tablecloth, Oval 60"W
x 84"L

3557 (2) Men's Size 33 x 32 Lee Jeans in Very Good
Condition
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3558 (2) Xtrememac Sportwrap, Pink, For Ipod Nano
46, New Sealed, 7"L Package

3559 New In Package Instant Spot Remover, 12 Fl Oz

356 (9) Vintage Bath Towels, Hand Towel and
Washcloths, Some Sculpted and Various
Makers, Some Wear or Marks to Be Expected,
Otherwise Good Condition Overall, 11 1/2"Sq,
14"W x 24"L to Approx 21"W x 42 1/2"L

3560 (2) Marshall Fields Wood Care Kit, Stainsafe
Protection, New Factory Sealed, 8"L Package

3561 Seven Speck Covers, Galaxy Tab 4 7.0 Pink,
Galaxy Tab 4 8.8 Pink, Black Galaxy Tab 4 8.0,
(4) Blue Galaxy Tab 8.0, All New, 8"L
Packages

3562 Nextar GPS Automotive Navigation System,
With Charger and Car Charger, Instructions,
Tested and Works, Good Condition, 6"W x 9"L

3563 New Canning Lids, Size Small, Approx 116
Lids, 2 1/2"Diam

3564 (6) Hardcover Books on Woodworking, Pick
Up Some New Tips and Tricks, Good to Very
Good Condition

3565 Six Garnier Fructis Shampoo and Conditioner,
Set Full and Plush For Fin, Flat Hair, 12.5 Oz,
Two Sets Grow Strong For Stronger Healthier
Hair, 12.5 Oz and 16.9 Oz, New Never Opened

3566 Ten Bluray Movies, Dark Knight, True Grit,
Killer Elite and More, Very Good Condition

3567 New In Package Instant Spot Remover, 12 Fl Oz

3568 New Roll of Aluminum Flashing, 14"W x 10'L

3569 Sony Under Cabinet CD Player, Model ICF-
CD543RM, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 13 1/2"W x 12"D x 4"H

357 Extra Long Knot Fleece Throw, Hockey Print
and Black, Throw Over In Recliner, Good
Condition, 8'L x 4'W Without Fringe

3570 Yardworks Garden Tool, Good Condition,
10"W Head, 17"L

3571 Pair of Man Sonoma Cotton Blue Shorts, Waist
Size 32 and Two Cloth Belts, Good Condition

3572 Cooks Coffee Maker, Untested As-Is, Looks In
Good Condition, Approx 9"W x 12"D x 18"H

3573 Glass and Household Decor Items, Swan Dish,
Glass Basket, Tiny Mug and More, Good to
Very Good Condition, 5"H and 5"Diam

3574 Plastic Storage Bin Filled With Fabric and
Rags, Great For the Workshop or Garage, Fair
to Good Condition, Bin 22"W x 16"D x 4"H

Lot Title

3575 Clear Tote of Paperback and Hardcover Books,
Fairy Tales, Novels, Deep Space and More,
Good Condition

3576 Tote With New In Package Drapery Tie Backs,
5"L to 10"L

3577 Medical and Bath Supplies, Elastic Bandages,
Ceramic Vessels and More, New In Package to
Good Condition, 5"H Jar, 3"W to 6"W
Bandages

3578 Large Lot of Ladies Belts, Many Styles, Colors
and Variety, Good to Very Good Condition

3579 Storage Tub Full of Purses and Bags, Many
Colors Styles and Brands, Fair to Good
Condition, 8"W to 16"W Bags

358 Vintage Vaseline Glass Lot of (4) Tea Cups and
Saucers, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 3 5/8"Diam and 5 1/2"Diam

3580 Red and Purple Decor, Ceramic Cups,
Candlestick Holder, Vase and More, Good to
Very Good Condition, 5"Diam Cups and 8"H
Candlestick

3581 Spiderman Size 2T/3T Puffer Jacket in Good
Condition

3582 New In Box Wade Truck Bed Rail Caps For
2004-2012 Chevrolet Colorado & GMC
Canyon Pickups With A 5 Ft. Bed, Durable
Ribbed Design Provides A Factory Look While
Protecting Your Truck Bed Rails From
Damage, Super Easy Installation - Clean The
Surface And Stick Into Place Using The Pre-
Installed 3M Adhesive Tape, Part Number: 72-
00171, Box: 87"L, $70 Retail

3583 Grow Room Air Filter, Has A Active 110
Blower On It, Works Great, Good Condition,
15"Diam x 54"L

3584 New Sealed Instant Beach Cabona, 50+ UPF
Automatic Shelter, Easy & Quick,
Beach/Camping Baby Bed, 3-4 People,
Blue/Grey, 21"L x 21"W x 48"T

3585 Harley Davidson Floor Car Mats, IMat Missing
Small Piece of Rubber on Ring in Lower Right
Corner, Otherwise Very Good Condition, 18"W
x 26 1/2"D

3586 Auto Drive Center Console, Four Cup Holders
and Four Coin Slots, In Box, Good Condition,
28"W x 9"L x 12"H

3587 (2) Nice Glass Pieces, Vase and Compote Dish,
Good Condition, 7"Diam x 6"H

3588 Wood Jamaica Sign, Stained and Sealed, Very
Good Condition, 18"W x 8"L

3589 (2) Weird Dolls, Some Staining on Dresses,
Otherwise Good Condition For Age, 12"H Dolls
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359 (2) Flora Fine Ceramic Vases, Very Good
Condition, 3 1/2"Sq x 10"H and 11"H

3590 Heavy Duty Restaurant Commercial Grade
Table, Slight Wear, Very Good Condition,
29"Sq x 30"H

3591 Homelite XL 400 Chainsaw, Automatic,
Untested As-Is, Has Compression, Fair
Condition, 32"L Overall With Bar

3592  ***NO SALE - SELLER WANTS $200 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER***
Predator 4000 Watt Generator 3200 Running
Watts, Starts on Third Pull, Works Great,
Lightly Used, 240V Outlet As Well as Cord 12
VDC, Could Use Carb Cleaning Or Leave
Choke On <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3593 Tarp, Couple Small Holes, Good Condition
Overall, Approx 6' x 8'

3594 Black & Decker Workmate, Works As Should,
Great For All Those House Projects, Very Good
Condition, Jaws Open to 5 1/2", Top 23"W x
15"D, Stands 32"H, Bench Folds For Easy
Storage

3595 Bamboo Table, Very Good Condition, 16"W x
16"D x 16"H

3596 Ladies Alfred Dunner Top, Size Petite Large
PL, Very Good Condition, Ladies Christopher
Banks Size Large Top/Jacket With Stretch in
The Material, Very Good Condition

3597 Very Soft Purple Size XL Jacket, Has Thumb
Holes, Smoke Free Home, Very Good Condition

3598 (3) Ladies Size M Tops, Express, Sequin,
Converse, Charlotte Russe, Maxi Dress Size M
On Good Condition

3599 New With Tags Ladies Bisou Bisou Blouse,
Size XL, Fits To 48" Bust, Beautiful Boho
Paisley, High End Quality

36 Beowulf And The Fight At Finnsburg By Fr.
Klaeber 1941, Good Condition

360 Nice Mid-Century Crackle Glass Green Pitcher,
Very Good Condition, 5 1/2"H

3600 Two Size 2XL Montcalm College Tees, No
Holes or Stains, Good Condition

3601 Econoco BH55 MAB 22"W x 28"H Double
Bulletin Sign Holder, Rectangular Tubing Base
New Two Boxes

3602 Two Dick Cepek Tires, Spider Trak 29 x 12.5 x
9 For ATV, Good Condition

3603 8'6" Aurora Fishing Pole, Good Condition

3604 Fliker A3 Three Wheel Scooter, Metal in Good
Condition

Lot Title

3605 Arctic Vader Blow Up Snow Sled, Looks in
Good Condition, 7' x 4'

3606 Two Door Wood Cabinet, Great Storage, Sturdy
and Heavy Duty, Doors Made to Close
Together At The Same Time, 34"H x 29"W x
18"D Top Has Water Damage, No Back Piece

3607 Southland Weed Wacker It Is 25 CC Two
Cycle, Model S-HLT-2515-CB-E Ran Good
Last Year, But I Can't Get It Started, Maroon
Color, Has Curved Shaft, 60"L As Is, Good
Condition

3608 Evinrude 9.5 HP Outboard Short Shaft 28"L
New Plugs, Pump, Seals, Just Needs Tank,
Hose Went to 4 Stroke With ES Tilt, Looks in
Very Good Condition

3609 Vintage 28"W x 80"H Solid Wood Door,
Original Door Handle And Hinges, Restore To
Make Beautiful Again, One Side is Water
Damaged, Veneer Is Bubbling, Paint Peeling,
Fair Condition, As Is

361 Scrapbooking Celebrations Theme 8 1/2" x 11"
Memories Album Box Set, Creates 50
Memories Pages, Bonus 4" x 6" Mini Album
1999 Rembrandt - New Unopened

3610 Ames Garden Hoe With Sturdy Wood Handle,
Very Good Condition, 59"L

3611 (5) Interior Doors, Hollow Core, Good Solid
Condition, Just Need to be Freshened Up, Three
Doors are 30" x 79 1/2", One Door is 28" x 80",
One Door is 24" x 80" - Fair to Good Condition

3615 Three Beach Chairs, Great For Beach To Sit in
The Water, Good Condition, All Approx. 20"W

3616 Reed Fencing Natural Finish, Weather
Resistant, Great Addition To Your Tiki Bar, 6'
x 16'L

3617 Vintage 30" x 80" Solid Wood Door, Has
Original Hinges, Restore to Make Beautiful
Again, Fair Condition, As Is

3618 Old Wood Shaft Golf Clubs in Bag, Fair
Condition, As Is, 32"H

3619 Everlast Heavy Bag, No Big Tears, Good
Condition Overall, 39"L x 14"Diam

362 Lilac Scented Jar Candle, Still Has A Lot of
Smell - Been Lit But Almost Full, 4"W x 4
1/2"H

3620 Vintage 6 HP Wizard Super Twin Outboard
Motor, Serial NO. 725355 Model NO. WG4,
Looks Good, May Need Tune Up, Etc. 26"L
Lower Shaft

3621 Homelite Weed Eater Weed Whip, Good
Compression, Used Last Year, Needs Tune Up,
As Is
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3622 Two Gamefisher 5HP Outboard Motors, One
For Parts, Other Ran Last Time Used, But
Untested Lately, May Need Tune Up, Both Sell
As Is, Fair Condition, Approx. 25"L Lower
Shaft

3623 Wood Country Style Shelf, With Coat Pegs, 31"
x 6"Deep, Has One Crack, Good Condition
Overall

3624 Two New in Package Slide and Lock Shower
And Utility Rods, Adj. 36" to 63"L

3625 Colorful Fainting Couch With Pillows and
Cushions Need TLC, But in Good Condition
Overall, 72"W x 34"D x 34"H

3626 Pelonis Portable Air Conditioner 115V BTU H
12000 Date Manufactured 02/2020, Works,
Good Condition, 29 1/2"H x 17"W

3627 Glacier Bay Satin Nickel Tension Shower Pole
Caddy, Four Adjustable Baskets, Rust
Resistant, New Model #503254, 12"W x 8"D x
97"H

3628 Three Galvanized Steel Boat Anchors, Two
Have About 50' Of Rope, Good Condition, 11"
x 11" to 18" x 19"

3629 Vintage Mini Wood Divider With Ornate
Design, 36"W x 34"H, Good Condition For Age

363 New With Tags Ladies Size XL Grapevine
Color Bikini by Alfani Intimates

3630 Pair of O'brien Freestyle Water Skis, Needs
Cleaning, But in Good Condition Overall, 7"W
x 66"L

3631 Steel Shopping Cart, Casters Worn, Good
Condition Otherwise, 22"W x 36"L x 40"H

3632 White Laminate Microwave Cart, Minor
Moisture Damage, Good Condition Overall, As
Is, 25"W x 16'D x 32"H

3633 Large Padded Bike Seat, 11"W x 11"L Shaft
20"L, Very Good Condition

3634 Hostas, Just Split, Six Separate Lots This Week
To Bid On, Each Will Bloom Nice and Green,
Perfect Time To Plant, Took Great Care to Get
All The Roots So They Will successfully
Transplant, Well Watered, Plant in Loose Soil,
Do Better In Morning Sun or Partially Shaded
Area, Thrive As Long As You Water Frequently

3635 Plastic Four Tier Storage Shelf Good For Use in
Any Area, Very Good Condition, 22"W x 13
1/2"D x 48"H

3636 Plastic Containers With Lids, New Tins and
More, 4"Sq. to 6"W x 10"L Good to New

3638 Lumex Walker, Nice Hand Brakes, Purple and
Black Very Good Condition, 20"W x 34"H

Lot Title

3639 Box of Project Wood, Various Sizes, 8" x 6" to
9" x 8" Some Maple Wood Pieces, All New
Great Shapes, Two Boxes of New Pieces of
Wood Mostly Pine, Could Be What You Need?
Fair To Good Condition

364 Solid Wood End Table, 26"Sq x 26"H, Legs
Wrought Iron With Beautiful Swirl Design,
Look Real Nice In Between Two Chairs or As
A Corner Table, Very Good Condition,
Downsizing

3640 Four Fall Scarecrows, Needs TLC Fair to Good
Condition, 12" to 40"L

3641 Vintage Charles Custom Furniture Plaid Couch,
Fabric is Worn, But Still Good Condition
Overall, 93"L x 33"D x 33"H

3642 12" Disc Sander on Stand, Good Condition,
25"W x 21"D x 45"H Works

3643 Heater By LB White Model #292E 100 K BTU
Untested, Runs on Propane, Sells As Is, 28"L

3644 Plastic Laundry Basket Full of Blankets, Other
Useful Items, Various Sizes, Fair to Good
Condition

3645 Jetta/Golf Front Seats, Passenger Seat Has Tear
Near Shoulder, MK41999.5 2004, Good
Condition Overall

3646 Vintage Disney Minnie Mouse Eeyore Standing
Decoration, 24"H Each, Spring Season, Small
Tear on Seam on Eeyore, Very Good Condition
Overall

3647 Folding White Plastic Pet Pen, 36"W x 36"L x
22"H, One Side Has Hinged Door, Comes With
Mesh Top That Stretches Over Pen

3648 ESPN Fast Action Football Game, Extremely
Rare and Hard to Find Classic, Great Condition,
24"W x 40"L x 35"H

3649 Early 1980's to Mid 90's Football Mostly, Lot
of Hockey Some Baseball, Some Basketball
Cards, Good to Very Good Condition, 17"W x
26"L Tote Full

365 (5) Vintage Glass Platters, EAPC and Others,
Good Condition For Age, 11"Diam to 12
1/2"Diam

3650 Tool Shop Air Compressor 19"H Works Great,
As Is, Good Condition Overall, 2 HP 4 Gallon

3651 Singer Sewing Desk With Singer Sewing
Machine Model 15-91 Circa 1940's, Finish Is
Worn But Good Condition Otherwise, Machine
Untested, As Is, 29"W x 16"D x 30"H

3652 Large Collection Of Nuts And Bolts And
Things, Yellow Container, Heavy 20 lb. Fair to
Good Condition, 12"W x 8"D x 7"H

86/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

3653 20 lb. Propane Tank Full With Gauge, Very
Good Condition

3654 30 AMP RV Cord Extension, Works Great,
Good Condition, 25'L 10 AWG

3655 New With Tags Girls Small 6/6X Size Tropical
Green, Saturn Panda Short Sleeve By Cat &
Jack

3656 Beautiful International Concepts Sparkly
Sequin Green Size XL Sweater, Long Sleeve,
55% Polyester, 43% Cotton, Good Condition

3657 Women's Size 1X Off The Shoulder Flouncy
Floral Shorts Romper Like New By As You
Wish

3658 Metallica Size L T-Shirt Small Pin Hole Some
Stain On Back of Shirt, Led Zeppelin Size
Large Plenty of Wear Left, Both Shirt, Could
Wear For Doing Yard or Shop Work, Even Just
Around The House, Fair To Good

3659 Fedex XL Cold Weather Delivery Driver
Jacket, Good Condition

366 Glass Oil Lamp, Large Glass Base With Glass
Globe, Very Good Condition, 20"H

3660 Size 2X Silky Pleated Women's Top Cool
Comfortable in Very Good Condition

3661 Snap On Spring Summer Jacket, Used, Men's
Size XL Zip Up, Machine Wash and Dry

3662 Size 4X Silky Top, Like New White With
Flowers

3663 Navy Top With White Embroidery Size 4X
Worn Very Little, Soft Knit

3664 Sage Green T-Shirt Size 2X 26/28 Like New

3665 Peach Knit Top With Lace Bodice Sz 4X Very
Good Condition

3666 Two Men's Shirts Size L, Men's Shorts Size 40
Very Good Condition

3667 Women's Size Small Blue North Face Zip Up
Hoodie, Front Pockets, Very Good Condition,
Comes From Smoke Free Home

3668 Women's Size Small Pink Purple Blue And
Green North Face Zip Up Hoodie, Front
Pockets, Very Good Condition, Comes From
Smoke Free Home

3669 Women's Massini Size M Blue Flower Dress,
Good Condition

367 Wall "Art" Farmers Prayer, Canvas Stretched
Over Frame, Very Good Condition, 30"W x
15"H

Lot Title

3670 Women's Size L Navy Blue, Dickies Scrub
Top, Pleated in Front Down To Bottom With
Couple Sewn in Slits, And Rivets For Extra
Flair, Two Pockets, Very Good Condition,
Comes From Smoke Free Home

3671 Women's Disney Size M Summer Sleeveless
Blue Mickey Mouse Two Piece Capri Pants,
Sleepwear Good Condition

3672 New Ladies Tops, Size 2X 3/4 Sleeve, Short
Sleeve, Very Nice

3673 Men's Size 2X Fits Like Large, Black and Red
Floral Jacket, Satin Like Material, New Without
Tags, Very Metro Sexual Stylish, Comes From
Smoke Free Home, I Bought It From Shein
Website But Was Too Big Of A Hassle To
Return It When It Was Too Small

3674 Women's Size XL Navy Blue Vera Bradley
Scrub Top With Peek A Boo, Decorative Fabric
Lined Along The Bottom, Cute Pocket Charm
That Dangles On The Side Pocket, Minimal
Wear, Excellent Condition, Comes From
Smoke Free Home

3675 Women's Ronni Nicole Studio Size Small
Orange and White Design Sleeveless Dress,
Good Condition

3676 Women's Dana Buchman Size 2X Multi Color
Design Shirt, Good Condition

3677 Woman Lane Bryant Size 14/16 Gray And
Black Flower Shirt in Good Condition

3678 Women's Allen B. Size XL Brown Design
Dress, Good Condition

3679 Women's Roaman's Size 22W Multi Color
Design Shirt, Good Condition

368 Metal Primitive Look Wall Candle Holder For
Two Candles, 16" x 11" Very Good Condition

3680 Women's Dana Buchman Size 2X Green And
White Design Shirt, Good Condition

3681 Women's High Hillen Size 1X Multi Color,
Good Condition

3682 Women's Croft & Barrow Size 2X Black And
White Design Shirt, Good Condition

3683 Women's Leebe Size 2X Gray And Blue
Design Shirt, Good Condition

3684 Men's Fruit Of Loom Size 2XL Black Fruit of
The Loom Size 2XL Black Michigan State
Shirt, Good Condition

3685 Women's New With Tag Bisou Bisou Size XL
Violet Sequin Sleeveless Shirt, Good Condition

3686 New With Tags Minnie Mouse Mom Fan Red
Minnie Mouse Ears T-Shirt 100% Cotton,
Women's Size L
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3687 Women's Lee Be Size 2X Gray And Purple
Flower Design Shirt, Good Condition

3688 Lularoe Size L Pretty Black Design Long Shirt,
Polyester And Spandex in Good Condition

3689 Lularoe Size XXS Black Leaf Pattern Long
Shirt, Polyester And Spandex Great Condition

369 New Tin Sign, Home of The Free Because of
the Brave, 16"W x 12"H

3690 Women's One Size Fits Most Pink Popcorn
Shirt, Very Pretty, Looks New

3691 JM Collection Size XL Black Flowered Shirt
100% Nylon In Great Condition

3692 Women's Calvin Klein Size M, Blue Design
Shirt, Good Condition

3693 Two Like New Shein Asymmetrical Very Cool
and Now Tops OLX Colorblock OLX Both Fit
Like L/XL From Pet/Smoke Stain Free Home

3694 Wood Chair With Fabric Seat Cushion Chair is
Sturdy Good Condition, Cushion Is Fair
Condition, 16"W x 34"H

3695 Wood Chair With Vinyl Seat, Needs TLC,
Good Condition For Age, 18"W x 37"H

3696 Lot New Resin Animal Figures, 2" to 2 1/2"H

3697 Solid Wood Office Chair With Casters, 24"W x
31"H, Good Condition, Minor Wear

3698 Wood Chair With Fabric Seat, Frame is Loose,
Needs Tightening or Repaired, Good Condition
Otherwise, 24"W x 39"H

3699 Golden Retriever Image Throw Blanket, Very
Good Condition, 45" x 60"

37 Four John Deere Drinking Glasses, 3 1/2" x
6"H, With Emblem Nothing Runs Like A
Deere, Good Condition

370 New Tin Sign, Mountain Dew'll Do It For You,
17"W x 12"H

3700 Railroad Anvil, Heavy in Good Condition,
12"W x 5 1/2" x 8"H

3701 Useful Kitchen Utensils, Grater, Shower Plug,
Skewers, And Much More, Good to New, 3" to
11"L

3702 Vintage Ladder Back Wood Chair, Needs A
Seat, Good to Finish Your Way, Or Even Use
For Plant Stand, 18"W x 16"D x 45"H

3703 Large 2 Ton Red Floor Jack, Good Working
Condition, Comes With Handle, Missing Wheel
and Plate, Still Works Good, 20"L

3704 Video Games, Acc. (12) Wii Games, (18) PSI
Games, Drum Kit, Game Holders, Gaming
Chair, 18"W x 29"D x 26"H, Fair to Good
Condition

Lot Title

3705 Three Tier Metal Shelf, Heavy Duty on 2"
Plastic Casters, 19"Diam x 34"H, Good
Condition, Needs Cleaning

3706 Two Pipe Wrenches Ridges, 14" and 18" USA,
Two Hammers 5 lb.? And 2 lb.? 15" and 16"L,
Chisel 16 1/2"L, Great Useable Condition

3707 Red Floor Jack With Casters For Rolling, Good
Working Condition, 2 Ton, No Handle, 20"L

3708 Box Filled With Mega And Duplo Blocks,
Comes With Large Duplo Base Plate, Good
Condition, 15"Sq. Plate

3709 Drop Side Table With Two Leaves, 40"W x
28"D x 39"H, Good Condition

371 1920's Mirror, Came From the Bancroft Hotel
In Saginaw, Vintage Mirror With Floral
Accents and Awesome Wooden Frame, Some
Nicks, Good Condition For Age Overall, 11"W
x 45"T

3710 Crosley Record Player CD Recorder Model CR
2402C PA Am/Fm CDR Turntable Cassette,
Right Hand Speaker Has No Sound, Recorded
CD R Playback, on Other Units Are Stereo, As
Is Cosmetically Good Condition, 14"W x 17"L
x 10"H

3711 Beautiful Large Wood Frame Couch, Well
Made 84"L x 31"D x 40 1/2"H, Very Good
Condition

3712 Children's Vintage Wood Rocking Chair,
Needs A Seat, Good To Finish Your Way,
Approx. 15"W x 20"D x 26"H

3713 Wood End Table With Double Doors, Some
Wear, Knicks From Age, Very Good Condition
Overall, 29"Sq. x 22"H

3714 New in Package Dragster 1/42 Scale NHRA
Top Fuel Dragsters, Diecast Car, 9"L

3715 55" Plasma Panasonic Color TV, 2006 Works
Great, With Remote And Stand

3716 Vintage Wood Trunk, Filament Scout Ranch
Map Decal on Top, Great Item For Any Boy
Scout Collector, Good Condition, 40"W x 14"D
x 15"H

3717 New Heavy Football Theme Door Mat, 18" x
30"

3718 Vintage Wood Chair, With Ornate Scrollwork,
Needs New Seat, Good to Finish Your Way,
17"W x 18"D x 39"H

3719 Oak Jewelry Armoire Two Side Doors Open
For Necklaces, Two Deep Drawers, Three
Shallow Drawer And Top Opens With Mirror
And Place For Rings, Very Good Condition,
37"H x 16"W x 12"Deep

88/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

372 Home Items, Various Candle Accessories, Two
Giant Metal Spoons Candle Holders Each 21"L,
Brass Items, 11"W Big Butterfly, Trivet Looks
New, Items Fair to Very Good Condition

3720 Baby Diaper Bag With Disney Princesses,
Filled With Baby Blankets, Good Condition,
12"W x 14"D

3721 Vintage Wood Office Chair on Casters, Paint
Flaking, Good To Finish Your Way, 18"W x
18"D x 37"H

3722 Craftsman Gasless Wire Welder, Works, Good
Condition, 8"W x 15"L x 12"H

3723 Haier Air Conditioner, All Settings Work Great,
Blows Very Cold, Good Condition, 19"W x
16"D x 12 1/2"H

3724 Two Vintage Wood Chairs, One Needs Seat,
Good Condition To Finish Your Way, 15"W x
18"D x 41"H

3725 Vintage Wood Rocking Chair, Good Base to
Refinish And Add A Seat, 16"W x 16"D x 34"H

3726 Metal Box With Door And Clear Plexiglass
Window, Like New, Plastic Peels Off
Plexiglass, 16"W x 8"D x 32"H

3727 Deluxe Tabletop Grill 18"Diam, Small Dent On
Bottom, Easy Fix, Once Packaging Removed,
New Old Stock

3728 Vintage Wood Chair With Woven Seat, Good
Condition For Age, 18"W x 16"D x 33"H

3729 Crosley Radio Model Floor O3CP 1941 With
Turntable, From Estate, Unknown Condition
For Parts or Restoration, As Is, 28"W x 17"D x
41"H

373 Mirror Top Coffee Table, Very Sturdy Chrome
Leg, Few Scuffs/Scrapes, Otherwise Good
Condition, 48"W x 25 1/2"D x 18"H

3730 Partially Started Weaving on Rocking Chair,
Solid Wood Frame, Good Condition, 15"W x
19"D x 22 1/2"H

3731 Industrial Slicer And Dicer Sharp Blades, Like
New, Rarely Used, 8 1/2" x 8 1/2" Dicing Area

3732 Garage Vacuum By Vacumaid, Approx 50+
Feet of Orange Heavy Duty Hose, Small-Large
Clamp Together Canisters, A Few Chrome
Attachments, Looks In Good Condition,
Untested, As Is, 14"Diam x 23"H, Metal
Canister Good For Chimney/Wood Stove
Cleaning

3733 Large 2 Ton Floor Jack in Good Working
Condition, Comes With handle, Blue in Color
With Yellow Handle, 28"L

Lot Title

3734 Three Vintage Wood Chairs, Needs New Seats,
Good Condition To Redo Your Way, 17"W x
17"D x 44"H

3735 Craftsman Two Stack Tool Box, With Tools,
Locks and Casters, Good Condition, 28"W x
14"D x 41"H, 22"W x 13"D

3736 New Two Piece Laura Ashley Picture Frame
Set, Still in Box, 6"W x 7"H

3737 Two Drawer Wood Filing Cabinet With
Regular Drawer On Top, Brushed Nickel, 19"W
x 22"D x 24"H, Hardware, On Casters, Very
Nice, Good Condition

3738 Oak Frame Chair, Started To Weave, Good
Condition, 17"W x 14"D x 32 1/2"H

3739 Octagon Wood End Table, Solid in Good
Condition to Finish Your Way, 19"W x 19"D x
15"H

374 1847 Roger Bros First Love Silverplate 8-Piece
Set of Silverware in Wooden Case, Extra Odd
Knives, Case Has Some Scratches on Top,
Good Condition, 17"W x 12"D x 5"H

3740 Craftsman Toolbox, Three Stacking, 14
Drawers, Full of Tools, With Locks, Keys,
Casters, (Missing Keys) 26"W x 11 1/2"D,
26"W x 16"D, 29"W x 18"D x 57"H

3741 Children's Folding Table With Chair, Painted
Red, Wood With Hard Stock Top, Fair
Condition, 22"Sq. Table

3742 White Painted Wood Chair With Vinyl Seat,
Good Condition, 23"W x 20"D x 41"H

3743 Box of Shopkin Toys, Playsets And Many
Figures, Good Condition, 7" to 12" Playsets,
1"H Figures

3744 24" Ten Speed Magna Power Climber With
Shimano Sis Index Shifting, Bit of Rust on
Pedal Shafts, Very Good Condition, Very Light
Use

3745 Char Broil Kettleman Charcoal Grill With 360
Square Inches of Cooking Area, Slide Out
Ashtray For Easy Cleanup, With Damper
Control, 26" x 36"H Good Condition

3746 Gramma's Wood Rocking Chair, 21"W x 28"D
x 41"H, Good Condition

3747 Wood Painted Black Nightstand With Two
Drawers, 26"W x 15"D x 24"H, Drawers
Dovetail Groove

3748 Baker Furniture End Table Made From Solid
Wood, Has Matching Pair In This Auction,
Very Good Condition, 18"Sq. x 14"H

3749 Pair of Antique Cushioned Chairs on Casters,
Good Condition For Age, 20"W x 18"D x 40"H
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375 Vintage Framed Mirror, Hardwood, Complete
With Wall Hanging Wire, Good Condition,
24"W x 39 1/2"H

3750 Hanging Gift Wrap and Bag Holder, Filled
With New Wrapping And Bows, 19"W x 35"D

3751 Very Solid And Heavy Cement Birdbath, 19"H
And Top Measures 18 1/2" x 3 1/2"Thick, No
Damage, Good Condition

3752 (17) Misc. Knives, All Different Handles, Uses,
Serrated, Etc. Still Good And Useable, 7" to
13"L

3753 Plastic With Metal Frame Shower Seat, Good
Condition, 20"W x 12"D x 16"H

3754 Faux Wood Painted Shelf, Not Very Sturdy,
Good Condition, 18"W x 13"D x 26"H

3755 Craftsman Metal Five Drawer Tool Box, Rolls
on Wheels, Face of Drawers Has Surface Rust,
Drawers Open Smooth, Has Keys, 27"W x
18"D x 34 1/4"H

3756 Green Desk Lamp Two Sockets For Bulbs, Has
Milk Glass Globes, 22"W x 24"H, Globes 6"
Works Good, Nice Condition

3757 Wheel Spoke Made Into Table Lamp, Tested,
Works, Fair Condition, 8"Diam x 14"H

3758 Pair of Vintage Wood Spindle Bar Stools,
Looks Like Maple, Good Condition For Age,
Seat Height is 29 1/2"H, Total Height 37 1/2",
Small Crack on One Seat, Normal Minor Wear

3759  ***NO SALE - SELLER WANTS $200 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER*** Six
Goose Decoys For Hunting, Plastic 22"L x
10"W x 11"H Each, ***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION*** 

376 Vintage-Look Metal Mobil Gas Sign, New
Reproduction, Made In USA, 12 1/2"W x 16"H

3760 Old Metal Patio Table, Some Rust, Repaint,
Sturdy, Good Condition For Age, 40"Diam x
30"H

3761  ***NO SALE - SELLER WANTS $200 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER*** Six
Plastic Goose Decoys For Hunting, 22"L x
10"W x 11"H Each <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

3762 Set of Three Tires, Rubber 195-70-R14 Sincera
SN250 A/S Falken Tires, Good Condition, As
Is, Come Preview

Lot Title

3763 Craftsman Model 917-370448 Self Propelled
Lawn Mower, Has Grass Catcher, Has Electric
Start But It Needs Battery, It Usually Starts
With One Pull of The Rope, Cuts Very Well, It
Is Black in Color, There Are No Rips in Bag,
Good Condition, 7.25 HP, 190 CC, 22"W x
39"D

3764 Three Tier Metal Rack Shelf Unique Shape,
Good Condition, 12"W x 19"D x 59"H

3765 Full/Queen Size Cherry Wood Headboard And
Footboard, 60"W x 57"H Good Condition,
Some Scratches

3766 Huffy Granite Men's Bike, Has 15 Speeds,
Good Tires, Seat, Brakes, Blue in Color, 26"
Tires, Some Wear From Use, Very Good
Condition Overall

3767 Dynacraft Auico 20" Bike, Tire on Rear Needs
Air, Good Condition Overall, Purple/White
Frame

3768 Vintage Singer Sewing Machine in Table,
Untested, As Is, 24"W x 17"D x 31"H, Table
Needs Refinishing, Fair Condition

3769 Toro TC3100 Professional Weed Wacker,
Needs Carb Work, Runs When Put Gas Down
Plug As Is, Good Condition, Made Of
Aluminum Steel And Plastic, 6'L x 10"W

377 Metal Artwork of Native American On A
Horse, Good Condition, 10"W x 9"L

3770 Double Slow Cooker Buffet 2.5 Qt. Stoneware
Dishwasher Safe, Many Misc. Pots, Pans
Included, Start Your Own Catering Service,
Works Great, Good Condition Overall 12" x 8",
13" x 11", Stainless Steel Bacon Hangers
Maybe For Smoker, Needs Cleaning, 11"W x
2"D x 12" H, Good Condition

3771 Two Metal Canes With Adjustable Lengths, 36"
to 40"L And 31" to 40"L Good Condition

3772 Five Shelf Decorative Wood Cabinet, 61"H x
27"W x 12"D Good Condition

3773 Wood Implement Has Age and Unsure on Use,
Fair Condition, 42"L

3774 Hand Carved Walking Stick, Good Condition,
48"L

3775 Old Janoy Wood Cross Country Skis With
Poles, Good to Display, 76"L

3776 New Football Theme Door Mat 30"W x 18"D
Heavy Duty $19.00 Retail

3777 Wood Like Bookshelf With Adjustable Shelves,
Very Good Condition, 36"W x 12"D x 37"H
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3778 Old Wood Baby Crib For Dolls With Two
Dolls, Plush Toys, Good Condition For Age,
25"W x 16"D x 21"H

3779 Smoke Hollow Wood Smoker, Works Great,
Propane Electric Start 18"W x 12"D x 36"H,
Good Condition

378 New Reproduction of Vintage Coke Metal Sign,
Quality, Made In USA, 16"W x 12 1/2"H

3780 Solid 19" Plano Plastic Tool Box, Good
Condition, 19"W x 9"D x 8"H

3781 Power Lift Recliner, Very Good Condition, No
Tears, Some Light Stains, 35"W x 36"D x 42"

3782 Four Tier Steel Shelf Lightweight, Good
Condition, 30"W x 12"D x 58"H

3783 Vintage Four Drawer Singer Sewing Table
With Machine Untested, Table Has Wear But
Good Condition For Age, 43"W x 21"D x 32"H

3784 Glass Ball Vase With Faux Flowers, Very Good
Condition, 11"Diam

3785 Lot of Vintage To New Purses And Bags, Good
Condition Overall, 8" to 16"

3786 Variety of Old Wood Racquets, Good
Condition, 24" to 27"L

3787 Old Crock Large Chip on Rim, Fair Condition,
14"Diam x 16"H

3788 Wood Two Tier End Table, With Drawer, Cool
Wavy Edges, Good Condition, 19"W x 29"D x
27"H

3789 Grabber Cane Tool, Get That Just Out of Reach
Item, 25"L

379 Metal/Aluminum? "324" Sign, Great For Man
Cave, Good Condition, 14"W x 5"L

3790 Older Trunk, With Neat Hardware Good
Condition, To Clean And Display, 32"W x
20"D x 13"H

3791 Three Learning Fisher Price Toys, School
House And Push Car With Pop Up Toy 4" to
7"H, Tomy Push Train 4"H, Tool Set is Missing
Hammer, Fair Condition

3792 Metal Three Tier Shelf, Painted White, 34"W x
12 1/2"D x 43"H, Good Condition

3793 Metal Rug Beater, Good Condition, 28"L

3794 Metal Three Tier Shelf, Painted White, 34"W x
12 1/2"D x 43"H, Good Condition

Lot Title

3795 Ladies Black Tops, All Size L, New With Tags
Black Halter Top With Collar And Button Neck
Line, New With Tags Black Tank Top With
Lace Front, Black Crop Top With Fringe
Bottom, V Neck With Cap Sleeve, Long Cami
Top Poly Stretch, Dress Length Top With
Unique Drawstring Neck, Black, Gray Stripe
With Hood Swim Cover Up Cotton

3796 Vintage End Drop Table, 27"W x 29" Deep
With Ends Up, Needs Refinishing, Good To
Redo Your Way

3797 Nice Antique Rocker on Casters, Wood Frame
Fabric Cushion, Good Condition For Age,
13"W x 24"D x 40"H

3798 Weider Pro 8900 This Exercise Unit is
Complete, Taken Apart, As Is, Longest Piece
72"L, Good Condition

3799 Wire Rack 24"W x 10"D x 16"H Good
Condition

38 Machinist Copper Head Non Sparking Hammer
Mallet, 3"W Head 12"L Heavily Used, Good
Condition Overall

380 Vintage 1951 Ford Victoria Advertisement,
Very Good Condition, 10 3/4"W x 13 1/2"T

3800 Flexible Gas Hose (Metal), 5Ft Long W/ 3/4"
Fittings, Very Good Condition

3801 Five Pack Of Shingles, Older New Stock, Slate
Blue, Barn Stored From Home Depot, 2"W x
36"L

3802 Solid Wooden Wall Cabinet With Towel Bar,
24 1/2"W x 7"D x 38"H, Good Condition

3803 Ghosts And Ghost Towns Southeastern Arizona
By W.J. "Jack" Way, Paperback Good Condition

3804 The Dead Sea Scrolls After Forty Years
Paperback Book, Good Condition

3805 "Nice Baby" By Milt Gross 1926, Hardcover,
Some Wear In Good Condition For Age

3806 "Luke Walton" Hardcover By Horatio Alger Jr,
Early 1900's, Good Condition For Age

3807 Made In France By H.C. Bunner, 1893 Puck's
Mulberry Series, Hardcover In Good Condition
For Age

3808 "Black Boy" By Richard Wright 1945- Marked
First Edition, Hardcover In Good Condition

3809 Gamblers Don't Gamble By Michael
MacDougall 1939, HardCover Dust Jacket Has
Wear, Otherwise Good Condition

381 Verlander/Ordonez Pennant in Protective
Sleeve, 75 of 1000, Very Good Condition,
12"W x 31"L
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3810 Favorite Christmas Classics, Four Pop-Up
Books, 1989, Good Condition

3811 1977 Saginaw Township Days Booklet, Indian
Days Through Mid 1920's, Good Condition

3812 Lydia Bailey, By Kenneth Roberts 1947,
Hardcover In Good Condition

3813 Hardcover GM The First 75 Years Of
transportation Products, Good Condition

3814 "Baseball Went To War" Hardcover Book With
DVD, Books And DVD Are Good Condition,
No Rips Or Tears

3815 "Going Against The Wind" A Pictorial History
Of African Americans (Atlanta), 254 Pages, 200
Years Of Pictures, 1793 - 1991, Good Condition

3816 Hardcover Book "Deck & Landscape
Construction" 160 Pages, Color Photographs,
Good Condition

3817 Two Hardcover Books, Herbert H Dow, Pioneer
In Creative Chemistry, Dow Chemical's First
Century, Good Condition

3818 Trapuato And Other Forms Of Raised Quilting
By Mary Morgan, Hardcover In Good Condition

3819 Hardcover Book: Dragon Lovers Guide To
Pern, Good Condition

382 Potato/Onion Bin, Wooden, Good Condition,
12"W x 13"D x 14"T and 24"T

3820 Hardcover Book "The Best Of Success" ISBN#
0-931089-25-5, Good Condition

3821 The Face Of Liberty's Founders Of The United
States By James Thomas Flexner, Hardcover
Good Condition

3822 Two Books On Making Whirligigs, Lots Of
Cool Ideas, Both Paper Back In Good Condition

3823 The Book Of Job From The Translation
Prepared At Cambridge In 1611 For King
James, Hardcover In Good Condition

3824 Journey's Of A Lifetime, National Geographic
Edition, Gold Leaf Pages, Good Condition

3825 First Steps In Wearing. Hardcover By Ella
Victoria Dobbs 1938. Good Condition For Age

3826 I Remember Detroit By John C Lodge, 1949,
Dust Jacket Is Town, Otherwise Good
Condition For Age

3827 Happy Trails: Our Life Story, Paperback By
Roy Rogers And Dale Evans, Good Condition

3828 Yogi: The Autobiography Of A Professional
Baseball Player By Yogi Berra 1961, Hardcover
In Good Condition

3829 Jeb Stuart Hardcover Book By John W.
Thomason Jr, Good Condition

Lot Title

383 (4) Books on Metalworking, Hardcover, Fair to
Good Condition

3830 Respects To All, Letters From Two Young
Brothers Fighting In The Civil War, Edited By
Aida Craig Truxall, Hardcover In Good
Condition

3831 Astronauts On The Moon: The Story Of The
Apollo Moon Landings, A Hallmark Pop up
Book, Hardcover In Good Condition

3832 The Arrogance Of Race, Historical Perspectives
On Slavery, Racism, And Social Inequality By
George M Fredrickson, Hardcover In Good
Condition

3833 Hallmark Storybook Playhouse, The Dream
Dollhouse, A Story To Read, Stand Up Scenes,
Punch Outs, Very Good Condition

3834 The Wolf By Sgt Leonard Sansone, 1945
Hardcover, Good Condition

3835 Mrs. Orange By Charles Dickens, Illustrated By
Robert Stewart Sherriffs 1948, Hardcover Dust
Jacket Is Torn, Otherwise Good Condition

3836 The Big Book Of Mod Podge - Decoupage
Made Easy By Plaid, Paperback Good Condition

3837 The Farm Book,"Te Hooi En Te Gras"By Rien
Poortvliet, All Drawings And Illustrations,
Good Condition

3838 How The West Was Won, Cinerama Movie
Book, Good Condition Hardcover

3839 "And The Crowd Goes Wild" Hardcover Book,
Relive The Most Celebrated Events Ever
Broadcast Book, Good Condition, Two CD's
Were Never Played, Book Is 10 3/4"x 10 3/4"

384 Antique Center Table, Very Good Condition
For Age, 36 1/4"W x 16"D x 30 1/4"T

3840 102 Bird Houses, Feeders You Can Make,
Paperback Book Filled With Awesome
Birdhouse Plans, Good Condition

3841 One Game Season, 75 Games Of COllege
Football's Greatest Rivalry, Ohio State VS
Michigan, Hardcover Good Condition

3842 Reader's Digest Money Savers Travel Atlas
2008, 11"W x 15"H Never Used, Sligh Damage
On Upper Cover Binding, Good Condition
Otherwise

3844 Life Magazine The Year In Pictures 1985, 152
Pages, Good Condition

3845 National Geographic America's Public Gardens
1998, Time Hammond World Atlas Hardcover
1978, Some Wear On Cover Binding, & Rand
Mcnally Road Atlas 2008, Good Condition
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3846 Purple Metal Spring For Decor Or Repurpose,
37"W x 73"L, Fair Condition

3847 New Firetrol FTA1100-K9, Fuel Level Switch,
Contact Rating: 100W (3A), 35 VDC Mix

3848 New In Box 4pc Dark Smoke Wind Deflectors
For 2007-2014 Chevrolet Silverado & GMC
Sierra Extended Cab Pickup Trucks, A Super
Easy Way To Add Style To Your Ride! Simply
Peel The Backing Off Of The 3M Super
Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows Fresh Air Into Your Vehicle While
Keeping Rain And Snow Out! Part Number
WSX-94040, 39"L X 3"W

3849 Extra Wide Metal Gate W/ Swinging &
Locking Passthrough Door, Great For Wider
Entryways, Comes With Hardware, Good
Condition, Size Adjustable

385 Cute Victoria Secret Pink Size Small Jacket in
Very Good Condition

3852 Misc. Glass, Porcelain, Metal Decorative
Pieces, Vase, Plates, Trinket Dish & More,
Good Condition, 3" To 9" Long

3853 White Tool Caddy With Misc Garage Stuff
New & Used Castor Wheels, Brackets, Nails,
Lugnuts, Screws, Etc, Great Usable Stuff, 1" To
13" Long, Good Condition

3854 Tote of Shop Items, Lights, Sprayer, Drywall
Tools, Levels, Misc. Fair to Good Condition,
All Untested, As is, 17"W x 27"L x 12"H Tote

3855 300 Golf Balls, Taylormade, Titleist, Callaway,
And More, Good Condition, Various Colors

3856 (27) Junie B. Books, Some Hardcovers, Others
Paperbacks, Good Condition

3857 Eight Steel Discs, Ingersoll Saber Blades,
21"Diam Heavy, Steel, Repurpose or ? Some
Rust, Fair to Good Condition

3858 Ty Beanie Babies, Avon Bears, Other Bear,
Good to New in Package, 5" to 10"L

386 Men's Size Small Under Armour Hoodie in
Good Condition

3860 New In Package DynaTrap Indoor Plug-In
Insect Trap With UV LED Light That Emits A
Warm Glow To Naturally Attract Insects,
Insects Then Stick To The Replaceable Glue
Cards, Lasts Up To 20,000 Hours, Perfect For
Eliminating Pesky Fruit Flies / House Flies /
Moths / And Many Other Insects, Model
Number: DT3005W, 5.75"H x 3.25"W

3861 New Trump 2024 Flag, Black Nylon With
Brass Grommets, 3' x 5'

Lot Title

3862 Keurig Coffee Maker, Works Good, Model
B60, Good Condition, Needs Cleaning, 9"W x
11"D x 12"H

3863 Ram Trailer Jack, New Old Stock, 22 1/2"
Cranks Up, 3000 lb. 2000 Lift Capacity

3864 Franklin Fieldmaster Glove 9"L Very Good
Condition, With Ball in Fair Condition

3865 New In Replacement Box Women's Size 6.5W
Dr. Scholl's Ankle Boots, Great Looking Boots
Go With Just About Any Casual Or Formal
Wear, Memory Foam Cool Fit Insole Provides
All Day Comfort, Easy To Slip On & Off, 1"
Stacked Heel Wrapped In Leather, Model
Number: F0587F2, 10"L, $90 Retail

3866 Genuine Authentic Hooters Girl Uniform, Great
For Halloween, Check Online For Prices, Crazy
High on These Items, Pouch, Size XS Shorts,
XXS Shirt, Wow! Good Condition

3867 Large Lot of BBQ Utensils, Three Spatulas,
Fork, Tongs, Good Condition, 12" to 22"L

3868 New In Sealed Box Bluetooth Wireless Noise
Canceling Earbuds With Wireless Charging
Case, Pair With Your Smartphone Or Other
Device To Enjoy Great Sounding Wireless
Music, Built-In Noise Reduction Mic Provides
Clear Voice Transmission During Calls, Easy
Touch Button For Controlling Music & Calls,
Simply Place In Charging Case For Up To Four
Wireless Recharges, Includes USB Cable For
Charging The Case, IPX5 Waterproof, Box:
3.75"L x 3.75"W

3869 Four Arthritis Pain Relieving Gel, Meijer Brand
Diclofenac Sodium Topical Gel, 1% NSaid For
Treatment of Pain, Compared To "Voltaren"
Same Ingredient Strength, 3.53 Oz. Tubes, All
Brand New Unused, Best by 5/2022

387 New In Box Dreo Ultra-Large Family Size
Inflatable Swimming Pool, Summer Is Almost
Here - Be Ready To Cool Off And Have Some
Family Fun With This 118" x 69" x 21" 312
Gallon Pool, Made From Thick & Durable UV
Treated Material That Can Be Left Out In The
Sun For Extended Periods, Much Higher
Quality Than Nearly All Other Inflatable Pools,
Inflate With An Electric Air Pump Or Manual
Pump, Drain System Makes It Quick & Easy To
Empty, $90 Retail

3870 Five New in Package Neutrogena Hydrating
Mask, Hydro Boost Hydragel Mask With
Hyaluronic Acid, Deeply Hydrates, Single Use
Mask, 1 Oz. Each
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3871 Ten New in Package Burt's Bees Micellar
Facial Wipes, Five 3 in 1 Coconut Lotus Water,
Five 3 in 1 Rose Water Facial Towelettes,
Remove Makeup, Cleanses, Hydrates, 100 Total
Wipes, 7" x 6" Wipes

3872 New in Box Dial Liquid Hand Soap Limited
Edition Tropical Breeze, (12) Bottles, 8.5 Oz.
Each

3873 Canon Pixma Printer and Scanner, Works
Great, Model MG2120, Good Condition, 18"W
x 12"D x 6"H

3874 Five Piece Travel Hygiene Set, Burt's Bees
Facial Towelettes 10 Count, Hawaiian Tropic
Sunscreen 2 Oz. SPF30, Freeman Dry Shampoo
1.76 Oz. Biore Charcoal Pore Cleanser 1 Oz.
Every Man Jack Body Wash 2 Oz.
Shampoo/Conditioner 2 Oz. All Brand New
Unused

3875 Women's Blair Size 10P Light Green Shorts,
New in Bag

3876 Sealed Two Twin Packs Of Cedar Planks For
Grilling, Adds A Delicious Cedar Smoke Flavor
To Seafood, Chicken, Vegetables, And More!
Super Easy To Use - Simply Soak In Water For
An Hour And Toss Them On Your Grill, Place
The Meat Or Vegetables On Top Of The Planks
And Cook Until Done, Awesome For Grilling
Salmon! 11.75"L X 5.5"W

3877 New With Tags Case Logic DSLR Medium
Camera Bag, Water Resistant & Padded To
Protect Your Valuable Camera, Multiple Ways
To Carry For Convenience - Handle On Top /
Detachable Shoulder Strap / Belt Loop On Rear,
Main Compartment For Camera & Lens,
Zippered Side Pockets For Storing Accessories,
8"H x 7"W x 9"D

3878 Pair of 6"Diam JBL Automotive Speakers,
Model GT621 Brand New Old Stock

3879 Four Women's Leggings, No Boundaries Size L
Black and Teal, Black With Hint of Floral Print
Size L, Black Stretch Poly Size L Dressy,
Premise Black Poly Straight Size L, All Like
New to New

388 (2) Propane Tanks, Standard 20 Pound Tanks
12"Diam x 18"T, Made of White Steel, Both
Empty, One Has Old Style Valve, Other Quick
Connect, Have Rust, Looks In Good Condition

3880 New Dog Cone Collar For Recovery, Black
Size L

3881 Jose Cuervo Plastic Margarita Ball, Good
Condition, 8"Diam, Holds 1 Liter Tequila and 3
Liters of Mix- Ice

Lot Title

3882 New (50) Piece Cupcake Boxes, Gold Fish
Design, 3"Sq. x 4"H

3883 Six New in Box Colgate Toothpaste Optic
White Stain Fighter, Clean Mint Paste, 4.2 Oz.
Tubes, Expiration Late 2023, Unused

3884 Plastic Chess Pieces Full Set of (32) Kings Are
3 3/4"H White is Chipped, King Base 1 1/2"H,
Overall Good Condition

3885 New In Box Beer Bottle Holster, Holds A 12
Oz. Bottle, Perfect For Father's Day, Camo
Print Fabric, 10" x 5"

3886 Two New in Box Solar Floating Fountain
Pumps, Black 6"Diam

3887 1991 Cards- Two Nolan Ryan, 1990 Diamond
Kings Set, 1990 Donruss Appears to Be Whole
Set, All Cards in Numerical Order 1-770, All
Mint, About 800 Cards

3888 Four Piece New Men's Body Care Lot, Degree
Max Recovery Body Wash and Soak With
Epsom Salt, Electrolytes 22 Oz. Axe Cool
Ocean Body Wash 16 Oz. Axe 3 in 1 Shampoo,
Conditioner, Body Wash 16 Oz. Gillette Cool
Wave Clear Gel Deodorant 3.8 Oz. Unused

3889 Chrome Gooseneck Bathroom Faucet, 4"
Center, Works Good, From Remodel, Good
Condition

389 Ajay Playmate Golf Bag Cart, Fair Condition,
13"W x 38"H Closed

3890 Boys Polo Shirt Size L, Boys Sweatpants Size 7
Good Condition

3891 New in Package Galvanized Pipe Hanger 5"L
Conduit Mounting Clamp, Five Pieces,
Galvanized Steel

3892 Two Pairs of Boys Cotton Shorts Size 6, New
Condition

3893 Falls Creek Men's Dress Shoes, Size 8M Dusty
From Storage, Good Condition

3894 HJC Helmet Full Size FS 10 Silver XL With
Cover, Brand New With Paperwork

3895 Women's Size 11 UGG Low Sheepskin Boots,
Good Condition, Light Soiling

3896 Plano Trolling Minnow Bucket, USA Made in
Good Condition, Plastic 15"H x 10"W x 7"D

3897 Two Pairs of Levi Strauss Jeans in Good
Condition, Both Size 36 x 30

3899 America On My Mind Hardcover Coffee Table
Book, Beautiful Pictures, Good Condition

39 Life Magazine 50 Year Anniversary, 416 Pages,
Original Owner, Slight Tear of Lower Binder
From Storage, Otherwise Like New
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390 Bissell Powerforce Bagless Vacuum, Blue and
Black, Comes With Two Attachments, Works
Very Well, Good Condition, 14"W x 45"T

3900 (2) Faux Flower Arrangements in Tin Planters,
Good Condition, 24"T

3901 Vintage Brown Glass Aunt Jemima Syrup
Bottle, Now Discontinued, Collector Item, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 10"T

3902 (4) Ceramic Saucer Plates Restaurant Ware,
Wellsville, Sterling Green and Shenango, Very
Good Condition, 5 1/2"Diam

3903 1996 Bay City Directory in Good Condition,
Includes Essexville and Information On
Residents - Address, Phone, Occupation and
Employer Plus Other Adults In The Home,
Business Section Includes Business Type,
Number of Employees, Product Information,
Hours, Also A Street Address Section and Who
Lives There

3904 "The Torch Is Passed" Hardcover Book About
the Assassination of President Kennedy, Dozens
of Pictures In This 100 Page Book, No Writing
Inside, Slight Corner Wear, Otherwise Good
Condition

3905 Knitting Needles in Clay Wine Cooler, Various
Sizes, Good to Very Good Condition, 10"L to
15"L

3906 Green Painted Wood Plant Stand, Good
Condition, 7 1/2"Diam x 12"H

3907 Porcelain Japanese Urn With Lid, Orange Iris
Design, Very Good Condition, 5"Diam x 8"H

3908 Oversized Vintage McCalls Magazine,
Christmas Dec 1961, Good Condition For Age

3909 Asian Style Pewter and Porcelain Bowl, Unique
Design, Very Good Condition, 7 1/2"Diam

391 New In Box Sun Joe 5.3 Gallon
Battery/Charger Cordless Portable Spray
Washer, Parts List Checked Complete, 116 PSI
Max Pressure, 16"W x 12"D x 13"H

3910 1890s Famous Frontiersman Pioneers and
Scouts, Illustrated Hardcover Book With a Few
Pages Loose In The Beginning, Good Condition
For Age Overall

3911 Vintage Soft Vinyl American Tourister
Suitcase, Good Condition, 21"W x 7"D x 14"H

3912 Garden Wood Art, Child Sitting On A Pier,
Good Condition, 8"W x 20"H

3913 New Twin Size Tapestry Style Sheet or Wall
Cover, Colorful

3914 New With Tags Vera Bradley Makeup Bag, 7
1/2"W x 4"D x 2"H

Lot Title

3915 "The Dolly Dialogues" by Anthony Hope,
Hardcover Book, Some Wear, Good Condition
For Age

3916 Floral Design Metal Serving Tray, No Legs,
Good Condition, 12 1/2"W x 17 1/2"L

3917 Peonies Plants, Deep Pink Color In Pot, Good
Condition, 7"Diam x 13"H

3918 Hand Blown Vintage Large Vase, Red and
Amber Glass, Use For Long Stem Flowers,
9"Diam x 13"T, Beautiful Centerpiece For Real
or Faux Flowers, Needs Cleaning, Very Good
Condition

3919 One-Of-A-Kind Distributor Advertisement
Piece For Stihl Chainsaw, Hard Plastic Blow
Mold Gnome, Bright Colors, No Rubs, Very
Good Condition, 14 1/2"T

392 New In Box Opal House Gray Diagonal
Textured Comforter Set, Includes Sham, Size
Twin/Twin XL

3920 Buxton Ladies Dual Zipper Wallet, New With
Tags, Beautiful Designer Wallet Is Loaded
With Features And Sure to Keep You
Organized, Front Zipper Compartment Has
Dedicated Checkbook Holder, Two Clear ID
Slots, (13) Card Slots, Pen Holder, Rear Zipper
Compartment Opens Accordion Style is
Divided Into Sections, Divider Itself is Zipper
Pocket, Six Card Slots and Key Ring inside,
Zipper And Slot Pocket On The Rear, 7 1/2"L x
1"D x 4"H

3921 "Poems For Children" by Eugene Field,
Hardcover Book, 1973 Edition, Very Good
Condition

3922 1929 Hardcover Book "Over The Line" by
Harold Sherman, Some Spine Damage, Still
Good Condition For Age

3923 Wood Trellis Hand Painted "God Bless This
House" Birdhouse Piece, Good Condition,
10"W x 3"D x 18"H

3924 Brothers of the Senecas, An Indian Story For
Boys and Girls, By Walter E. Butts Jr, 1935,
Hardcover Book in Very Good Condition

3925 Cute Weighted Reindeer For Shelf Sitting,
Good Condition, 18"T

3926 Peonies Plants, Deep Pink Color In Pot, Good
Condition, 6"Diam x 17"H

3927 Buxton Faux Snakeskin Bag With Matching
Wallet, Keyholder, Phone Case and Coin Purse,
Good Condition, 14"W x 12"H

3928 Set of 2 New In Package Vinyl Tablecloths,
Oval 52" x 70"
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3929 World's Columbian Exhibition Chicago, 1893,
Great Pics, Hardcover Book in Very Good
Condition

393 Victoria Secret Nice Sequin Size Medium
Pullover in Good Condition

3930 Glass Dish Lot, New 9 1/2"Diam Dish With
Five Section, New 6" Mikasa Footed Bowl,
Christmas Night Green and a Glass Canister 4
1/2"Sq x 7 1/2"H

3932 The Ashton Drake Galleries Porcelain Doll
Dottie and Spots, In Original Box With
Certificate of Authenticity, Good Condition,
14"T

3933 Very Pretty Red Brick Design Large Purse With
Chain Handles, Unknown Brand, Faux Leather,
Very Clean, Good Condition, 17 1/2"W x 17"H

3934 Heavy Duty Plastic Table Cover, Yellow, One
New Roll 40" x 100' and Open Roll With Over
Half Left

3935 Husqvarna 50 Rancher Chainsaw, Gas, Two
Extra Chains, Runs and Cuts, Good Condition,
Approx 34"L

3936 Atlantic Wheeled Duffle Bag, Evergreen
Polyester and Nylon, New Old Stock In Box,
Never Used, 19"L

3937 Outdoor Patio Furniture Cushions, Two Styles,
Needs Cleaning, Good Condition Overall,
Approx 20"W x 40"L

3938 Rubbermaid Cooler, Very Clean, Faded Color,
Still Usable Good Condition, 23"W x 14"D x
14"T

3939 Elevated Dog Water and Food Station With
Stainless Steel Bowls, 8"Diam x 3"Deep,
Plastic Holder 26"W x 12"D x 12"T, Good
Condition

394 Ladies Size 26 x 29 Hollister Jeans in Good
Condition

3940 Streamline Gas Stream 5/8" Copper Gas Tube,
Good Condition, Approx 20'L

3941 Nice Stainless Steel FHP Drop In Double Sink,
Four Holes From Remodel, Will Polish Up Like
New, Good Condition, 33"W x 19"D x 7"H

3942 6' Bistro Umbrella Wooden Post, Polyester
Cover, Very Good Condition, 67"Diam x 81
1/2"H

3943 (12) Boxes Christmas Decor, A Maker's
Treasure, Narrow and Mesh Ribbon, Glassware,
100s of Small Ornaments, Gift Bags and Boxes,
4' Tree, Picks and Greenery, Afghan, 3 Tree
Skirts, Wooden Items, 30+ Glass Ornaments
and 2 U-Paint Santas, Various Sizes, Good
Condition to New

Lot Title

3944 Brother Fax Color Multi-Function Center With
WiFi, Model MFC-665CW, Printer Copier
Scanner Fax Plus Message Center and PC Fax,
New In Unopened Box, 22"W x 12"D x 10"H

3945 Plastic Serving Bowls and Tray, 14"Diam Tray
and Two 12"Diam Bowls, Large 16"Diam
Bowl, Two Serving Spoons and Tongs, Bowls
From Gordon Food Service and Heavy Duty,
Used Once, Very Good Condition

3946 (3) Car USA Window Flags, Very Good
Condition, 13"L x 10"H Flag on 14"T Plastic
Holder

3947 Top Fuel Dragster, Turbo Pull Back Action,
Diecast Material, With Box, Good Condition,
9"L

3948 New With Tags Metal Standing Santa, 18"W x
38"H

3949 Vintage Retro Glass Popcorn Bowl, Very Good
Condition, 10 1/2"Diam x 6"H

395 Electronic Fuel Injection Test Light Set,
Performance Tool, Looks In Good Condition,
9"W x 6"D x 3"H

3950 Signed Print, Leo Stans, Eagle, Has Water Stain
and Bends, Fair Condition, 18"W x 12 1/2"H

3951 5'L Showcase 2-Piece Shelf, Glass on 3 Sides
and Top, 3 Brackets, Sliding Back Doors, Good
Condition, 60"W x 20"D x 38"H

3952 (17) America's Value Showcase Coin Beanie
Bear Collection, Still In Plastic and All With
Tags On, Very Good Condition, No Duplicate
States, 8"T

3953 Aluminum Boat Anchor and White Rubber
Fenders, Fortress FX11, For Boats 28' to 32',
Lightweight High Quality, Can Be
Disassembled and Two Taylor Fenders,
Inflatable For Long Life, 6"Diam x 22"L, All
Good Condition

3954 New Heavy Duty Football Themed Door Mat,
Very Nice, 18"W x 30"L

3955 18 1/2"Sq Kettle Grill, 24.5 Square Inch
Cooking Surface, Still in Packaging, But
Damaged Open Box

3956 3-Shelf Bookcase, Cherry Finish, Particle
Wood, Clean Good Condition, 36"W x 12"D x
36"H

3957 Boston 2612 Paper Cutting Board, Blades
Sharp, Cuts Well, Good Condition, 13"W x
15"L x 3 1/2"H

3958 Weight Watchers Yoga Starter Kit, DVD With
Starter and Advanced Workout Options, Yoga
Strap and Block Plus 67" x 30" Mat, Very Good
Condition
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3959 French Colonial Style Wood Desk, Cream With
Gold Details, Good Hardware, Sturdy, Good
Condition For Age, 46"W x 17"D x 31"H

396 Little Playmate Plastic Cooler, Has Wear From
Use, Still Good Condition, 11"W x 8"D x 13"H

3960 Bras, Various Colors and Brands, Mostly
48DDD, From An Estate, Fair to Good
Condition

3961 Honeywell Radiant Electric Floor Heater,
Metal, Works Good, Good Condition, 40"W x
4"D x 9"H

3962 Over 200 DVDs, Several Genres, Movies For
Everyone In The Family, Good Condition, 3
Boxes

3963 Two Piece Set, Hexagon Pine Base 22"W x
20"H and Hexagon Glass Fish Tank or
Greenhouse For Plants 10 1/2"W x 25"H, Fair
to Good Condition

3964 Antique Hand Seeder, Metal and Wood, Good
Condition For Display, 5"W x 33"H

3965 Steel Shepards Hook For Plant Basket, Feeders
Etc, Pretty Cool Looking Wood Vine Twisted
Around Pole, Good Condition, 3/8"Thick x 90"T

3966 Hyper Touch 20V Max Lithium Ion Weed
Whip 12", Works Great, Battery Still Charged,
Lost or Misplaced Charger, Good Condition
Overall, 40"L

3967 Fedders Air Conditioner, Don't Know Watts -
Label Worn Off, Works, Some Damage To
Vent Blades, Cosmetically Fair Condition,
19"W x 15"D x 14"H

3968 Flexible Metal Conduit For Wire Protection,
Good Condition, 1"Diam x 6'L

3969 Pair of Olive Green Curtain Panels, Pleated
Tops, Some Pet Hair, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, Approx 48"W x 80"H

397 New Soft White Light Bulbs, (16) 100W, (8)
75W, (3) 8-Pack Total - Each Pack 10" x 6 1/2",
24 Light Bulbs Total

3970 Various Glass and Random Items, Little Bit of
Everything, Some Chips/Wear, Fair to Good
Condition, Approx 3"L to 11"L

3971 Pet Supplies Including Flea & Tick Spray,
Toothpaste, Collar, Pedi Paws Nail File,
Clippers and More, Looks In Good Condition,
4"L to 10"L

3972 Winter Accessories, Men's Knit Stocking Caps -
 Must Have Logos, Men's Gloves Size Large,
Women's Scarves, Hats, Some Craft Show
Made, Women's Mittens, Some Very Nice,
Moving To SC, Good to Very Good Condition

Lot Title

3973 Pfaltzgraff Dish Set Includes: (11) 10 1/2"
Dinner Plates, (12) 8" Lunch Plates, (12) 8
1/4"Diam Bowls, (3) 4"H Mugs, 13" Platter, 9
3/4"Diam Serving Bowl and Salt & Pepper
Shakers 2 1/2"H, Off White With Green and
Purple Trim, Good Condition

3974 (5) Household Utility Extension Cords, 10-
15'L, Multiple Plug-Ins On The Female End,
Moving and Have Too Many, Good Condition

3975 DVD and VHS Movies, Disney, Musicals, Sci
Fi, Drama and More, Looks In Good Condition

3976 Dolls, Trinket Boxes, Bell and More, Metal
Porcelain Etc, Good to Very Good Condition,
3"L to 11"L

3977 Tupperware Measuring Spoon Lot, Some
Missing, Probably Full Set If You Mix and
Match, 21 Spoons and 3 Holders, Good
Condition, 5"L

3978 New In Box Sensor Street Lamp, Solar Charge
With Motion Detect, Adjustable, Very Bright
LEDs, 8"L x 3"W x 1"H

3979 New XS Size Collar and 4'L Leash, Tan and
Brown

398 New In Package Trailer Running Lights 6" x 2",
(3) Red and (2) Amber, 3-Prong Connectors, 5
1/2"Diam Stoplight, Sealed Light Assembly

3980 Tuscany Kitchen Faucet With Sprayer, Quick
Clip Attachment, Chrome in Color, Untested
As-Is, Found In Storage, Looks New, Approx
10"W x 9"H

3981 Kitchenaid Proline Mixer Model KSM5, Gray
Matte With Bowl and 3 Attachments, Untested
As-Is, Cosmetically Very Good Condition,
11"W x 11"D x 16"H

3982 Large Bolts, Nails, Air Connector in Vintage
Metal Toolbox, Loaded With Goodies, Fair to
Good Condition, 19"W x 7"D x 9"H

3983 New Golf Balls, (10) Ultra DPS 90s and (2)
Titleist

3984 Handheld Homedics Back Muscle Body
Massager, Has Heat Mode Also, Can Use With
3 Attachments or Alone, Works Great, Plug In,
Model QB-60, Massage Head Swivels 120 To
Change Angle, No Box, Good Condition, 12"L

3985 New In Box Sensor Street Lamp, Solar Charge
With Motion Detect, Adjustable, Very Bright
LEDs, 8"L x 3"W x 1"H

3986 Blizzcon Cloth Messenger Bag, Like New
Condition, 17"W x 3"D x 14"H

3987 (5) F15T8-WW 18"L Fluorescent Light Bulbs,
New (Not Original Box)
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3988 (7) Vintage Hunting Books in Good Condition:
Sportsman's Guide to Game Animals, White
Tailed Deer, World of White Tailed Deer, Book
of Wild Turkey Whitetail, Duck Hunter's Bible
and Hunter's Bible

3989 Vintage Tupperware Lot, Pickle Keeper With
Pull Up Tray, Newer Measuring Cups (1/2 2/3
3/4 and 1 Cup), Various Older Cups and Lids
(Some Lids Don't Match With Containers),
Good Condition, 1 1/2"T to 7 1/2"T

399 New In Package Inflatable Serving Bar, Great
For Parties, 52"W x 25"D x 5 1/2"H

3990 18 Lbs Unique and Pretty Heavy Duty Cast Iron
Steel Handmade Bank, Looks Hand Crafted,
Some Rust, Good Condition For Age, 8 1/4"L x
6"W x 6 1/2"H

3991 (2) Vintage Intercoms, Untested As-Is, Good
Condition For Parts or Reuse, 7"L and 8"L

3992 (10) 7" Circular Saw Blades on Wood Holder,
Good Condition

3993 Vintage Wincraft Racing #24 Jeff Gordon
Value Pack, License Plate, Plate Frame, Key
Ring, Nascar, Made In USA, New Old Stock,
12"W x 6 1/2"H

3994 Life Gear Radio Model TF-38 Rechargeable
Battery, Wind Up Power With AC Plug, Works
Great, Has Reading Light, Good Condition,
8"W x 5 1/2"D x 3"H

3995 Ladies Size 10W Valencia Faux Snakeskin
Loafers, Light Wear, Good Condition

3996 Dewalt Circular Saw Model DW364, 7 1/4"
Corded, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition

3997 3/8" Flexible Air Hose, 12'L Yellow Polyester
Plastic Line, Standard Size For Regular Air
Compressor, Universal Hose Fitting Included,
Good Condition, Used Only For A Little Before
Switching To Longer Hose

3998 Nice Redwood Cigar Storage Box, 9 1/2"W x 6
1/2"D x 2"H, Two Sides With Center Divider,
Full of Wire Nuts, Variety of Sizes, Lag Bolts,
Two New 3 1/2" Pins, Some Nuts and Washer
Too, Good Condition

3999 (2) Animal and Tropical Themed Fabric Shower
Curtains, Hooks and Towels, Good Condition
to New, 3"L to 72"L

4 Eight Depression Glass Dinner Plates in Amber
Color, 9"Sq. Some Have Chips, Fair to Good
Condition

40 Vintage Hunter 33-30 Leather Shoulder Holster
56L For Revolver, Light Staining, Minor Wear, 

Lot Title

400 Nice Assortment of Scissors, Ten Pair, Good to
Very Good Condition, 4 1/2"L to 8"L

4000 Hudson Bay Northland Hatchet With Large
Knife in Case, Marked Old Hickory, 12"L Very
Good Condition For Age

4001 Coin Book- Older Jefferson Nickels, Dating
From 1946 To 2006, All Sealed and Dated,
Well Kept and Cared For From Smoke Free
Home

4002 Antique 8 lb. Lead Fishing Sinker, Downrig,
Good Condition, Still Has Lots of Green Paint,
3"D, Nice Shape And Condition

4003 1972 P & D US Mint Ten Coin UNC Set

4004 12 GA Tru Tracer Target Loads, Box New Old
Stock, Great Target Loads to Help With
Skeet/Trap Training, 2 3/4 1 Oz. #8 Shot

4005 Box Fiocchi Defense Dynamics Buckshot, 12
Gauge 2 2/4 To 1250 FPS, 9 Pellet, 25
Cartridge, Box 12 Gauge Federal 25 Shot
Shells, Field And Target

4006 1971 IKE UNC Silver Dollar, Original
Packaging Never Opened, Mint Condition

4007 New Zachary Crockett Knife in Leather Sheath,
11"L

4008 1973 D US Mint UNC Coins, Sealed in
Original Packaging

4009 Box of Federal 22 Bullets, 325 Bullets Long
Rifle 22 With 40 Grain

401 Scrapbooking Lot With Mini Albums,
Chipboard, Note Pads, Ink Pad, Flowers,
Stickers and More, Martha Stewart, Webster's
Pages, Basic Gray and More, New to Good
Condition, 3 1/2"W x 2 1/2"D to 6"W x 13"L

4010 1968 P & D US Mint 11 Coin UNC Set With
40% Silver Kennedy Half Dollar

4011 Gerber Hunting Knife New In Box, Randy
Newberg EBS With Three Blades, New, Very
Nice Knife 6"L

4012 1987 P & D, 1988 P & D, 1989 P & D US Mint
UNC Ten Coin Sets

4013 Federal Speed Shok Steel Shot Box is Factory
New And Full Box, 12 GA 2 3/4 1500 FPS, 1
1/8 Oz. #3 Shot, Great Shells For Waterfowl

4014 1992 P & D, 1996 P & D US Mint Ten Coin
UNC Sets, No "W" Dime In The 1996 Set

4015 Antique 10 lb. Lead Fishing Sinker Downrig,
Good Condition, Very Nice Shape With Ten
Stamp, 3"D

4016 1976 S UNC Three Coin 40% Silver,
Bicentennial Set
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4017 Black And Green Knife 9 1/2"L x 1"H Green
Woven Rope on Handle, Black Blade With Five
Ridges on Top, Black Nylon Sheath With Belt
Loop, Very Good Condition, Unused

4018 1971 S UNC 40% Silver IKE Dollar Coin

4019 Jack Knife 3 3/4" Blade, Total 9" With Leather
Case, Good Condition

402 Toastmaster Electric Carving Knife, Tested and
Works, Needs Cleaning, Otherwise Very Good
Condition, 9"L

4020 1972 US Mint UNC Set

4021 Federal Classic Steel High Velocity Steel Shot
Two Box Lot 50 Rounds, Shells New Old
Stock, 12 GA 2 3/4" 1 1/8 Oz. #2 Shot 1425
FPS Great Duck and Goose Shells, Get Them
Now And Be Ready This Fall

4022 1974 US Proof Mint Set

4023 Ducks Unlimited Hunting Knife, Two Piece in
Like New Condition, With Nylon Sheaths,
Fixed Blades 7 1/2" and 9 1/4", Non Slip
Handles, Great For Outdoorsmen

4024 1973 Set of US Mint UNC Coins

4025 American Bald Eagle 6 1/2" Blade, Overall 12
1/2"L 440 Stainless Steel Design Engraved Into
Blade, Handle and Scabbard, Plastic and Metal,
Very Good Condition

4026 1974 Set of US Mint UNC Coins

4027 Ridge Runner Fixed Blade Knife, 3" Blade,
Handle 3 1/2", Needs Bit of Cleaning, Handle
Needs Little Tightening, Otherwise Good
Condition

4028 **SELLS TO HIGHEST BIDDER***1995
Washington Mint 24K Gold Plated 4 Oz. Pure
Silver Liberty <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

4029 New Remington Golden Bullet Hollow Points,
36 Grain, 525 Rounds

403 Soldering Gun, Weller 8200N, 100/140W, In
11"W x 10 1/4"L Case, Good Condition

4030 (180) 1960's, 70's, 80's, Jefferson Nickels,
Good Condition, As Is, 7/8"W

4031 New 50 Rounds Winchester 12 GA 7 1/2 Shot

4032 1970 US Proof Mint Set

4033 Box of Knives, New And Used, Mixed Lot of
Wood, Plastic, Metal, Shell, Up to 5"L, Fair To
Good Condition

4034 1982 S US Mint Five Coin Proof Set

Lot Title

4035 Kar Sluk Vintage Fishing Lure In Original Box,
Norwegian Nr. 91 Unused New Old Stock, 3
1/2" Top to Bottom, Three Hooks, Comes With
Case

4036 1981 S US Mint Six Coin Proof Set

4037 Stainless Case XX Kitchen Cutlery CAP 284
9"L Carving Chef Knife, Good Condition With
Tiny CHip in Blade, 1/2 MM Long

4038 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

4039 New Knives, Crowing Rooster, American
Wildlife Series, Eagle and More, Up to 9"L

404 Rubbermaid 5 Qt Cooler, Clean and Use, Very
Good Condition, 11"W x 7"D x 8"H

4040 1979 S US Mint Six Coin Proof Set, First Year
of SB Anthony One Dollar Coin

4041 American Classic Pellet Pistol Pump Up Style,
Plastic and Metal, Untested, Model 1377 .177
Cal, Looks In Good Condition For Age, 14"L

4042 1997 S Proof US Mint Five Coin Set

4043 45 Auto 100 Blazer Ammo, .45 ACP 230 Grain
Full Metal Jacket Centerfire Cartridges, Two
Boxes of 50 New and Perfect Condition

4044 1998 S Proof US Mint Five Coin Set

4045 1960's Colonial Prov RI USA White Fixed
Blade Hunting Knife, Good Condition, 8"L
Blade 4"

4046 1996 S US Mint Proof Set

4047 Seven Knives, Camp King, Bone Handles, Etc.
Fair to Great Condition, Metal And Plastic, Up
to 5"L

4048 1995 S US Mint Five Coin Proof Set

4049 30 Rounds 20 Gauge 2 3/4 (20) Super X
Hollow Point Slugs 3/4 Oz. Ten Super X Slugs
3/4 Oz. New In Box

405 Wrenches Plus a Nice Tack Hammer, 3 1/4"L to
10"L and 4"Head x 9 3/4" Handle

4050 1994 S US Mint Proof Set

4051 Five Vintage Balsa Wood Rapala Lures,
Unused In Boxes, With Papers, Four Long
Floating One Countdown, Up to 4"L

4052 1993 S US Mint Proof Set

4053 Multi Usage Collectible Knives, One Marked
Niagara Falls, Craftsman, Diamond Edge, Two
Small Empty Leather Pockets, Fair to Good
Condition, Pieces Up to 5"L

4054 1992 S US Mint Five Coin Proof Set
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Lot Title

4055 Three Collectible Knives, Folding, One
Buckmaster, Browning, North American
Hunting Club, Two Look Fair, One Needs TLC,
All As Is, Blades Range From 2" to 3"L, Fair
To Good Condition

4056 1991 S US Mint Proof Set

4057 Sheffield Three Blade Folding Pocket Knife,
Good Condition, Blades 1 1/2" to 2"L, Closed 3
1/2"

4058 1985 S US Mint Five Coin Proof Set

4059 Box of Coin Supplies, Coin Tubes, Holders,
And More, All in Good Condition, As Is, Box
17" x 14" x 4"

406 New With Tags Boys Gray Size XS (4/5)
Shorts by All In Motion

4060 Chrysler, Dodge New in Box Touch Screen
Radio, 8" Display, Fits Dodge Charger,
Challenger, 300 2016 To ? If You Need One
You Know How Expensive These Are, Part
68322340 AL I Ordered and Sold Vehicle
Before It Came In And Couldn't Return It

4061 1983 S US Mint Proof Set

4062 New 50 Rounds Federal 12 GA 7 1/2 Shot

4063 1975 S US Mint Six Coin Proof Set, Type 1
Bicentennial Coins

4064 Three Baseball Cards, RC 86 Greg Maddux, RC
91 Bowman Chipper Jones, 83 Strikeout
Leaders, Carlton Morris, Very Good Condition

4065 1989 Topps Collectible Coins, Jose Canseco,
Pete Stanicek, Kent Hrbek, 1988 Topps Cards,
1992 Topps Cards, Three Packs Unopened,
1990 Yearbook Sticker Cards, Six Unopened
Packs of 1989 Yearbooks, Sticker, Three Packs
Unopened, O-pee-Chee Sticker Cards 1989

4066 Babe Ruth Commemorative 1933 All Star
Game Ticket, Measures 8 1/2" x 4" Slabbed For
Protection, Limited Edition Offer From Time
Magazine 1997, Serial Number On Back

4067 Nine Football Cards, South Hit, Reggie Bush
Hit, Joseph Addai Aspire, L. Maroney Hot,
Bledsoe UD, Curtis Martin Draft '95 RC,
Kordell Stewart Draft '95 RC, Namath #3 '71
Game Card Insert, All Very Good Condition

4068 2000 Collector's Edge Supreme Edge Tech
Preview ET Emmitt Smith, AGS Grading 9.0
Mint

4069 Football, Baseball Cards From 1970's, John
Gillam, Colts, Chiefs, And More

407 EZ Booster Cable, Looks In Good Condition,
At Least 5'L

Lot Title

4070 1999 Aurora Championship Fever #8 Brett
Favre AGS Grading 9.0 Mint

4071 Shaquille O'Neal Draft Pick, All Star, All Three
Cards Rookie, Very Good Condition

4072 1999 Collector's Edge Triumph K Klub Y3K
Preview KK44 Peyton Manning, AGS Grading
9.5 Mint+

4073 1981 Fleer All Star Game Tribute Card,
Features 1941 Game That Was Played At
Briggs Stadium in Detroit, Excellent Condition

4074 1999 Collector's Edge Masters Sentinels
Preview S7 Dan Marino, AGS Grading 9.0 Mint

4075 Jerry Lynch Topps Archives Rookie Card,
Local Legend From Munger, Excellent
Condition

4076 1999 Collector's Edge Triumph K Klub Y3K
Preview KK45 Dan Marino AGS 9.0 Mint

4077 Four 1975 Topps, From The Most Valuable
Players Sub Set, Willie Mays, Johnny Bench,
Roger Maris, Bob Gibson, Tigers Great Denny
Mclain All Here, Great Find!

4078 1999 Collector's Edge Triumph K Klub Y3K
Preview KK38 John Elway, AGS Grading 9.5
Mint +

4079 1970 Topps Denny Mclain Bring Home The
Tigers Legend, Great Shape, Have It Graded

408 Suntune Engine Analyzer, Seven Test
Functions For Fast and Easy Tune Up, Untested
As-Is, Cosmetically Good Condition, 11 1/4"W

4080 Jordan Poole Rated Rookie Card, One of The
Hottest Players in The NBA, Former Michigan
Wolverine, in Top Loader And Very Good
Condition

4081 Three Pokemon Tokens, Two Seem to Be
Silver Variation, I Don't Know Much About
These, But Saw One Do Well A Few Weeks
Ago At 1BID, Good Condition

4082 1992 Post Cereal Complete 30 Card Set, This
One is Loaded, Griffey, Bonds, Ryan, Ripken,
Jeff Bagwell Rookie, Many Other Superstars,
Mint Condition

4083 1975 Topps Al Kaline, Celebrates His 3000th
Hit! Awesome Card To Have Graded

4084 1992 Score All Star Game Promo Set, Very
Scarce, Was Only Available Through Proctor
And Gamble Promotion in Sunday Newspaper,
(18) Cards Factory Sealed, Unopened in Their
Original Bag
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Lot Title

4085 Marvel Card Lot, Moon Knight, Morbius,
Blade, Carnage, Bucky AKA The Winter
Soldier, All Featured in Movies or TV Series,
Top Loaders in Good Condition

4086 Complete 1993 Hostess Baseball Cards, (16)
Cards, Feature Cecil Fielder, Frank Thomas,
Several Hall of Famers, Great Condition

4087 Rookie Cards of Barry Sanders, Matthew
Stafford, Calvin Johnson, Three of Top Lions in
Their Long History, Top Loaders in Very Good
Condition

4088 1993 Action Packed Ultimate All Stars
Complete Box Set, Great Looking Cards Could
Only Be Obtained At Amoco Gas Stations, (18)
Card Set Features Al Kaline, Kell, Willie Mays,
And More, Excellent Condition

4089 Will Clark Baseball Card Lot, (46) Different
Including His 1987 Topps Rookie Card Plus
Several Promo Cards, Inserts, Nice Condition
Overall

409 New Old Stock Taco Bell La Salsa Salsa Maker
With Box and Instructions, Some Parts Need
Cleaning

4090 Five Older Autograph Detroit Tigers Cards,
Frank Tanana Plus Several Obscure Hard to Get
Players, Excellent Condition

4091 Five Tiger Woods Golf Cards, Very
Good/Excellent Condition

4092 Two Mark McGwire Cards, 1985 Topps Rookie
Card, USA Baseball Team, EX+ 1987 Topps
Mint

4093 Detroit Tigers Card Lot, Rookies of Mize,
Cameron, Skubal, Nice Insert of Baez, Mosaic
Kaline, Turnbull, Even Miggy Card, Good
Condition in Top Loaders

4094 (50) Magic The Gathering Cards, Vintage to
Modern, Good Condition

4095 1989 Pro Cards, Keith Comstock, 1976 Chuck
Foreman, Bill Bergey, Jack Youngblood,
Franco Harris, Charlie Taylor, 1993 Andre
Rison, Greg Maddux, 1986 Rookie Jose
Canseco, 89 Jose Canseco, Two 1988 Wade
Boggs, Brett Favre, Al Baker, Barry Sanders,
Montrose Michigan Scott Aldred, All Mint
Cards

4096 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

4097 (16) Unopened Assorted Packs of Sports Cards,
Baseball, Football, Hockey, Racing, Basketball,
1980's- 90's Cards, Mint Condition

4098 (50) Magic The Gathering Cards, Vintage to
Modern, Good Condition

Lot Title

4099 1974 Dave Winfield Rookie Card Near Mint
Condition

41 Vintage Shot Glass "Happy Days Are Here
Again Democrat Party" 3"H, Very Good
Condition

410 Rolling Stones Rock Tumbler Refill Includes 8
Oz Semi-Precious Rough Rock, One Packet of
Each - Coarse, Medium and Fine Grit Plus
Jewelry For Use With All Rock Tumblers, 5"W
x 2 1/2"D x 7"T Box

4100 Plano Plastic Tool Box, #641 Measures 20"W x
9"D x 10"H, Good Condition

4101 The Cosby Show Seasons 1-3 on DVD, Very
Light Scratches, Overall Good Condition

4102 New 310 Nutrition Shake Mix Meal
Replacement Exp. 7-01-23 S'mores Flavor,
15.06 Oz.

4103 Amazon Fire TV Stick, Works Great, 3rd
Generation, With Alexa Voice Remote, 2nd
Generation, 6"L x 1"W Good Condition

4104 12V Task Great For Working Around Car,
Looks in Good Condition, 11"L

4105 2HP Router With Table, Craftsman, Works
Great, 100% Ball Bearings, 15,000 to 25,000
RPM, Table 13 1/2"W x 34"L x 11"H

4106 New in Package Nylabone Dura Chew Power
50 Plus Lb. Dog, Helps Clean Teeth, Tasty
Flavor, 6"Diam x 1 3/4"

4107 Two New American Flag And Soldiers Prayer
Picture, Mat For Frame, 3' x 5' Photo Mats 10"
x 8 1/2"

4108 Three New In Package Pair Sherpa Booties For
Ladies

4109 Fossil Purse, Bird Design, 11" x 10" Some
Wear in Good Condition

411 Shoe or Toy Organizer, Smoke/Pet Free Home,
Very Good Condition, Almost 6'T

4110 10 SK Made in USA Cast Iron Skillet, Shows
Wear, Good Condition Overall, 12"Diam x 2
1/4"H

4111 Two Matching Wood Boxes With Flip Top Lids
From Art Van, 12 1/2"W x 9"D x 4 1/2"H, 14
1/2"W x 11"D x 6"H, Very Good Condition

4112 Vintage Marwal Chalkware Head Sculpture of
Women in Scarf, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 6"W x 6"D x 10 1/2"H

4113 Three Piece Leather Vintage Princess Gardner
Wallet, Key Holder, Cigarette Case, With
Smith's Bay City Sticker Inside, Very Good
Condition For Age, 3 1/2" to 4 1/2"
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Lot Title

4114 Two Patio Stones, Resin And Concrete,
"Welcome" And "Proud American" Both in
Good Condition, 11 1/2" and 12"Diam

4115 Mundi Women's RFID Blocking Wallet, Brand
New With Tags! This Stylish And Soft Touch
Wallet Is Packed With Features Including Rfid
Blocking To Prevent Identity Theft, Features A
Removable Wrist Band, Eight Credit Card
Slots, Two Photo Id Windows, Four Picture
Pockets, Three Large Horizontal Pockets, A
Dedicated Checkbook Pocket, Three Zipper
Pockets, Two Accordion Pockets, And A Pen
Loop, 7.5"L X 4.5"W X 1.5"D

4116 (10) Moonflower Seed Pods Cut Open Spread
Seeds and Cover With Light Soil, Watch Jumbo
6" White Fragrant Flowers Emerge As Evening
Comes, Enjoy Summer And Fall, Partial Shade
to Sun, Fresh and Ready to Plant, Good
Condition

4117 Three Piece Ceramic Bathroom Set,
Travel/World Map Theme 3" to 5 1/2" Good
Condition

4118 New 60" x 50" Microfiber Throw Blanket,
Animal Print Design

4119 Pair of Women's Faux Leather Brown High
Heel Boots Size 9 1/2 Need Cleaning In Good
Condition

412 New With Tags Boys Size 3T Blue Quick Dry
Shorts by Cat & Jack

4120 New In Package Essential Home Shower
Curtain Safari Theme, 70" x 72"

4121 Two 11" x 14" Sepia Colored Marilyn Monroe
Pictures, New Just Add Frame

4122 Two Hinge Wood and Vinyl Jungle Theme
Nesting Boxes, 8 1/2" x 5 1/2" x 3 1/2" and 11"
x 9" x 5" Light Wear in Good to Very Good
Condition

4123 Five New Safari Bath Towels, 24" x 48"

4124 Assorted Vintage Ceramic Pepper Shakers, Few
Small Chips Here and There On Pigs Ears,
Tweety Bird Small Chip on Bottom, Mackinac
Island, Good Condition Overall, 2 1/2" to 3 1/2"

4125 Bag of Vintage Six Scarves, Various Colors and
Sizes, Good Condition, 7"W x 9"L

4126 51" x 61" Throw Blanket, Super Soft, Animal
Print, Very Good Condition

4127 Resin Tropical Theme Vase, 5 1/2" x 8" Good
Condition

4128 Vintage Glass Carafe With Leather Wrapped
Handle/Holder, 4"Diam x 11"H Good Condition

Lot Title

4129 Various Lighthouse Decor Pieces, Wind
Chimes, Ornament, Wall Plaque, Etc. Good
Condition, 3" to 11"H

413 Classic Old West Styles Maker Shoulder
Holster For Handgun, One Size Fits Most, Very
Good Condition

4130 Two 11" x 14" Sepia Colored Marilyn Monroe
Pictures, New Just Add Frame

4131 Westminster Abbey Notre Dame Clear Glass
Plates, With Gold Accents, Very Good
Condition, 9 1/2"Diam

4132 Cast Iron and Wood Desk For Decor or Dolls,
Good Condition, 8"W x 11"D x 9"H

4133 Saginaw Lieberman Wicker Gathering Basket
in Good Condition For Age, With Some Cracks
and Wear, 17 1/2"W x 11 1/2"D x 11 1/2"H

4134 Six Wallets And Key Chain Holder, Vinyl and
Leather, 3 1/2" to 8", Good to Very Good
Condition

4135 New In Package Springmaid Shower Curtain
With Liner, Safari Chic, 70" x 72"

4136 Vintage Pedestal Candy Dish, Very Beautiful,
Flowers/Gold In Good Condition For Age,
Small Chips on Flowers None On Glass, Deep
Lime Green, Gold, Flowers, 7"Diam x 7"H

4137 New 60" x 50" Microfiber Throw Blanket,
Animal Print Design

4138 Wood Weave Flip Top With Insert Basket
Picnic Basket in Good Condition For Age,
Some Wear and Light Cracks, 21"W x 11 3/4"D
x 10 1/2"H

4139 Two Resin Wall Hangers Or Patio Decor, Leaf
And Birdhouse Design, Both 11"W Good
Condition

414 New Truck Cargo Net, Adjustable To Fit
Almost All Truck Beds, Large or Small Trucks,
Strong Nylon Netting Attached With Adjustable
Toggle Ball and Hook Connectors, Black, 55" x
78" Overall

4140 Leopard Print Purse Tote, Velour With Brown
Vinyl Fringe, Magnetic Close, 18"W x 13"H,
Never Used, Very Good Condition

4141 Black Gray Coach Purse, Not Authenticated,
Very Good Condition, 14"W x 4"D x 11"H

4142 Cheetos Large Tin, Good Condition, 10"Diam x
11 1/2"H

4143 Black Plastic Tub With Rope Handles, 22"Diam
At Top x 16" Deep, Very Good Condition
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Lot Title

4144 Poulan 2150 LE 16" Bar Chainsaw Runs and
Cuts, Needs Top Cover, We Lost It, Starts
Three Pulls, 50:1 Mix, As Is, Overall Good
Condition

4145 Bug Zapper, Powers Up, Compact Design,
Bugs Are Sure to Come, 10 1/2"Sq. x 16"H,
Good Condition

4146 Two Little Tikes Plastic Chairs, 11"W x 12"D x
16"H, Very Nice Set, Good Condition

4147 Wood Barrel Style Planter With Three Legs,
Some Finish Wear, Still Useable Good
Condition For Age, 10"Diam x 17"H

4148 Sterilite Three Drawer Cart, Wheels Included,
22"W x 15"D x 25"H, Some Scratches And
Wear, Overall Good Condition

4149 Galvanized #2 Tub With Handles, 15 Gallon 10
1/4"H x 21 1/2"Diam, Brand Name of Reeves,
Very Old, Ready For Half Keg And Lots of Ice
At That Next Party! Good Condition

415 1 Gallon Gas Can, Plastic, Good Condition, 14
3/4"T To Top of Spout

4150 Plastic Coke Trays, Seven 19" x 13", 19" x 9
1/2", Some Wear, Good Condition

4151 Jeff Gordon Jeff Hamilton Race Team Jacket,
Men's Size M, Cotton Twill Outer, With Satin
Lining, Good Condition

4152 Box Lot of Cleaning Supplies From Estate,
Floor, Carpet, Upholstery, Etc. Good Condition,
8 to 64 Oz.

4153 Three Hardcover Books, Ultimate Book of
Useless Information, Herman Wouk "The
Hope" With 696 Pages, Flash With 393 Pages
By J. Krentz, Good Condition

4154 A Treasury of Yiddish Stories Edited By Irving
Howe, 1954 Edition, Paperback in Good
Condition

4155 Richard of Jamestown By James Otis, 1910,
Hardcover Book in Good Condition For Age

4156 The Fifth String By John Philip Sousa
Hardcover Good Condition For Age, 1902

4157 1959 Buffalo Bill and The Wild West
Paperback Book in Good Condition, Neat
Pictures And Stories

4158 1918 Hardcover Book Miss Mink's Soldier And
Other Stories by Alice Hegan Rice, Good
Condition For Age

4159 Two Hardcover Books, Garage Sale and Flea
Market Annual Books On Antiques And
Collectibles, Good Condition

Lot Title

416 GPX CD Player and FM Radio, Works Great,
With Sony Headphones, Sounds Real Good,
Good Condition, Case 6"W x 7"D x 4 1/4"H

4160 Guide to Birds of Nepal By Carol Inskipp, Info
on Nepal's 836 Species on Breeding, Habitat,
Behavior in 400 Hardcover Pages, Very Good
Condition

4161 Rolling Stones James Brown #549 April 1989
94 Pages, Some Corners of Cover Are Creased,
Bottom Left Cover Rip, Internal Pages All
Good Condition

4162 Two Hardcover Fiction Books, The Intruder
With 396 Pages, Silent Cradle With 353 Pages
in Good Condition

4163 Weber's Charcoal Grilling, The Art of Cooking
With Live Fire, 296 Paperback Pages, Very
Good Condition

4164 1973 Chevy Passenger Car And Light Duty
Truck Overhaul Manual, Good Condition

4165 Clymer Manual For Harley Davidson
Shovelhead 1966- 1984 Main Repair Manual,
Good Condition

4166 1981 Chevrolet Passenger Cars and Light Duty
Trucks, Unit Repair Service Manual, Good
Condition

4167 1987 Chevy Sprint Electrical Diagnosis Service
Manual, Wiring Diagram 87 Original, Good
Condition

4168 1974 Chevy Body Shop Manual Chevrolet
Fisher Repair Service OEM Dealer, Complete
in Good Condition, Has Tape Support on Spine

4169 Hardcover Harley Davidson Coffee Table
Book, Lots of Great Photos in Good Condition

417 New In Box Grill Rotisserie, 36" Assembled

4170 1982 Fisher Body Factory Service Manual Olds
Chevy Pontiac Cadillac Camaro, Good
Condition

4171 1987 Chevrolet Sprint Factory Original Service
Repair Manual Book, Good Condition

4172 Corvette Coffee Table Book, Lots of Beautiful
Photos, Good Condition

4173 The Kitchen Shortcut Bible, More Than 200
Recipes To Make Real Food Real Fast, 352
Pages, For Those Who Love to Cook But Don't
Have A Lot of Time, Like New Hardcover Book

4174 Essential Oils All Natural Remedies And
Recipes For Your Mind, Body and Home By
Claire Cross, Paperback, 256 Pages in Like
New Condition
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4175 Astronomy How The World Works From
Plotting Stars to Pulsars and Black Holes, 208
Pages, Paperback in Like New Condition

4176 Formula For Murder Fiction By Dave Vizard,
Story of Murder By Prescription Medicine, 254
Pages, Paperback in Very Good Condition

4177 From HU to Saltalamacchia One Fan's Ongoing
Categorial Obsession With The Names and
Lore of Major League Baseball By James D.
David 356 Pages, Paperback in Like New
Condition

4178 Two Hardcover Books, Beyond Love 394
Pages, Charmed Circle With 355 Pages, Good
Condition

4179 Roots The Saga of An American Family, By
Alex Haley, Hardcover Book in Good Condition

418 (4) Utility Knife Belt Holsters, Two Job Smart,
Craftsman and Multi-Plier, Good to Very Good
Condition, 4 1/2"L to 5 1/4"L

4180 The Unnatural Enemy Hardcover Book By
Vance Bourjaily 1963, Good Condition

4181 God, Grit, Humor By Alvin Doten, Hardcover
Book in Good Condition

4182 A Naturalist in Canada By Dan McCowan,
1946 Hardcover Book, Dust Jacket Torn,
Otherwise Good Condition For Age

4183 Gone With The Wind By Margaret Mitchell,
Motion Picture Edition, Paperback in Good
Condition

4184 Chiltons Manual Ford Vans E100, 150, 200,
250, 300, 350, 1/3- 1 Ton 1961 to 1980, Good
Condition

4185 1970 Chevrolet GMC Truck Blazer Chassis
Shop Service Repair Manual, Good Condition

4186 Welding Skills Workbook Complete And Clean
Interior Almost 250 Pages of Test Questions,
Good Condition

4187 Bishko OEM Repair Maintenance Wiring
Schematics Bound For Ford Focus 2001, Good
Condition

4188 Welding Skills By Joseph W. Giachino
Hardcover Book, Very Good Condition

4189 1982 Fisher Body Factory Service Manual Olds
Chevy, Pontiac, Cadillac, Buick, Camaro in
Good Condition

419 Huge Socket VLCHEK 2 1/4 No. 4272 Plus
Other Misc Tools, Fair Condition, 3"L to 8"L

Lot Title

4190 Black Plastic Frame 17" x 23" Includes Nine
Magnetic Sleeves For Photos, Notes, Etc.
Sleeves Can Be Arranged As You Wish, Perfect
For Someone in Long Term Care, Lightweight,
Easy to Hang, Very Good Condition

4191 A History of Book Illustrations By David
Bland, Hardcover Book, Dust Cover Torn,
Otherwise Good Condition

4192 Hardcover Book The Book of Inside
Information, Money, Health, Success,
Retirement, Investments, Taxes, Fitness, Car,
Travel, Education.... By Editors and Experts of
Bottom Line, Very Good Condition

4193 The Chicago Bears Illustrated History By
Richard Whittingham, Hardcover in Very Good
Condition

4194 Cars: The New Classics From 1945 to Present
Day By Chris Harvey, Good Condition

4195 New in Box Two Way Sign Holder With
Hooks, Rack Portion 24" x 36" Needs Assembly

4196 Three Wood Bushel Baskets, Two 15"Diam,
One 12"Diam, Some Splits, Still Useable, Good
Condition

4197 Three Hager Door Hinges, Commercial Grade,
4 1/2"W x 4 1/2"L Heavy Duty Hinges, Good
Condition

4198 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER!***
14' Hobie Tandem Kayak, Two Ores,
Detachable Canvas Seats, Three Stowaway
Storage Compartments, Very Good Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4199 Aluminum Patio Umbrella Base, Very Heavy,
15"Diam x 7"H, Filled With Rocks, Can Be
Removed, Good Condition

42 Plastic Michelob Insulated Bar Stein, Very
Good Condition, 3 1/2"Diam x 6 1/2"H

420 (2) Propane and Electric Heaters: 3800 BTU/Hr
Little Buddy, Uses Disp. Propane Cylinders,
New Never Opened and Arvin 2-Heat Fan
Forced Electric Heater With Instructions,
Vintage 1980s?, Not Used Much, 14 1/2" x 10"
x 7"

4200 Large Round Metal Wrought Iron Cast Iron
Wheel?, 22" x 1 1/2"Thick Yard Art, Very
Heavy

4201 Antique Victrola Record Player Wooden
Furniture Piece, 18 1/2"W x 22"D x 42 1/2"H,
Good Condition to Restore or Parts, AS-IS
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Lot Title

4202 Dayton Alternator Power Plant 2000 Watts,
Good Condition, For Parts or Repair, This is a
Dayton Alternator Power Plant, 2000 Watts,
Model #3W177, Type RF-20, 120V, 16.7
Amps, 60 Hz, 3600 RPMs, it has a Briggs &
Stratton 5 hp Engine, it Does have
Compression, 15"W x 21"L x 14"H

4203 12-Drawer Homak Tool Chest, All Drawers
Slide Smooth, on Castors, 23"W x 13"D x
37"H, Very Good Condition

4204 Smoke Black 24" Mongoose Excursion
Mountain Bike, Brakes Need Adjusting, Tires
Holding Air, Found in Storage Chain Needs
Some Oil and a Wipe Down, Good Condition

4205 Heavy Oxygen Tank, 7"Dia x 49"H, Top
Screws Off, Looks Good, Sells AS-IS

4206 Vintage Shrine Circus Picture by Robert
Charles Howe, Good Condition, 20"W x 26
1/2"H, Metal & Plexi

4207 Fishing Picture in Wood Frame Under Glass
Picture is in Plastic, has Spots on it, AS-IS, Fair
to Very Good Condition, 18"W x 22"H

4208 Metal Tiered Magazine Shelf, 42 1/4"W x 18
1/2"D x 60"H

4209 Old Asian Homestead Painting on Canvas in
Frame, 24"W x 28 1/4"H, Good Condition

421 Vintage Sunbeam Travel Iron in Fabric Bag,
Looks In Good Condition, 10 1/2"L Bag

4210 Wood Look Under Glass Flower Picture, Very
Good Condition, 20 1/4"W x 22 1/2"H

4211 Oil Painting of Flowers in Wood Frame, No
Glass, Signed, Susan & Clark, 19 1/2"W x 23
1/2"H, Good Condition

4212 Puzzle in Wood Frame Under Glass, Fishing
Acc Tackle Theme, 23 1/2"W x 19 1/2"H, Very
Good Condition

4213 Pair of Wood Board Leopard and Giraffe Wall
Decor, 13"W x 25"H, Very Good Condition

4214 Neat Old Boy Kissing Girl Print in Cool Wood
Frame with Glass, Very Good Condition, 27
3/4"W x 21 3/4"H

4215 Plastic Urn Style Planter, Few Chips Overall
Good Condition, 16"D x 21"H

4216 Black Bucket of Hinges and Anchor Hooks, L-
Channel Metal, Good to Very Good Condition,
3 1/4" to 22 3/4"L

4217 Old 3-Drawer Wooden Dresser with Mirror
Frame, Drawers Slide OK but Needs Some
Work, Good Condition to Redo or Use Your
Way, AS-IS, 34"W x 18 1/2"D x 35"H, 30
1/2"Tall Mirror Bracket

Lot Title

4218 Unique Old Couch, Wood Twisted Spindle
Frame, Cloth Upholstery Shows a Few Spot
Otherwise, Very Good Condition, 48"W x 24"D
x 35 3/4"H

4219 Glass Top Metal Framed End Table, 24"W x
28"D x 21 1/4"H, Very Good Condition

422 Men's Size 38 x 32 501 Levis Button Fly Jeans
in Great Condition

4220 New in Box Health Master Food Processor, 12
1/2"W x 11"D x 19"H

4221 Eagle Claw Water Eagle Fishing Pole 6 Feet
Long, Daiwa 2500-38 Reel, Good Condition

4222 5'6" R2 Performance Fishing Pole & Reel
Plastic Box with Bait & Hook Bobber, Good
Condition

4223 Vintage Shovel? Extra Long Handle, 78"L
Handle 9"W, Wood Shovel Tool Company
Cool Showpiece

4224 Double Slow Cooker, Buffet & Serve, Looks
New in Box, 27"W x 7"D x 13 1/2"H

4225 Cat Pet Mat, Soft & Cute, Very Good
Condition, 26"W x 16"D

4226 (2) Cat & Dog Pictures, Signed in Plastic
Frames Behind Glass, 9 3/4"W x 11 3/4"H

4227 Aluminum & Stainless, Service & Baking Pan
Lot in Good to Very Good Condition, 13" to 18
1/2"L

4228 Lot of Gloves Ladies, Approx. Small/Medium,
Look in Good to Very Good Condition

4229 Wood Solid Rickety Bird House Fair/Good AS-
IS, 7 1/2" x 7" x 11"

423 New In Package Padco Painting Kit, 12 1/4"W
x 15 1/2"L

4230 Coleman 16-Piece Picnic Tote, New in Box, 9
3/4"W x 9 3/4"D x 2 1/4"H

4231 HK Porter Bolt Cutter 14"L, Chip in One Blade
Otherwise Look Good, AS-IS

4232 Small Hitch? 12 1/2"L, Looks New

4233 7 Piece Decorative Wall Art Set, Very Good
Condition, 8"W x 10"H to 12"W x 36"H

4234 Cool Dale Jr #8 Rug or Hang on the Wall, 46"L
x 13"H, Good Condition

4235 (4) Animal Themed Throw Pillows, 17" x 17"+,
Good to Very Good Condition

4236 Box Lot of Various Useful Items, Glow Sticks,
Bag, & More, 4"+ Good to New Old Stock

4237 Box Lot of Vintage to New Bags & Purses, 8"+,
Good to Very Good Condition
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4238 (2) Hack Saws, Trophy & Unmarked, 18 1/2"L,
Good Condition

4239 Nice Large Solid Shelving Plastic, Should
Come Apart to Transport in Very Good
Condition, 8 1/2"W x 18"D x 55 3/4"H

424 New In Box Dirt Devil Simplistik Plus 3-In-1
Corded Stick Vacuum, Cleanable Filter, Hand
Vac, 18'L Cord, 18 3/4"T Box

4240 Very Nice Decorative 4-Shelf Wicker, 30"W x
17"D x 69"H, Very Good Condition

4241 Wire Basket with Handle, Good Condition,
14"W x 12"D x 6"H

4242 Duraflame Firestart Packs, 10 in Box, Brand
New, 5"L x 1 1/2"W x 1 1/2"H

4243 Collage of (26) 4" x 6" Frames in One, Plastic
& Glass, Very Cool for Family Photos, Overall
Measures 35" x 23", Good Condition

4244 Large Plastic Lidded Tote, Good Condition,
34"W x 20"D x 13 1/4"H

4245 16 Feet Long Barn Board, Rough Sawn, 9 1/2"
x 2"Thick, Sells AS-IS, Looks in Good
Condition

4246 Vintage Radio Wagon, Good Condition,
Wheels Roll & Front Steers Well, 16 1/2"W x
30 1/2"L x 15 1/4"H

4247 Grinnell Brothers Detroit Piano 2-Sticky Keys
Otherwise Looks Good, AS-IS, 56"W x 25"D x
40"H

4248 Ceramic Table Lamp with Raised Floral
Accents, 23"H, Tested & Work, Very Good
Condition

4249 (2) Wood & Cane Seat Chairs, 17"W x 17"D x
33 1/2"H, 18"W x 17"D x 42"H, Tall Bar Style
Small Hole in Seat, Otherwise Good Condition

425 (3) Vintage Johnson 50/1 Lubricant Cans, New
Old Stock, Great For All Johnson Outboards or
Snowmobiles, 16 Oz Cans With Pull Tabs,
Great to Collect or Use

4250 Approx. 40 Feet Sharkbite 1/2" Pex Tubing for
Water Lines

4251 Big Roll of Barbed Wire, 13"D x 14"H, Rusty -
Otherwise New Old Stock

4252 Madd Gear 20" Freestyle Bicycle - MGone
Green, Good Condition, Purchased in Storage
Locker, Chain Could Use Some Oil

4253 (2) 2 1/2 Gallon Gas Cans, Approx. 8" & 10"H,
Looks Good AS-IS

4254 Hand Planter Yard Art, Vintage Seerer, 34"L,
Nice Wall Decor, Looks Good, AS-IS

Lot Title

4255 Metal Eagle 2 Gallon Gas Can, Very Good
Condition, 9 1/4"H

4256 Springfield Weather Station Wall Hanging,
Plastic, Good Condition, 8"W x 20 1/2"H

4257 (2) Outdoor Temperature Gauges, Clock Style,
12 1/2" to 13"Dia, Flower One Cracked Face,
Fair to Good Condition, AS-IS

4258 Resin Live Well, Love Much, Laugh Often,
Nice Decorative Grape Wall Art, 24"W x 9"H,
Very Good Condition

4259 (2) 2-Gallon Gas Cans, 8 1/2" to 11 1/2"Tall,
Look Good, AS-IS

426 (20) DVD Movies, Cabin Fever, Day After
Tomorrow, Avatar and More, Looks In Good
Condition

4260 Antique Hand Seeder, Good Condition, 33"H

4261 Vintage Shakespeare 2 Piece Wonder Rod in
Case, Very Good Condition, 6'6"

4262 Portable Lamp with Magnifier with 2 Outlets,
Works in Very Good Condition, 36"L

4263 3-Drawer Cart, Plastic, Wheels Included, Very
Good Condition, 22"W x 15 1/2"D x 24"H

4264 (3) Collapsible Crates, 24"W x 13"D x 12"H
Open

4265 Rechargeable Spotlight - New in Unopened
Package LED Charge Indicator, Car & Wall
Plug-in Adapter, 7"L

4266 (2) Hack Saws, 18" to 18 1/2"L, Good Condition

4267 Barbie Prom Game, 1990's Edition Barbie
Queen, Never Played, New in Box, 20"W Box

4268 Vintage Deluxe Wheel of Fortune Game, New
in Box, 17"W Box

4269 Sleeping Bag - Lime Green, 33"W x 81"L,
Looks Good, Sells AS-IS

427 New 4-Piece Flexible Chopping Mats,
Dishwasher and Food Safe, 12" x 14.8" and Set
of 5 Spring Colored Kitchen Towels by
Celebrate Spring Together

4270 No Flip Charcoal Starter, New Condition, 7"Dia
x 11"H

4271 Antique Pocahontas Brand Wooden Orange
Crate, 26"W x 12"D x 12"H, Good Condition

4272 Nice Large Solid Shelving Plastic, Should
Come Apart to Transport in Very Good
Condition, 8 1/2"W x 18"D x 55 3/4"H

4273 Wood & Metal Yellow Painted School Desk,
22"W x 31"L x 28"H, Good Condition

4274 New Heavy Duty Football Themed Door Mat,
18"D x 30"W
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4275 Antique Leather Cushion Bench Seat with
Storage, 17"W x 14"D x 19 1/2"H, Some Wear,
Looks Good, AS-IS

4276 (2) Black Swivel Chairs, Metal & Cloth, Good
Condition, 16"Dia x 38"H

4277 Unique Solid Brass Table with Decorative Lady
Legs, 11 1/4"W x 29"H

4278 All Sports Rebound Net in Good Condition,
Few Small Tears, AS-IS, 37"W x 35"D x 56
1/2"H

4279 Bookshelf with 2 Shelves, it's Vintage & Solid
Wood Construction, 24"W x 11 3/4"D x 28
1/2"H

428 Men's Size 32 x 32 505 Levi Jeans in Great
Condition

4280 Trailer Salt Shield Plastic, Works Good, Caliber
Brand, Good Condition, Up to 102 Inches
Long, 3 Pieces

4281 UTV Roof RZR Black Plastic, Works Good,
Good Condition, 45"W x 39"

4282 Dimmer Plate Metal Wall Rack, 48 1/2"W x 11
1/2"H, Holds Four, Very Good Condition

4283 (3) Old Wood Boxes, Great for Storage, Good
to Very Good Condition, Largest is 17 1/2"W x
14 1/2"D x 12 1/4"H

4284 Full Size Bed Frame with a Unique Style,
Includes Headboard & Footboard with 2 Side
Rails & Four Slats, Sturdy, Shapr, Nice Finish,
Smoke Free Home, Pet Free Home, Headboard
is 58 1/2"W x 8 1/2"D x 35"H

4285 Schwinn Cruiser SS Old School Style, Works
Well, 26" Tires, Looks Great

4286 Wood Yard Decor Posts with Resin Monkeys &
Solar Light, 24"Tall, Looks Good, Some
Fading, AS-IS

4287 (3) Tote Boxes - Up to 23" x 13" x 17" with
Two Covers, an Arctic Zone Collapsible Cooler
Bag, a Sunbeam Massaging Foot Spa, 11 Green
Shower Curtain Rings, a VCR College Football
Game, Bass Pro Shop Green Hat, Aluminum
Cake Pan with Locking Cover

4288 Men's Cabela's Size Medium Thick Flannel
Button Up, Blue Plaid, Good Condition

4289 Womens Venezia Size 26/28 Pretty Brown
Design Shirt, Stylish, 100% Polyester, Good
Condition

Lot Title

429 Six New 20 Fl Oz Containers of Palmolive Dish
Soap, (2) Each - Antibacterial, Soft Touch Aloe
& Citrus and Oxy Deep Grease Cutting Ultra
Strength Plus 3-Piece Sponge and Scouring Pad
by Household Trends and Non-Scratch Fillable
Trigger Dishwant by Bradshaw Home

4290 Women's Appropriate Behavior Size 3X (22W-
24W) Multi Color Floral Design Shirt, 100%
Polyester, Good Condition

4291 Erika Womens Size 2X Yellow & Blue &
Green Floral Design Button Down Shirt, Cotton
& Rayon, Good Condition

4292 No Boundaries Womens Size XL (15-17) Multi-
Color Design Padded Dress, Very Cute, 100%
Polyester, Good Condition

4293 I.N.C. Women's International Concepts Size
XL Purple, White & Black Design Shirt, 100%
Nylon, Good Condition

4294 Worthington Womens Size 1X, Red, Beige &
Black Design Shirt, Polyester and Spandex,
Very Pretty, Good Condition

4295 Women's Lane Bryant Size 26/28 Purple with
Black Polka Dots Shirt, 100% Polyester, Good
Condition

4296 Catherine's Womens Size 2X (22/24W) Blue
with Multi Color Swirls Shirt Blouse,
Lightweight, Polyester and Spandex, Good
Condition

4297 L.A. Women's Blues Size 3X Gray Floral Shirt,
100% Cotton, Good Condition

4298 Disney Womens Size 1X Red Winnie the Pooh
Tank Top Shirt, 100% Cotton, Very Good
Condition

4299 Women's Catherines Size 2X (22/24W) Blue
and Black Geometric Floral Design Button
Down Shirt, Polyester & Spandex, Very Pretty

43 Machinery's Handbook 11th Edition, 1940's
Oberg and Jones Thumb Index, Good Condition

430 (6) Paperback Books by James Patterson in
Good Condition

4300 Mossimo Size XXL Brown Palm Tree Design
Stylish Tank Style Shirt, New without Tags,
100% Rayon

4301 Womens Size 1X (22/24) Pink Shirt with Multi-
Color Flowers, Pretty & Stylish, Cotton &
Rayon, New without Tags, Woman Within
Brand

4302 Bobbie Brooks Size 3X Light Pink/Orange
Flowered Dress, Polyester and Spandex, Very
Nice, Good Condition
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4303 (2) Vintage Radio Flyer Push Car & Scooter,
25" to 36"L, Some Surface Rust, Fair to Good
Condition

4304 Older Lynyrd Skynyrd T-Shirt, Nice Material,
Not Paper Thin, Tag Say Medium, Measures
20" from Underarm to Underarm, No Flaws,
Good Condition

4305 High Quality Sturdy Clothing Rack, Very Good
Condition, 22"W x 46"L x 49"H

4306 Kids Park Bench, 32 1/2"W x 21"H, Made of
Cast Iron & Wood, Mainly Cast, Back has Zoo
Animals on it, Needs New Wood Slats, Some
Rust, Overall Good Condition

4307 Coo Coo Clock Made in Germany, 19"W x 6"D
x 21"H, Handyman Special - AS-IS, Looks
Good Some Damage/Wear

4308 Nice Old Solid Wood Coffee Table with Two
Drawers on Each End, 34"W x 22"D x 19"H,
Some Scratches/Wear, Still Good Condition

4309 New Old Stock Carpet 2 Feet Squares,
Gray/Blue Color in New Condition as Smoke
Free Stored Inside, Approx. 30 Tiles

431 Scrapbooking Lot of 4 Stampin Up Wood
Stamp Sets Like Beach, Spring & Summer,
Spirit of Christmas Wood Stamps, Recipe
Stamps and Tim Holtz Notecard Set, Some
New, Some Used and Not Complete

4310 Record Albums and Boxed Sets: (16) Mixed
Genre Oldies; (12) Comedy (Flip Wilson, Redd
Foxx, Bill Cosby); (3) Square Dancing; (5)
Albums of Other Dance Types; (6) Classical;
Go Blue Songs (U of M); (2) Historical
Speeches; (4) Albums For Children: Walt
Disney Presents The Great Composers, A
child's Introduction to French, A Child's
Introduction to the Great Composers and Heidi;
(22) sm Albums Featuring Different Popular
Singers and/or Orchestras; Tuning Your
Autoharp; (4) Box Album Set: Magical World
of Melodies, The Memory Years 1925-1960,
Lawrence Welk Listening and Dancing, Joyous
Music For Christmas Time and (2) Scholastic
Record and Book Sets for Children (Stone Soup
and Not THIS Bear), Good Condition

4311 Box Includes: Country Living Recliner
Slipcover, a Folding File Holder, a Jewelry or
Sewing Box, 12" x 9" x 8", a Squatty Potty
Footstool for Your Comfort, and a 25 Feet RV
Grade Water Hose, Fair to Good Condition

4312 Box Includes: (4) 10 Feet Sections of RV 3"
Waste Water Pipe, 3 Pipe Adapters and 1
Coiled Tire Chuck Air Hose and a Brush Wash
Head, Fair to Good Condition

Lot Title

4313 Imperial China Service For 12, Design by W
Dalton 5671 Whitney, (12) Each Dinner, Salad
and Dessert Plates, (12) Small Bowls, (12) Cups
and Saucers, (4) Serving Bowls, (2) Large
Bowls, Cream and Sugar Set, Large Serving
Platter, Gravy Bowl, 81 Pieces Total, No Chips
or Cracks, Clean, Very Good Condition

4314 (17) Boxed Sets of Classical Music & (4)
Popular Opera Boxed Record Sets, Great
Collection to Both Enjoy and Collect - All are
in Good Condition for Age

4315 Box with (4) Ford Escape Rubber Floor Mats &
(2) Fender Mud Guards, Chrysler Radio Part
#P04858558, Untested, a Scissor Jack, a GE 4-
Band Radio with TV, WB, AM/FM, an Artic
Zone 6-Pack Cooler with a Food Container with
Locking Cover, a Bowl and a Bottle of Cody
Coty Musk for Men

4316 (4) Clear Glass Juicers, a Chip or Two, but
Overall Good to Very Good Condition, 5" to
6"Dia

4317 Set of (4) Vintage Heart, Club, Spade &
Diamond Poker Chip Wall Picture Frames,
Frames have Scratches & Need Repair or Could
Get New Frames, Very Neat Looking Items,
Fair Condition, 12 1/4"W x 13 1/8"H

4318 10" Black Cast Iron Pan - 15"L with Handle,
Appears to be Stamped Griswold, Some
Rusting (Needs Cleaning), Fair Condition

4319 Lenox Scarlet Tanager 1992 Bird Figurine, a
Couple Chips, Otherwise Good Condition

432 Harry Potter Backpack, Some Wear, Good
Condition Overall, 12"W x 19"T

4320 Antique Shovel, Wood Handle and Metal Part
7" x 5 1/2", Flat Screw Holding Head of Shovel
to Handle, It's Wobbly, Still Very Neat, Good
Condition For Age, 29"L

4321 Antique Tuning Fork, 4"H, Good Condition

4322 (5) Souvenir Spoons, Three North Dakota &
Two Foreign, Appear to be in Very Good
Condition

4323 Proline 1/2" Push Fit Multi-Turn Valve, Frost
Free Silcock/Wall Hydrant, 8"Long with 1/2"
M-Thread End, Untested from Storage

4324 10"Dia Cast Iron Pan, 3"Deep, Surface
Rust/Needs Cleaning, 15 1/2"L Overall with
Handle, Fair Condition, Looks like Wagner is
Etched in Bottom?

4325 Cast Iron Divided Pan, No. 8, Unbranded, Very
Good Condition, Should Clean Easy, 8 3/4"Dia

4326 New? Stainless Steel Metal Hose, 8 Feet Long,
3/8" Comp Inlet & Outlet
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4327 (2) 8 3/4" Brushed Nickel Cabinet/Door/Drawer
Pulls, Very Nice Condition, 6 1/4" Holes
Distance

4328 (2) New Snap On Wrenches, 13mm & 11mm,
Short Stubs, 4"Long, Good Condition,
OX1M13, USA

4329 Small Sledge, 3 lb Head, 15"L x 4 1/2"W, Good
Condition

433 Nail Clippers, Scissors, tweezers, Good to Very
Good Condition, 2 1/2"L to 5"L

4330 (2) Alice Cooper "Billion Dollar Babies"
Framed Albums, One is Autographed by Alice
Cooper, Good Condition, 12 1/2"Sq

4331 Proline 1/2" Push Fit Multi Turn Valve, Frost
Free Silcock/Wall Hydrant 8"Long with 1/2"
Pex Adapter on End, Untested from Storage

4332 Lodge No. 90G Cast Iron Flat Skillet with Light
Rust Easy to Clean, Good Condition, 10"Dia,
16"Long with Handle

4333 Griswold No 570A Ashtray Cast Iron, Good
Condition Overall, Needs Some Cleaning on the
Inside, The Outside and Under Looks like Very
Nice, 3 1/2"Dia

4334 Socket Wrench with Flexible Heads, Many
Sockets in One Tool Looks Like Almost New,
Very Little Use, 9 3/4"L, Good Condition

4335 9 lbs 9 oz Rolled Lead 8"Wide x 48"L, 1/8 to
3/8 Thick, Good Condition

4336 1966 Hells Angel Motorcycle Hardcover Book,
Looks Decent for Age, No Major Issues,
Binding has Issues, Some Spots Along the
Centerline Could Use Some Glue

4337 Lodge 2702 Cast Iron Corn Maker, Approx. 12"
x 5 1/2", Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition

4338 Westcott Antique 10" Pipe Wrench, Good
Condition for Age, Shows Normal Wear

4339 Men's Deer Stag Lace Up Dress Shoes, Size
12M, Some Wear/Still Good Condition, Could
Use Cleaning

434 (4) Books on Woodworking, Hardcover and
Paperback, Good to Very Good Condition

4340 Pewter Jug with Lid, Acorns on Lid, Stamped
95%, 7"H, Very Good Condition

4341 (2) Old Metal Flour Sifters, One Unmarked -
Other Marked Brommell's, 4 1/2" to 5"Dia x
Approx. 6"H, Good Condition

4342 Genesee Dairy Milk Container, Stainless Steel,
10" Across x 20"H, Some Wear, Good
Condition

Lot Title

4343 Antique Cast Food Grinder, Marked No. 22,
Enterprise Tinned Meat Chopper, Philadelphia
USA Wooden Handle, Weighs a Ton! Approx.
10"Long

4344 Heavy Old Federal Signal Speaker or Siren?
TS100 Untested, AS-IS, 8" x 5" x 7", Looks
Good

4345 Antique "Canco" Gas Can 5-Gallon Galvanized,
Dusty from Storage, 15"H, Appears in Good
Condition (Dented)

4346 Framed Wall Hanging - Great for a Bar, It's
About Whiskey! Under Glass, Very Good
Condition, 13 1/2"L x 11 1/2"W, Plastic Frame

4347 Aluminum Press, 4 1/2"W x 6"L, Good
Condition

4348 Red Suicide Knob, Good Condition, Wood,
2"Dia

4349 Tractor Light, 4"Dia, Capote Brand, Good
Condition, #6493, Untested, AS-IS

435 Fifty Shades Trilogy by EL James, #1 New
York Times Bestseller, Retail $47.85, Of Gray,
Darker and Freed, Very Good Condition

4350 This is a Really Neat Vintage Coleman Match
Generating Two Mantle Lamp, No. 130, It has a
Patent Date of May 13, 1919 - it is Marked
Quick Lite, It's Missing the Shade and Cap but
an Excellent Addition to a Collection, Found in
Barn - AS-IS Condition, 18"T, Good Condition
for Age

4351 Antique Gas Can, 2 Gallon Galvanized, Cap
Says "Dolphus" Some Corrosion, 8 1/2"Dia x
9"H, Fair Condition

4352 Stainless Steel? & Aluminum Dog Bowls, Each
7"Dia, All Used, All Have Some Dents, AS-IS,
Fair to Good Condition

4353 (2) Corningware French White Round
Casserole Baking Stoneware Dishes with Lids,
Large is 8 1/2"Dia, 1 1/2 Quart & 2 1/2 Quart,
Good Condition

4354 Singer Old Sewing Machine Yard Art - Patina,
16"L x 7"W x 11"H, Fair Condition

4355 Vintage The Coleman Lamp Company Wichita
Kansas USA Gas Pressure, 2 Mantle Lamp with
Original Pyrex Coleman Glass Globe Found in
Barn, Very Neat Collectible Lamp, Not Sure of
Number, AS-IS Condition, 13 1/2"H, Good
Condition for Age

4356 (4) Metal Stove Top Burner Covers, 9" x 9",
Universal to Many Stoves, Black in Color,
Good Condition

4357 Mezlan Men's Dress Shoes, Made in Spain,
Size 11  Very Good Condition
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4358 Coleman Lantern with Glass Chimney & Plastic
Carry Case, Unsure of Age, Good Condition,
13"H

4359 Nice Painted Basket with Swan on Top, 15"Dia
x 9"H, Good Condition

436 Astro Pneumatic Tool Company Spray Gun,
A575P, 1 Qt Cup, 1.8mm Nozzle, Looks In
Good Condition, 9 1/4"L Box

4360 Heavy Pewter Bowl with Lid, Side Dented, 6
1/2"Dia x 6"H, Good Condition Overall

4361 Genuine Harley Davidson Motorcycle Helmet
with Visors & Dust Bag, Size Medium 57-
58cm, Embossed with Flames, Good Condition,
Couple Scratches/Chips on Top

4362 Large Decorative Mason Jar, Bottom Full of
Treasures, 8"W x 18"H, Very Good Condition

4363 Decorative Cast Iron & Wood Chair, Good
Condition, 15"L x 8"W x 12 1/2"H

4364 Vintage Cast Iron Kettle, Some Surface Patina,
Good Condition, Needs Cleaning, 7 1/2"W x
10"Dia x 5"H

4365 Old Implement Smoker?, Bellows Deteriorating
but Still Works, 7"L x 7"H, Overall Fair
Condition

4366 Wood Bushel Basket, 14"Dia x 9"H, Good
Condition

4367 Burlap Edged Jug Picture, Canvas-look Print,
Good Condition, 12"W x 12"H

4368 (2) Wood Crates - 20"L x 12"W x 6"H Grapes
(Chipped on Side) & 20"L x 13"W x 7"H Other
Crate, Otherwise Good Condition

4369 Nabisco Premium Saltine Cracker Square
Aluminum Tin, 1978 Vintage Cracker Tin, 15
Oz Holder of 4 Full Packages of
Crackers/Saltines, Made In USA, Nutritional
Information on Side of Can, Amazing Color
With Original Paint, Lids Still Closes for
Airtight Seal, Slight Exterior Rust, 4"Sq x 10"T

437 Men's Size 10 1/2 Sperry Shoes, Gray With
Black, Very Sharp, Very Good Condition

4370 Old Wooden Tool Box with Carry Handle,
25"L x 12"W x 6"H, Some Wear, Good
Condition

4371 Cool Elvis Clock Picture, Very Good
Condition, 14"W x 17"H, Clock Untested

4372 Vintage Shipping Crate From Allen Supply Co
Saginaw Mi,  12"W x 20"L x 10"H  Good
Condition

4373 2 Pieces of Antique Architectural Salvage from
Old Doors, Good Condition for Age, 14"L &
11"L

Lot Title

4374 (2) Sepia Colored Marilyn Monroe Set of Pics,
New, Add a Frame, 11" x 14"

4375 Giant Repro Keys Each 5"L & One is Smaller,
Nice to Hang on Wall, Good Condition

4376 Lodge 11 1/2" Black Cast Iron Pan, Surface
Rust, 18"L Overall, Good Condition

4377 24" Each Old Bar & Wood Clamps for
Unknown Usage, Untested, Please Inspect for
Condition at Preview, AS-IS, Looks Good

4378 (7) Cast Iron Hooks, 5" to 9", Appear to be in
Fair to Good Condition, AS-IS, One New

4379 Quilt Country Yardstick, Some Scratches &
Wear, Otherwise Looks Good, 1 3/4"W x 36"L

438 Silverware Drawer Organizer, White Plastic,
Good Condition, 9"W x 18"L x 2 1/2"H

4380 Griswold No 724B Cast Iron Pan, Very Nice,
Should Clean Easily, 8"Dia, 12"L with Handle

4381 Harley Davidson Part, 5"W x 3 1/2"H, Good
Condition - 3 Holes on Front

4382 Suicide Knob Riding, Works Great for Mower,
Good Condition, Plastic Material, 2"Dia x
3"Long

4383 Small Wrought Iron Plant Hanger With Swivel
Mount. Good Condition  10"L

4384 All Metal Plant Stand, Made to Hold Flower
Pots, 8" x 6"H, Cast Iron Swing Plant Hanger,
Made to Mount on Wall, 10" x 5"W, Takes
Two Regular Screw Included, Good Condition

4385 (2) Sepia Colored Marilyn Monroe 11" x 14"
Pics, New - Just Add a Frame

4386 Vintage Wooden Dutch House Trinket Music
Box, 7 1/2"W x 4 1/2"D x 4"H, Feels
Overwound, "Happy Wanderer Woodcutter
Boys", Good Condition (Rocks on Roof)

4387 Old Chicago Pencil Sharpener, Has Some Rust,
Heavy Metal or Brass Flower Vases? Unsure
What These Are, 2 1/4"Diam x 6"H, Looks In
Good Condition, Alabaster or Marble? Heavy
Stone, Apple With a Brass Top, 2 1/4"W x 3
3/4"H, A Few Minor Chips

4388 Lodge No 8 SK Cast Iron Pan, Some Light Rust
Need Cleaning, Otherwise Good Condition,
10"Dia x 16"L

4389 Vintage Large Auger Style Drill, 10"W Handle
by 18"L, Rusty but Good Condition

439 Hercules 4 1/2" Angle Grinder, Tested and
Works, Good Condition
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4390 Vintage Real Silk Hosiery Mills Hosiery
Washboard Indianapolis, IN Approx. 7 1/2" x 4
1/4" Intact but Well Used, Neat Piece/MF
Coors China 2354 Inglewood, CA USA
Relish/Serving Dish, 5 1/4" x 8", Very Heavy -
No Chips/Cracks

4391 (4) Plate Steel 1/4" x 8" x 7 1/2", Good
Condition, Surface Rust, 4 Pieces

4392 (3) Sepia Colored Marilyn Monroe Pics, New,
Just Add Frame, 11" x 14"

4393 Box Lot Includes Magnavox 5" Screen Color
TV, a Singer Record Player, 2 Converter Boxes,
a 17" Monitor with Power Cord, Made by NEC,
Various RCA Cables, a Green & Black Phone
Case, Two Folders, Two Vases, Suitcase
Caddy, an Essential Oil Candle, Untested

4394 Open Mystery Box with Girl's Toddler Toys &
More, Backpacks, Fair to Good Condition,
21"W x 26"L x 16"H

4395 Imperial China, Service For 8, (9) Each Large
Plates and Small Plates, (8) Salad Plates, (9)
Cups and Saucers, (8) Small Bowls, Large
Bowl, Large Platter, Cream and Sugar Set,
Gravy Bowl and (4) Serving Bowls, 51 Pieces
Total, No Chips or Cracks, Very Good
Condition

4396 Lot of Misc. Wood Trim, Various Styles &
Shapes, Great for Crafts & Such, Some are
New, Others used, Good Condition, 15" to 11
Feet Long (Located by Electric Door in Pink)

4397 Open Mystery Box of Toddler Toys, Dolls &
More, Fair to Good Condition

4398 Mostly New - Inventory Reduction Mystery
Box - Mostly New Products, 12" x 19" x 25"

4399 (7) Throw Rugs in Neutral Colors, All
Washable, Five 60"L x 22 1/2"W and Two
39"L x 24"W, Clean, Good Condition, We Just
Needed A Change

44 Rolling Stone Magazine, Great Faces of 1983,
Double Issue, 160 Pages, Corners Bent Some,
Original Owner, Good Condition For Age

440 (4) New Containers of Clean Burst Scent Arm
& Hammer Laundry Detergent, For All
Machines, 67.5 Oz Per Container, Claims to
Clean 50 Loads - 200 Loads Total

4400 Box of Useful Items, Game, Pictures, Frames,
Candle Holders and More, 17" x 25"L x 15"H

4401 Christmas Bag Lot, Wreath, Hanger Tree,
Ornaments, And More, 18" x 16" Good to New

4402 Three Vintage The Man From Uncle And
Twilight Zone Paperback Books, Good
Condition

Lot Title

4403 Three Large Train Hardcover Books With Dust
Covers, Good Condition, Illustrated 11" x 9",
Thoroughbreds Famous Locomotives, NY
Centrals Early Power 1831-1916 Steam Power
NY Central

4404 Collectible Toy Lot- Huge Button/Pin 6"Diam,
Metal Coke Tray, Smaller Size 6" x 4 1/4",
Mickey Small Plastic Cup, Fisher Price Musical
Toy, Tin Mug 3 1/2", Good to Very Good
Condition

4405 Little Spade Shovel, 27"L Good Condition
Overall

4406 Olympics 1984 Los Angeles Times Newspaper,
Good Condition

4407 Older Hubley Lancaster PA Diecast, Needs
Little TLC, As Is, 9"L x 3"W, Good Condition
For Age

4408 Tragic Story of America's Greatest Disaster by
Marshall Everett, 1913, Good Condition

4409 Beaded Necklace and Six Pins, 1" to 11" Good
Condition

441 Women's Size 7 Brown Ciao Bella Boots, Not
Sure If They've Even Been Worn, Like New
Condition

4410 Vintage Skilcraft Electric Wood Burning Pen
With Instructions, Works Great, Very Good
Condition, Pen 7 1/2"L

4411 The Countryman's Year By David Grayson
1936, Hardcover Book in Good Condition

4412 Vintage Recurve Bow, Bear Alaskan Made in
Grayling Approx. 1960, Right or Left Hand, 45
lb. Draw 62"L Good Condition

4413 Old Wood Handle Scythe, 11" Blade, Good
Condition

4414 License Plates, Including 1959 Michigan, 1970
Michigan Motorcycle, 1976 Michigan,
Connecticut, And More, (12) Total, Some Bent,
Fair to Good Condition, 12" x 6"

4415 Three Older Metal Steel Toys, Missing Parts,
1975 Gabriel Cement Mixer, Tonka, Buddy L,
All Need TLC, As Is, Good Condition For Age,
7 1/2" to 10"L

4416 Three Vintage Fishing Hardcover Books, 10" x
8" to 9" x 6" Walleyes And Walleye Fishing,
Lure Fishing, Treasury of Outdoor Life, Good
Condition

4417 No Peein' Off The Porch, Two Metal Signs
New in Package, 9" x 2 1/2" Have Holes For
Hanging

4418 Friends of Mr. Sweeney By Elmer Davis, 1925,
Hardcover Book in Very Good Condition
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4419 Smith Brand Older Gauges, Untested, Each
2"Diam, One Has Cracked Glass

442 Ladies Size 2 Very Pretty American Eagle
Jeans in Good Condition

4420 Road Legends 1932 Three Window Ford 1/18
Scale, New Diecast

4421 Antique Gas Can, 5 Gallon Galvanized in Good
Condition, 12" x 15"H

4422 Four Vintage Vinyl Record Albums, Full of
Records, Good Condition, 10" to 12"Diam

4423 Older Tin Toy Classic Car, Missing Parts?
Body is Loose, One Fender Bent, 10" x 5" x 5
1/2"H, Good For Display

4424 Four Compartment File Holder, 21"H x 9"W
Good Condition

4425 New Acacia Creations Recycled Giraffe Figure,
Made From Cans and Wire in Kenya, 11 1/2"H

4426 Hilhof Dairy Glass Milk Bottle, Good
Condition, 5" x 10"

4427 Antique 5 Gallon Galvanized Gas Can, Good
Condition, 12" x 15"H

4428 1906 Fifty Two More Stories For Girls, 1918
Campfire Girls At Twin Lake, 1913 The
Outdoor Girls of Deep Dale, 1929 The Outdoor
Girls on A Hike, 1925 The Blythe Girls Three
on a Vacation Hardcover Books, Good
Condition, 8" x 5 1/2"

4429 Vintage Flashlight, Takes 4 D Batteries, Good
Condition, 9"L

443 Men's Size Small Under Armour Hoodie, Some
Wear, Good Condition Overall

4430 Three Replogle Globes, Vintage, One Missing
Base, Two Have Metal Bases, Largest Has
Some Ink Lines Drawn On It, As Is, Fair to
Good Condition, Approx. 8" to 12"Diam

4431 Two 1990 Campbell Soup Collectible Dinosaur
Soup Mugs, Good Condition, 4"Diam

4432 Diecast 1957 Chevy Bel Air, Great Condition,
11"L

4433 Old Metal Nelson Sprinkler, Great For Decor,
Untested, As Is, Good Condition, 9"W x 5"H

4434 Hubley Mighty Metal Tow Truck, Paint is
Worn, Good Condition For Display, 12"L x 3
1/2"W x 5 1/2"H

4435 Coleman 228 F Double Mantle Lantern, Good
Condition, Untested, 14"H

4436 Two Old Tins Of Pick Up Sticks, Good
Condition, 7" to 8"L

Lot Title

4437 Vintage Budweiser Glass Bottles Salt & Pepper
Shakers, Some Surface Rust on Metal Tops,
Good Condition, 4"H

4438 American Theme Storage Ottoman With
Cushion Top, Approx. 15"Diam x 14"H, Good
Condition

4439 Terra 20" Bicycle, Children's Purple And
White, Kent ATB20 Labeling, Seven Speed
Shimano, Shock Absorbing Front, Good
Condition

444 Hardcover Books, Vintage to Modern, Various
Genres, Good to Very Good Condition

4440 Toro Gas Weed Wacker, Good Compression,
Needs New Gas, Possible Tune Up, As Is, Good
Condition, 60"L

4441 New Three Pack Pittsburgh Pirates Golf Head
Covers, Up to 6" x 9"L

4442 Food Service Tray Holder, Wheels Around
Well, Has Ten Trays, Good Condition, 20"W x
26"L x 68"H

4443 Girls Paw Patrol Backpack Filled With Toys,
Good Condition, 12" x 15"

4444 Large Tote With Lid, Good Condition, 20"W x
32"L x 18"H

4445 Four Tier Metal Shelving Unit, Good
Condition, 30"W x 11"D x 58"H

4446 New Two Straw Lids, Fits All Wide Mouth
Bottles, White and Flamingo Pink

4447 Hanging Dish Use For Bird Food, Water...
Black Metal Round, 14 1/4"Diam, Hangs About
32" Weathered But Good Condition

4448 Coleman Tripod Lantern Stand With Carry Bag
And Ground Stakes, Very Good Condition,
Adjustable Height, up to 82"H 

4449 Red and White Schwinn Point Beach
Aluminum Frame Seven Speed, 26" Men's
Bike, Shifter Doesn't Work, Good Condition
Overall

445 Ladies Cherokee Size XL Green Stretchy
Sweater, Lavender Jason Maxwell Large
Stretchy Sweater and a Size Large 39"L 100%
Cotton Skirt, Elastic Waist, High Gate Brand,
Very Good Condition

4450 24" Pumpkin Orange Mongoose "Alert"
Mountain Bike, No Seat or Outer Handle Grips,
Mag Rims, Square Tubing Frame, Found in
Storage Chain Needs Oil, Brakes Need Repair,
Shifters Are Missing Cables, Fair Condition, As
Is
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4451 Basketball Post, Hoop and Backboard 4"Sq. x
12'L Heavy Gauge Post, Fiberglass Backboard,
Very Heavy Duty, Little Paint And Concrete
and You'll Be Set For Years of Enjoyment

4452 Plant Picture in Resin Frame, 9"W x 31"H,
Very Good Condition

4453 Two Prints of Ancient City OIl Paintings In
Frame, Frames Have Few Nicks Good
Condition Otherwise, 20" x 24"

4454 Watercolor Canadian Goose Picture In Wood
Frame Under Glass, 12"W x 10"H, Very Good
Condition

4455 Pair of 10"Sq. Mirrors To Hang on Wall, One
Frame Has Blemish, Good Condition Overall

4456 City Of Baton Rouge Steamboat Limited Print,
512/950 Signed, Very Good Condition, 18" x
15"

4457 Signed Painting of Birds on Feeder, Plastic
Frame, Good Condition, 14" x 17"H

4458 Beautiful Vanity Wardrobe Print in Nice Frame,
Great Bathroom Decor, Very Good Condition,
20"Sq.

4459 Scrap Wood, Nice Size Pieces, Some Have
Shelves Attached, Some Nails Sticking Out,
Fair to Good Condition, Up to 30"W x 48"H

446 Stampin Up Stamp Sets, Wood Blocks With
Rubber, 19 Sets, Some Stains, Good Condition,
3/4"+

4460 Wood Framed Picture Of House Near Refinery,
Very Good Condition, 21"W x 18"H

4461 Spuds Mackenzie Bud Light Beer Sign, 19"W x
32"H, Good Condition

4462 Mark B. Slicker '72 Framed Wildfire Picture,
Wood Frame Under Glass, Good Condition,
Frame Scratched, 22" x 20"

4463 Man Cave Sign, Edges Dinged Up, Good
Condition, 30"W x 1 1/2"Thick x 8"H, Father's
Day Will Be Here Soon

4464 12"Sq. Aluminum M-5 Reflective Sign, Good
Condition

4465 Serenity Hussey Limited Edition Print, 470/950
Signed, Nice Frame in Very Good Condition,
22" x 18"H

4466 Large Watercolor Bears in Stream Picture in
Wood Frame Under Glass, Frame Has Nicks
And Scratches 27"W x 22"H

4467 Aluminum? Handicapped Access At Door 2-3"
Sign 18"H x 12"W, Fair Condition, Has
Scratches

Lot Title

4468 Queen Mattress And Box Spring With Metal
Frame, From Smoke Free Home, Very Good
Condition Overall

4469 Turquoise, Gold, Off White, Gray Persian Rug,
7' 8 1/2" x 10' 7.9"L Very Good Condition,
Very Dense Pile

447 Nine Young Ladies Loungewear Lot: Size XL
Long Sleeve Night Shirt, Just Living Stretch
Size Large Lounge Pants, Athletic Works Size
XL 16-18 Shorts (Bleach Stain on Front), Gap
Size XL Elastic Waist Lounge Pants, Old Navy
Size Large Stretchy Elastic Waist Pants, Gap
Size XL Lime Green Sweatshirt - Really Nice
and (3) Pair Size XL Tie Dye T-Shirts, Good to
Very Good Condition

4470 Two 30" Poly Leaf Rakes, Good Condition

4471 Wood Framed Mirror, Needs Touch Up, Good
Condition Overall, 27" x 41"L

4472 Zebra Picture, Lion and Tiger, All 20"W x
26"H, Plastic Fronts, Good Condition

4473 Lion Picture in Frame, Unique Etched Look,
Very Good Condition Overall, Small Nick on
Frame, 17 1/2"W x 21 1/2"H

4474 12"Sq. Aluminum C-36 Reflective Sign, Good
Condition

4475 Cool "What Happens in The Cave Stays in The
Cave" Sign, 12 1/2"W x 16"H, Father's Day
Will Be Here Soon, Quite Bent Up, Fair
Condition

4476 Brand New Harley Davidson Eagle Head
Collectible Metal Sign, Great Gift, 14 1/2"Sq.

4477 Pair of Owl Paintings Done By Local Artist of
Gladwin Area, "Susan Clark" Good Condition,
13" x 16"

4478 St. John's Episcopal Church Watercolor in
Wood Frame Under Glass, 18"W x 22"H, Very
Good Condition

4479 Beautiful Signed Angel Kissing Angel
Children, Framed in Gold Tone, By Sandra
Kush

448 (4) Sprint Cars With Extra Pats and a Hot
Wheels, Good Condition to New Old Stock, 3"+

4480 Syroco Vintage Plastic Wall Hanging of Lady
Using A Loom, 26"W x 20"H

4481 Brand New "Nothing Replaces Harley
Davidson Motorcycles The Original" Metal
Sign, 17" x 12 1/2"

4482 Vintage Wood Rack Including Scarfs, All
Different Lengths And Materials, Rack is
Folding Style, Good Condition, 35"W x 19"D x
57"H
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4483 Large Outdoor Heart Garden Decor, 24"W x
72"H Good Condition

4484 Vinyl Slider Window Was Used Two Days,
Customer Said It Was Too Small, 48" x 60"
Hole, Made For New Construction By Atrium,
Tan With Minor Damage to Flange From
Removal Will Not Show When Installed, Has
Screen Too! Like New Condition Overall

4485 Print of Woman Tending Sheep, Very Pretty in
Ornate Frame, Very Good Condition, 36" x 30"

4486 New Miller High Life The Champagne of
Bottle Beer, Metal Collectible Round Sign,
14"Diam

4487 Brand New Devils Harvest Marijuana
Collectible Metal Sign, Vicious Racket With Its
Arms Around Your Children, "The Smoke of
Hell" 17" x 13"

4488 Nice Wood Decorative Coffee Sign, With Coat
Pegs, 36"H x 7"W Good Condition

4489 Brand New Superior Quality Harley Davidson
Motorcycles, Collectible Metal Sign, 18" x 11
1/2"

449 Small Gun Holster and Other Accessories Lot,
Size 1 to 6, Good to Very Good Condition

4490 2' x 3' Aluminum Curbside Pickup Sign, Good
Condition

4491 Self Made Wolf Head Old Carton Box in Frame
Sign, Fair Condition, As Is, 17" x 13"

4492 Birds on Bamboo Print in Nice Frame Possibly
Large Photo Copy of Print, Come Preview, As
Is, 22"W x 28"H

4493 Susan Clark Signed Watercolor Matted in
Plastic Frame, Good Condition, 14" x 18"

4494 Leo Stans Millhouse Geese Signed Print, Fair
Condition, Has Wrinkles, No Frame, 12 1/2" x
18"

4495 Nice Oak Nightstand With One Drawer And
Door, Very Good Condition, 19"W x 18"D x
26"H, Matches Other Picture in This Auction

4496 Photo of Snowy Tree in Plastic Frame, Frame
Chipped, Fair Condition, 9"W x 11"H

4497 Nice Oak Nightstand With One Drawer And
Door, Very Good Condition, 19"W x 18"D x
26"H, Matches Other Picture in This Auction

4498 Have Faith In Massachusetts By Calvin
Coolidge 1919, Hardcover Book, Good
Condition

4499 VHS Video Tape Rewinder, Still Wrapped,
Like New In Box, 12"L

45 Helen's Babies By John Habberton Hardcover
Book, Good Condition

Lot Title

450 (3) Pairs Men's Size 46 Cargo Shorts, Red
Read, Faded Glory and Puritan

4500 Coffee Time Metal And Wood Shelf With
Hangers For Coffee Cups, Just Over 24"L With
Hooks 11"H, Very Good Condition

4501 Castle With Buggy Print in Nice Frame Under
Glass, Good Condition, 22"W x 28"D

4502 Cool Hand Made Wood Pumpkin Man With
Rolling Eyes That Watch You! Hang in Your
Tree, Garden, Etc. Very Good Condition, 12" x
4"D x 13"H

4503 Fishing Picture In Wood Frame Under Glass,
21" x 8 1/2"D Very Good Condition

4504 Starry Night Poster in Plastic Frame, Small
Tear on Title, Has Creases, Fair Condition, 36"
x 25"

4505 Brand New Harley Davidson "Need For Speed"
Oval Collectible Metal Sign, Great Gift, 18"W
x 10 1/2"D

4506 New Oxidized Gears Wall Clock, Brand New in
Package, Neat Steampunk Look! 15"Diam

4507 Brand New Wood Beach Sign, "Make A Wish
Upon A Starfish" Has Real Starfish in Place of
Word, 12" x 8"

4508 Brand New Harley Davidson Motorcycles
Headlights, Collectible Metal Sign, 17" x 10"

4509 Hand Painted Farm Scene on Faux Saw,
Painted Very Well, 30 1/2" x 9" Good Condition

451 (7) Phone and Camera Case Lot, Wear and Use,
Fair to Good Condition, 3 3/4"L to 6 1/2"L

4510 Metal Street Sign "Weiss St" Very Good
Condition, 30" x 9"

4511 Wood Entertainment Center, Sturdy Solid
Construction, Very Good Condition, 35"W x
20"D x 25"H

4512 Wood Bench With Storage, Cute Heart Cutouts,
Good Condition, 32"W x 16"D x 22"H

4513 Goose With Flowers Needlework In Nice
Frame Behind Glass, Very Good Condition,
16"W x 24"D

4514 Italian Wood Wall Art Decor, Boat Scene With
City in Background, Very Good Condition, 10"
x 8 1/2"

4515 Deer Shoulder Mount on Large Wood Plaque,
Few Condition Issues, Like Cracked Nose, Fair
Condition, 18"W x 40"D x 25"H

4516 New Harley Davidson Motorcycles Genuine Oil
Can, Metal Collectible Sign, 15" x 13"
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4517 Resin Framed Picture/Print of Beautiful City
Watercolor River Scene, Very Good Condition,
32" x 33"

4518 Darling Cat Hook on Wood Plaque, Hang Your
Hat, Keys, Etc. On His Tail! Very Good
Condition, 9" x 7 1/2"

4519 New Harley Davidson Ride With Pride Babe
Metal Collectible Round Sign, 14"Diam

452 (7) Pairs Men's Jeans, Size 44 x 29 to 32
Length, Wrangler Faded Glory and More, Some
Worn More Than Others, Good Condition
Overall

4520 Cockapoo Plastic Hanging Sign, Very Good
Condition, 10" x 5"

4521 New Beachcombers Wood Mermaid Wall
Hanging Plaque, With Metal Star and Tail, 21"
x 7 1/2"

4522 Photo of Sunset At Beach Limited Edition,
Signed Professionally Framed, Very Good
Condition, 16" x 14"D

4523 Gift Bags Too Many To Count, Good to Very
Good Condition, 10" x 12" to 20"Sq.

4524 Print of Steamboat In Nice Frame, Artist
Signed, Very Good Condition, 23" x 22"

4525 Cute Resin Wall Hanging For Indoors Or Out,
Very Good Condition, 6 1/2" x 8"

4526 Vintage Arthur Sarnoff Happy Clown Framed
Musical Box Print, Signed on Corner, 8 1/2" x
10 1/2" Tested and Works, Good Condition

4527 Older Coke Tin Sign Marked American Art
Works, 1940, Some Parts Good, Other Parts
Fair Condition, 27 1/2" x 17 3/4"

4528 3' x 2' Metal Aluminum Curbside Pickup Sign,
Some Wear, Good Condition Overall

4529 New Coca Cola Round Button Collectible
Metal Sign, 15"Diam

453 (22) Various Vintage Pump Oiler Cans, All
Work, Needs Cleaning, Good Condition, 4"T+

4530 Cute Shelf For Knick Knacks, Would Be
Perfect For Your Home, Overall 16"L x 24"W
Top and Bottom Shelves 21" x 4", Middle Half
Shelves 4" x 9"W Has Few Cosmetic
Blemishes, But Still Cute Shelf, Good Condition

4531 Gwen Frostic Northern Michigan Artist Framed
Hummingbird Art In Metal Frame Under Glass,
5"W x 7"D

4532 Beautiful Cottage Picture in Oak Frame Under
Glass, Very Good Condition, 13" x 11"

4533 Wood Wall Hanging Spoon Holder, Spots For
32 Spoons, Very Good Condition, 12"W x 28"D

Lot Title

4534 Wood Frame Stand And Decorative Trunk, Has
Nicks and Wear, Good Condition Overall,
26"W x 17"D x 23"H

4535 Homemade Wood Children's Play Stove,
Painted Pink Well Made, Cute Piece, 25"W x
17"D x 39"H

4536 David Winter Cottage In Box, Resin in Very
Good Condition, 6"W x 7"D x 8"H

4537 Hanging Wood Picture Frame Jewelry Box,
9"W x 12"D x 3 1/2"H, Good Condition, Minor
Wear

4538 Susan Clark John Deere Picture Matted And
Ready To Frame 14 1/2"W x 11"D

4539 Two Wood Palm Tree With Animal Wall
Hangers, 8" x 12" Good Condition

454 Action Figures For Parts or Repair, Marvel,
TMNT - Teenage Mutant Ninja Turtles and
More, Fair to Very Good Condition, 2 3/4"T+

4540 Welcome To Our Cabin Moose Paper On
Board, Cracking And Wear, Fair Condition,
Add A New Top Coat of Varnish/Acrylic 14" x
19"

4541 Asian Embroidery Picture In Wood Frame
Behind Glass, Very Good Condition, 19"W x
24"D

4542 Two Wood Wall Shelf 28"L x 3"D Both in
Good Condition

4543 Beautiful Acrylic Painting Of Barn in Winter
With Nice Frame, Very Good Condition, 22"W
x 19"D

4544 Faux Christmas Tree 6'? With Skirt, In Three
Plastic Bins, Unknown if Complete, As Is

4545 Pair of Original Hand Colored Etchings From
Georgetown Manor, Some Nicks on Frames,
Good Condition Overall, 15" x 18"

4546 Vintage Deer Head Mount Large Heavy Antlers
Has 1945 Metal Michigan Hunting Tag, Good
Condition For Age, 11"W x 22"D x 30"H

4547 RCA Nipper Victor Record Photograph With
Dog, New Collectible Metal Sign, 14"Diam

4548 My Husband Must Have Camo On... Because
Once Again I Can't Find Him, Nice Sign With
Hanger, 24"W x 6 1/2"D Very Good Condition

4549 Two New Skoal Signs, Cycle Sign 18" x 14"
Other 11 3/4" x 15 3/4"

455 (4) Pairs Men's Size 46 Shorts, Covington,
Basic Editions and More, Good Condition

4550 Framed Classic American Aircraft Stamp, 20 At
32 Each, Very Good Condition, 13"Sq.
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4551 Beautiful Painting Of Beach Signed Carlson In
Nice Frame, Very Good Condition, 20" x 23"

4552 Two Garden Scarecrows in Good Condition,
Decorate or Defend Your Garden, 5'H

4553 Two Door Cupboard Wall, 36"W x 12"D x
24"H, Two Shelves Faux Wood Construction
Spring Doors For Closure, Good Condition

4554 Various Golf Club With Bag, Tommy Armor
Dunlop, Cobra Founders Club, Adams Golf,
Clubs Have Wear, Good Condition Overall,
9"Diam x 39"H Bag

4555 Plastic Framed Oval Mirror, Clean Simple
Look, Great For Any Room in Your Home,
Very Good Condition, 24" x 30"

4556 Cool Large Vintage 3D Budweiser King of
Beers Sign, 34"W x 7"D x 20"H, Very Good
Condition

4557 Really Nice Cottage Picture in Wood Frame
Under Glass, Very Good Condition, 12"W x 9
1/2"D

4558 It's The Most Wonderful Time of The Year
Sign Made of Wood 16"W x 18"H Hanger on
Back, Very Good Condition

4559 Acrylic Painting Of Jellyfish In Wood Frame,
Good Condition, 27" x 32"

456 Set of 11 Name Brand Wood Pant/Skirt
Hangers, All Stamped/Engraved With Names:
President, Harmony House, Montrose and
More, Very Good Condition, 8"L to 11"L

4561 Bourbon St. New Orleans Picture on Slate From
Vieux Larre Area, Older Piece of Slate in Very
Good Condition For Age, 9 1/2" x 11"

4562 Cute Metal Wall Chicken Planter, Very Good
Condition, 23"W x 19"D x 4 1/2"Thick

4563 Metal Aluminum? NO Parking in Fire Lane
Sign, Great Distressed Look, Very Good
Condition, 18" x 12"

4564 Metal Aluminum? Motorcycle Parking Sign,
Great Distressed Look, Good Condition, 18" x
12"

4565 "Access At Side" Handicap Sign, Fair
Condition, Metal Aluminum? 18"D x 12"W

4566 Attention Please Pull Forward Sign, Some Paint
Cracking And Wear, Good Condition, Metal
Aluminum? 18" x 12"

4567 New Picture With Hardware To Hang, Train on
Canvas Stretched Over Frame 15" x 11 1/2"

4568 New With Tag Escape Wood Sign, Painted
Silver, 28"W x 1/2"Thick x 10"D

Lot Title

4569 Framed Movie Poster 1983 Scarface Design is
Multiple Al Pacino Scenes From The Movie,
Very Good Condition, 35 1/2" x 23 3/4"

457 Huge Lot of Girls Size 12 to 14 Clothes, 72
Pieces Total For All Seasons, Clean and Good
Condition, Hollister, Justice, Adidas, Mudd,
Old Navy, Gap, A&F, Under Armour,
American Eagle and More, (9)
Sweatshirts/Sweaters, (2) Vests, (36) T-
Shirts/Tops, (2) Sports Bras, (4) Dresses/Skirts,
(12) Pants (Some New With Tags), (6) Shorts
and Pajamas

4570 Wood Framed Acrylic Painting of Home Decor,
Very Good Condition, 20" x 24"

4571 New Sign, "Please Clean Up After Your Dog"
Plastic 18" x 24"

4572 Metal Aluminum? No Parking At or Behind
Curb Sign, Has Wear, Giving It Distressed
Look, Good Condition, 18" x 12"

4573 Tons of Fun! Two Kids or Small Adult Sumo
Suits With Hair Helmets, Approx. 58"H x
58"W, Helmet Opening Front 9" to Sides 5"
Padded, Needs TLC But Good Condition
Overall

4574 Dale Earnhardt Picture, 16"W x 20"H Good
Condition

4575 Plastic Miller Lite Beer Sign Lights Up, 20"Sq.
x 12"H, Pool Table Light or Hang Over Bar,
Very Good Condition Sells Online For Over
$150.

4576 City Jail Sign Cardboard, Very Used, Fair
Condition, 10" x 10"

4577 Metal Framed Picture, Some Slight Stains and
Wrinkles, Good Condition Otherwise, 31" x 23"

4578 Asian Embroidery Picture in Plastic Frame
Behind Glass, Very Intriguing, 16" x 29"

4579 Two Metal Curtain Rods, 87" and 100"L Good
Condition With Hardware

458 Hardcover and Paperback Books, Vintage to
Modern, Various Genres and Topics, Good to
Very Good Condition

4580 Garelick Folding Walker, 20"W x 16"D x 34"H,
Good Condition

4581 Wood Ladder, Has Paint Spots, Good Condition
Otherwise, 14" x 4'H

4582 Wood Card Table With Folding Legs and Gray
Cloth Cover For Top, Fair Condition, As Is,
29"Sq.
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4583 Vintage Picture Jupiter And SL-9 Comet Crash
July 16- 22 1994 Framed And Matted Print,
Very Good Condition, 24"W x 20"D x 1
1/4"Thick

4584 Metal Aluminum? Pick Up and Drop Off Only
Sign, Has Distressed Look, Good Condition,
24" x 18"

4585 Metal Aluminum? Notice Visitors Must Report
To Office Sign, Good Condition, 24" x 18"

4586 Metal Aluminum No School Staff Supervision
Until 7:15 Sign, 24" x 18"

4587 Roz & Ali Size 1X Green Blue Design Shirt,
Polyester And Spandex, Good Condition

4588 1918 The God of Mars By Edgar Rice
Burroughs Hardcover Book in Good Condition
But First Page is Torn, Worn Edges, 8" x 5"

4589 Four Footed Ceramic Cups, Enesco Made in
Japan, They Have Crazing, Good Condition For
Age

459 Two Toolboxes: Plastic 14" x 7" x 6 1/2" With
Compartment on Top Fill With Misc Tools and
Steel Box 13" x 6", Was Tackle Box Filled
With Misc Tools Too Full To Close Plus
Hacksaw and (3) Scrapers, Good Stuff, New
Old Stock to Good Condition

4590 Faux Flower Arrangement, in Woven Basket,
22"H,Very Good Condition

4591 New Old Stock Paper Sleeves, Various Sizes,
4" x 3" to 6" x 4 1/2"

4592 Horseradish Plants, Spread Fast, 6 3/4" x 9 1/2"
Very Good Condition

4593 Cottage Theme Glass Table Top Lazy Susan in
Very Good Condition, 15"Diam

4594 Ceramic Christmas Tree Lights Up, Two
Pieces, With Colored 16"H Pieces To Make
Glowing Lights, Good Condition, (67) Pieces,
Top Has Chip on It

4595 Dish Towels And Towel And Hand Towel,
Green, Blue, White Christmas Theme, 10"Sq. to
24"W x 46"D Good Condition

4596 Puerto Rico Souvenir Ukulele Painted Piece,
Loose String, Good Condition, 17"L

Lot Title

4597 Buxton Ladies RFID Blocking Mini Wallet,
New With Tags! This Wallet May Be Compact,
But Holds Lots Of Cards! The Exterior Has A
Clear ID Window And Two Zipper
Compartments, One Opens Into A Fold-Out
Pocket Which Is Perfect For Storing Change,
There Is A Slot Inside For Cash, The Other
Zipper Compartment Opens As An Accordion
Style Card Holder With 11 Slots, Keeps All Of
Your Cards Protected With Blocking
Technology, 4.5"W X 3.5"H X 1.5"D

4598 Two Neat Old Leather Backed Asian Style
Dishes, Great For Trinkets, Jewelry, Good
Condition For Age, 6" x 4"

4599 Stainless Steel Commercial Grade Tru Temp
Hanging Setting Thermometer, Works With
Cold and Hot Atmospheres, Good Condition,
3"W x 2"D x 4"H

46 Accura CDS Light Meter, Working With
Original Case, Probaby 1970's, Uses PX 13 or
Equivalent Battery, Easily Found, Battery Case
Is Very Clean and Rest About Flawless, Button
on Side Activates, Runs 3200 to 10 ASA Looks
Very Accurate, Zipper is Good, 3"L

460 Skillet Size Small Adult Hoodie in Great
Condition

4600 Heavy Glass Bowl With Faux Fruit, Very Good
Condition, 10"W x 10"D x 4 1/4"H

4601 Porcelain Doll With Stand, Pretty Dress, 9"H
Good Condition

4602 Asian Inspired Vase With Faux Plant, 14"H
Very Good Condition

4603 Carrigaline Pottery Bell Made in Cork Ireland,
Very Good Condition, 3 1/2"W x 2"D x 5"H

4604 Vintage Corelle Dishes, Green Floral Print, Ten
Plates 8 1/2"Diam, Four Smaller Plates 6
3/4"Diam, Six Bowls 5 1/2"Diam, Nine Mugs 3
1/2"H, Very Good Condition

4605 Thomas Kinkade Lighthouse, Needs New
Batteries, 4 3/4"Diam, Very Good Condition

4606 Buxton Ladies Dual Zipper RFID Blocking
Wallet, Brand New With Tags! This Beautiful
Designer Wallet Is Loaded With Features! The
Front Zipper Compartment Has A Dedicated
Checkbook Holder, Two Clear Id Slots, 11 Card
Slots, A Pen Holder, The Rear Zipper
Compartment Opens Accordion Style And Is
Divided Into Two Sections, The Divider Itself
Is A Zipper Pocket, Six Card Slots And A Key
Ring Inside, Slot Pocket On The Rear, 7.5"L X
4"H X 1"D

4607 Gigi And Holly Hobbie Collectible Plates, 10
1/4"Diam Very Good Condition For Age

117/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

4608 Five Resin Green Foliage Wall Decor Pieces, 4"
x 6" Good to Very Good Condition, One
Chipped

4609 Plant Basket, Save Me! Five Plants Still Living,
Keep As Is or Separate, Good Condition For
Now, 10"Diam

461 Two Pair Vintage Women's Size 16 Regular
Blue Jeans, Gitano and Chic, Good Condition

4610 Men's Size 4XL Gray, Black, Brown Pinstripe
Button Down Shirt By Basic Editions, Cotton
and Polyester, Very Good Condition

4611 Men's Size 11 Leather Earth Spirit Fisherman
Sandals, Good Condition

4612 Samick Electric Guitar, Missing Two Strings,
Model LW-015W, Approx. 40"L Good
Condition

4613 Two 11" x 14" Sepia Color Marilyn Monroe
Pictures, New Ready to Frame

4614 Johnston & Murphy Signature Series Size 11
Leather, Brown and Black Checker, Very Good
Condition

4615 Wood Jewelry Box, Ten Drawers Slide Good,
18"W x 7"D x 14 1/2"H, Good Condition,
Minor Wear

4616 New in Package Essential Home Shower
Curtain, Animal Print, 70" x 72"

4617 Wood Lazy Susan 14"Diam Split Down Center,
Otherwise Good Condition

4618 Beautiful Brown/Copper Glazed Ceramic
Planter, Very Good Condition, 11"Diam x 8
1/2"H

4619 Heart Oak Basket, Two Nut, M&M Dispensers,
And More, Good to Fix Basket Needs Some
Repairs, As Is, 5 1/4" to 16 1/4"L

462 ***NO SALE - SELLER WANTS $400 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER***
Magnavox Public Address System, 13 Channel,
Both Wireless and Wired Mics, Good For
Outdoor Events and In Plant Meetings, $800-
$1000 Online, Like New Condition, ***SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION***

4620 Cast Iron Bull Plate With Wood Holder, Good
Condition, 12 1/2"W x 7 1/2"D

4621 Johnston & Murphy Leather Upper Shoes Size
11, Good Condition

4622 Three Pieces of Mid Century Amber Glass,
Good to Very Good Condition, 8 1/4" to 10
1/2"Diam

Lot Title

4623 Gramma's Bread Drawer Made With Tender
Loving Care, 15 1/2"W x 11 1/2"D x 11"H,
Some Wear, Needs Cleaning, Overall Good
Condition

4624 Two Crossbody Purses, Brown Leather, Leather
Look, Good to Very Good Condition, 7 1/2"W
to 8"L

4625 AGB Women's Size 1X Pretty Green Black
Design Shirt, Knit Type Pattern, Good
Condition, 100% Polyester

4626 Dress Barn Size 18/20 Black and Blue Design
Lightweight Shirt, Good Condition, 100%
Polyester

4627 New Drizzlestik Flex Golf Club Umbrella,
Black And White With Golf Grip Rubber
Handle, 36"L Good to Very Good Condition

4628 Two New Size Small Dog Collars

4629 Five Paperback Books, One Hardcover, Nancy
Drew, All in Good Condition

463 Approx 2,400 Star Trek Trading Cards, From
Early 1990s, Skybox and Impel 25th
Anniversary and More, Cards Mint Condition,
Full Sets With Commons and Chases, 3 Total
15"L Boxes Full

4630 Harry Potter 3D Puzzle of Hogwarts, Great Hall
in Very Good Condition, 16"W x 4 1/2"D x
12"H Box

4631 New With Tags Furrybones Collectible Plush
Skeleton Bunny Rabbit With Polka Dot Tie
Doll, 11"H

4632 Older First Act Guitar, Seems To Work But
Some Strings Could Use Some Tightening,
Some Rust on String As Well, Little TLC
Needed, 31"L x 10 1/4"W

4633 Original 1993 GI Joe Jeep, Approx. 18"L x
12"W Cannon Doesn't Work But Missiles
Included, May Be Spring Problem, Very Good
Condition Otherwise, Not Remote/Batteries
Needed

4634 Nine Comic Books, Spiderman, Simpsons,
Supernova, Marcelin, Phineas And Ferb, Plants
VS Zombies, And More, Good to Very Good
Condition

4635 Vintage Small Collectible Toys- A&W Root
Beer Kids Pack Toy Wood Yoyo Trick Toy In
Package With Instruction, A&W Bear Logo
Yoyo 2"Dia, Mini A&W Pinball Thunder Road
Racing, No Package 2006 Works Great,
Gridiron Football in Package 3 1/4" x 2 1/2",
McDonalds Betty Spaghetti Mandi Action
Figure 7"H, Rare Finds
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4636 The Beach Boys Endless Summer Record
Album, Good Condition

4637 Four Hardcover Books Dork Diaries, Tales
From A Not So Fabulous Life, Two Tales From
A Not So Party Girl, 5 Not So Smart, 6 Happy
Heartbreaker All in Good Condition

4638 Four 3D Walking Dead Characters, 6" to 7"
Good to Very Good Condition

4639 Children's Stamps, Melissa & Doug 3/4" Plus,
Good to Very Good Condition

464 Metal Music Stand, Good Condition, 16"L
Pieces Folded

4640 Five Paperback Books, Two Junie B. Books, 22
and One Click Book 2 Rainbow Magic Good
Condition

4641 Three Wood Melissa & Doug Puzzles, Good
Condition, 12" x 9"

4642 Six Star Wars Coffee Mugs By Galerie, Very
Good Condition, 3 3/4" x 3 1/4"Diam

4643 The Simpsons Duff Beer Boxes, Men's Size M,
New In Duff Beer Can, 6 1/4"H

4644 Furrybones Collectible Plush Skeleton Panda
Bear Doll, Brand New! 10"H

4645 Spinning Party Tabletop Disco Ball, Black With
Orange, Green, Blue, Pink Colors, All Over
Your Walls And Ceiling, 11 1/2"H x 9" With
New Bulb, Cord With On/off Switch 68"L
Works Good

4646 New In Package Children's Little Christmas
Tree Costume, Size Small 3-4 Years, Comes
With Jumper and Headpiece

4647 New In Box Collectible Display Plate #3 Dale
Earnhardt Sr. COA Plate V2927, Measures 6
1/2"Diam

4648 Attractives New in Package Kissing Magnetic
Chihuahuas Salt & Pepper Shakers, 4" x 3"

4649 Old Farmhouse With Animals, 1" to 11"H,
Good to Very Good Condition

465 Seavenger Snorkel Set, Black and Lavender,
Mask, Fins, Air Tube, Carrying Case, Good
Condition, 17"W x 10"T

4650 Four Hardcover Books, What Is a Preposition,
What Is An Adjective, What Is A Pronoun,
What is An Adverb, All in Good Condition

4651 Unity World Wear Size PM, Beige Design
Shirt, Polyester And Spandex, Good Condition

4652 Women's Liz Claiborne Lace Shoes Size 7,
Needs Cleaning, Good Condition

4653 Igloo Playmate Cooler 15"W x 10"D x 13"H,
Clean and Use, Good Condition

Lot Title

4654 TLC Foam Form Non Weighted Soft Back
Prosthetic Breast, Size 11, 7 1/2"L Very Good
Condition

4655 Kienks Cutter Snip Model DA 75570 Looks
Pretty Nice But Untested, New Sealed Master
Wrench 3/8" to 13/16, Up to 9 1/2"L

4656 New Lot of Four Cases, Each Case Has 60
Pieces, Locking Stitch Markers, Knitting, Multi
Colored Crochet Stitch, Needle Clip With
Compartment Box, 5 1/4"W

4657 Rockwell Cordless Drill, Two Batteries,
Charger (Has Issues) As Is, 8 1/2"L

4658 Two New Motorcraft Dot 4 LV High
Performance Motor Vehicle Brake Fluid, 1 Pint
Each

4659 Two Ultra Clean Sponge 18 Pack With
Scouring Pad, New (36) Total, 9 1/2"W Boxes

466 220V 3-Wire 4' Extension 50 Amp Cable Whip
Range Cord

4660 36" Two Sided "For Sale By Owner" With
Case, Fabric, Very Good Condition With Stakes

4661 Keds Size 10 Women's Navy Stripe Shoes,
Like New Condition

4662 New Picture Frame to Hang On Wall or Office
Cubicle, Holds 11" x 14"

4664 HP Compaq Pro 6300 Tower Computer Intel i3-
3220 3.3 GHZ 32 GB Ram, 300 GB Hard
Drive, CD, DVD RW Drive, USB 3.0 (X4)
USB 2.0 (X6) Win 10 Pro COA D-Port (X1)
15" x 13 1/2" x 4"

4665 Brand New With Tags 14" Chicago Electric
Welding Gloves, Cowhide

4666 U Haul Power Tool Draw Bar Trailer Hitch in
Good Condition, Insert 3/4 In Drop or 2 5/8"
Rise, Comes With 1 7/8" Ball, Fits 1 1/4"
Receivers Total Length About 10"L

4667 EZ Storage Solutions 7 1/2 Feet Faux Tree
Rolling Storage Bag, Heavy Duty Polyester
Material

4668 Kitchenaid Stand Mixer Pouring Shield, New in
Box, Fits Models KB, KD, KP, KT, KV, 11
1/2"W x 9 1/4"H

4669 Four Side Diamond Home Sharpening Block
Non Slip ABS Mount With Rubber Base, 6"L x
2"W x 2"H, Brand New in Box, Knife Sharpener

467 Coleman Stove Coffee Maker, Great Condition,
15"T

4670 New in Package Organizer For Brooms and
Mops, 17"W

4671 Men's Nike Sneaker Project Blue Camo Zipper
Size 11, Very Good Condition
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4672 Elite Gourmet 8" Quesadilla Marker New In
Box

4673 Faded Glory Blue And White Floral Design Rib
Tank Top Shirt, Organic, Cotton, Spandex,
New With Tags, Size XL 16/18

4674 New In Springmaid Resin Outlet and
Switchplate Covers, 5"H

4676 Two Pairs of Plaid Dress Shorts, Blue Izod,
Beige Apt. 9, Both Size 36 Good Condition,
Also Under Armour Polo Style Shirt, Navy
With Buick GMC Logo on One Sleeve Size L,
Long Sleeve White Salt Life Shirt With Large
Fish, "Get Lured In"

4677 New Old Stock Sango Cups, Bowls, Plates,
Setting For Four At Least, Jewel Blue

4678 Glass Mugs, Wood Tray and More! Good to
Very Good Condition, 2" to 12 1/2"Diam

4679 Electrical Items- Plugs and Light Fixtures, 4"
Plus, Good to Very Good Condition

468 New In Package Truck Net, Fits All Truck Bed
Sizes, Self Adjusting Flexible Cargo Net, 78" x
60"

4680 Electrical Low Volt, Color Selector, Lure Color
Selector, 2 1/2"L Good to Very Good Condition

4681 Extension Cord, As Is, 12-3 6' At Least, Good
Condition

4682 Misc. Garage Stuff in Retired Borden Poly Milk
Crate, 13 1/2"Sq. x 11"H

4683 Box Lot- Metal Tray of Odds And Ends,
Brackets, Lots of Good Stuff, 1 1/4"Diam Plus

4684 Lide For Galvanized Can For Fire, 17 1/2"Diam
Good Condition

4685 Fence Straps and Pins, Fair to Good Condition,
Rust/Wear, As Is, 4 1/2" to 16 1/2"L

4686 Dale Earnhardt Plaque, 28"W x 22"H, Good
Condition Overall

4687 8" Cast Iron Skillet Heuck Classics And Very
Nice Broiler Pan, 14" x 15" Two Piece Pan
Enamel Coated, Very Good Condition

4688 Leo Stans Pheasants Signed Print, Fair to Good
Condition, 12 1/2" x 18"

4689 Vintage Oak Desk, Two Drawers Slide Good,
Some Wear, Good Condition Overall, 42"W x
20"D x 29 3/4"H

469 1 1/4"Sq Trailer Hitch and 2" Ball and Safety
Pin and Two Trailer Alignment Kits, Good
Condition

4690 Wooden Four Shelf With Spindles, Very Good
Condition, 20"W x 23"H

Lot Title

4691 Golden Bear Golf Clubs With Bag, 1, 5, 3H
Woods, 6, 7, 9 Irons, Golden Bear Putter, 44"H

4693 Busch Latte Sweatshirt Size XL Royal Blue
Like New Condition

4694 Hardcover Book Puckered Moccasins A Tale of
Old Fort Dearborn By Bernadine Bailey 1937

4695 Decorative Floral Faux Flowers on Cork Like
Piece With Lure (Watch The Hooks) Fishnet
Piece, Etc. Very Good Condition, 8" x 15"

4696 Children's Bench, 26"W x 10"D x 23"H, Flip
Top Seat Warped Otherwise, Good Condition,
As Is

4697 State Land Wildlife Sanctuary Sign, Good
Condition, Plastic 14"W x 5 1/2"H

4698 Two 11" x 14" Sepia Color Marilyn Monroe
Pictures, New Ready to Frame

4699 Two Strands Of Pineapple Lights, Perfect For
Your Patio or Camper, Very Good Condition,
3" Pineapples

47 Two Sets of Vintage Salt & Pepper Sets, Glass
Containers With Metal Tops, Bakelite Holders,
Handles 3"H, One Set Caramel Color, Other
With Little Caramel Swirl, Good Condition

470 Three 10" Saw Blades in Holders, Good
Condition

4700 Four Tropical Theme Bath Items By
Springmaid, Two Soap Dishes, Toothbrush
Holder, Cup, 5 1/2" to 6"L

4701 Fancy Roll Top Bread Drawer, 16"W x 10"D
Good Condition

4702 Mirror Tray With Ornate Metal Frame, 17"W x
12"D, Gardenia Candle 4"H x 3 1/2"Sq. Pink
Iridescent Trinket Dish With Lid 4"Diam x 2
3/4"H, Good Condition

4703 Three Vintage Pyrex, Good Condition, Pretty
Pattern, 4 Qt. Mixing Bowl, 1 1/2 L Dish, 1 L
Dish, Nice Looking Pieces, 6 1/4' to 10
1/2"Diam, Good to Very Good Condition

4704 Wood Masher Mallet Kitchen Utensil, 15 1/2"L
Good Condition

4705 Hardcover Book With Dust Cover, A Family
Album By Rebekah Baines Johnson, Forward
By Pres. Johnson

4706 Cute Older Rubber Sumo Item, Doesn't Work,
3"W x 5"L x 5"H, Fair To Good Condition, As
Is

4707 Cooks Club Ceramic Brown Basket Full of
Apples Cookie Jar, Good Condition, 11 1/2"H x
8"L x 7 3/4"W

4708 Two Pyrex Vintage Juice Pitchers, Plastic Lids,
10 3/4"H Very Good Condition
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4709 Men's Dockers Brown Leather Oil Resistant
Waterproof Shoes Size 11 Good Condition

471 Pair of Lacrosse Elbow Pads, Cotton and
Nylon, Chopper Brand STX, Left and Right,
Used One Season, Good Condition, 12" x 4" x
1"

4710 Five Decorative Plates and Stands, Good to
Very Good Condition, 4 1/2"H to 8 1/2"Diam

4711 Vintage Wicker Basket Full of Various
Greeting Cards, Organized Even, Good to New
Old Stock, 10"D x 12"W x 9"H

4712 Franklin Heirloom Doll in Original Box, 13"H
Very Good Condition

4713 Four Pyrex Summer Impressions Mugs, All
Good Condition, No Chips or Cracks, 3 1/2"H

4714 New With Tags Women's Size 26/6XL
Sculptresse Brand 360 Stretch, Breathable
Briefs, Lace Edge

4715 One World Size 1X Gorgeous Blue Paisley
Design Shirt, Rayon And Spandex, Good
Condition

4716 Two 11" x 14" Sepia Colored Marilyn Monroe
Pictures, New Just Add Frames

4717 Size 39 Eur About 8 US Worn One Day Puma

4718 Wood Crate And Antique Hand Grinder, 18"L x
12"W x 10"D Good Condition, Sturdy, Many
Uses, Grinder Can Be Functional And/or
Decorative

4719 Size 9 Navy Women's Skechers Barely Worn,
Very Good Condition

472 Connex STEM (Science Technology
Engineering Math) Build Your Own Electronic
Science Alarm, Age 8+, New In Box, 6 1/2"W
x 8 1/2"T

4720 I'm 50! Coffee Cup, New From 2003, Ceramic
4"D x 4"H

4721 Ten Moonflower Seed Pod Cut Open Spread
Seeds And Cover With Light Soil And Watch
Jumbo 6" White Fragrant Flowers Emerge As
Evening Comes, Enjoy Summer And Fall, Sun
To Part Shade, Fresh and Ready To Plant

4722 Two Pieces of Wood Chopping Block, 11" x
12" x 1 1/2"Thick, One Has Notch Cut Out,
Good to Very Good Condition Overall

4723 New Tropical Theme Bath Set in Decorative
Box, 8 Oz. to 10 Oz.

4724 Vintage Sunshine Family Doll Set, With Many
Extras, Including Carry Case, Horse, Dolls,
Lots Of Custom Clothes, Over 50 Years Old, 1"
to 12 1/2"

Lot Title

4725 Faux Candle Light, 8"H Tested, Working, Good
Condition

4726 Five Corn Silk Loose Powders, 7"W Bag, Very
Good Condition

4727 Three Ceramic Tiles of Pinecones, One Has
Wood Frame, 4 1/4"W x 9 1/4"H, Very Good
Condition

4728 Two 11" x 14" Sepia Colored Marilyn Monroe
Pictures, New Just Add Frames

4729 Antique Enamel Roasting Pan With Lid, 15"L x
11"W x 6"D Rare Flower Pattern, Nice Display
Item, Well Used, Fair to Good Condition

473 Vintage Kennedy Toolbox, Has Tray, Very
Good Condition, 21"W x 8 1/2"D x 7 1/2"H

4730 Four Vintage Cutlery Knives, Geneva, Grant
Maid, Everbrite ACCO All Nice Expensive
Knives, 10 1/2" to 13 1/2"L

4731 Faux Alligator and Bronze Look Wall Mirror,
15 1/2"Sq. Box

4732 Ambient Lantern Original Store Stickers, New
Old Stock Batteries Included, 9 1/2"H Base
6"W, Bit Dusty From Storage Otherwise Good
Condition

4733 Snack Dispenser Clear Glass Bottle And
handle, With Large Cork Stopper, 6"W x 6
1/2"H, Perfect Hands Free Way To Serve
Peanuts, Candies Etc. Very Good Like New
Condition

4734 Welcome Blocks in Wood Holder, 17 1/2"H

4735 Vintage Light Fixture Pretty Design Glass
Globe And Gold, Good Condition, 7"H x 10
1/2"Diam

4736 Five Decorative Birds, Glass, Clay, Porcelain
Lefton Piece (Chipped Beak) Resin Too, 2 3/4"
to 4 3/4"H

4737 Ten Moonflower Seed Pod Cut Open Spread
Seeds And Cover With Light Soil And Watch
Jumbo 6" White Fragrant Flowers Emerge As
Evening Comes, Enjoy Summer And Fall, Sun
To Part Shade, Fresh and Ready To Plant

4738 Many Old Eyeglasses of All Sorts, Plus Metal
Wrestling Medals- Range From 1" to 2" on
Medals, Fair to Good Condition

4739 Chanel #5 Cologne Approx. 2 Oz.

474 New Utilitech Dryer Cord, 10/4 Gauge, 6'L

4740 Fiesta 60th Anniversary Mug in Pale Yellow,
Very Good Condition, No Chips or Cracks, 3
1/2"H

4741 Franklin Heirloom Porcelain Doll Ring Bearer,
13"H Very Good Condition
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4742 Precious Moments Bell "April" Good
Condition, 2 1/2"Diam x 5"H

4743 NHL Size XL 16/18 Women Detroit Red Wings
Shirt, Good Condition, Cotton and Polyester,
Gray and Red

4744 Jack Mulqueen Size M, Blue, Green, White
Floral Design Button Down Shirt, 100%
Polyester, Beautiful Design

4745 Vegan Cookbook For Beginners, The Essential
Vegan Cookbook to Get Started, 245 Paperback
Pages in Like New Condition

4746 Dremel Tool in Case With Tips, Works Great,
Good Condition, 12"W x 7"D

4747 1989 Football Cards, Book of Hundreds of NFL
Pro Set, All Mint, Players, Coaches, 11 1/2"H
Folder

4748 New Muk Luk Luke's Women's Size 9, New
With Tags

4749 Appears To Be New Quiksilver Men's Size 9
Carver Suede Athletic Sandals With 3 Point
Strap, Comfortable With Durable Rubber Slip-
Resistant Soles, Great For The Beach & For
Everyday Wearing! 11"L

475 New Package Of Four Flexible Chopping
Cutting Mats, Protect The Countertop While
Cutting Fruit, Veggies, Meat, Bread, Etc. Food
And Dishwasher Safe 12" x 14.8" Much Easier
To Use Than Solid Cutting Boards, Use and
Wash, Over and Over Again!

4750 Men's New Balance MT310 Running Shoes,
Black and Yellow Trim Sole, Size 11 1/2 Like
New

4751 Pair of Nice All State Leather Welding Gloves,
Good Broken in Condition, 13"L

4752 Old Two Blade Prop 9 1/2" End to End, Good
Condition, As Is

4753 Baby Dove Hypoallergenic Lotion 13 Oz.
Babyganics Shampoo And Body Wash 16 Oz.
Oilogic Boost And Defend Essential Oil
Purifying Mist Spray 3.7 Oz. Huggies Preemie
Little Snugglers Diapers 30 Count, All Brand
New Unused

4754 Men's Camo Michigan Hat, New Old Stock,
Never Worn, Still Has Tags

4755 Seven Master Locks and Chain, No Keys, As Is,
2 3/4"H Plus, Good to Very Good Condition

4756 New Ergonomic Reacher Grabber Tool, Plastic,
Handy To Reach Tough Spots, 18"L

4757 New Haza Corset Black Size 2XL

4758 13" Craftsman Scroll Saw Direct Drive Cast
Iron Base, 19"L, Works Great

Lot Title

4759 Mechanical Postal Scale, 2 lb. Capacity 1/2 Oz.
Increments, Good For Small Office And Home
Use Model X2 Like New, 6"H Box

476 Ameristep Made In USA Safety Harness,
Provides Upright Suspension in Case of Fall,
Adjustable, One Size Fits All, New In Package

4760 How To Cook Meat Paperback, Info Offering
Recipes And Techniques For Anyone Who
Wants to Savor The Flavor of The Meat, 466
Paperback Pages in Very Good Condition

4761 Mossy Oak Men's Cargo Pants, Camo Size
XXL 44/46 New With Tags

4762 Real Tree Camo Melmac Melamine Dishes,
Four Plates From Bed, Bath & Beyond, Bowls
Were $3.99 Each, Plates $1.99, Some New
With Stickers, 8" Plates, Bowls 5 3/4" x 2 3/4"

4763 Vaseline Essential Healing Lotion 10 Oz.
Bottle, Two Nivea Vanilla And Almond Oil
Lotion, All New Unused

4764 The Peacekeeper Home Alarm Door And
Window Alarm System, Works Good, 8"H x 6"
Approx.

4765 New Old Stock Body Comfort Heat Pack, 10
1/2" x 5" Twin Bundle

4766 Monitor Swing Out Mount, Adjustable, Brand
New 12"W x 9 1/4"D Box

4767 Four Garnier Hair Care Products, Grow Strong
Shampoo For Stronger, Healthier Hair 33.8 Oz.
Three Whole Blends Repairing Leave in
Miracle Nectar, Honey Treasures Scent 5 Oz.
10 in 1 Formula, All New Unused

4768 New Balance Men's Shoes Retail $64.99 Brand
New, White, Black, Blue Size 10

4769 New Dunhuang Dog Collar/Cone For Healing
Size Medium

477 HDC 1/2" Hammer Drill, 2-Speed, Reversible,
Tested and Works, Very Good Condition

4770 Our Favorite Recipes Apostolic Christian
Church Bay City MI, WSGW Listen To The
Mrs. Signed By Art Lewis And Sue Smith 2007
Edition, Both in Good Condition, 8" x 8 1/2"

4771 Women's Size 12/14 Skirt Knee Length, Brown
Background With Teal Swirls, Great Condition,
Elastic Waist

4772 Kids Bicycle Helmet, Size M Looks Good,
Plastic and Foam

4773 Frozen Dolls and Backpack, 15"H Good To
Very Good Condition

4774 Bucket Filled With Legos, Very Good
Condition, 9 1/2" x 8" x 8"
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4775 Ten Marmaduke, Dennis The Menace, Ziggy,
Mad, Archie, Big Ten Graffiti, Pink Panther and
More Illustrated Paperbacks, Funny Books, Not
Comic Books, Good Condition, 8" x 5 1/2", 4
1/2" x 4 1/2"

4776 Two Inflatable Drink Boats, Shark and Two
Unicorn Holders, Perfect For Pool Parties, All
Three Are Brand New, Never Opened

4777 Two Pairs of Boys Pajamas, Size 18M Good
Condition

4778 Five Vintage Comic Books, 1969 The Haunted
Spy 1974, Monster Holidays, 1976 Monster
Riddles, 1995 Archie Digest Magazine and
1997 Archie's Pals N Gals Double Digest,
Good Condition

4779 Seven Older Trucks, Tonka Truck 8 1/2" x 4" x
4 1/2"H, Two Buddy L Wreckers 5 1/2"L x 2
1/4"W x 2 1/2"H, Tootsie Toy Tow Truck,
Radio Patrol 3 1/2"L x 1 3/4"W x 2"H, Two
Matchbox Groundbreakers 3"L x 1 1/2"W x 1
1/4"h, Nice Looking For Age

478 Diehard Size 12 Leather Work Boots,
Wear/Use, Fair to Good Condition

4780 Three Hot Wheels- Two Haulers With
Exclusively Decorated Vehicles, Diecast And
Plastic, Tin With Two Sets of Cards, New 6
1/4" to 9 1/4"

4781 Game Can't Catch Harry, An Odd is Out Card
Game, New Sealed, 11"W

4782 (12) Dr. Seuss Hardcover Books, Fair to Good
Condition, Wear/Use, As Is

4783 Camo Reflective Adjustable Hat in Very Good
Condition

4784 Tie Dye Converse Sneakers and Package of
New Curly Spring Shoe Laces, Men's Size 5,
Women's Size 7, Good Condition

4785 Seven Pairs of Girls Underwear, Two New
Hanes Princess Size 6, White Pair Size 4, New
Fruit of The Loom Size 8

4786 Large Ertl John Deere S690 Metal Diecast And
Plastic, 14"L x 6"W, Plus Two Plastic Pieces,
16"L Good Condition, As Is

4787 Lego Star Wars #75112 General Grievous New
10 1/4"H Box

4788 Furreal Friends Cat And Dog, Works Great,
Dog is 10"H Ears And Head Move, Barks, Cat
11"H, Meows, Hisses, Moves Eyebrow and
Head, Some Wear, Good Condition Overall

4789 New In Box Attractives Magnetic Kissing
Bulldogs, Ceramic, 3 1/2" x 3"

Lot Title

479 (2) Panasonic Speakers, Looks In Good
Condition, 8 3/4"W x 13"H

4790 Batman Am Radio, National Periodical
Publications 1973 Missing Battery Cover,
Otherwise Good Condition, 6" x 5 1/2"

4791 New In Package Size Small Dog Collar, Star
Trek "To Boldly Go" And Leash

4792 Barbie Jeep, 13"L x 7"W, Great Condition

4793 Lego City Fire Boat #60109 New In Box, 21"
Box

4794 M&M Characters, Big Blue "Wiki" 14"H x
13"L Right Shoe Has Two Cuts, Small Orange
Crispy 6 1/2" x 6" Red Galerie Sheriff 6 1/2" x
7" Metal Candy Car 6"L x 3 1/2"W x 4"H

4795 Pokemon Ultimate Handbook With Facts and
Figures For Every Pokemon Ever! Over 480
Entries With Inside info and Special Tips For
The Ultimate Fan, 300 Page Paperback in Good
Condition

4796 Vintage Star Wars Cup Tops From Taco Bell in
1999 Episode I, Jar Jar Binks, Yoda, Darth
Vader, 8"W x 5"D x 6"H, Good Condition

4797 Five Limited Edition Pokemon 23 Karat Gold
Plated Trading Cards, Still in Box/Plastic,
Never Opened, No Duplicates, Great Condition,
3 3/4" Boxes

4798 1996 Star Wars Collector Series Tusken Raider
New 12" Figure

4799 Complete Set of Alice Cooper The Last
Temptation Books in Plastic, And Marvel
Premiere #50 Alice Cooper's First Comic Book
Appearance, Great Condition in Plastic

48 100 Years of Scouting 1910 to 2010 Car
Diecast New In Package, 3" x 7" And Black
Metal Oil Kerosene Lamp Holder, 9"H x 11"L,
No Wall Mount Bracket, Good to New in
Package

480 Champion 18-Piece Tap & Drill Set, Plus Six
Extra Multi Size, 3 1/2"L to 7"L

4800 Nice Olive Color Canvas Bag Tote Metal Stud
Details, Good Condition, 12"W x 5"D x 12"H

4801 Two Wheel Cart? No Handle, 14 1/2"W x 14"L
Wheels Are 10"Diam, Good Condition To
Repurpose Or Reuse

4802 Vintage Electric Hammer Drill With Bits,
Working, Metal Case/Box, 24"W x 12"D x
12"H, Good Condition Overall

4803 Sears Kitchen Scale, Up to 25 lbs. Two Cup
Glass Measuring Cup, 1 Cup Glass Measuring
Cup, Four Piece Electric Stove Drip Pans, 3
1/2" to 9"H, Good Condition
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4804 Heavy Duty Christmas Tree Holder Also
Includes Second That is Missing A Leg, Fair to
Good Condition, 24" and 40"W

4805 3/8" Washer Rubber 4' Hoses, Brass Fitting,
Good Condition

4806 Misc. Stainless Steel Pans, 6" to 13"L, Fair to
Good Condition

4807 Mixed Tool Lot, Jars For Screws, Cord Holder,
Screwdrivers, Etc. Fair to Good Condition, 4"
to 20"L

4808 Vintage Metal Cake Cover With Lid, Needs
Cleaning, Wood Handle, Lincoln Beauty Ware,
13"Sq. x 7"H, Fair Condition

4809 Metal Trays, Saw Blades, Various Uses, 10" to
24"L Fair To Good Condition

481 New In Package Padco Painting Kit, 12 1/4"W
x 15 1/2"L

4810 30' White Extension Cord, Good Working,
Good Condition

4811 New in Package, Rain Yellow Jacket, Pants,
Hood Size XL, Heavy Duty, Well Made

4813 Assorted Table Tops, No Legs, Plus Piece of
Railing, Particle and Solid Wood Materials, 30"
to 50"L Fair to Good Condition

4814 Large Heavy Duty Steel Rod, Looped End,
1"Diam to 75"L Some Rust, Still Useable,
Good Condition

4815 Wood Coffee Table TV Stand, Missing Front
Doors, Scratches and Wear, Still Good
Condition For Project Piece, 46"W x 20"D x
21"H

4816 Dreams & Co. Size 22/24 Size 1X Purple Blue
Shirt With Bees and Flowers, Says "Kind" New
Without Tags

4817 Men's Columbia Coat Size XL Grey Canvas
Material, Good Condition

4818 Men's Columbia Fleece Jacket, Full Zip, Size
XL, Dark Gray, Good Condition

4819 Eddie Bauer Denim Dress Size XL Super Cute
And Comfy, Was Expensive With Pockets,
Ankle Length True to Size

482 Women's Size 12 Short Lee Relaxed Fit Jeans
in Great Condition

4820 Evening Dress Long Size 16, Cream Color Lace
Style, Very Good Condition

4821 Vintage Seersucker Size XL Housecoat in Good
Condition

4822 Leather Chaps, Men's Size L, Slight Wear in
Good Condition

Lot Title

4823 Cabela's Three Piece Hunting Suit, Coat is
Insulated Size L, Pants Size L Inseam, 29 1/2 to
32 Waist 35" to 39" Bibs Size L, Suit Real Tree
Camouflage, Suit is Free of Stains, Holes, Rips,
Good Condition, From Smoke Free Home, Just
in Time For Turkey Season

4824 The Grinch Costume, Onesie Size 16/18 Warm
From Smoke Free Home, Good Condition

4825 Est. 1946 Size XL Blue And White Stripe
Floral Pattern, Button Down Shirt, 100%
Rayon, Thin Material, Good Condition

4826 Southern Lady Size 2X Black Design Shirt,
Polyester And Spandex, Very Pretty, Good
Condition

4827 Pretty Green With Blue Flowers Sheer Shirt By
Bobbie Brooks, Plus Size 3X 100% Polyester
Like New Condition

4828 Pink Women's Robe, Size M, 100% Poly Miss
Elaine, Good Condition

4829 Girls Netted Blue Dress Size 10/12 In Good
Condition

483 Craftsman Task Force 18-Piece Standard SAE
and Metric Combination Mechanics Tool Set,
Never Used, 11 1/2"L Holder

4830 Five Women's Dresses, All Have Been Worn A
Few Times, Good Condition, Clean Pink,
Yellow And Red Size 8, Black White Size 7,
Black With Red, White, Gray Dots Size M,
Teal, White, Navy, Orange, Brown Size XS,
Pink, Black and White Girls Size 16

4831 Basic Editions Size 2X Adult Polo Blue and
White Floral Design Shirt, Tiny Stain Under
Size Tag, Cotton and Spandex, Good Condition

4832 New With Tags Women's Size 6 Black Tankini
Top By Dreamsuit

4833 Women's Size 3X Blue and Black Stripe Shirt
By Massini, Polyester And Rayon, Good
Condition

4834 New With Tags Jerry Leigh Disney's Star Wars
BB8, The Force Awakens Shirt Boys Size XL

4835 Kathryn Deene NY Size 18/20 Pretty Multi
Color Floral Design Shirt, 100% Polyester,
Very Good Condition

4836 New With Tags BCBGMaxazria V Neck
Women's Black Mara Maxi Length Evening
Dress Gown Retails $268. Size L, 100%
Polyester

4837 Starry Night Ladies Top Size M Very Good
Condition

4838 Timberland Vest Blue And Gray, Fleece Men's
Size XL, Good Condition
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4839 Men's Bubba Golf Size XL Black Windbreaker,
Good Condition

484 Draw-Tite Hitch, 2" Ball, 1 1/4" Receiver, Very
Good Condition

4840 Men's Carhartt Coveralls, Size 42R Insulated
Front Zipper Broken, Still Lots of Wear on
These, Shows Wear, But Still Good Condition

4841 Formal Ladies Dress, Size 18 Very Good
Condition Cream Color Nice For Bride Or
Mother of Bride

4842 Two Vintage Ladies Housecoats, Nightgowns,
Size XXL Old Lady Type Sleepwear, From
Smoke Free Home, Good Condition

4843 NIKE Ladies Tank New With Tags Razor Back
Size M, NIKE Tennis Swim Short With Pant
Lining, New Without Tag Size 14, Gray
Jogging Short XL Like New

4844 Ladies Only Necessities Size 2X 26/28 Purple
Floral Design Smock Nightgown, Slightly
Faded, Cotton And Polyester Sleeveless, Still
Good Condition

4845 Women's Size 18 Pretty Orange Flowered Two
Piece Skirt Set, 100% Polyester Very Nice
Outfit, Good Condition

4846 Junior Zip Up Zebra Fleece Hoodie, Very Soft,
Size L, 11/13 Good Condition

4847 Cato Size 18/20 Pretty Multi Color Shirt With
Butterfly Design, Polyester and Nylon, Snagged
On Front, Otherwise Good Condition

4848 Five Throw Pillows, Animal Print, 11" to
16"Sq. Good Condition

4849 Heavy Wood Chest/Trunk, Strap Details, Two
Latches, Good Condition, 30"W x 19"D x 17"H

485 Chicco Portable Hook-On Table High Chair, 6-
36 Months, Up To 37 Lbs, In Box, Good
Condition, 14 1/2" x 14"

4850 Western Warriors Sling Bag, 13" x 16" With
Rope, Some Wear, Good Condition

4851 Large Tote With Lid and Plastic Crate Inside,
Lid Has Been Painted, Tote 18"W x 32"L x
17"H, Still Useable Good Condition

4852 Four Pillows, Tapestry Style, Some Animal
Design, 15" to 18", Good Condition

4853 Women's Lane Bryant Size 22/24 Blue Flower
Design Dressy Shirt, Good Condition

4854 Misc. Bags Plus More Garment, Tote, Etc. Fair
To Good Condition, Approx. 13" to 36"L

4855 Lot of Totes And Lids, Ten Plus Pieces, Some
Cracked, Mismatched, Fair to Good Condition,
20" to 28"L

Lot Title

4856 Adult UofM Size M Hoodie, Some Snags,
Good Condition Overall

4857 Baby Bjorn Baby Einstein, Needs Cleaning,
Eddie Bauer, Seat Protector For Car Seat, Baby
Monitor System, Untested, Approx. 5" to 30"L
Fair to Good Condition

4858 Halloween Decor, Two Pop Up Battery
Skeletons, 4 1/2"Diam x 9 1/2"H, Untested, As
Is, Need Some Repairs, Good Condition
Overall For Display

4859 Two Bags of My Little Pony Horses and Acc.
3" to 8 1/2"H, Good Condition

486 New Slackline Kit by ANC Wear, 49.2' 15
Meters, You Don't Need To Set Up The
Slackline To Use The Awesome Parts In This
Kit, Great For The Handy Person

4860 New Dog Collar Size Small 10" to 14"L

4861 Ten Children's Books, 100 Acre Wood, Read
Maybe Once, Like New Condition, Eight
Christopher Robin 100 Acre Woods, Story of
Pooh, Tigger, Eeyore, Roo, Rabbit And Piglet,
Beatrix Potter The Tale of Two Bad Mice, Tale
of Mr. Jeremy Fisher, Wonderful Books For
Children

4862 Wood Skateboard Made By Drone Botic, Good
Condition, 8"W x 31"L

4863 Glass Neon Lighted Martini Glass, Great
Addition To Any Bar, Put It On A Timer And 5
PM Boom It's Right On, 6"W x 12"H Once
Assembled, Untested, As Is, Very Good
Condition

4864 Fun At The Beach Package, Three Nerf
Footballs, One of Them A Wilson NFL
Illuminator Football, Plus Igloo Hand Held
Mini Cooler All Very Good Condition, 6" to
10"L

4865 New Creepy Haunted Doll With Sound Effects,
"You Dropped Me and I Broke, Now I'm
Angry" Batteries Not Included, 14"H

4866 Vintage Collectible Celebrities 1990's on File
Scholastic Book Singers Wallet, Aaron Carter,
Backstreet Boys, Britney Spears, Destiny's
Child, Dream, N' Sync, 4"L x 3"W All
Booklets in Very Good Condition, Each Have
Mini Biography, And Quiz At End, Not Used or
Written On, Wallet Case Plastic And Snap
Close, As Is

4867 LL Lily New in Package 9" to 15"L Collar and
6' Leash, Very Cute

4868 New in Box Collectible Series Display #3 Dale
Earnhardt Series Blast From The Past, COA
Plate #4989P, 6 1/2"Diam
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4869 John Deere Puzzle 1000 Piece Bear Tracks
Puzzle 500 Jigsaw, Both in Good Condition

487 (4) New Boxes Grip Rite Flooring Nails, 8D 2
1/2" Spiral Shank, 1 Lb Per Box, Tempered
Hardened Steel, For Securing Hardwood Strip
Flooring to Subfloor

4870 Model NE001 1985 Old Nintendo Game, Not
Tested, As is, Please Check It Over At Preview,
Discolored But Looks in Good Condition
Overall, 10"W x 9"D x 4"H

4871 Three Collectible Vintage Peanuts, Charlie
Brown, Snoopy, Woodstock Placemats,
Activity Mats, Laminated Original No Cracks
12"W x 17"L Snoopy And Friends, Happiness
Is Different Things To Different People, Great
For Dry Erase Markers, Made in USA, States
1950, 1958, 1965 United Feature Syndicate Inc.

4872 Eight Far Side Psycho Dairy Farm, Dogberts,
Dilbert, Calvin And Hobbes, Illustrated Funny
Paperback Books, Not Comic Books, Good
Condition, 12"L x 9"W to 9"L x 6"W

4873 Lite Brite Cube With Pegs and Patterns, Very
Good Condition, 9 1/2"W x 11"H x 9"D

4874 24" Huffy Blue and Purple Bicycle, Stone
Mountain 18 Speed, Has Shocks on Front,
Rusty, Flat Tires, Frame Looks in Good
Condition, For Parts Repair

4875 24" Black Roadmaster Bike 18 Speed, Ground
Assault Front Brakes Good, Back Brakes Cut,
Needs New Tires, Fair Condition, As Is

4876 26" Granite Peak Roadmaster Bicycle, Purple,
Brakes Broken, Cut, 18 Speed, Handlebars
Broken, Fair Condition, As Is

4877 26" Blue Silver Next Bike, Three Speed
Aluminum Comfort Cruiser, Unique Style
Shifter, No Brakes, Good Condition Overall, As
Is

4878 20" Next Girls Bike Pink and Green, Smaller
Size, Brake Needs Repair, Good Condition
Overall

4879 20" Mongoose BMX Bike Blue and Silver,
With Pegs and Gyro, Tires Worn But Holding
Air, Brakes Are Bad, Fair Condition, For Parts
or Repair

488 11-Piece Combination Wrench Set, Metric Size
6-19, Good Condition, 4"L to 9"L

4880 Griswold No. 8 Cast Iron Frying Pan, 10
1/2"Diam x 2" Good Condition

4881 CKX Snowmobile Helmet, New Size XL, Very
Good Condition, Couple Small Scuffs, Still Has
Vinyl Wrap on Visor

Lot Title

4882 Jumping Dolphin Art Glass, 15"H Tri Based
Very Heavy Over 5 lbs. Beautiful Fish With Air
Bubbles, Have Enjoyed For Years, No Chips Or
Cracks, Very Good Condition

4883 Home is Where Your Story Begins, Black With
White Lettering, Rustic Look, No Scratches or
Breaks, Very Good Condition, 8" x 12"

4884 Cook Supreme Cast Iron Skillet Frying Pan,
With Lid, Instructions, Like New, 10 1/2"Diam
x 3"H

4885 Vintage Sharp CB Radio Digital With
Microphone And Wiring Harness, Found in
Storage Auction, Looks Good, No Way to Test,
As Is, 6"W x 8"D x 2 1/2"H

4886 Black Faux Leather Travelon Crossbody Purse,
Lots of Pockets, Very Good Condition, 7 1/2"W
x 2 1/2"D x 9 1/2"H

4887 Vintage Black Amethyst Silver Overlay Cream
And Sugar Set, 3"Diam x 3 1/2"H, Very Good
Condition

4888 Jim Beam Cast Iron Grill Pan Skillet, Good
Condition, Some Minor Surface Rust, Easy
Cleanup, 10"Sq. x 2"H

4889 Emeril Copper Clade Very Heavy Thick
Bottom Stainless Steel Cookware Pieces, 6 Qt.
Dutch Oven, 3 Qt. Skillet With A Lid That Fits
Both, 2 Qt. Saucepan With Lid, And 8" Skillet,
Very Expensive High Quality, Good Condition

489 1977 International Scout Series Owners Manual
in Very Good Condition

4890 Hardcover 1996 Ramblings... River, Roads,
And Prose Book, Like New

4891 Beautiful Crystal Vases, 5" and 10 1/2"H, Very
Good Condition

4892 Vintage Sunbeam Mixmaster Two Milk Glass
Bowls, Model 12 Cleaning Left To Winning
Bidder, Cord Has Splits, Great Unit For Parts,
Bowls Useable, Good Condition, One Small
Chip on Larger Bowl, 6 1/2"Diam to 12 3/4"H,
Overall Good Condition For Parts or Repair

4893 "10SK" Cast Iron Frying Pan, 12"Diam x 2
1/2"H, Some Rust in Overall Good Condition

4894 Heart Shape Metal Hot Plate With Handle, 2" to
9 1/2"L Plus Two Glass Wine Glasses 4"H
Good Condition

4895 Dunlap Swivel Bench Clamp, 3 1/2"W Good
Working, Very Heavy

4896 Vintage Royal Typewriter Paperwriter Slides
As Keys Type, Has Sticky Keys, Still Good To
Repair or Display, 16"W x 16"D x 9"H
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4897 Brushed Nickel Bathroom Faucet, 4" Center,
Looks Nice, Missing Parts But Still Useable,
Good Condition

4898 Men's Under Armour Black and Red,
Sweatshirt Size L, Loose in Good Condition

4899 Gap Girls Zip Up Hoodie, Pullover Size L
10/12 Good Condition

49 Feb. 1966 Leatherneck, April 1954
Leatherneck, Top 100 Rock & Roll Hits of All
Time Records, Readers Digest Wonderful
World Records and More, Good Condition For
Age

490 New Unopened Mini Vacuum, Great For Cars,
Home and Office, By Turtle Wax, Uses 2 AA
Batteries (Not Included), Works Great On Car
Seats, Dashboards and Interiors, Perfect To
Remove Dust/Lint From Clothes, Use On
Appliances, Keyboards and Furniture, 3 1/2"W
x 4"L x 3"T

4900 Brown Fleece Blanket, At Least Full Size, Big,
Real Good Condition, 100% Poly

4901 New Lot of Two Lucky Collection Vanity
Lights, 7"H x 5"W, Polished Chrome with
Clear Double Prismatic Glass

4902 Celestron Telescope Lens Kit in a Nice Hard
Case, has 7 Filters Different Colors with
Instructions for Each and 11 Eyepieces, All in
Like New Condition, 12 1/2"W x 10 1/2"D x
5"H

4903 Nice Working Bike Tire Pump, Foot Operated
12"Long, Flat Bar Nail Puller 15"L, New Wall
Mounted, Broom Holder Holds 5 Items, &
Vintage Chevy Hood Ornament

4904 Lot of New Aziza Eyeshadows in Zippered
Makeup Bag, 2 1/2" to 3 1/4"W

4905 25 Feet Orange Construction Grade Extension
Cord, Good Working/Looking Condition

4906 1 1/2" Shaft & Bushing Kilt Lawn Mower
Trailer Hitch Adapters, 6 Pieces, Good to Very
Good Condition

4907 Lantern with Tool Kit & Red Blinking Light -
Comes with Car Lighter Adapter Cord,
Spotlight Lights Up & Red Flasher Blinks, 15
1/2"L, Looks New

4908 Sentry Safe 14"W x 10"D, Series 1100, Locked,
No Key, AS-IS, Looks Good

4909 New Reflective High Visibility Vest, Size S/M

491 Kobalt Buffing and Polishing Wheel Set, Firm
Medium 0548872, 4", Two Sets - Each Has A
Buffing and Polishing Wheel, Arbor 5/8" -
Stitched Leather Arbor Hole, New Unopened

Lot Title

4910 New in Package Zippered Box Collapsible, 16"
x 9" x 13"

4911 New in Package Mainstays 128 Thread Count
Animal Print Queen Sheet Set with Two
Pillowcases

4912 Klipsch Bullet Speakers with Station, AS-IS,
Speakers are 6"D x 6.5"H x 4"W, Comes with
Wires

4913 New in Package Metal Sliding Window Lock
Bar, 12 3/4"W Box

4914 Majority Craftsman Metal Tray with Socket
Screwdrivers, Lot Need Some Cleaning,
Otherwise Good, Most are At least 6"Long, 2
3/4" to 21 3/4"Long Pieces

4915 Marksman Slingshot with Wrist Guard, Made in
USA, Very Good Condition, 5"W x 6"D x 7"H

4916 GNC Deluxe Juicer, New in Box, 16" x 9 1/2" x
13 1/2"

4917 Woman New with Tags Creative Apparel Size
Large Green Michigan State Shirt, Good
Condition

4918 New Tarp Strap with Hooks, 24", 20 Pieces

4919 Large Camo Pants - Waist 35-39, Inseam 29 1/2-
32 1/2, Cold Weather, 100% Nylon, Good
Condition

492 Borden Smith Douglass Fertilizer Snapback
Farm Patch Mesh Trucker Hat, One Size Fits
Most, Very Good Condition

4920 Oster Buffet Server Warming Tray, Three 2.5
Buffet Pans with Lids, Like New Condition,
Used Once for Grad Party, 27"W, Looks Good

4921 Bosch 2-Speed Hammer Drill with Chuck Key,
13"Long

4922 Chrome Pot Filler Gooseneck Faucet, Single
Cold Fill, Multi Turn Valve, 1/2"M Thread on
End, Works, Good Condition, from Remodel,
14 3/4"Tall

4923 Small Batch of Golf Grip Replacement Kit, One
Almost Full Grip Tape Solution 8 oz Bottle,
Two Rolls of Grip Tape, & Six Golf Pride Full
Cord Grips, 10 1/2"L, Good to Like New
Condition

4924 Craftsman 3" Dustless Belt Sander, Works
Great, Good Condition, 9"L x 3"W Sanding Pad

4925 Hampton Art String Art Kit, New, 10 1/2"W x
10 1/2"H

4926 Red Throw Blanket in Very Good Condition,
48"W x 56"L
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4927 Chrome Kitchen Faucet Single Hole Mount,
Covers Extra Holes from Previous Faucet,
Looks Good from Remodel, 10"W x 8"H
Approx.

4928 JVC Speaker Bookshelf Size, Untested, 9"H x
5"W, Fair to Good Condition Covers Fastened,
AS-IS

4929 Toshiba DVD Video Player and Video Cassette
Recorder With Remote, Model # SD-
V392SUA, No Audio or Video Cables
Provided, Owner's Manual Included, Very
Good Condition, 17"W x 9"D x 3 3/4"H

493 Two New 8.1 Oz Containers Of Natural Care
Flea & Tick Carpet Powder, Kills By Contact
Fleas / Flea Eggs / Flea Larvae / Ticks / Ants,
Not Just For Fleas & Ticks - Also Kills Those
Pesky Ants! 8"H

4930 Bike Kickstand, 13"L, Looks Good, AS-IS

4931 3 Feet Standard Toilet Auger New Never Used
Cobra Tools

4932 (2) Radio Microphones Motorola & Regency,
AS-IS, Looks Good, 2 3/4" to 4"Long Mics

4933 Vintage Bell & Howell 8mm Movie Projector
Model 265A Autoload Automatic Threading,
Operating Guide Included on Inside of Metal
Cover, Very Good Condition, Tested and Works

4934 Boy or Girl Nike Team Size Medium Michigan
State Jersey Design Shirt, Good Condition

4935 (2) Angled Grates & a Cover, Three Items,
Grates are 25 1/2"W x 17" Short Side, 25 1/2" x
33" Short Side x 30 3/4"W x 37"D

4936 Double Garden Hook with Vine/Leaf Design,
15"W x 54"H, Good Condition

4937 Pair of Leaf Springs for Small Trailer,
Mounting Holes Center to Center 20 1/2",
Spring 4 1/2"H x 1 3/4"W, Never Used

4938 Metal Easel Folds to Store, Not Sure Original
Use, AS-IS, Looks Good, 62"Long

4939 Cord Free Electric Broom Vacuum, No Charge,
AS-IS, 2-Piece, 45"T & 17"L

494 Vintage Dayco Snowmobile Belt GTS 750
High Performance Competition Quality, New
Old Stock, Outstanding Graphics of Husky on
Package

4940 Nice Lot of Heavy Duty, Aluminum & Steel,
View Pictures, 17"L to 8 Feet

4941 Metal Door with Wood Core, 30"W x 80"H,
Nice Condition

Lot Title

4942 Rare and Mint Condition Elvis The King
Picture Hand Signed by the Artist Nate Giorgio,
Certificate of Authenticity on Back, 24K Gold
Electroplated Lithograph, Still Unopened From
Original Packaging, 23"W x 29"T

4943 Black Metal Trellis for Plants and Flowers, 6
Feet x 20"W, Really Nice Condition, has
Designer Dome Look on Top, Great for Patios
or Garden Areas! Black Color

4944 2 Pieces of Pegboard 24"W x 48"L to 29 1/2"W
x 57 1/2"L, Good Condition - Repurpose or
Reuse

4945 Painted Solid Wood Door, Paint Peeling &
Wear, Good Solid Condition Overall, 32"W x
77 3/4"H

4946 Wooden Wheel for Unknown 22"Dia, Looks
Good, Plus Misc. Weather Vane Parts, The
Stand is 24"H, The Other Two Pieces are 11"
Each

4947 7 Sport Coats Lot - Good Condition, Couple
have Matching Pants, Most 48/50 Waist XXL
Jackets, Look Good, AS-IS

4948 Four Ladies Dresses, Chevron Strip 100%
Viscose, Machine Wash, Like New, (3)
Polyester and Rayon Summer Dresses, Great
For Summer Get Togethers, Smoke/Pet Free
Home, XL and One Is XXL But Fits Like an XL

4949 Ladies Lounge Sets - Two No Boundaries
Hoodies XL Burgundy & Green, Like New &
New Lounge WOT Grey Pants, Size Large

495 Women's Size 12 Petite Riders by Lee Jeans,
Mid Rise Straight Leg, Good Condition

4950 Womens Nice 12+ Piece Clothing Lot - Mostly
Brand Name Tops a Few Complete Outfits,
Medium to Large Size, Look in Good to Very
Good Condition

4951 Yamaha PSS-270 Stereo Keyboard 99-
Voice/Tempo Sounds, 10 Rhythm Sounds,
Comes with Stand and Books, Works Great,
Was Tested, Measurements 24"L x 8 1/2"W,
Very Good Condition

4952 Multiple Horses & Dinos, Up to 13"L, Good to
Very Good Condition, AS-IS, Electronic Large
One Works

4953 Young Ladies (4 Tops) Crop, 5 Reg, Tanks,
Different Brands, Pet/Smoke/Stain Free Home,
Good to Very Good Condition

4954 Old West Model Stagecoach, 13"W Box, Looks
Good, AS-IS

4955 New Craftsman Metal Tool Box, No Key, 22"L
x 12"D x 13 1/4"H
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4956 39 1/2" to 11" Extendable Pole, Very Good
Condition

4957 Lot of Men's Jackets, XL to XXL, Polo Golf
Vest, Good to Very Good Condition

4958 (50) Gold Key & Whitman Looney Tunes &
Disney Comic Books, Good Condition to Very
Good Condition

4959 Around the Shores of Lake Erie: A Guide to
Small Towns, Rural Areas and Natural
Attractions: 25J Paperback Pages in Good
Condition

496 ***UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Chicago Electric Welders Helmet,
Features Auto Darkening Lens and UV/IR
Protection, Never Used, ***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***

4960 Indian Picture Shapes of Clay, Made with
Mount St. Helens Ash, 7"Dia

4961 Carex Day Light Lamp Model DL93011,
Tested, Works, Good Condition, 16"W x 12"D
x 27 1/4"H

4962 Collector Series Display Plate #3 Dale
Earnhardt Series "Back in Black" Cert. of
Authenticity, Plate #G2477, New, 6 1/2"Dia

4963 Shadowbox Shell Picture, Very Nice, Very
Good Condition, 17 3/4"W x 16"H

4964 Compaq Presario CQ57-339WM Intel Celeron,
Windows 7 Home, Powers on & Works,
Password Locked, 15"W x 10"D, Looks Good,
Sells AS-IS

4966 Squeegee (No Handle) Water Removable or
Driveway for Coating, 30"W, Good to Go

4967 (3) Pair Men's Levi's - Two are 34 x 32 & One
is 34 x 30, Very Good Condition, #569

4968 Oak Desk with Top Shelf & Power Supply, 3
Drawers on Rollers, Bottom File Drawer, Very
Good Condition, 55 1/2"W x 24 1/2"D x 65
1/2"H

497 Asus AC3100 WiFi Router RT-AC3100 Dual
Band Wireless Internet Router, Trend Micro
Lifetime AiProtection, AiMesh Compatible,
Parental Control, MU-MIMO, Very Good
Condition, 16"W Box

4970 Wood Totem Pole Looks Hand Carved in Very
Good Condition, 23"W x 30"H

4971 Adult Nike Size XL Green Michigan State
Shirt, Good Condition

4973 One Piece Oak Board Perfect for Small Special
Projects and Woodworking, Light Sanding
Needed, Slightly Warped, Otherwise Good
Condition, 11 1/2"W x 42 3/16"L x 3/4"Thick

Lot Title

4974 24"T Oak Bar Stool, Good Condition, 14"Diam
Seat

4975 One Piece Western Red Cedar, Perfect for
Special Custom Project and Woodworking,
Needs Light Sanding, Good Condition, 11
5/8"W x 34 5/8"L x 1"Thick

4976 Woman Lane Bryant Size 14-16 Purple Shirt,
Good Condition

4978 Two Fishing Poles, One For Child and One For
A Woman, Both Pink, Push Button Reels, 30"L
and 72"L Good Condition

4979 Woman Worthington Size 3X Black & White
Design Shirt, Good Condition

498 Donjoy Medical and Health Ultrasling 4-Sling,
Size Medium, Velcro Adjustment Straps, Very
Good Condition

4980 Various Taylormade Golf Clubs with Bag,
Good to Very Good Condition, 45"L

4981 Oak/Oak Look Cabinet with Tin Punch Art
Door, Some Scratches Needs Bottom Put Back
on, Good Condition Overall, 20"W x 6 1/4"D x
24"H

4982 One Piece Oak Board Perfect for Small Special
Projects and Woodworking Light Sanding
Needed, 7 3/4"W x 59 3/4"L x 3/4"Thick

4983 Trailer Ramps 6 Feet Long, 9"Wide x 1
3/4"Thick, Looks Good, AS-IS

4984 Cast Iron Bench Back Ivy Design, Good
Condition, No Damages, Wood Attached on
Sides, 48"W x 14"H

4985 Lot of (16) Fishing Poles & (7) Reels, Zebco,
Daiwa, Astro & More, Looks in Fair to Good
Condition, AS-IS, 5 Feet to 7 Feet

4986 Lot of (2) Flower Trellises, All Metal - One
Green 20" x 60"H, and Black Color 36" x
14"W, Both are in Good Useable Shape, Great
for Holding Up Outdoor Plants, Large Green
One has a Decorative Design

4987 Shepards Hook Black Iron, 49" Solid Metal
Plant Hook 1/4" Steel, Just Push in the Ground

4988 LED Santa Marquee 36"H, Works Great,
Battery Operated, Looks Great

4989 Bucket Lot, Old Meat Hang Hooks & More
from Shed Cleanout, 5"+ Fair to Very Good
Condition

499 Full Spool of Weed Eater Line, 1.05 Gauge,
Ready-To-Use

4990 Pinconning High School Hardcover 1971-72
Yearbook, Some Wear, Good Condition Overall
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4992 1 Gallon Drink Dispenser with Metal Base that
can Also be Used as an Ice Bucket, New in
Box, Perfect for Summer Grad Parties or
Gatherings, 7"D x 15"H

4993 Ferry-Morse Flower Seed Packets, (8)
Sunflower American Giant Hybrid, Autumn
Beauty, Cutting Gold, Dwarf Sunspot,
Mammoth Russian, Fun Sunny Hybrid Mix,
Dwarf Teddy Bear, Mixed Color (4) Morning
Glory - Mixed Colors, Milky Way, Grandpa
Ott, Heavenly Blue, (5) Other - Petunia, Pansy,
Garden Mix, Nasturtium, Snapdragon, NEW

4994 (4) Susan Clark Signed Pictures, Tractor &
Truck & Cars, Matted & Ready to be Framed,
Very Good Condition, 14"W x 11"H

4995 Bunn Drink Pump? Looks Very Good, 6"Dia x
15"H

4996 Antique Graybar Electric Sewing Machine,
Made in the USA, Barn Find, All Spindles
Seem to Turn and Operate as They Should,
Working Condition is Unknown, Looks Good,
AS-IS, 15 1/2"W x 7 1/2"D x 11 1/2"H

4997 Two Barn Books: An Age of Barns by Eric
Sloane About Types of Barns and Their
Construction, Good Condition and The Old
Barn Book by Robin Summer, 144 Pages, 1997,
Over 150 Pages of Color Photos and
Information on Barns Including The Octagon
Barn Gagetown MI, Book in Very Good
Condition, Dust Cover in Good to Very Good
Condition

4998 This is a Scarce Saginaw Cookbook from 1928,
it has Nearly 250 Pages & Hundreds of Recipes,
it was Compiled by the Women's Society of the
First Congregational Church of Saginaw, it
Includes Ads from Saginaw Businesses,
Contents are Very Good +, Cover is Fair to
Good Condition

4999 Stone Classic Critter "Scottie" Dog in Very
Good Condition, Dog is 8"L x 6"H

5 Weil Ware China Set, Small Pitcher, Plates,
Serving Platters, Good Condition, Up to 10"W
x 14"L

50 Vintage Tin Recipe Box, 3 1/2"H x 5 1/4"W,
Good Condition For Age

500 Great Lakes Hybrids Hat Embroidered
Buck/Deer On Bill, Hook and Loop Closure,
Embroidered Logo and Scene on Bill, Like New
Condition

5000 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

Lot Title

5001 Three Jose Canseco Baseball Cards, 1986 Fleer
Rookie Card Near Mint, 1987 Donruss Ex+,
1987 Topps Near Mint

5002 (50) Magic The Gathering Cards, Vintage To
Modern, Good Condition

5003 1983 Donruss Ryne Sandberg Rookie Card,
Very Near Mint

5004 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

5005 1983 Fleer Ryne Sandberg Rookie Card, Near
Mint

5006 1983 Topps Ryne Sandberg Rookie Card Near
Mint

5007 Thee Nice Rookie Baseball Cards, 1964 Mickey
Lolich Some Tanning, 1989 Ken Griffey Jr.
Excellent Condition, 1991 Chipper Jones
Excellent

5008 Two Material Cards, Gary Carter Excellent and
Ryan Howard VG

5009 Eight Ryne Sandberg Cards, 1984 Fleer, 1984
Topps, 1985 Topps All Star, 1985 Donruss,
1986 Donruss, 1986 Fleer and 1986 Topps,
1985 Donruss Diamond King All Near Mint

501 New Flexible 4"Diam Dryer Vent Pipe With
Two New Clamps, Extends To Over 6', Plastic
Outside Lined With Metal, New Unused

5010 1982 Cal Ripken Rookie Card Near Mint

5011 Ten Cal Ripken Cards, Near Mint To Excellent,
1980's, See Pictures

5012 Marvel Collector Cards, (17) Universal Marvel
1994, (18) Spiderman Premium 1996, (20)
Fleer Ultra Spiderman 1995, Eight Marvel DC
Comics Cards, Eight Star Trek Voyager, Two
Disney Jungle Book Holograms 1997, Midway
Sub Zero

5013 (59) Yu Gi Oh! Cards Plus Unopened Package
From ? With Three Cards Inside, All Great to
Mint Condition, Cards From Around 2002

5014 (60) Yu Gi Oh! Cards Dated 1996, All Great To
Mint Condition, Cards From Around 2002

5015 (60) Yu Gi Oh! Cards Dated 1996, All Great To
Mint Condition, Cards From Around 2002

5016 2021 Mosaic Tom Brady Football Card Lot,
Three Different, All Mint Condition

5017 (60) Yu Gi Oh! Cards Dated 1996, Some in
Protective Sleeves, Great to Mint, Cards From
2002

5018 1964 Beatles Trading Card Lot, #125, 128, 129,
152 From 3rd Series, Very Good Condition,
With Minor Tape Residue on Back
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Lot Title

5019 (60) Yu Gi Oh! Cards, Dated 1996, All Great
To Mint, Cards From Around 2002

502 Diehard Gold Jump Starter 950 Two 12V Plugs,
USB Charger, Bright Light, Charged And
Working, Good Condition, 10 1/2"W x 9"D x
12"H

5020 Shohei Otani Baseball Cards, Features Pair of
2018 Topps Rookie Cards, Plus The Rare 2019
Donruss Showtime Chase Card, Great Condition

5021 (60) Yu Gi Oh! Cards Dated 1996, Great to
Mint Condition, Cards From Around 2002

5022 2.4 GHZ Edition Drone With Bluetooth
Connection, Phone Attaches To Phone, Comes
With Instructions, Very Easy to Use, Propellers
Are Protected By Guards That Prevent Damage,
Very Good Condition, 6"

5023 Box Stuffed With Football Cards, Over 300
Total, Loaded With Rookie Cards Plus Stars
Like Aikman, Romo, Terrell, Owens, Emmitt
Smith, Excellent Condition

5024 (150) Topps Baseball Cards, All 1970's, Nice
Lot From Estate to Help Fill Your Sets

5025 (15) Nolan Ryan Stickers/Cards, Many
Different Years, Brands, Many Hard to Find
From Small Sets, Promos, All in Top Loaders
to Protect Your Investment

5026 Four Master Of Kung Fu Comic Books, Paper,
Four Mint Condition 1987 Master of Kung Fu
Comic Books, Have Been Protected With Wrap
Paper 11" x 7"

5027 Amazing Lot of (20) Nolan Ryan Cards, No
Duplicates From Large Ryan Collection, All
Mint in Top Loaders, Great Investment

5028 Great Lot of (20) Nolan Ryan Cards, Always
Good to Invest in The Greatest Pitcher of All
Time, Mint in Top Loaders, No Duplicates,
From Large Ryan Collection

5029 Four 1977 Star Wars Sticker Cards, Darth
Vader Obi Wan Kenobi, Tusken Raider, Grand
Moff Tarkin

503 Like New 25 to 30' Cord With Three Grounded
Outlet Junction Attached, Perfect For Outdoor
Lighting Projects

5030 Great Lot of (20) Nolan Ryan Cards, Mint in
Top Loaders, From Large Ryan Collection

5031 Lot of Lego Weapons For Minifigures, Good
Condition, 1/2" to 2 1/2"L

5032 Used Empty USB 3.1 512 GB Thumb Drive
225"L .75"W Good Like New Condition

Lot Title

5033 Mini Drone With Bluetooth Connection,
Control Attaches To Phone, Comes With
Instructions And Very Easy To Use, Propellers
Are Protected By Guards That Prevent Damage,
Good Condition, 3"L

5034 1970's DC and Marvel Comics Book, #1 DC
Hercules Unbound, #21 Swamp Thing, 35 Cent
Human Fly Sept. 13, Human Fly 35 Cent Feb.
6, Charlton #130 May "I Love You" All Very
Nice Condition

5035 (60) Yu Gi Oh! Cards Dated 1996, All Great To
Mint Condition, Cards From Around 2002

5036 Eight Vintage Harlem Globetrotters Basketball
Cards

5037 Daisy Powerline Model 1200 BB CO2 Pistol,
Excellent to Like New Condition, Pistol Shoots
Great, Very Accurate, Includes Nine CO2
Cartridges New in Package, Carton of
Copperhead BB's, Also Camo Padded Pistol
Case, Great For BB Shooter, 10"L

5038 (60) Yu Gi Oh! Cards Dated 1996 All in Great
to Mint Condition, Cards From Around 2002

5039 (60) Yu Gi Oh! Cards Dated 1996, All Great To
Mint Condition, Cards From Around 2002

504 Two Pairs of Men's Blue Jeans, Lee 36 x 29,
Little Wear By Pockets, Good Condition

5040 Nine Vintage Harlem Globetrotters Basketball
Cards

5041 Nice Random Card Lot- Storage Unit Find Big
Mix of Cards, Saw Some From 1960's, 80's,
90's And 2000's, Big Variety, Find Some
Gems!

5042 (45) New Fishing Lures, Individually Wrapped,
Nice Detail, Metal and Plastic, 2"L, 3"L And
4"L Makes Nice Father's Day Gift

5043 Assortment of Older Baseball Cards, 600
Different in Excellent Condition

5044 1983 Mighty Thor Comic Book in Mint
Condition, Book Protected in Wrapping Paper,
11" x 7"

5045 (230) 1986 Topps Baseball Cards, All Mint, I
Opened These A Few Weeks Ago From
Vintage Unopened Packs To Help Complete
My Set, These Were My Extras, These Are
Stars Included! Few Gum Stains of Course, But
Otherwise It's A Great Lot

5046 Collection of Detroit Red Wings Legends, Nine
Cards Include Yzerman, Gordie Howe, Ted
Lindsay, And More, Mint Condition

5047 Two Daredevil and Black Widow Comic
Books, April 98, Sept. 98, Wrapped in
Protective Paper, Great Condition, 11" x 7"
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Lot Title

5048 Collection of Vintage Baseball Superstars, Ty
Cobb, Cy Young, Mantle, Ruth, Kaline,
Clemente, Very Nice Condition

5049 ***NO SALE - SELLER WANTS $120 -
CALL OR EMAIL WITH AN
OFFER***Cellphone Galaxy 8S, Two Phone
Cases, Star Wars, Blue/Gray, 6' Cord Plug, 6"L
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

505 Black Rubber Boots, Red Soles Size 7, Used
But Still in Good Condition

5050 **UPDATE SELLS TO HIGHEST BIDDER**
50-Piece Craftsman Tap And Die Set in Hard
Plastic 13" x 10" x 2" Case, Combination
Standard, Metric, Die Set (52381) Carbon Alloy
Steel, Never Used <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

5051 Four Issues Of DC The Brave And The Bold
Comics, #17, #18, #19, #20 Each Bagged And
Boarded, Mint Condition

5052 Binder And Album Pages With (180) Baseball
Cards Stored Inside, Loaded With Superstars,
Rookie Cards, Very Well Kept Condition

5053 (60) Yu Gi Oh! Cards Dated 1996, All Cards In
Great to Mint Condition, Cards From Around
2002

5054 (90) 1991-1992 Sports Cards, Baseball,
Football and Basketball, Lots of Star Players,
Good Condition

5055 (60) Yu Gi Oh! Cards Dated 1996 All in Great
To Mint Condition, Cards From Around 2002

5056 92 O- Pee- Chee Hockey Cards, Factory Sealed
Box Containing (36) Packs

5057 Yu Gi Oh! 1996 Items, Trading Card Binder,
Official Rule Book, Playing Board, (30) Yu Gi
Oh! Cards, Good to Mint Condition

5058 1992 O-Pee- Chee Hockey Cards Factory
Sealed Box Containing (36) Packs

5059 Signature Model #32327 1933 Cadillac Town
Car 6 1/2"L Hood, Door Open, Mint in Box,
High Quality Scale Model, Metal And Plastic

506 (24) 8 Oz. Jelly Jars, Use For Canning, Two
Cases Full, Very Good Condition, 4"H

5060 Arko 1932 Ford Lincoln Roadster Scale Model
Made For The National Motor Museum 2003
Hood, Doors, Rumble Seat Open, Well Made
Model, Mint in Box, 7"L Comes With COA,
Metal And Plastic

5061 Metric 3/8 Drive 6 Point Socket Set, 19, 18, 17,
16, 14, 12, 11 And 10, Good Working
Condition, With Sweet Holder

Lot Title

5062 Vintage Napoleon Capodimonte Italy Authentic
Porcelain Rose Sculpture, Very Good
Condition, Small Chip on Leaf, 4 1/2"D x 3"H

5063 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

5064 Signature Model #25191 1935 Auburn
Convertible Hood, Doors, Rumble Seat Open,
High Quality Model Car Mint in Box, 6 1/2"L

5065 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

5066 Signature Model 1933 Cadillac Fleetwood 1/32
Scale Doors and Hood Open, 6 1/2"L Mint in
Box

5067 (50) Pokemon Cards From 2020 and 2021 Good
Condition

5068 Oriental Metal Short Sword Dagger Knife With
Sheath, Beautiful With Great Artwork on Blade,
Heavy Solid and Sharp, Metal Intricately
Designed Temple Sheath, Come Check This
One Out, Blade Length, 13 1/2"L Overall 20"L,
Very Good Condition

5069 1977 Star Wars Portfolio With Production
Painting Prints, Case in Good Condition, Pages
in Great Condition, Ballantine #27382, 14" x
11"

507 Plastic Drawer Unit, 20"W x 20"L x 9 1/2"H,
Stacks With Other Units, Same Size, Sterilite
Brand, No Cracks/No Brittle, Good Condition

5070 X Factor Comic Books, Protected in Wrapping
Paper, Mint Condition, 1987, 11" x 7"

5071 New Lot of Four Cases, Jean Fasteners With
Tool

5072 Over 20 Packages of Jewelry Pieces, Button
Covers, Beads, Slides, Disc. All New in
Package, Up to 1/2"

5073 Nine Vintage Harlem Globetrotters Basketball
Cards

5074 Box of Jewelry, Some Vintage Rings, Pins and
More, Fresh From Estate, Box 7 1/2" x 5 1/2" x
3", Gold Necklace Unauthenticated Marked
18KT, Beaded Necklace, Pieces up to 18"L,
Rings 7 to 13 1/2

5075 New Lot of Four Cases, Jean Fasteners With
Tool

5076 Two Silvertone Costume Necklaces, With
Stone Like Beaded Bracelet Watch Not
Currently Working, New In Box, Up to 34"L
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Lot Title

5077 Jewelry Box Full With 18 KT GE, Sterling
Trifari, 14 KT GE, Way Too Much To List,
Thailand Sterling Cross, Necklaces, Rings Up
to Size 11, Pins and More, Pieces up to 36"L,
Box 12"W x 8"D x 4 1/2"H

5078 Six Watches, Two Stretchy Bands, Activia
Swiss, Timex, Legacy, Fossil, Quartz, Not
Currently Working, Good Condition, Vinyl and
Leather Bands, Up to 9"L

5079 New Lot of Four Cases, Jean Fasteners With
Tool

508 Dora Explorer Children's Stroller, Used to Play
With Dolls, Works Well But Does Have A Few
Rips in Cloth, Metal Frame, Foam Wheels, 3'H

5080 (11) Antique Wood Thread Bobbins, Most
Have Advertisement/Names, All Good
Condition, Up to 1 3/4"L

5081 Princess Marcella Borghese Wood Music Box,
Full of Estate Jewelry, 12" x 7" x 3 1/2", Ring
Size 10 1/2, Necklaces And More, Goldtone,
Silvertone, Wood Bead and More, Pieces Up to
34"L

5082 (17) 1890 to 1897 Baltimore & Ohio
Southwestern Railway Receipts, Each of (17)
Packets Has Multiple Papers Explaining The
Spending, Folded 8 1/2" x 4", Good Condition

5083 HP G62 15" T4500 At 2.30 GHZ With CD
DVD Drive, Windows 64 Bit With Serial Code
on Back of Unit, Reset to Factory, No Password
Needed, AC Power Supply, HP Case, Original
Manuals, 15"W x 1 1/2"D x 10"H, Bought For
Granny Who Never Used it, Mint Condition

5084 Two Plastic Divided Boxes Containing Many
Pieces of Costume Jewelry, Necklaces,
Bracelets, Ring Size 6, Pendants, Pierced
Earrings, Goldtone, Silvertone, Stone and More,
Good Condition, Pieces up to 18"L, Boxes 8
1/2" x 5" x 1 1/2"

5085 Nine Low Production Chase Cards, Each Are
Serial Numbered on Back, Most Being 400 Or
Less Made, Great Condition

5086 Canon Camera Sure Shot WP-1 Neck Strap,
Takes 3V Lithium Battery, Good Condition, As
Is, 6"L Box, Collection of 1943 Steel Cents,
Philadelphia Mint Coins

5087 The Beatles Second Album By Capitol Records
in Full Dimension Stereo, #ST-2080 Very Good
Condition For Age

5088 Stainless Ninja Star in Nylon Sheath Belt
Holder, New Point to Point 4 1/2"L Very Sharp,
4"D

Lot Title

5089 The Beatles Abbey Road Album By Apple
Records, #SQ 383 in Very Good Condition For
Age

509 14' Indoor Outdoor Movie Projector Screen
New In Box

5090 Nine Baseball Cards From The 1970's, Pete
Rose, Reggie Jackson And More

5091 Eight Charlie's Angels Cards From 1977, Good
Condition For Age

5092 Three Vintage German Paper Note 20000 Mark
February 1923, 5000 Mark December 1922, 2
Mark January 1937

5093 Nine Charlie's Angels Cards From 1977, Good
Condition

5094 Nine Football Cards From 1970's, Terry
Bradshaw

5095 Seven Topps Finest WWE Wrestling Cards
From 2021 Good Condition

5096 Nine Baseball Cards From 1970's, Detroit
Tigers, George Brett and More

5097 Nine Football Cards, Mostly 1971 Joe Namath

5098 Six Fixed Blade Knives in Glass Top Wood
Box, 13" x 15" x 1 3/4"H, Longest is 10" Nice
Etched Scenes, Stamped SS China, Very Good
Condition

5099 Vintage No Smoking SIgn, Rare Size, Hard to
Find "Comply With Fire Dept." 7 3/4" x 5"
Good Condition For Age

51 Vintage Military Sealed Drinking Water
Donated By Anheuser Busch, Marked Ft.
Collins Co. Do Not Drink, Can 4 1/2"H x 2 1/4"

510 Four Seat Cushions, Red Cloth, 23" x 23" x 4
1/2"Thick, Three Brand New, One Slightly
Used, Very Good Condition

5100 (15) Cassettes By Various Artists, Blue Case
Logic Holder, 5"W x 12"L x 3 1/2" Fair To
Good Condition

5101 Mayo Clinic Family Health Hardcover Book In
Good Condition

5102 New With Tags Grand Turks Island Purse,
13"W x 16"H

5103 Ping 6 Iron G2 With Graphite Shaft, Like New
Grip, Great Condition, 38"L

5104 1959 Centralia Bay City Central Book, Has
Signatures On Some Pages, Good Condition

5105 Precious Moments Vintage #E2829 I'm
Sending You A White Christmas, Very Good
Condition, 5"W x 5 1/4"H

5106 Vera Bradley Lunch Cooler Bag, Like New
Condition, 9"W x 8"D x 6"H

133/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

5107 The Ashton Drake Galleries Porcelain Doll, My
First Tooth With Original Box, Good
Condition, 11"H

5108 Vera Bradley Bag in Very Good Condition,
17"W x 4"D x 14"H

5109 Wood Playing Card Box Holds Two Decks of
Cards, Six Decks of Cards, All in Dixie Cut
Stone, Jack Daniels, Henry Ford, Sunbeam
Appliances And Buick, With Poker Chips, 5
1/2"W x 3"H

511 Columbia Coat, Adult Size M, Good Condition

5110 Old Wood Vernors Crate, Broken and Missing
Some Parts, As Is, 14 1/2"L x 10 1/2"W x
12"H, Wood Sign With Opener 17"H x 5 1/2"W

5111 Jagermeister Bottle Koozie For Can Koozies
Crown Royal Bag, Up to 10"L

5112 Some Type of Chisel Good Condition,
Untested, As Is, 8"L Size 1/2"

5113 Matching 1976 License Plates, All Look Good
Apart From A Few, Plates With Some Lines,
12" x 6"

5114 Basket Full of Older License Plates, Almost All
Michigan Plates Oldest One is 1961, Several
Mackinac Bridge Plates #20 or So In Number,
Fair to Good Condition, 12" x 6"

5115 Sunshine Bakers Krispy Saltine Cracker
Aluminum Tin, Vintage Made in USA, From
1970's, Holds Four Full Sleeves of Cracker
Packages, Bilingual Can, Made in Long Island
CIty 1- NY, Great Paint For Age, Slight Rust on
Bottom of Can, Plenty of Use Or Just For
Decorative Purposes, 10"H x 4"Sq. Good
Condition

5116 Suzuki Promaster MR350 Harmonica With
Case, Very Good Condition, Very Nice Musical
Instrument, Case 4 1/2"W x 2"D x 1 1/4"H

5117 Delta College Gnosis From 1962 Yearbook,
Hardcover In Good Condition

5118 Nylint Do It Best Semi Truck And Trailer 24"L
x 4 1/2"W Sleeper Is Missing, Top Horns,
Bumper Is Broken, Good Condition Otherwise

5119 Two 24 Oz. Budweiser Nascar Beer Glasses,
9"H Kevin Harvick Very Good Condition

512 Mystery Box of Toys, Mario Stickers, Video
Games and More, As Is, 15"W x 7 1/2"D x 5"H

5120 Vintage Glass Bottles, Vases, City Dairy,
Cobalt Blue Milk of Magnesia 4087 x B 1-3
Pint Size Scratches But No Chips, Tall Vase 13
1/2"H, Thick Great For Oil, Flowers, Etc. All
Good Condition For Age, See Pictures

Lot Title

5121 Two Books About Great Lakes Freighters,
Ladies of The Lakes II By James Clary 1992
224 Pages Stories And Photos of Freighters on
Great Lakes Book EX Dust Cover Fair
Condition

5122 1960 Calgary Exhibition And Stampede
Souvenir Program, Good Condition

5123 Pioneer Woman Butterfly Cast Iron Pan,
8"Diam Good Condition

5124 Precious Moments Christmas Bell "Our Last
Christmas Together 2002" 1 1/2"W x 4"H Good
Condition

5125 New Bromenn Women's Fashion Belt, Black
30" to 36"

5126 15"H Oil Lamp, Clear Glass, Great Condition,
With Wick

5127 Album of 419 Desert Storm Trading Cards,
Great Collection For Any History Military
Collector, All Cards Are In Plastic, Appear to
All In Great Condition

5128 Vintage VHS Corvette Rewinder Needs 12V
Adapter, Works, Good Condition, 13"L

5129 Three Pogues Albums Anglo Irish Celtic Punk
Band, Good Condition, Peace N Love, Poguetry
In Motion, Red Roses For Me, Good Condition

513 Four Sets of Seat and Back Zippered Chair
Cushions, Great Condition, 20" x 24" With
Velcro Straps For Attaching, Backs 20" x 14"

5130 Five 5" x 7" Watercolor Pictures, Original By
Evelyn Lucas, Three Lighthouses, Canoe, Birch
Tree, Good Condition, Ready To be Framed

5131 Won These Black Moccasins Here, Said About
Size 6 More Like Size 7, Very Good Condition

5132 Two New Jim Beam Coffee Mugs, Coffee
Ground Gift Sets, 3 3/4"H

5133 Three Big Aluminum Cooking Pots, 15" x 13",
13 1/2" x 11", 12" x 15", Good Condition

5134 Old Silverplate Brush Has Small Dents, Good
Condition Overall, 2 1/2"W x 7 1/2"L

5135 Benjamin and Medium 9"Sq. Corrugated Cast
Iron Pan, Good Condition

5136 Women's Lane Bryant Size 14/16 Purple
Design Shirt, Good Condition

5137 Yellow Raincoat, Pants And Hood Like New,
Never Worn, Size XL, Heavy Duty

5138 Airline Hose Reel, 7"W x 17"Diam Very Good
Condition
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5139 HP Laptop Intel Core i7 15" Screen, 64 Bit
Operating System, 16 Gigabyte Ram, 1
Terabyte Hard Drive With Power Cord, Works
Great, CD/DVD Burner, Window 10, Very
Good Condition

514 Sonoma Suitcase And Carry On, With Shoulder
Straps, Wheels, Maroon And Green Print, Clean
in Good Condition, 14"W x 9"D x 23"H
Approx.

5140 Four Stationary 5" Casters Rubber Wheels,
Good Condition

5141 24"L Hand Grabber Arm To Reach Things
Your Normally Can't, Aluminum So Won't
Rust, Like New Condition

5142 Three Hammers, Steel Handle Claw Hammer,
Fiberglass Handle Claw Hammer, 3 lb. Sledge,
Good Condition, 13"L Each

5143 Living Solution 1.5 Qt. Slow Cooker, New In
Box

5144 New Orbitrim Pro Gas Trimmer Head,
Hardened Steel Blades, 10"Diam

5145 New Wire Type NM R 14-2 With Ground, 600
Volts, Certex Electrical Wire, Unsure How
Many Feet But It's A Lot

5146 Random Decor Items- Faux Sunflowers In
Vase, Two Wreaths, And More, 16"W x 20"L x
15"H, See Pictures

5147 Complete Set of Horseshoes, Two Stakes, Four
Shoes, Stakes 23"L Good Condition

5148 Unique Handled Laundry Basket, Needs to Be
Cleaned, Good Condition Otherwise, As Is,
15"Diam x 11"H, ***UPDATE*** Original
Description Said It Needed To Be Glued,  Solid 

5149 Ten Pieces of Ladies Clothing, Teal/Floral Size
2XL, White Embroidered Sleeve L But Fits
Like XL, Truce L Fits Like XL, DKNY
Loungers SizeL, And More L to XL, From
Pet/Smoke Free Home, Very Nice Lot

515 Blue Pacific Tote, Ten Gallon, No Cracks or
Writing, Good Condition, 17"W x 12"L x
11"Deep

5150 Yellow Rain Jacket, Pants and Hood Size XXL
Brand New, Heavy Duty, Well Made

5151 Lego Star Wars System Sith Infiltrator #7151
Complete in Tote, 11" x 16"

5152 Two Sonoma Men's Swim Trunks, 100%
Polyester Size M in Good Condition

5153 Heavy Duty Rivet Gun, Comes With Hundreds
of Plastic, And Aluminum Rivets, New in Bags
And Boxes, Uses Any Size Rivets up to 1/4" Of
Inch, 21"L

Lot Title

5154 Three Binders Of Sport Cards, Basketball And
Hockey, Good Condition

5155 Solid Wood Metal Rim Sani Seal Box, Nice
Decor or Planter, Good Condition For Age,
10"W x 14"L x 11"H

5156 Carry Outs Food Carrier To Keep Meals Warm,
Bracing Straps Inside, 13"Diam x 4 1/2"H,
Carry Strap Great For Transporting To Family
Picnic or Summer Gathering, Very Good
Condition

5157 Umpire Gear With Bag, Shin Guards, Chest
Protector, Mask, Ball Bag, Brush, Counter,
Adult Size Adjustable Fit

5158 Basic Editions Size 2X Red Heart Design Tank
Top, Cotton And Rayon, Good Condition

5159 Vintage Solid Cast Iron Shears, Wrench, Pulley,
Ring With Bolt, Up to 16"L Fair to Good
Condition

516 1 1/4 Gallon Gas Can, 2 Gallon Gas Can, With
Spouts, Good Condition, 9"H

5160 Wood Lattice Weave Picnic Basket, Some
Flaws, Good Condition For Age, 20"W x 13"D
x 14"H

5161 Three Trailer HItch Balls, All 1 7/8" Pretty Old
But Useable Forever, Just Need Some WD 40
To Wake Them Up, Small Wood Box For
Storage, 8"W x 12"L x 6"H

5162 Bay City Players Cookbook With 100's Of
Recipes, This Cookbook Has Limited Printing
in 1993? It's in Good Condition

5163 A Treasury of Grand Opera Music Book With
History Information, Storage Sleeve is Ripped,
Book in Good Condition

5164 Six Vintage Cast Iron Dampers, Nice Wall
Decor, Good Condition, 7 1/2" to 8 1/2"Diam

5165 Two LED Work Lights, Both Work, Need
Cleaning, Fair Condition, As Is, 6"W x 7 1/2" to
7"W x 8"L

5166 Older Wood Magazine Rack, 11"W x 16"L x
16"H, Very Good Condition

5167 Jorgenson 10" Wood Clamp, Works Well,
Good Condition

5169 Five Marvel Comics X Factor 44, 45, 46, 47, 71
New Team Like New Condition

517 Women's Victoria Secret Shirt, Size XS, Some
Wear, Overall Good Condition

5172 Wood Tripod for Screen, Unique Design, Folds
Up to 32"L, Good Condition

5173 Cool Vintage Cast Metal Toothpick Grabber,
Woodpecker And Log Design, Good Condition,
4"L

135/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

5174 Jetta MK4 Hubcaps, Finish is Worn, Fair
Condition, As Is, 15"

5175 Vintage Plastic Sewing Station Really Neats
Folds Open in Cross, Tons of Cool Old Buttons,
Thread Needles, And More, 10" x 10" x 6"
Good Condition

5176 Misc. Lot of Pins, Pieces, Sprayer Tips, For
Paint Sprayer Eight Pieces Total Fair To Good
Condition, As Is, 1" to 2 1/2"L

5177 Five Piece New Webster Series Hardcover
Books, Dictionary, Thesaurus, Etc.

5178 Small Ornate White Resin Cross, Nice Wall
Decor, 6"W x 8"H Good Condition

5179 Over 20 Stevie Nicks, B-52s, Blondie,
Fleetwood Mac Records, Good Condition

518 Two Collapsible Storage Bins, Good Condition,
12"Sq.

5180 Nice Old Wood Box Use For Rustic Decor,
Good Condition For Display, 16"W x 21"L x
8"H

5181 Women's Size 2X 22/24W Catherines, Black
Design Shirt, Good Condition

5182 Two Oval Solid Wood Dog Signs 27 1/2"H x
47"L x 1 1/2"Thick, Good Condition

5183 Full Size Headboard 38"H x 56"W And
Footboard 29"H x 56"W, Solid Wood, Has
Cross Slats, Missing Side Rails, Some Wear,
Good Condition

5184 Nice Garden Claw Just Aim And Twist To Get
Rid of Weeds, Very Easy To Use, 41"L Good
Condition

5185 Wool Fringed Rug, Good Condition Overall
Few Stains, But Not Tried to Remove, As Is, 5'
x 7'

5186 Lot of (11) Solid Oak Interior Doors, Four 24"
x 80" Pocket Barn Doors, 36" x 80" Door, Two
18" x 80" Doors, Two 32" x 80" Doors, Two
24" x 80" Doors, Some Minor Flaws, Good to
Very Good Condition

5187 One Oak Board for Wood Finishing Wood
Workers, And Special Projects, Light Sanding
Needed, 6 3/4"W x 55 3/4"L x 3/4"Thick

5188 Vintage Wood Boat Paddle Nice Condition, 6"
x 54"L

519 Two Vintage Soaky Shampoo Bottles, Bugs
Bunny and Pluto, 8" to 8 3/4"H, Bugs Has
Some Wear, Good To Very Good Condition, As
Is

5192 Simply Vera Wang Leather Purse, Very Good
Condition, 14"W x 19"L

Lot Title

5193 Port Huron Border Cats Hockey Jersey AK Size
Unknown, Very Good Condition in Storage Bag

5194 Coach Purse, 13"W x 8"H x 4"Thick, Soiled
and Stained, Fair Condition

5195 Stone Mountain Brown Leather Purse, Good
Condition, 10"W x 8"H

5196 Black Prom Party Dress, Beaded And Very
Stylish Size 2 Like New Condition, Used Once

5197 Cute Screen T-Shirt Gray And Black With
Rhinestones, Paint Splatter, Forever 21, Top
Lightweight Purple Cardigan Both Size Small
in Good Condition

5198 Indians Jacks And Pines Book By Stuart Gross
1962 Edition, 92 Pages, Interesting and Easy to
Read History of Saginaw, Some Writing on
Inside Front Cover, Otherwise Good Condition

5199 Lounge Bar Neon Looking Bar SIgn Sticker,
New in Package, 15 1/4"W x 9"H

52 Tackle Box With Lures, Sinkers, Hooks,
Bobbers, Plastic and Metal, Good To New,
14"L x 7"W x 6"Deep

520 Vintage Ceramic Crayola Mug, 6 1/8"H Very
Good Condition

5200 Porcelain Doll on Stand With Green Knit
Clothing, Very Good Condition, 17"T

5201 (14) Plane & Pilot Magazines, From Early 90s,
Good Condition

5202 (4) Remote Controls for RC Helicopters,
Planes, Unsure How or If They Work, Appear
to Be In Very Good Condition, DX5E, DX4E,
Hobby Source Digital Proportional System, 7
1/4"W x 3"D x 7"T

5203 Small Roll Top Desk, Wood Look Paper Finish,
Missing Some Hardware, Good Condition
Overall, 42"W x 22"D x 42"H

5204 Pet Gates, Missing Rubber Adjustable Parts,
Good Condition, 31"L x 30"T, 26"L x 30"T

5205 New With Tags Ladies Size 14P Ankle Slacks,
Black, Christopher Banks

5206 New Traffic Master Door Mat, Heavy Football
Themed, Retail $19, 18"W x 30"L

5207 (4) New White Metal Wire Flower Box, Plant
Holders, 15"W x 9"H

5208 New Metal Jeep Wall Hanging Sign, Made In
USA, 16"W x 12"H

5209 Oak TV Stand With Component Shelf and
Large Storage Drawer, Good Condition Overall,
38"W x 19"D x 57"H

136/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

521 Loom Set and Loom Knitting Guide, Three
Looms, Small Round 3 1/2"Diam, Large Round
10"Diam, Rectangle 9" x 2", Plastic, Vert Good
Condition

5210 Beautiful Queen Size Oak Bed Raised Panel
Headboard and Footboard With Wood Rails and
Slats, Very Good Condition, 68"W x 90"L x
53"H (Note: Mattress & Box Spring are NOT
Included with this Lot - Headboard/Footboard
ONLY)

5211 New In Package Mainstays Twin Sheet Set,
Tarzan Leopard Print Design

5212 Memory Foam Bath Rug, Tan, Like New, 20" x
30"

5213 Nice Queen Size Mattress & Foundation by
Sanitary Mattress Co, Very Good Condition
Overall

5214 Genuine Bear Rug and Wooden Plaque of Cub
Bear Rug 64"L From Nose to Tail and 56" Arm-
To-Arm, Plaque 11" x 6" and From Lower
Tahquamenon Falls

5215 (5) Decorative Pillows, Pineapple Shaped and
Themed, Good Condition, 12"T to 17"W x 12"H

5217 Large Beautiful Handmade Quilt With
Matching Curtains, Wall Hanger Quilt, Extra
Material, Very Good Condition,Large Beautiful
Handmade Quilt With Matching Curtains, Wall
Hanger Quilt, Extra Material, Very Good
Condition, 22"W x 26"H, 36"W x 42"L to
Approx 100"Sq

5218 Nice Glass Top End Table With Burl Wood
Accent, Very Good Condition, 25"W x 29"L x
21"H

5219 Antique Hand Seeder, Wood and Metal, Great
Decor Item, Good Condition, 35"L

522 Baby Einstein Baby Soother Toy, Lights,
Music, Ocean Sound To Swimming Fish,
Works Great, Good Condition, 11" x 9"H,
Batteries Not Included

5220 Nice Glass Top Coffee Table With Burl Wood
Accent, Very Good Condition, 33"W x 51"L x
15"H

5221 Baby Doll Playset, Crib 23"L x 12"W x 18"H,
Swing 20"T, Bouncer, Two Dolls Along With
Diaper Bag, Extra Pillow and Baby Blankets,
Good Condition

5223 Fuji Film, Instax Share, Smartphone Printer
Age Unknown, Battery, As-Is, 5"W x 7"L

5224 New Mainstays Full Sheet Set, Tarzan Animal
Print

5225 New In Package Pillow Cases, 5 Total, All
Animal Print, Standard Size 20" x 26"

Lot Title

5226 Nice Lot of New Items, All In Lidded Tote,
Mostly Curtain Hangers, Plug Adapters,
Halogen Bulbs, Etc, 8"W x 13"L

5227 Trifold Steel Shovel, Very Good Condition,
23"L

5228 (2) New Small Alarm Clocks, One Glows In
The Dark, Both 4"W

5229 Vintage Office School Desk Light With
Bendable Neck, Sits On Desk or Hang, Work,
Good Condition For Age, 15"T

523 (50) Children's Size Covid Masks, New In
Sealed Packages, Dinosaur Prints, One Size Fits
Most

5230 4-Tier Metal Shelving Unit, Good Condition,
30"W x 11"D x 58"H

5231 Christmas Nascar Stocking, Dale Earnhardt Sr,
Black With White Trim, 15 1/2"L x 10"W

5232 New Dog Collar, Adjustable, Size Small, 12" to
18"

5235 Tin Artisan Made Metal Hummingbird Yard
Stick, 5"W x 37"L

5236 Canvas Picture of Vintage Tools, Has A Small
Hole Upper Right, Fair Condition, 24"W x 16"H

5237 Wrought Iron Outdoor Plant Hanger, Good
Condition, 38"T

5238 White Metal 3-Tier Roll Around Cart, Very
Good Condition, 12"W x 15"L x 31"H

5239 Wrought Iron Outdoor Plant Hanger, Good
Condition, 38"T

524 New With Tags Boys Size 12M Navy Quick
Dry Shorts By Cat & Jack

5240 Beanie Babies Official Club, Platinum Edition,
Membership Kit, From 1999, New Never
Opened, 10"W x 8"H

5241 Like New Naugahyde Facial, Massage Table,
Great For Waxing, 360 Degree Turn, Retail
$499, Adjustable Height, 32"W x 6'L

5242 Golf Club Set by Knight Includes Club, Two 1
and 3, Clubs 4 5 6 7 and Mac 1 Club, Some
Golf Balls and Bag of Wooden Ts, 13 Clubs
and Knight Bag, Show Heavy Wear, Fair to
Good Condition

5243 Weed Eater Power Blower 2510 Electric,
Missing Extension Tube, Otherwise Good
Condition, 24"L

5244 (3) New Vigoro 18"T Cathedral Green Wire
Folding Fences, Each 10'L, 30'L Total
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5245 Shelf Unit and Rooftop Carrier, Steel, Made by
Edsal, Five Shelves, Never Assembled, Has All
Hardware, 42" Rooftop Carrier, 36"W x 16"D x
72"H Shelf

5247 Like New In Box Hyper Touch 20V Cordless
Weed Whip With Battery & Charger Trimmer,
12"

5248 Folding Step Ladder, Two Steps With Handle
To Hold Onto, Very Nice Condition, 14"W x
40"T

5249 New Crib and Toddler Bed Mattress, Sealy
Prestige Posture Extra Firm, Still in Original
Plastic, 28"W x 52"L

525 Four New in Package Hot Wheels, Three
Mystery Cars, Vairy 8, Purple Flame Design,
3"L

5250 (3) Orange Construction Cones, Good
Condition, 10"Sq x 18"T

5251 (2) Zebco Poles and Reels, 66"L to 72"L, Nice
Fishing Reels and Poles, Blue Fishing Net and
Small Tackle Box, Good Condition,

5252 (2) Bifold Closet Doors, Primed, Dolonist
Design, Fits 6' Opening, Need Paint and
Handles, Good Condition, 35 1/2"W x 79"H

5253 One Piece Birdseye Maple, Perfect For
Woodworkers and Special Projects, Needs
Light Sanding, Good Condition, 9"W x 8'L x
3/4"Thick

5254 Eagle Claw Starfire Fishing Pole With Graphite
Daiwa Spinning Reel, 2-Piece Pole, Hose
Inside, Nice Condition, 102"L

5255 Sledgehammer With 12 Lb Head, Handle Is
Loose, Fair Condition, 35"L

5256 One Piece Birdseye Maple, Perfect For
Woodworkers and Special Projects, Needs
Light Sanding, Good Condition, 8 1/8"W x
67"L x 3/4"Thick

5257 Vintage Wooden Door With Windows and a
Solid With Windows and a Solid Brass
Doorknob, Good For Repurpose, 36" x 79"H

5258 Two Fishing Poles and Reels, Shakespeare
Ladyfish With Shakespeare Reel 1095 and
Daiwa Samurai/Eagle Claw #1020 Reel, Has
Bent Tip, Otherwise Good Condition

5259 Metal Queen Size Bed Frame in Good Condition

526 Tin of Bakugan Battle Brawlers, Collectible,
Large Lot, Very Good Condition, 8"W x 7"D x
3 1/2"H

5260 Two Smelt Dipping Nets, Like New, 5 1/2' and
6', 18"Diam Hoop

Lot Title

5261 One Piece Birdseye Maple, Perfect For
Woodworkers and Special Projects, Needs
Light Sanding, Good Condition, 8 1/8"W x 54
3/8"L x 3/4"Thick

5262 Big White Board, Good Condition, 95"W x
48"T

5263 One Piece Birdseye Maple, Perfect For
Woodworkers and Special Projects, Needs
Light Sanding, Good Condition, 7 3/4"W x
46"L x 3/4"Thick

5264 Solid Wood Door With Six Raised Panels,
Some Wear/Scratches, Good Condition Overall,
24"W x 80"H

5265 Beautiful Oak Clothing Armoire, 4-Drawer 3
Door, Great Quality, Large Heavy Item, Very
Good Condition, 46 1/2"W x 19 3/4"D x 68
1/2"H

527 Hello Kitty Plush Coin Bank, Good Condition,
7 1/2"H x 6"

528 Spin Master Hatchimal Penguala, Batteries
Included, Good Condition, On/off Switch on
Bottom, 5 1/2"H

529 1977 The Pop Up Hardcover Book of Gnomes,
Very Good Condition

53 Deer Hunter Salt & Pepper Set, Very Good
Condition, 5"W x 7"L

530 Melissa & Doug Wood Animal Rescue Shape
Sorting Safari Truck, Ages 2+ Truck and Five
Animals, Good Condition, 10 1/2" x 7" x 4
1/2"W

531 Mario Kart Remote Control Car, Unopened,
New 11 1/2" Box But Untested, As Is

532 The Wiz Two Record Album Set, Very Good
Condition, 33 RPM

533 (9) Jack Frost Paperback Books, 1-5, 7-9, 11,
Each Book Usually $13. Each, 18+ Mature,
Good Condition

534 Four Olivia Paperback Books, Olivia And The
Babies, Dinner With Olivia, Olivia Leads A
Parade, Olivia And The School Carnival (Some
Wear) Good to Very Good Condition

535 Two Presto Personalized Hardcover Pop Up
Storybooks, Some Pages Stick, New!

536 Tonka Grader 7 1/2"H x 17"L Steel And
Plastic, Good Condition

537 Top Spin 3 Nintendo DS Game, Complete With
Manual, Very Good Condition, 5 1/2"W

538 Tickle Me Elmo Batteries Included, On/off
Switch on Back, 14"H, Very Good Condition
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539 Muscle Machines '66 GTO 1/24 Scale Car in
Box, Good Condition, 11"W x 4 1/4"D x 7
1/2"H

54 Vintage AMT 1995 Corvette Promo Car Like
New In Box, 7"L

540 New Attractives Magnetic Black and White
Kissing Cats Salt & Pepper Shakers, Ceramic
4"H

541 Three Disney Record Albums, Pinocchio, Snow
White, Johnny Appleseed, Good Condition, As
is

542 Zuru Llama Pets Alive Booty Shaking Dancing
Music Toy, Hilarious To Watch, Batteries
Included, On/off Switch on Bottom, Very Good
Condition, 10 1/2" x 8"

543 John Deere Diecast Metal Lawn Mower, Good
Condition, 4"W x 5"L x 3"H

544 Frozen Castle Lego Set, #43172 Great
Condition, 14 3/4"L Box

545 Two Vintage Tiger Electronics Furby Toys
1999, Both Eyes Open, Mouth and Ears Move
But No Sound, Batteries Not Included, As Is,
5"H

546 New Zippypaws Dog Interactive Puzzle Toy,
Entertains and Reduces Boredom, Teaches
Problem Solving Skills While Feeding Treats or
Kibble, 11" x 11"

547 Craftsman BBQ Set, Tongs, Fork, Grill
Cleaner, 9" to 16 1/2"L, Good to Very Good
Condition

548 Ace Taps and Dies, Machinist Tools in Wood
Box, 17 1/4"W x 15 1/2"D, Good to New, As Is

549 Red Non Stick Steel Pasta Cooking Set, 5.4 Qt.
And 1.75 Qt. New In Box, 11"W x 10 1/2"D x
7"H Box

55 Vintage UAW GM 25th Anniversary Glass
Mug, Very Good Condition, 6"H

550 Pair of Size 13 Fila Shoes, Very Good Condition

551 New Scented Votive Candles and Pure Beeswax
Candle Lot, 2" to 6"

552 GE Iron, Variety Of Settings, 9 1/2"L, Fair to
Good Condition

553 Small Clear Funnels, Good Condition, Two
Bags, 1 1/2" Opening Tapering Down to 1/8"

554 (20) DVD Movies, Summer City, Butchers
Wife, Popeye And More, Good Condition, As Is

555 Drop Hitch Adapter 2" Receiver 6 1/2"H Edge
to Edge, Very Good Condition

Lot Title

556 Useful Working Blood Pressure Monitor Also
Tracks Pulse Rate, Very Good Condition, 6
1/2"W x 4 1/2"D Unit

557 Bag Of (18) Packages of Hand Toe Warmers,
Multiples In Most Packages

558 Plastic Tray With Handle Filled With Bolts,
Nuts With Parts And Fasteners, 15"W x 10"D x
4 1/2"H, Good To New

559 New In Package Padco Texture Kit, 10"L Box

56 Vintage Standard Oil Military Grease Aircraft
Can, With Contents Inside, Pretty Good
Considering Age, 3 1/4"Diam x 4"H

560 Everready Eversafe Remote Light Controller,
So You Never Have To Come Home To A Dark
House, New In Package, 10" x 8" Package

561 New Sound Splash Wireless And Splash Proof
Bluetooth Speaker, New in Box, Stream
Wireless Music, Rechargeable Battery, Built In
Microphone, 6 1/2"W x 7"H Box

562 Apex Size 12 Men's Brown Leather Shoes, One
Screw in Bottom Otherwise Good Condition

563 New 4 Sleeves (12) Balls Top Flite Infinity
Golf Balls, 7 1/2"W x 5 1/2"D Box

564 Torque Wrench Great Neck Brand, 1/2" Drive
18"L, Set and When Used Will Click And It Is
Set, Good Condition

565 New In Package "Park Right" Garage Laser
Park, Park Your Car in Garage in The Exact
Right Spot Everytime, 8"H x 7"W Package

566 Falls Creek Rubber Boots 14"H Women's Size
8 Removable Insoles, Good Condition, Black
With White Polka Dots

567 15 lbs. Kettle Bell, Weight Rubber Tips On
Bottom For Protection, Very Good Condition

568 Zeroxposur Women's Bathing Suit, Size L, No
Tags, Reversible Padded Top, Lined Skirt, Like
New

569 Two Plastic Boxes of Assorted Fishing Tackle,
Various Pieces, 50 Or More, Good Condition,
8" to 9 1/2" Cases

57 Antique Block Plane, No Brand or Model, 7"L
x 2"W, Everything Works Like It Should

570 Women's Size 10 Pink New Balance Shoes,
Very Sharp in Great Condition

571 1/2" Porter Cable Drill, Works, Good
Condition, Has Key in Bosch Case

572 New With Tags Adult Large Disney, Stitch
Hoodie
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573 Eight Pairs of Men's Jeans, 44 x 30, Good To
Very Good Condition, Wrangler, No
Boundaries, And More

574 Vintage Lot of Eight Masonry Tools, 9" to 14"L
Good to Very Good Condition, As Is

575 Vintage Maps, Road Atlas, Vacation Guides,
USA, Canada, 7 1/2"L Plus, Good to Very
Good Condition

576 Detroit Tigers Lot- Two Pendants, Foam
Mascot, Gumball Bank, Decor Frame,
Childrens Ball And Glove, Seatbelt Cover, Car
Dice, Mini Lamp Shade, Three Pins Cecil
Fielder Pin, Vintage Chewing Gum, Ball, Good
to New Old Stock, Some Storage Wear, 3" to
30" Approx.

577 Box of Vintage Telephone And Parts, Good
Condition, As Is, 3" to 9"L Parts

578 35 Plus VHS Tapes, Liar Liar, Santa Claus, and
More, Good Condition, As Is

579 (12) Women's Tops Size 1X, White Capris Size
18, Shorts Size 18, Good to Very Good
Condition

58 Ertl Collectibles American Muscle 1970
Mustang Mach 1 Diecast Metal Car 1/18 Scale,
New in Box, 10"L

580 Assorted Bottles, Use For Tye Dye Liquid or
Your Use For Crafts, Fair to Good Condition,
4" and 10"H, Plus Tye Dye Kit

581 Vintage Camera, Sony Camcorder, 5" to 11"L
As Is, Untested, Good Condition

582 (18) Volume Set of WWII Books By Trevor
Dupuy, Older But Good Reading, With D Day
Paperback Book

583 Hummingbird Lot- Stony Creek Glass Vase
With Fairy Lights 5", New Book Folding, 9"
Glass Bottle Feeder Minor Wear, Suction Cup
Plastic Window Feeder Like New, 4" Plastic
Feeder, Good to New

584 Seven Vintage 1970's-80's Flat Sheets, All
Full/Double Size, Various Makers, Some
Flowers and Stripes, Good Condition, Some
Flaws From Use

585 Box Full of Books, Vintage To Modern, 10 Plus
Hardcover And Paperbacks, The Show Must Go
On and More, As Is

586 Cuisine Cookware Pots and Pans, Most New,
Others Used Very Little, Was Expensive Set,
Up to 12"Diam

587 Lionel Slot Car Track Parts, (No Cars) With
Tyco Train Parts, Untested, 4"L or Tall Plus,
Good Condition, As is

Lot Title

588 Pink Floyd Shirt Size 2XL, Great Shape

589 Two New Unused Over The Door or in Closet
Storage Rack Organizers, Hangs From Hook,
48" x 15" With Four Pockets on Each Side of
Rack, One Clear Plastic, Other Heavy Fabric

59 Campbells Soup Mug, Circa 1998 3"H, Minor
Wear

590 Keurig Single Cup Coffee Maker, 11 1/2"H
Good Condition

591 Quicksilver Marine Lubricants Premium 2
Cycle Outboard Oil, 1 Full Gallon Opened But
Unused, Great For Anyone Using 2 Cycle
Outboard, Get It Now Fishing Is Just Around
The Corner

592 Presto 6 Qt. Deep Fryer Multi Cooker, Works
Great, 9"Diam x 7 1/2"H, Very Good Condition

593 U Brands Wall Hanging Dry Erase Board, 14" x
11", Very Good Condition

594 DCB 115 12-20 Volt Max Lithium Dewalt
Charger, Used A Backup Charger, Still Like
Brand New, Also Charges Regular Batteries,
Not Just Lithium Max, As Is, 5"L

595 Mini Mate Igloo Plastic Six Pack Cooler, 9
1/2"W x 7"D x 10"H, Clean And Use, Good
Condition

596 (25) DVD Movies, Resident Evil, Butterfly
Sword, Space Cowboys, And More, Good
Condition, As is

597 Mr. Pea Sheller, Model #600-R With
Instructions, 6"H, Good Condition

598 New With Tags Boys Size 12M Khaki Quick
Dry Shorts By Cat & Jack

599 Scrapbooking Lot, Flowers, Journaling Cards,
Embellishments, Rub Ons, Stickers, Chipboard
and More, Anna Griffin, Basic Grey, Bobunny,
New And Used, 4 1/2" x 13 1/2" to 4 1/2" x 7
1/2"

6 Wasp Nest On Branch, Nest 19"L, Branch is
43"L Very Good Condition

60 Two New Decks of Big Chief Sugar Playing
Cards

600 New Ozark Trail Twin Airbed Mattress, In
Sealed Box, 39"W x 74"L x 8 1/2"H

6000 Antique Turkish? Knife Sword Wood Handle
With One Chip on Metal Blade, 4 1/2" Handle,
Approx. 19" Blade, Missing A Brass Piece on
Sheath, Otherwise Good Condition, 23"L Total

6001 Meet The Beatles First Album By Capitol
Records #T2047 Good Condition For Age

6002 Goodnight Vienna By Ringo Starr Album #SW-
3417 1974 EMI Records, Very Good Condition
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6003 Ringo Starr "Ringo" Album 1973 By EMI
Records #SWAL-3413 With Picture Book,
With Signed Drawings, Very Good Condition
For Age

6004 The Beatles Let it Be Album, #AR 34001,
Reproduced By Phil Spector, Etched on Vinyl
Ronnie & Phil With Numbers, Very Good
Condition For Age

6005 1973 Band on The Run By Paul McCartney
And The Wings Record Album, #SO-3415 EMI
Manufactured By Apple Records, With Polaroid
Snap Shot Collage Poster, Very Good
Condition For Age

6006 Ram By Paul McCartney Album #SMAS-3375
Mfg. By Apple Records, Good Condition For
Age, Cover Wear And Few Scratches, Great
Collectible

6007 Vee Jay Records "Beatles" Album, Songs,
Pictures And Stories of Fabulous Beatles, Some
Wear, Good Condition, #VJ1092

6008 1973 Apple Records "The Beatles 1967-1970
Dual Album, Good Condition For Age, SKBO
3404

6009 Stainless Sword In Metal Case, Blade 20"L
Handle 7 1/2" Total Case 35 1/2" Metal Case
With Push Button Lock, Good Condition

601 New Old Stock Sure Bail Bilge Pump,
Automatic Float Switch, $30 Value, 2"W x 4
1/2"L x 3"H

6010 Daisy BB Model 105B Gun 30"L Tested, With
Wood Stock, Good Condition

6011 ***NO SALE - SELLER WANTS $250 -
CALL OR EMAIL WITH AN
OFFER***Thompson Center Firehawk inLine
50 Cal. Muzzleloader, With Buck Ridge 4 x 32
Scope Muzzleloader And Scope in Excellent
Condition, Firehawk Comes With Fiberglass
Ramrod And Uses #11 Percussion Caps, Scope
Has Nice Clear Optics With Duplex Crosshairs,
Great Combo For Any Hunter, 42"L Barrel 24"
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

6012 Stretched Orange Crush Glass Bottle, 3"Diam x
29"H Very Good Condition For Age

6013 New (46) Piece Men's Travel Set, Designer
Brands, Unused, Two Givenchy Pi Mini
Fragrance, Ten Pi All Over Shampoo, Ten Yves
St. Laurent Mini Sprays, Ten YSL Vials After
Shave, Ten YSL Packets of After Shave Balm,
YSL Shower Gel, Three YSL Body Kouros
Hair And Body Wash, Great For Travel

6014 All New Ten Piece Women's Skin Care Set,
Unused Still Sealed, .23 Fl. oz. to 6.7 FL. oz.

Lot Title

6015 New Set of Ten Hair and Body Wash Designer
Brands, Contains Five YSL Body Kouros And
Five Givenchy Pi, Smells Fantastic, Great For
Travel, All 1.6 Oz. Each

6016 **SELLS TO HIGHEST BIDDER** Pro Boat
Shockwave RTR 26"L x 7 1/2"W x 6 1/2"H,
550 Electric Motor, Onyx Battery Nimh 7.2 V
3000MAH Only Used Six Times, Python 2
Channel Digital Radio Gun, Charger Super
Brain 959, All Paperwork For Boat And Gun,
Worked Well Last Summer, Ready To Put in
The Water <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

6017 New 40 Piece Yves St. Laurent M7 For Men,
Designer Brand, Unused, Ten Mini Sprays, Ten
After Shave, Ten Shower Gel Packets, Ten
After Shave Balm, Great For Travel, .04 Fl. Oz.
to .33 Fl. Oz.

6018 Vintage Vinyl Matchbox Car Carrier With (24)
Cars, Some Vintage Lesney, Late 1960's, Early
1970's, Overall Good Condition, 10" x 6" x 3
1/2" Box

6019 Medicine Bottle Filled With Beach Finds,
Garnets, Tumbled Glass, Arrowhead Points,
Great to Collect or Use in Jewelry, Up to 1/2"D

602 Handyman's Choice Retrofit And Replacement
Lamp Unit, WL20/100 L/U Coated Lamp,
Appears New In Box, 3 1/2"Diam x 8"H

6020 (34) 1919's To 1950's, Lincoln Wheat Cent
Penny, Good Condition, As Is, Coins in Vintage
Leather Coin Purse, Leather 4 1/2" x 3", Penny
is Steel Cent 1943

6021 Zippo Lighter With Marlboro Logo, New Never
Used, 1 1/2" x 2" Solid Brass, 2"L

6022 Pacman Board Game Original Green Tray and
Pacman Replacement Parts For Collectible
Vintage 1982 Pacman Game Milton Bradley
Board Game, 3" x 3" x 2" Like New Condition

6023 Rose Soapstone Vessel, Great For Jewelry, Tic
Tacs, Etc. Very Good Condition, Made in USA,
2 1/2" x 2 1/2" x 1 1/2"

6024 Brand New Jim Beam Vintage Brasstone Belt
Buckle, 4" x 3"

6025 Three 1898 Baltimore & Ohio Southwestern
Railway Receipts, With Nine Internal Revenue
Document Stamps, All Good Condition, 8 1/2"
x 7"

6026 New Men's Travel Set, Designer Brands,
Unused, Yves St. Laurent M7 Spray, M7
Shower Gel, Givenchy Pi Eau De Toilette,
Body Kouros Hair And Body Wash, Ten M 7
After Shave Balm Packets, .16 Fl. Oz. to 1.6 Fl.
Oz.

141/157

08/02/25 05:54:15



Lot Title

6027 Four Sets of Mini Michigan License Plate
Keyring Tabs, Plus 1973 Single, Good
Condition For Age, 1"L

6028 Beautiful Shell Case With Metal Trim and
Clasp, 2 1/2"D Good Condition

6029 Metal Wolf And Fish Old Buckles Both in
Good Condition, 3" to 3 1/2"L Brass And
Silvertone

603 12V Diehard Battery Charger, Automatic
Maintenance Free Deep Cycle, Manual to
Automatic, Very Good Condition, 9 1/2"W x
9"D x 5"H

6030 Two Piece Fantasia Princess House Crystal, 13"
Divided Plate Four Sections, Bowl 5" x 2 1/2"l
Just Out of China Cabinet, Very Good Condition

6031 Vintage Art Deco Suncatcher, Frank Lloyd
Wright Collection, 19" x 4 1/2" Good
Condition, Signed On Bottom Plaque, Dusty
Found In Storage Locker

6032 Two Princess House Crystal Pieces, Bottom 12
1/2"Diam, Top 10 1/2" Heavy , Cake or Dessert
5 1/2"H, Just Out of China Cabinet, Looks In
Very Good Condition

6033 Antique Tibetan Prayer Wheel, Copper and
Silvertone Metal With Red Stone Decoration,
Wood Handle 3"W x 12"L No Scroll Inside,
Good to Very Good Condition

6034 Teal Stylecraft Miami 1950's- 60's Handbag,
Very Unique Clasp, Minor Wear on Interior
Label, Overall Good Condition For Age, 10"W
x 7"D x 2"H

6035 Two Vintage Toyo Plate And Bowl, Second
Owner, Plate 14" x 3"H, Marked on Bottom,
Made in China, Has Original Price Tag $149.
Bowl 10" x 5 1/2"Deep by HFP Macau With
Chinese Stamp on Bottom, These Were
Wedding Gifts in 1955, Great Condition

6036 Carved Wood Primitive Butter Print, Bird and
Other Figures, 6" x 2" x 1" Nice Old Piece,
Good Condition

6037 (77) Shell Casings In Jar, Old Marbles Up to
1"Diam, Jars 7"H, Good Condition

6038 Three Antique Kuhlman Electric Service Pins,
Plastic Name Tag Plate Badge, Plus 1973
Unused Kuhlman Desk Calendar, 1/2" to 6"L

6039 Vintage Silvertone Ring Size 5, With Purple
Stone, Stamped 10K SECO, Very Good
Condition For Age

604 12' 16 Gauge Yellow Extension Cord, Untested
As-Is, Looks In Good Condition

Lot Title

6040 Four Sterling Silver Spoons, Collectible One
Victor Co. A1 Overlay Stamped IS, With Three
Other Stamped Sterling, Up to 5 1/2"L, Good
Condition

6041 Great Lot of Three Pieces of Wood Dollhouse
Furniture, Made in 1940's, Couch 5"L Very
Collectible, Great Condition For Age, No
Damage to Original Paint, Up to 5"L

6042 1996 US Capital 53rd Presidential Inaugural
Made Of Ceramic Trinket Holder, By Classic
Collectibles, 3 3/4"W x 4"L x 6"H No Chips or
Cracks

6043 Stamped 10KT "Mom" Gold Ring Size 8 1/2
Some Band Wear, Overall Very Good Condition

6044 Stamped 925 Silver Necklace With Mikey
Pendant, Can't Read That Stamp, Very Good
Condition, 18"L

6045 Stamped 14KT Bracelet, Dainty Chain Link,
Very Good Condition, 8"L

6046 Vintage Spaghetti Cocker Spaniel Miniature
Ceramic Figure, Way Too Cute, Underside Says
Japan, #49 On Bottom of Paw, Very Good
Condition, 4"W x 3"H

6047 Vintage Very Rare 1997 Marie Osmond
Porcelain Pansy Flower Barbie Doll, Limited
Edition, 106/3000 On Stand, Like New, Legs
and Arms Move, 5 1/2"H x 2 1/4"W

6048 Stamped 14KT Gold Chain With 1/2"D Heart
Pendant, Diamond Accents, Dainty Link Chain,
Very Good Condition, 20"L

6049 Hummel Girl 199/0 Feeding Time, TMK 6 4
1/4"H Box Harder To Find Hummel, Retail
Was $100. Good Condition

605 New In Package Zipper Pillow Protector,
Standard/Queen and Full Size Waterproof
Fitted Mattress Cover

6050 Antique Hand Mirror, Made of Metal, Very
Detailed Handle, Good Condition For Age, 13"L

6051 Jewelry Casket, Goldtone Metal Ornate And
Clear Glass, Includes Vintage Waltham Wrist
Watch Hands Move, Otherwise? Lovely
Rhinestone Necklace With Pendant Including
Blue Rhinestones 16" Latch Works, Good
Condition, 4 1/2" x 3 1/2" x 3"

6052 Diecast 1955 Ford Thunderbird By Superior
Sunnyside 1/34 Scale Toy Model, Doors And
Hood Open MPN SS 5718 Great Collectible
Model, 6"L Very Good Condition

6053 Hummel Boy #11 2/0 Merry Wanderer, 4 1/4"H
TMK 6, Good Condition

6054 1866 Central Ohio Railroad Ticket Commission
Receipt in Good Condition, As Is, 8 1/2" x 7"
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6055 Road Signature 1/18 Scale Diecast Ford 1957 T
Bird In Like New, No Broken Parts, 10 1/2"L
Sharp Car

6056 Vintage Pioneer Sugar Jar Filled To Top With
Jewelry All Wearable, Good Condition, 7 3/8" x
4"L Jar

6057 Six 440 Tyco HO Scale Slot Cars, 1980's All
Run Good, All Corvettes, Two Glow in The
Dark, Up to 3"L

6058 Collectible Cloth Measure Tapes, Two Vintage
50' Dial Tape Measures Lufkin Made in USA,
Saginaw MI, Both Work Great, The One With
Rotary Dial Older in Rougher Shape Has
Electrical Tape Holding Pull Handle On,
Unfortunately Someone Etched "50" On Each
Wind Up Mechanism Works Great on Both,
Mechanism Works Great on Both, Tapes Are
Cloth Lufkin Rule, 3 1/2"D

6059 1 Oz. Fine Silver .999 Sunshine Mint

606 Bearing Grease For Packing Large Bearing
With Grease In A Case For Circle Saw Case,
Looks In Good Condition, 9"L

6060 Military Insignia Lot, Patches, Buttons,
Ribbons, Good Condition Overall, Up to 3 1/2"L

6061 Plastic Whistle And Decoder Marked Capt.
Midnights 1947, 1 1/2"L Good Condition

6062 Vintage Lincoln Memorial Cent Penny With
Brass Covered Bowl, All Good Condition, As
Is, 3 1/2" x 3"

6063 WWII OPA Ration Coin in Old Coin Purse,
Plus Fuel Ration Coupon Sheet, Mileage Ration
Card, Six WWII Ration Coupon Booklets With
Coupons Seven WWII Draft Classification
Cards, Good Condition, As Is, Coupon Booklets
6" x 4 1/2"

6064 1980 Frankenmuth Bavarian Festival Pin With
Marv Herzog Booster Button From The Festival
Marv Herzog Famous Polka Band, 2 1/2" to 2
1/4" Good Condition

6065 (15) Pieces Military And Girl Scout? Uniform
Badges, 3" x 3" Down To 1 1/2"Diam in Size

6066 Group of (12) Flint Arrowheads And Spear
Point, Very Good Condition, 3/4" to 5"

6067 1984 and 1986 Houghton Lake Tip Up Town
Pin Back Buttons, Both in Very Good
Condition For Age, 2 3/8"

6068 1983 And 1986 Gladwin County Ice Carnival
Pin Back Buttons, Albright Shores, Seldom
Seen Pins, Great Condition, 2 1/4"

6069 Four Vintage Colorful Shooter Marbles 1"Diam
Very Good Condition

Lot Title

607 New In Box Irrigation Timer, Electronic, Set
Time Start and End, 5"W x 2 1/2"D x 4 1/2"H

6070 Seven Military Brass Buckles, Up to 2"L, Good
Condition For Age

6071 Very Nice Lot of Nature Science Items-
Petrified Wood, Fossils, Dinosaur Bone, Fossil
Shark Teeth And Gems, Gemstones, Each in
Plastic Cases, 3 1/2" x 1/2", Very Good
Condition For Age, Up to 1"L

6072 City of Midland Bronze Medallion
Paperweight, Award For Civic Service To City,
3"Diam, Very Good Condition

6073 Four Cigarette Lighters, American Legend
Black and White Eagle, Two Chief Black One
Missing Top Label, All Three 2 1/4"H x 1
1/2"W x 1/2"L Clear Acrylic Lighter 3 1/4"W x
3 1/2"H x 1"L All Have Spark, Good Condition

6074 Three Different Kinds of Dice, Clear With
Black Dots, Key Chains, Dice 3/4"Sq. 2" Chain,
Comes With Seven Ashtrays, Boy and Dog
Throwing Dice, 2 1/2"W x 2"L x 2 1/4"H, One
Clear Die 3/4"Sq. With Small Dice Inside, 3/8"
All Very Nice Condition

6075 Vintage Hand Beaded Purse, Made in Belgium,
Expressly For Delil Snap Closure, Very Good
Condition, 6 1/2" x 7 1/2"L x 1"

6076 (20) Lighters, Zippos And More, Untested, As
Is, All Look in Good Condition, Up to 3 1/2"L

6077 (17) Vintage Wood Nickels in Good Condition,
As Is, Two Marked Wood Dollar Pieces Are 2"
to 1 1/4"W

6078 Belt Buckle Parts and Pieces, Brass, Silvertone,
Goldtone and More, Good Condition, Up to 3"L

6079 Nine Fine Pewter Items- Dragon Wizard On
Skull 2"H, Three Head Dragon With Red Eyes
1 1/2"H, Clown on Unicycle 1 3/4"H, Hockey
Boy 3"H, Man on Horse 2"H, Donkey On
Crystal Rock 1 1/2"H, Heart 5 1/2" x 5 3/4"
And More, Like New Condition

608 Slayer "Still Reigning" DVD in Good Condition

6080 Hair Clips Missing A Stone, Lenox Silvertone
Ornament, Magnetic Tin, Bracelets, And More,
Good Condition, Up to 10"L

6081 Misc. Vintage Keychains, Pins, Buttons, Etc.
Metal, Plastic, and More, Triple A Germania
Bicentennial, Peoples National Bank of Bay
City and More, Good Condition, Up to 3"L
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6082 Watch and Hearing Aid Batteries, Lithium
Brand New CR20323V Nuon NUCR2450 3V
And Sony Lithium X4 Brand New, Unlisted
Men's Watch, Gold Color Bulova Swiss Watch,
Misc. Watch, Unknown Working Conditions,
Probably Parts Only, As Is

6083 Bag of Vintage Peanuts Gang Pogs, Good
Condition, 1 1/2"D

6084 Two Plastic Bowls Taped Together With
Vintage Costume Jewelry, You Can Wear Now
or Change To Make New Style, Good
Condition, 5 5/8" x 7 1/2" x 4 5/8"

6085 Lot of Many Vintage Marbles, Up to 1/2"D
Good Condition

6086 1 Oz. .999 Fine Silver Sunshine Mint

609 New Yeti Cooler Cup, 18/8 Stainless Steel, Will
Hold A Can or Bottle of Your Beverage and
Keep It Cold, Paid $29.99, 3"Diam x 5"H

61 1/18 Diecast 1969 Plymouth Barracuda Like
New In Box, 10 1/4"L Sharp Car

610 New 8-Pack of Toddler Comfort Fit Soft Socks
Size 12-24 Mo. Beige and Pinks, By Moon
Organics

611 Scrapbooking Lot With Mini Albums, Stickers,
Roller Stamp, Ink Pad, Notepads,
Embellishments, Flowers and More, New and
Used, October Afternoon, Websters Pages,
Anna Griffin and More, Good to Very Good
Condition, 2 1/2"W x 3 1/2"L to 10 1/2"Sq

612 New In Package 75' of Soaker Hose, Swan
Brand, 5/8"

613 Vintage GE Digital Clock Radio, Powers On,
Untested Further As-Is, Cosmetically Good
Condition, 8"W x 5"D x 2"H

614 New Old Stock Nichols Grass Stop Aluminum
Safety Edge, 4"W x 40"L

615 New Dockers Duffle Bag, With Wheels and
Handle, Black Canvas, 12"W x 20"L x 12"H

616 Orange Plastic Extension Cord Reel With
Stand, Holds Up To 150' of Cord, With 20'
Cord Already On It, Good Condition

617 (8) Sprinklers On Stakes, Keep Your Lawn
Hydrated, Plastic and Metal, Untested As-Is,
All Looks In Good Condition, 3"W x 11"H

618 Harley Davidson High Security Padlock With
Two Keys, New Old Stock, 2 1/2"W x 4 1/2"H
Lock

619 Bow Hunting Trigger Release, Fully Adjustable
For Left or Right Hand, Would Also Work For
Anyone That Is An Archery Target Shooter,
Like New Condition, 4"W x 8"L

Lot Title

62 Vintage Postcards, New In Package Decals, Etc.
5" to 11"L

620 Women's Shoes and Slippers, Size 7 Bakers
Brown Shoes and Muk Luks Size 7-7 1/2
Slippers, Very Warm, Both Have Wear, Still
Very Good Condition

621 Kingston 3 Qt Cast Iron Sauce Pan With Lid,
Pre Seasoned and Ready-To-Use, In Original
Box, Never Used, Very Good Condition,
7"Diam x 4"H

622 Polymer Holster Kit, Includes Paddle and Belt
Loop, Fits Ruger LC9 With Laser, Very Good
Condition, 3"W x 4"L

623 New With Tags Boys Size 12 Mo Heather
Black Quick Dry Shorts by Cat & Jack

624 Zebco 33 Platinum Reel, Pre Spooled With 10
Lb Zebco Cajun Line, Reel New In Package,
Great Quality, Fishing Heating Up - Get Your
Equipment Now, 2 1/2"W x 4 1/2"L

625 (9) Assorted Craftsman Screwdrivers, Steel and
Plastic, Good Condition, 4 1/2"L to 10"L

626 (5) Tool Belt Tool Holsters, Some Leather,
Good Condition, Approx 4"W x 6"L

627 (3) New In Package Cans of Industrial Strength
Duster, 10 Oz Each

628 (7) Plastic Tackle/Storage Organizer, Some
Wear and Cracks, Good to Very Good
Condition Overall, 5"L to 11"L

629 (4) Different Chicken Soup For The Soul
Paperback Books, Girls and Teenage Souls,
Good to Very Good Condition

63 Vintage Lindberg 1/32 Scale 1940 Ford
Convertible Model Kit, Like New In Box, 5
1/4"L

630 Embroidery Thread, Various Colors, Plastic
Case, Good Condition, 7"W x 11"L x 1 1/2"H

631 (10) Rifleman Magazines, 2018 and 2019, Very
Good Condition

632 Bauer Supreme 2000 Hockey Style Ice Skates,
Size 4, Some Wear and May Need Sharpening,
Good Condition

633 Coleman Tent Fan With Light, Plastic, Uses
Coleman 6V Battery Pack, Works Great, Like
New Condition, 9"Diam x 5"W

634 Vintage Wen Model 202 Sander, Has Crack in
Housing, Still Good Working Condition, 3"W x
6"L

635 Square D Breakers, Plastic and Metal, (9) 20
Amp 120V and a 30 Amp 120V, Very Good
Condition
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636 Flannel Lined Carhartt Pants, Size 28 x 30,
Good Condition

637 Ryobi 1/4 Sheet Power Hand Sander, Great For
Any Woodworker, Works Great, Very Good
Condition, 5"W x 8"L

638 Jeep Multifunctional AM/FM Radio Receiver
With Fluorescent Lantern, Comes With
Batteries, Works Well, Good Condition, 4"W x
8"D x 10"T

639 Covered Toe in Clear Plastic, Good Condition,
16"W x 20"L x 11"H

64 Eight Vintage Coke Original Formula And Diet
Coke Glasses, Good Condition, Just Need
Dusting, 5 1/4"H x 2 5/8"W

640 (4) Large Flower Pots, Terra Cotta Color
Plastic, Very Good Condition, 14 1/2"Diam x
12"T

641 (3) New Packages of Moisture Probiotic Pads, 5
Each, 24"W x 36"L

642 Foam Leg Support Pillow Wedge, Size 16
1/2"W x 23"D x 8"H, Made of 100%
Polyurethane Foam, Has Removable Washable
Cover Made of Cotton Polyester, Used Once,
Cover Edges Dirty, Good Condition, Smoke/Pet
Free Home

643 Metal Bike Rack For Car, Hooks On Trunk,
Looks In Good Condition, 14"W x 21"L x 15"H

644 Plano Shelving Kit, 24"W x 36"L Shelves, 19"
Pillars, Four Shelves, Dusty, Good Condition

645 Very Cool Adult Size XL Swamp People T-
Shirt in Good Condition

646 (2) New Sealed Cozelle Cooling Bed Pillows,
Jumbo 28"L x 20"W, Machine Washable, 100%
Polyester and Fiberfill

647 White Wood Look 2" Vertical Blinds, Missing
Mounting Hardware, Otherwise Good
Condition, 35 1/2"W x 63"H

648 Garden Bench Kneeler/Seat, Metal Frame With
Foam Seat, Sturdy, Never Used, New
Condition, 20"W x 10"D x 20"H

649 Radio Flyer Lowrider Tricycle, No Seat and
Smart Trike Tricycle - Missing Push Handle,
Still Usable Good Condition, As-Is, Approx
20"W x 20"L

65 Vintage Remco Coke Truck, Very Good
Condition, Metal and Plastic, 10 3/4"L

650 Izod Slim Fit Men's Size XL Purple Plaid Shirt
in Very Good Condition

Lot Title

651 Kids Tiger Tribe Shooting Hoops Tabletop
Basketball Shooting Game, For Ages 3+,
Complete In Box, Very Good Condition, 6"W x
8"D x 2"H Box

652 Very Cool Retro Look Fender Metal Lunch
Box, Like New Condition, 8"L x 7"T

653 American Girl Doll Samantha Pleasant
Company With Box and Paperwork, In Neet
Outfit, Tan Body, Tights Have White Specks on
Front and Back, Shoes A Few Marks, Good
Condition Overall, 18"T

654 Play-Doh Star Wars Can-Heads Millennium
Falcon Playset, Missing Some Pieces and Needs
New Dough, Still Good Condition, 12"W x
11"D x 2"H

655 (4) Packs of Five Diecast Motor Force Cars,
New Old Stock, 8"L x 6"W x 2"H

656 (5) Funko Pops (Two Are Bobbleheads) and a
Keychain, Green Lantern, Spiderman, Iron Man
and More, 1 1/2"T to 5"T, Very Good Condition

657 Friday the 13th 4-Movie Collection DVD Parts
1-4 in Like New Condition

658 New In Package 2002 VHS Tape of He-Man
Masters Of The Universe: The Courage of Adam

659 Andre The Giant Action Figure, Made by Mego
Toys, Complete, Was Displayed Only, Very
Good Condition, 8"T

66 Seven Older Michigan Bicentennial Plates,
Good Condition, 12" x 6"

660 (4) New In Package Hot Wheels, 3 Mystery
Cars and Fourth of July 1957 Chevy Spirit of 76
Paint Job, Great Lot, 3"L

661 Women's Size XL Boy Shorts With Muscle
Back Tank Top, Netted Sides and On Back,
Worn Once, Like New Condition

662 New In Box Attractives Magnetic Kissing Chili
Peppers Salt & Pepper Shakers, Ceramic, 3
1/2"T

663 Tonka Front Loader, Metal and Plastic, Some
Wear and Fading, Still Good Condition, 23"L x
10"H

664 (4) New Stuffed Animals, Three Fanz Webkinz
With Tags Including A Black Bear, Leopard
and Golden Retriever, Also A Bunny Ear
Goldfish, 5"W x 7"L to 8"W x 9"L

665 Rare Magic Cards, Includes Vintage Cards,
Nine Pages - Nine Slots Per Page, Multiple
Cards in Slots, Mint to Near Mint

666 Scholastic Digging For Dinosaurs Nintendo DS,
Complete With Manual, Very Good Condition
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667 Wooden Play Sword For Kids, Dragon on
Blade, Good Condition, 23"L

668 (7) 1990 Hasbro WWF Action Figures, Very
Good Condition For Age, 4 1/2"T to 5"T

669 New With Tags Toddler Size 2T Camo Jogger
Pants, Cotton and Polyester, By Okie Dokie and
Long Sleeve T-Shirt Featuring Baby Yoda, "I
Am All Ears", Size 2T, By Star Wars

67 Coca Cola 1932 Ford Sedan Delivery Authentic
Model Kit, Level Three Skill Build, New in
Sealed Box, 6"W x 9"L

670 Vintage Power Ranger Toy Gun, Works, Make
Sounds, Needs New Batteries, Good Condition,
6"W x 14"L

671 Lego Harry Potter Hogwarts Game Set #3862,
Complete With Box and Instructions, Very
Good Condition, 11"Sq x 3"H

672 My Hero Academia Large Statue, Well Made,
Very Good Condition, 9"T

673 (12) Packs of Metal Diecast Jacks or Jax and
Ball, New Old Stock, Sealed Package 3"Sq x
2"H

674 The Simpsons The Complete 1st and 2nd
Seasons Collector's Edition Box Sets, Season
One 3 DVDs and Two With 4 DVDs, Like New
Condition

675 Disney' Cars 2 The Video Game Nintendo DS,
Complete With Manual, Very Good Condition

676 1990 WCW Sting Rubber Bendy Figure Toy,
Very Good Condition, 6"T

677 New Disney Baby Infant Girls Size 6-12 Month
Baby Booties, Minnie Mouse and Daisy Duck,
Four Pairs

678 Dog Sweater, Size Medium, Christmas Theme,
Very Good Condition

679 New In Package Ultraman 8" Action Figure by
Mego Toys, Collector Quality, Mint Condition

68 Vintage Eagle "The Gasser" Metal Gas Can, 2
1/2 Gallon, 11"Diam Good Condition For Age

680 OG Scooter With Helmet for 18" Dolls, Good
Condition, 7"W x 19"L x 13"H

681 (4) Packs of Three Diecast Muscle Wheel Cars,
New Old Stock, 8"L x 6"W x 2"H

682 The Suite Life Zack Cody Nintendo DS Game,
Complete With Manual, Very Good Condition

683 Go Diego Go Great Dinosaur Rescue Nintendo
DS 2008, Complete With Manual, Very Good
Condition

684 (4) New In Package Hot Wheels, 3 Mystery
Cars and 1969 Dodge Charger Daytona, 3"L

Lot Title

685 Vintage New Old Stock Official Western
Cowboy Gun Set, Click Action Toy Guns With
Holsters, Belt and Badge, 10"W x 11"L Package

686 M&M's Adventure Nintendo DS Game,
Complete With Manual, Very Good Condition

687 Victoria Secret Size Large Lot: Sweatshirt With
Netted Sleeves (No Tag), Short Sleeve With
Criss Cross Backing and Sweatpants (Letters
Coming off One of Pant Legs), Fair to Good
Condition

688 Red Size 13 Jordan J23, 854557-600 9/17/16,
Need Wipe Down, Good Condition

689 (4) New Containers of Germaphobe
Disinfecting Germ & Virus Killer, 32 Fl Oz,
Kills 99.9% of Bacteria

69 The Ring And The Book By Robert Browning
1949, Hardcover, Good Condition

690 New Safety Harness and Butt Pack For
Hunting, Cloth, One Size Fits Most, Good
Condition

691 New In Package 5-Piece Gearwrench SAE
Wrench Set, 3/8"L to 5/8"L, Great Set

692 (2) New In Box Thermos Steel Commuter 17
Oz Mugs With Lids, 4"Diam x 7"H

693 Men's Size 12 Lake N Trail Hiking Boots,
Some Wear, Good Condition

694 Real Nice Men's Size 34 x 30 Carhartt Jeans in
Good Condition

695 Prince Greatest Hits and B Sides 3-Disc Set in
Very Good Condition

696 Shimano Neoprene Spinning Reel Cover, Good
Condition, 7"W x 7"L

697 (5) Vintage Hats, Skidoo, Bacardi, Dr. Pepper
and More, Good to Very Good Condition

698 New In Package Padco Texture For Painting,
Etc, 7"W x 10"L

699 Pair of 3 Pound Prospirit Hand Weights,
Rubber Coated, Good Condition, 2 1/2"Diam x
6"L

7 Vintage Cardboard Sign, "Bear Area" Some
Dust, Good Condition Overall, 10"Sq.

70 Antique Tea Cozy, 70 Plus Years Old, From
The Netherlands, 11"W x 8"D x 13"H, Good
Condition For Age, Some Tearing At Bottom
Edge, Dusty

700 (9) Hot Rod Magazines, 2018 and 2019, Good
Condition
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7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Radio Shack Electronics Learning Lab, Needs
New Batteries, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 14"W x 9 1/2"D x 2"H

702 Scrapbooking Lot Including Large Flowers,
Flags & Banners, Pockets, Chipboard, Stickers
and More, Basic Gray, K & Company,
Sandylion, Marcella and More, Good Condition
to New In Package, 3 3/4"W x 5 3/4"L to 5"W
x 13 1/2"L

703 Copper Oven Baking Sheet and Air Frying
Basket, New In Box, 12 3/4"L x 9 1/2"W

704 Pasta Express, Plastic, With Recipe Book, Very
Good Condition, 4 1/2"Diam x 12"L

705 (4) Trailer Wire Adapters, Plastic, Untested As-
Is, Cosmetically Good Condition, 5"L x 3"W

706 (4) New Suckerfest Tournament T-Shirts, Four
Large Men's Heavy Cotton Gildan Shirts,
Green Ink Silkscreen on Gildan Natural, Quality

707 Subway Restaurant Employee Baseball Hat
Cap, Adjustable, Good Condition

708 Deep Tissue Body Massager, Never Ended Up
Using It, Untested As-Is, Cosmetically Looks
Like New Condition, 8 1/2"L

709 Vintage Castrol Super Snowmobile Oil, 50:1
Ratio, New Old Stock, Pull Tab 16 Oz, Add to
Your Collection or Use

71 Neat Looking Vintage Coke Glasses, Very
Good Condition, Just Need Dusting, No Cracks,
3 1/4" x 6 1/2"H

710 Pair of Rubber Boots, Men's Size 11R, Looks
In Good Condition

711 Nice Vintage NFL Team Helmet Bed Sheet,
Likely Not Used Much, Clean Good Condition -
 No Stains, Hang on Wall or Make Art/Craft,
97"L x 66"W

712 Adult Size XL Nightmare Before Christmas
Disney T-Shirt in Like New Condition

Lot Title

713 (18) Fishing Reels, Some Work Perfectly, Some
Need A Little Work, Brands: Quantium, Zebco,
Shimano and Abu Garcia, 3"L to 6"L

714 Moose Toilet Paper Holder 7 1/2"W x 17"T,
Duck Coat Hanger 25 1/2"L, (2) Wood Pictures
9 1/2"W x 8"L Each and Wood Stand 8 1/2"W
x 5 3/4"T, Very Good Condition

715 Misc Electrical Lights, Holders and More: (4)
Flood Lights - All Work, (2) Flood Light
Holders, In Ground, Steel and Plastic Surge
Protectors Extension Cords, (2) New Cable
Clamps in Package, All Good Working
Condition, 1 1/2"L to 6"L

716 (7) Restaurant Stainless Steel Utensil Holders,
Good Condition, 21"L x 12"W x 4"H to 7"L x
4"W x 3 1/2"H

717 (18) DVDs in Cases, Something For Everyone!,
Ratatouille, Trading Places, Wall-E, Mr.
Baseball, Hello Kitty and More, Cardboard and
Plastic Cases, No Scratches, Good Condition

718 Misc Fabric, Doilies, Tablecloth, Embroidered
and Lots More, Good to Very Good Condition,
Approx 8"L to 60"L

719 (2) American Girl Dolls, One Is Gymnastics
Doll, Other Doll Is Blonde, (2) American Girl
Books, Extra Gymnastics Outfit Accessories,
Wheelchair, Crutches, Casts, Good to Very
Good Condition, 19"T

72 Vintage AMT 1/25 Scale 1951 Chevy Bel Air
Model Kit Like New In Box, 7 1/2"L

720 Seven Pairs Ladies Size 10 Short Pants, Pull On
Style, Brown, Navy, Black, Gray, Elastic Waist,
Bend Over, Alfred Dunner, Studio Works and
Briggs, Polyester Rayon and Spandex, Very
Good Condition

721 Mixed Lot of Wood and Plastic Hangers, 14 for
Jacket/Pant Combo With Metal Clips, 5 Plain
Wood, Some With Labels, Some Vintage, Some
New, All Very Good Condition, Approx 16"W

722 Picture of Porch 17 1/2"W x 21"H, Mirror 7
1/2"Sq, Wagon With Flowers 27"L x 7 1/2"H,
All Collection and Tote, Wood Plastic Glass,
Good Condition

723 Thermos "Grill to Go" Propane Grill, Utensils
and Stand Included, Case Made of Nylon, Great
For Camping or Tailgating, Good Condition,
26"W x 13"D x 16"H

724 (30) Slim Wood Hangers 16"L, Variety of Light
and Dark Wood, Two Pink and a Green Mixed
In, Very Good Condition

725 Cute Artisan Made Fabric Elephant, Like New
Condition, 5"W x 12"L x 9"H
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726 Cute Wood Composite Table/Desk Top
Organizer, Hand Painted Fruit Design, Good
Condition, 15"W x 7 1/2"D x 7"H

727 New With Tags Girls Size XL 14/16 Tie Neck
Bikini Top by Art Class

728 Wood Duck Collectibles: Ceramic Salt &
Pepper Shakers, and Plate With Stand, By AJ
Rudisill, 6" x 11" No Chips or Cracks, Very
Good Condition

729 Heavy Emerald Green Glass Vase, Rim Has
Chips, Otherwise Good Condition Overall,
4"Diam x 7"H

73 Unique Tilt And Swivel 12" Replogue
Topographical Globe in Good Condition

730 Set of (4) Homer Laughlin Fiesta? China
Bowls, Orange Purple Turquoise and Green,
Beautiful Bright Fun Colors, Very Good
Condition, 4 1/2"Diam x 3 1/2"H

731 "Book of the Black Bass" Hardcover by James
A Henshall, 1915, Good Condition For Age

732 Rooster Pillow, Tapestry Like In Front,
Farmhouse Decor, Good Condition, 12"Sq

733 6-Piece Christmas Cups and Mugs, Good
Condition, 3"Diam and 3 1/2"Diam

734 New Ark Encounter Socks, Adult One Size Fits
Most, 3 Pair - Lemar, Red Panda and T-Rex

735 (3) Vintage Decorative Glasses, Green and
White, Pretty Leaf and Grape Designs, Very
Good Condition, 3"Diam x 5 1/2"H and 2
1/4"Diam x 4"H

736 (2) New Bath & Body Works 10 Oz Shower
Gel, Pumpkin Latte and Hope Winter Peach

737 Tawas Point Lighthouse Figurine, Resin, Very
Good Condition, 7"W x 3 1/2"D x 7"H

738 The Partridge Family "Bulletin Board" 33 RPM
Record, Has Scratches, Good Condition Overall

739 Rooster Dish and Tropical Bird Vase, Both
Ceramic, Good Condition, 7"Diam and 5
1/2"Diam x 9 1/2"T

74 Colored Glass In Frame, 21 3/4" x 27 3/4" Has
Damage At The Bottom, Good Condition
Otherwise

740 Vintage Chalkware Figurines, Set of 3 Marked
CELIA 1974, No Chips or Cracks, Good
Condition, 5"W x 3 1/2"D x 9 1/2"H

741 Set of (4) Large Fiesta Coffee Mugs, Great
Bright Fun Colors - Yellow Orange Charcoal
and Avocado, Lead Free, Very Good Condition,
4"Diam x 4"H

742 Turtle Tortoise Galapagos, Plastic/Resin
Material, Life Like, Very Good Condition, 6"L

Lot Title

743 Vintage Tootsie Toy Trailer, Chicago USA,
Orange, Axle Bent and Some Paint Loss, Good
Condition, 5"L x 2 1/2"W

744 Pac-Man Board Game, Original Yellow Tray
and Pac-Man Replacement Parts for The
Collectible, Vintage 1982 by Milton Bradley,
Like New Condition, 3"Sq x 2"H

745 Vintage 40-50s Mid-Century Elft, Pixie on
Green Leaf Candy Bowl Dish Tray Ashtray,
Very Good Condition, 5 1/2"L x 4 1/2"W x 2
1/2"H

746 Vintage Congress 360 Playing Cards, Canasta
Pheasants Design, In Original Box, Very Good
Condition, 4"W x 5"L

747 Vintage Lincoware Enamel Covered Pot With
Brass Details and Floral Design, Very Good
Condition, 9"Diam x 4"H Approx

748 Vintage Beehive Style Insect Catcher Trap,
Glass Multi Colored Rings, Mid-Century
Modern Art, Very Good Condition, 5"Diam x
7"T

749 Vintage Marx Tin Lithograph Train Tunnel O-
Gauge, Bright Graphics, Good Condition, 10"W
x 10"L x 7"H

75 Vintage Original WWII Coke Ad, Not a
Reproduction, 1943 From Back Cover of
National Geographic Magazine Cover Still
Attached Behind Mat Board, Buy War Bonds,
Good Condition For Age, Recently Framed
Under Glass 12 1/4"W x 15 1/4"H

750 Willie Nelson & Family "Honeysuckle Rose"
33 RPM 2-Record Set, Dusty, Good Condition
Overall

751 Vintage Tin Litho Cragstan Friction
Convertible Sports Car, Bright Vibrant Colors,
License Plate 8026, Green Model, Wheels Roll
But Pull Back Spin Does Not Work, Good
Condition, 4"L x 2"W x 1"H

752 "They Call Me Carpenter" Hardcover Book by
Upton Sinclair - 1922, Good Condition For Age

753 Ladies Lounge Set, Pants Size XL and Top
Large, Pink Cream Green and Yellow Tie Dye,
Super Cool, Very Good Condition

754 (2) Tiger Statues, Resin, Good Condition, 16
1/2"L x 7 1/2"W x 7 1/2"H

755 (2) Vintage Glass Juice Carafes, No Lids, Good
Condition Overall, Stripes 4 1/2"Diam x 7
1/2"H and Clear 6"Diam x 9"H

756 Kutani Takahashi San Francisco Small Vase,
Hand Decorated Porcelain, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 1 1/2"D x 4 1/2"H
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757 (2) Small Waving Squirrel Figurines, Glazed
Ceramic, Holes (Maybe For Candles), Some
Paint Chips, Good Condition For Age Overall,
4"W x 3"H

758 Karen Rossi Night Light, Rare Silvestri, Plug
In, Tested and Works, Good Condition, 9"W x
5"D x 7"H

759 Vintage Kuba Porcelain Collectors Plate With
Hand Painted Birds on Tree Limbs, Very Good
Condition, 7 1/2"Diam

76 Print "Gone Fishing" Virgil C. Stephens, Ready
To Frame, Very Good Condition, 16" x 20"

760 Stained Glass Frame, Flaming Design, Takes 4"
x 6" Picture, 7 1/2" x 9 1/2" Overall and Metal
Moose Frame, Holds 3" x 2" Picture, 9" x 8"
Overall, Very Good Condition

761 New Balance & Harmony Candle, Chesapeake
Bay, 8.8 Oz, 3"Diam x 4 1/2"T

762 Ceramic Milk Jug Shaped Salt & Pepper
Shakers With Chickens Painted on Them, Both
Have Plugs, Very Good Condition, 2 1/4"Diam
x 4"T

763 Toucan Lot, Four Driftwood Toucans, Up To
13 1/2"T, Some Nicks, Can Be Touched Up
With Paint and (2) Resin Toucans, Up To 5"T,
No Chips or Cracks, Good Condition

764 Multi Color/Design Fabric Rooster on Wire
Legs For Standing, Nice Addition to Country
Farmhouse Decor, Very Good Condition, 14"W
x 18"H

765 (2) Vintage Etched Wine Glasses, Grapes and
Leaves Design, Green Bases, Very Good
Condition, 3 1/2"Diam x 5 1/4"H

766 (2) Grease Record Albums, 33 RPM, Broadway
Cast Album and Movie Soundtrack, Very Good
Condition

767 Orange and Black Cooves Inflatable Stand Up
Paddle Board, Model COSU001/2, Tested and
Holds Air, Cosmetically Very Good Condition,
32"W x 10'6"L x 6"H

768 Small Wood Cabinet, One Inside Shelf, Good
Condition, 17 1/2"W x 15"D x 32"H

769 White Metal Lighthouse Decorative Piece, No
Dents, Some Paint Loss, Clean, Good
Condition, 10"Diam x 24"H, Great For Collector

77 Mail Pouch Tobacco Sign With Barn and Shed,
Good Condition, 16" x 12"

770 Plastic Train Clock, Works, Good Condition,
7"W x 2"D x 4 1/2"H

771 Harley Davidson Ace of Spades Belt Buckle,
New In Box, 2 1/2"Diam

Lot Title

772 Gorgeous Pink Various Colors and Designs
Bling Yoga Leggings, Size XS, Like New
Condition

773 Five Pound Metal Plate Weight, Good Condition

774 Plastic Cigar bs With Coasters, Good
Condition, 7 1/2"W x 5 1/2"D x 2"H

775 Hand Crochet "F" Bomb Plush, Cotton Yarn,
Very Good Condition, 5"Diam x 7"H

776 Metal Heavy Small Lead or Pewter Praying
Boy and Girl Figurines, Marked MW78, Good
Condition, 2 1/2"H

777 Nocona Western Boots, Men's Size 11, Very
Well Made, Have Wear, Good Condition

778 Vintage Clear Pressed Glass Top Hat Holder,
Good Condition, 4"Diam x 3 1/2"H

779 (2) Bucheimer Semi Shoulder Leather Holsters
For Handgun, Good Condition, 5"W x 7"H

78 Vintage Metal Rooster Sexton USA, Good
Condition, 26"H x 17 3/4"W

780 New With Tags Girls Size 0-3 Mo Black Pants,
Ruffled Back, By Cat & Jack Baby

781 Rolling Pin, Heavy Marble With Wood Cradle,
Never Used, Like New Condition, 18"L

782 Vintage Cast Aluminum Jones Mfg Soup R Pot
Oregon, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 6 3/4"Diam x 4 1/2"H

783 Large Glass Canister With Lid, Has A Hole For
A Spout, Good Condition, 8"W x 15"T

784 (4) Plastic Wine Cups, Beautiful Black Design,
Good Condition, 4"Diam x 7 1/2"T

785 Wood Candle Holder/Sign, My Kids Have
Paws, Good Condition, 6 1/2"W x 3"D x 3
1/2"H

786 Vintage Black Leather Brauer Bros H24 Gun
Holster for Luger 3/58", Good Condition,
Overall 4"W x 9"L

787 16+ Pieces of Clippers and Various Small
Tools, Made of Steel, Fair to Good Condition,
2"L to 4"L

788 (2) Vintage Small Black Leather Revolver
Handgun Holsters, Good Condition, Approx
4"W x 6"L

789 Vintage Heel Pin Cushion, Silver Plated or
Steel? Missing Cushion, Non Magnetic, Still
Good Condition For Age, 1 1/4"W x 5"L x 2
1/2"H

79 Women Lounging Wall Art, Frame Has Dings,
16" x 13" Good Condition Overall
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790 Black Mink Wrap Around Coat Collar With
Fastener, Great Display Piece, Good Condition,
6"W x 38"L

791 Vintage Boston 8-Hole Pencil Sharpener,
Vacuum Release, Good Condition, 5 1/2"W x
3"D x 5 1/2"H

792 (5) Solid Thick Glass Vintage Salt & Pepper
Shakers, High Quality, Good Condition, 1
3/4"W x 3 1/4"H

793 Real Cool Funky Women's Size 7 1/2 Boots,
Black Patent Look Faux Leather, Good
Condition

794 Vintage Milk Glass Covered Candy Dish With
Lid, Grape and Vines, Footed and Nicely
Detailed, Very Good Condition, 6 1/2"Diam x
10"H

795 Pair of Motorcycle Side Mirrors, Chrome, Good
Condition, 5"Diam x 5"L Stem

796 Half Liter Mugger Mug, Laboratory Grade,
Clear Glass, Good Condition, 3 1/2"Diam x 5
1/2"H

797 2-Hole Punch, Black Metal, Good Condition,
4"W x 6"D x 4"H

798 Victoria Secret Pink Size Medium Bling Yoga
Pants in Good Condition

799 3-Piece Cast Iron Frying Pan Set, Non Branded,
Very Good Condition, 6"Diam 8"Diam and
10"Diam

8 No Stupid People Beyond This Point Sign,
Good Condition, 12"W x 17"H

80 Children With Puppy On Bench Cute Wall Art,
Good Condition, 17" x 21"

800 (2) Modern Handgun Holsters, Uncle Mikes
and Pobus, Good Condition, 4 1/2"L and 6"L

801 (4) Ikea Herb/Spice Glass Jars With Metal Lids,
Good Condition, 3"W x 3 1/4"H

802 Cute Betty Boop Purse, Smoke/Pet Free Home,
Very Good Condition, 15"W x 9"H

803 Roy Rogers Collection VHS Tapes, (5) 2 Pack
Set, Good Condition

804 (3) New McCormick Spice Racks, Silver Metal,
10 1/2"W x 2 1/4"D x 2 1/4"H and a Metal
Bucket "Flowers and Garden", 11"W x 4 3/4"D
x 4"H, All Very Good Condition

805 Assorted Wrenches, Most Bigger, 7"L to 12"L,
Pro Series, Craftsman, Armstrong, Pittsburgh,
Light Rust and Dirt, Good Condition

806 "The Big Black Book" 1994 Hardcover Book,
Lots of Interesting Information, Very Good
Condition

Lot Title

807 Punchodex Paper Hole Punch Machine, Black
Metal, Good Condition, 2"W x 12"L

808 Clear Glass Drink Dispenser With Spigot,
Approx 3/4 Gallon, Very Good Condition,
6"Diam x 11"H

809 Conair Light Up Table Vanity Mirror, Model
BE2, No Cord Included, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 6"W x 10 1/2"H

81 Alaska License Plate, Good Condition, 12" x 6"

810 Night Blaster 3000 Spotlight, 12V, 300,000
Candle Power, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 6"W x 10"L

811 Shabby Chic Table Lamp With Shade,
Beautiful Silver Metal, Works, Very Good
Condition, Smoke Free Home, 6"Diam x 26"H

812 Vintage Cory Coffee Glass Pot, Needs Dusting,
Good Condition For Age, 6 1/2"Diam x 6"H

813 (3) Press Glass Bowls, Floral Design, Very
Good Condition, 7 1/2"Diam x 2 1/2"H

814 Vintage Leather Revolver Holster, Model B330,
Good Condition, 4"W x 9"L

815 New With Tags Women's Size XS 0-2 Black
Ultra Soft Brief by Auden

816 Holiday cdr, One Toe With Variety of
Halloween Decor, Second With Christmas
Decor, African American Santa and Musical
Snowman, Fair to Good Condition, 4"L to 16"L

817 Over 60 CDs, Good Variety With a Little of
Everything, Good Condition

818 Assorted Sporting Goods Items, Double Quick
Air Pump, Wilson Football, 38-Ct New
Regulation Size Table Tennis Balls, (9) Golf
Balls, (5) Hockey Pucks, 17 Items in Good to
Very Good Condition, 1 1/2" to 12"

819 Tote of Power Cables, Computer Wires and
More, Good Condition, Tote 23"L x 17"W x
12'H

82 Bathroom Wall Decor With Gold Frame, Good
Condition, 12" x 14"

820 Extension Cord Lot, Includes Orange Outdoor
Cord, Many Indoor Cords, Power Strips and
Adapters, Good Condition, 4"L to 6'L

821 Large Girls Size 10/12 Clothing Lot, 30 Total
Pieces in Good Condition, Washed Ready-To-
Wear, Old Navy, Gap, A&F, Mudd, Justice,
Hollister and More, (13) Shirts/Tops, (6)
Sweatshirt/Sweaters, (5) Pants, (4) Shorts,
Pajamas and Sports Bra

822 33-Piece Valiant Comic Book Lot, Bagged and
Boarded in New Condition, Includes 1st Issue
Archer and Armstrong
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823 Sheet Music From A Time Gone By, Great For
Crafts and Framing, Fair to Good Condition

824 (4) New Pillow (Throw) Covers, Fall
Thanksgiving, 18"Sq

825 New In Package Tiger Velour Throw Blanket,
Acrylic/Polyester, 50"W x 60"L

826 Vintage Wooden Shoe Shine Box With Various
Bruises, Good Condition, 7"W x 13"L x 10
1/2"H

827 (4) Vintage Fire King Larger Milk Glass
Platters and One Smaller Platter, All Have Gold
Edges, Good Condition, 12"L and 13"L

828 (3) Bradford Exchange Bunny Tales Decorative
Plates, Each Unique and Numbered With
Paperwork, Very Good Condition, 8"Diam

829 New In Box Summit Collection Lakshmi Hindu
Goddess of Wealth and Good Fortune,
Beautiful Resin Statue, 5"W x 6 1/2"H

83 1957 Chevrolet Belair Sign, Good Condition,
17" x 11"H

830 (4) New Replacement Axe Hatchet Handles,
Approx 14"L

831 Metal Glass and Wood Lantern For Candle,
Good Condition, 15"T x 7 1/2"Sq

832 (2) Oval Wood Boxes With Nice Tropical
Travel Theme, Good Condition, 6"L and 6 1/2"L

833 Very Nice Old Glory Trading Co Ceramic
Crock With Metal and Wood Handle, Great For
Utensils, Plants or Whatever, Very Good
Condition, 7"Diam x 11"T

834 (4) Metal Bells, Three Brasstone and One
Looks Like Silver or Silverplate, Various
Designs, Good Condition, 4"T to 5"T

835 Very Nice Slag Glass? Soap or Trinket Dish,
Very Good Condition, 4"W x 6"L

836 Metal Palm Tree Taper Candle Holder, Like
New Condition, 4"Diam x 9"H

837 New In Box Resting Tiger Couple Figure,
Resin, 7"W x 4"D x 5"H

838 New In Package Throw Blanket, Tiger Stripe
Design, Polyester, No Size Tag - Possibly 50"W
x 60"L

839 (2) Tropical Themed Resin Trays for
Decoration, Very Good Condition, 6"W x 10"L

84 Pair of Lighthouse Pictures in Frames Under
Glass, Good Condition, 6" x 8"L

840 (2) Vintage Specialty Mugs, Cowboy Hat and
Nobody's Perfect, Small Chip on Hat, Good
Condition For Age Overall, 3 1/2"W x 5 1/2"W

Lot Title

841 (2) Model Tall Ships, Wood and Cloth, Very
Good Condition, With Sails - 12"W x 11"H and
13"H

842 New Resin Hand Soap Dispenser, 3 1/2"Diam x
8"H

843 Pair of Metal Rams Bookends, Good Condition,
5"W x 4 1/2"D x 8"H

844 Brass Door Knocker, With Screws, Like New
Condition, 4 1/4"W x 8 1/2"H

845 Vintage Tamborine, Maracas and Hand Unit,
Good to Very Good Condition, 10"Diam x 2
1/4"H and 6"L and 10"L

846 Nice Small Table Lamp, Crystal and Gold
Metal, Works, Good Condition, 4"Diam x 13"H

847 Wood Crate With Side Handles, Good
Condition, 13"W x 15"L x 10"H

848 New In Box Monkey Business Resin Candy Jar,
Tropical Themed, 10"W x 4 1/2"H

849 Vintage "I Love My Shih-Tzu" Porcelain
Figurine, Very Good Condition, 3 1/2"W x 2
1/2"D x 3 1/2"H

85 Religious Sheet Music Framed With Glass,
Good Condition, 15" x 13 1/2"W, Frame Has
Nice Detail of Wheat And Flowers

850 (4) Beautiful Food Network Black Design
Plates, Heavy Porcelain, Very Good Condition,
10 3/4"Sq

851 (2) Vintage Metal Ash Buckets, Black and Red
Handle and Trim, Good Condition For Display,
19"L x 9 1/2"T and 16 1/4"L x 8 1/2"T

852 (5) Clear Wine Glasses, Very Good Condition,
3 1/2"Diam x 6 1/2"H

853 (4) Tall Water or Wine Goblets, Clear With
Smokey Swirled Bottom, Very Good Condition,
3"Diam x 9"H

854 Large Right Hand Black Leather Revolver
Holster and Belt, Unbranded, Good Condition,
5 1/2"W x 12"L

855 (4) Large Size Combination Wrenches, 15/16",
1 1/16", 1 1/8" and 1 1/4", One Is Craftsman,
Good Condition, 12"L to 14"L

856 Vintage Revere Ware Skillet, Copper Bottom
With Lid, Pre 1968, Very Hard-To-Find, Good
Condition, 9"Sq x 4"H

857 Household Institute Cast Aluminum Oval
Roaster and Lids, Good Condition, 9"W x 13"L
x 8"H

858 Sea World "Shamu" Drinking Glass, Very
Good Condition, 3"Diam x 6 1/2"H
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859 Vintage Arcoroc Textured Clear Glass
Plate/Mussel Platter, Good Condition, 10
1/2"Diam

86 Italian Florentine Round Table, Some Paint
Loss, But Easy Fix, Gold and White Hollywood
Glam, 19"Diam x 20"H

860 Vintage Press Glass Butter/Cheese Plate With
Dome, Very Ornate Design, Good Condition,
7"Diam x 6"H

861 (4) Ruth Rendell Inspector Wexford Mysteries
Paperback Books, Wolf to the Slaughter, Death
Notes, Sins of the Fathers and Speaker of
Mandarin, Light Wear, Good Condition

862 Heavy Thick Glass Flower Vase, Good
Condition, 6"Diam x 8"H

863 (2) Collectible Jack Daniels Bottle Tins, Good
Condition, 4"Sq x 10"H

864 Pyrex Bowl With Lid, Black Snowflake Pattern,
1 1/2 Qt #043, Light Scratches, Good
Condition, 8"L x 7"W x 3 1/2"H

865 Michigan Railroad Commission 1910
Hardcover Book in Good Condition For Age

866 Versacarry Leather Holster, 3"W x 8"L

867 (3) Leather Belts, Brown and Black, Good
Condition, 50"L to 53"L

868 Very Cute Willitts Design Cat Figurine Made
by Breed Apart 2002, #70410 "Posh", Feels
Heavy, Some Kind of Resin or Pottery? Very
Good Condition, 4"W x 7"L x 8 1/2"H

869 Vintage Metal Wire With Cast Iron Base, All In
One Model 100 Old Fan, Untested As-Is, Looks
In Good Condition For Age, 8 1/2"Diam x 11"H

87 Berkeley 1 HP Water Pump, Model S39495,
Never Used, Very Good Condition, 13"L

870 (2) Wood Cigar Boxes Made Into Purses, Good
Condition, 8"W x 7 1/2"L x 2"H With Acrylic
Handle and 9 1/2"W x 7"L x 2"H With Leather
Strap

871 Divided Glass Snack Platter With Handle,
Hobnail Like Design, Very Good Condition,
10"W x 12"L x 2"H

872 (2) Small Cast Iron Pans, Good Condition, 6"L
x 4 1/4"W and 5"Diam

873 Vintage McGuire-Nicholas Black Leather
Tool/Work Belt, Has Been Notched On Back
and Cut Down, Still Looks In Usable Good
Condition, 2 3/4"W x 54"L

874 (2) Vintage Stemmed Pilsner Glasses, Very
Good Condition, 2 1/2"Diam x 7"H

Lot Title

875 Vintage Oil Lantern Converted Into an Electric
Lamp, Tested and Works, Has Repair on Cord
and Missing Top Cap, Fair Condition, 8"W x
14"H

876 (5) Cut/Press Glass Dishes or Ashtrays, Various
Designs, Very Good Condition, 4"Diam to
6"Diam

877 Vintage Leather Cowboy Hat Ring With Faux
Buffalo Nickels Studs, Velcro Connector, Good
Condition, 1"W x Approx 22"L

878 Tote of 100+ Children's Books, So Many Great
Hardcover Books With Great Characters Like
Clifford, Dora and Berenstain Bears, Good to
Very Good Condition, Tote 18"W x 23"L x
15"H

879 Beauty Supplies Like UV Lamp, Nail Dryer,
Nail Polish Remover, 34 Bottles of Nail Polish
In A Variety of Colors With Storage Tote,
Airbrush by Dinair and GE Mist Condition Dry
Hair Setter, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 3"L to 11"L

88 12V 15 Watt Solar Panel, Steel and Glass, Great
For Camping, Very Good Condition, 13"W x
37"L

880 Tupperware, Rubbermaid Etc, Bowls, Cake
Savers, Pie Carriers and More, With Lids, Good
Condition, 7"W to 16"W

881 Tote of 75+ Children's Books, Great Characters
Like PJ Masks, Clifford and The Jungle Book,
Great Hardcover Book in Good Condition, Tote
18"W x 23"L x 13"H

882 Computer Accessories Like Scanner, Wacom
Tablet With Stylus, Rangemax Router, Cords,
Etc, All Should Work But Sold As-Is,
Cosmetically Good Condition, 5"L to 17"L

883 Large Fire Extinguisher, Last Serviced Sept
2002, Unsure How Full, Works, Good
Condition, 6 1/2"Diam x 21"T

884 60 Lb Propane Tank, Handle/Valve Needs
Updated, Stamped "Date Made" 7-50, Has Rust,
Good Condition, Approx 14"Diam x 47"H

885 Orange Pyrex Bowl, Light Wear/Scratches,
Good Condition, 10"Diam x 4 1/2"H

886 The American Lakes Series Lake Superior by
Grace Lee Nute, 1944, Hardcover Book in
Good Condition For Age

887 Very Nice Vintage Wood Cardboard and
Wicker Picnic Basket, Metal Handles, Will
Carry A Lot of Food For A Fun Day At The
Park, Good Condition For Age, 20 1/2"L x
13"W x 11"H
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888 (4) Vintage Pyrex Casseroles, All Good
Condition, 2.5L, 1 1/2 Pt, 500 Ml, 1 1/2 Pt, Two
Crazy Daisy, One Butterfly, One Flower
Pattern, Farm Fresh

889 Antique Wood Duck Decoy With Glass Eyes,
Good Condition For Age, 14"L x 4 1/4"W x 6"H

89 Antique Wood Steel With Woven Seat, Very
Good Condition For Age, 19 5/8"W x 12 1/2"D
x 18 1/2"H

890 Thomas Kinkade Light Up Lighthouse, Battery
Operated, Plastic/Resin, Works, Good
Condition, 5"Diam x 4 1/4"H

891 Women's Softwalk Slip On Shoes, Leather
Upper, Says 10 - Runs More Like A Size 9,
Light Wear, Very Good Condition

892 "Eggs and Baker" by John Masefield, 1936,
Hardcover Book in Good Condition For Age

893 Vintage Antique Shaker Lot, Ceramic and One
Made of Milk Glass, All Different Shapes and
Sizes, No Chips or Cracks, Good Condition,
3"T to 5 1/2"T, 6 Pieces Total

894 Vintage Chalkware Large Cowboy Mouse Coin
Bank, Good Condition, 8"W x 11"H

895 (2) Pyrex Butterfly Gold Bakers in Good
Condition, Oval With White Glass Lid 1 1/2"Qt
and Round Baker With Clear Lid #423, 1Qt

896 Green Glass Bell and a Ceramic Bell With
Wooden Handle, Both Look Vintage, Good
Condition For Age, 5 1/2"T and 8"T

897 Jeannette 1930-1939 Green Depression Cherry
Blossom Sugar Bowl With Lid, 3"H and With
Lids 4 1/2"H, Very Good Condition, 3 1/2"Diam

898 Lily China Hand Painted Plate, H. Hattoni,
Made In Japan, Good Condition, 12"Diam

899 Terra Cotta Garlic 2-Piece Clay Crock to Store
Your Garlic Cloves, 4 1/2"Diam x 5"H

9 Mary Cassatt Print "Study For The Banjo
Lesson" On Cardboard, Small Curl On Bottom
Right Corner, Good Condition For Age, 16" x
20"H

90 Wood With Burlap Room Divider, Folding in
Three Sections, 36"W x 70"H, Frame is
Separating in Area, Good Condition Otherwise,
As Is

900 (2) Tupperware Vintage Harvest Gold Layer
Cake Takers, Good Condition, 11"Diam and
13"Diam x 7"T

901 Old Boho Belt, Very Good Condition, Approx
60"L Not Including Fringe

Lot Title

902 Hardcover Book, Inside History of the White
House by Gilson Willets - 1908, Good
Condition

903 Vintage Tin Litho Cragstan Friction Race Car,
Bright Vibrant Colors, #3 Model, Some Wear,
Good Condition, 4"L x 2"W x 1"H

904 Teapot and Cup, Toscany Collection, Needs
Cleaning, Good Condition Overall, 3 1/2"Diam
and 8"L

905 Cute Chalkware Halloween Decor Figurine, No
Chips or Cracks, Good Condition, 9"W x 6"D x
12"H

906 Harker Hotoven Pottery Batter Bowl, Orange
Red Green Flowers, MCM Mid Century
Modern, Very Good Condition, 9"Diam x 4"T

907 The Faith of Helen Keller, Edited by Jack
Belck, 1967, Hardcover Book With Dust Jacket,
Good Condition

908 (3) Pieces of Green Glass Dishes, Very Good
Condition, 3 3/4"Diam to 9 1/2"Diam

909 Hardcover Book A Romance of Billy - Goat
Hill by Alice Hegan Rice, 1912, Good
Condition

91 Two Garden Weasels, 72" Yellow Works Great,
63" Red Needs Some Oil, Wood And Metal,
Good Condition

910 Two Coffee Mugs and a Gravy Boat, 3"T to 8
1/4"L

911 Vera Bradley Quilted Floral Backpack, Very
Good Condition, 12"W x 18"T

912 (3) Vintage Pyrex, 2 1/2 Qt Square Bowl, Two
Harvest Wheat Mixing Bowls 1.5 L and 750
mL, Good Condition, 6"Diam+

913 Rare Vintage Italian Wall Tapestry Rug With
Vibrant Colored Horse Scene, 1970s, Tagged
As P&C Italy, Original Authentic Quality of
Velvet, Shows Cosmetic Wear, Fringes Worn
Off Around Edges, Otherwise Good Condition,
Approx 58"W x 38"T

914 Ronco Flower Loom and Rubber Band Loom
Plus 600 Extra Rubber Bands, Appear Unused,
12"T and 14"W

915 (4) Porcelain Birds, Matte and Shiny, Very
Good Condition, 4 1/2"T to 6 1/2"T

916 Small Painted Stool With Grape Design, Very
Good Condition, 8 3/4"Diam x 11"T

917 Vintage Pyrex Bowl, Green and White Flowers,
Two Very Small Chips, Otherwise Good
Condition, 10" x 13"

918 Portland Breaker Resin Lighthouse Figurine,
Very Good Condition, 5 1/4"Diam x 5 1/4"T
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919 Cute Woven Basket With Maracas, Very Good
Condition, 9 1/2"W x 8"D x 5"H

92 Gun Guard Case, Very Good Inside and Out,
Case Has Hard Plastic Exterior Soft Padding
Inside, Five Hinges, Four Snap Lock Downs,
Case For Rifle, Shotgun, Muzzleloader, 49"l
Inside Will Not Work Scoped Gun

920 Vintage Big Mouth Billy Bass Singing Fish on
a Plaque, Hang or Sit on Surface, Sings "Take
Me to the River" and "Don't Worry Be Happy",
1999 Gemmy Industries, Good Condition,
13"W x 9"T

921 Building Nails, 13 x 13 Milk Crate 3/4 Full of
Nail Gun Nail Rolls and Various Other Size
Nails, Also Includes Approx 9 1/2" x 8" Bucket
of Random Building Nails

922 (11) Shirts, Two Size 2XL and Nine Size XL
Plus Two Blankets: Michigan State and Brown
Cheek, Approx 50"W x 60"L, Good Condition

923 Assorted Box Hardcover and Paperback Books,
Mathmania, Secrets From The Past and More,
Fair to Good Condition

924 Badger Air Compressor, With Two Badger
Airbrushes and Other Accessories, Rarely Used
in Like New Condition, Good Condition to
New Old Stock, 8 1/2"L Unit

925 HO Scale Trains, Track and Some Buildings,
Plasticville Farm and Accessories, Train Cars
With Running Engine, AHM Runs Good, 4
1/4"L+

926 HO Scale Trains, Track, Plasticville Buildings,
Hotel With Pool, Comes With Running
Bachman Engine, and Other Train Cars and
Accessories, Good Condition to New Old
Stock, 2"+

927 New With Tags Croft & Barrow Men's Size
Large Long Sleeve T-Shirt, Green Says "Gone
Fishing"

928 Harley Davidson Black Leather Jacket, Size
3XL, Good Condition

929 Medium Suitcase, Cloth Type Material, Black
With Brown Trim, Rollers and Extended
Handle, Has Key, One Foot Repaired Otherwise
Good Condition, 25"W x 9"D x 16"H

93 Tail Pipe For Harley Davidson, Came Off Ultra
Glide? I Believe, Good Condition Overall, 36"L

930 Five Plastic Containers, No Lids, Good
Condition, 32" x 18", 20" x 15", 17" x 14" and
Two 21" x 15 1/2"

931 Mystery Box, No Junk, All Usable Items, Just
Liquidating, 11"W x 17"D x 13"H

932 LP Propane Tank, 20 Lb, Good Condition, 17"T

Lot Title

933 Shop Vac With 10' Hose With Cloth Liner, 12
Gallon, 6HP, Works Great, Very Good
Condition, 27"T

934 Large Lego-Type Blocks, White Blue Red
Green and Yellow, Good Condition

935 Nintendo Zelda Size Adult Large Shirt in Good
Condition

936 Explore a Tropical Forest, A National
Geographic Action Hardcover Book in Very
Good Condition

937 Four Buffalo Brand 2000 Piece Puzzles: Sunset
Beach, Tiger Lagoon, Come Sail Away and
Family Vacation, Very Good Condition, 12"W
x 10"L

938 Vintage Beautiful Swan Lake Barbie, Wings
Light Up, Add To Your Collection or Great
Gift, 13"T Box

939 Childs Size 11 Light Up Shoes, Athletic Velcro
Straps, Great Gift or School Next Year, New
With Tags

94 Multi Use Trays, Fair to Good Condition, 7"W
x 4"D x 6"H, Big 8"W x 7"D x 10"H

940 Rare and Vintage Magic Cards, Mint to Near
Mint, 11 1/2"L Sheets

941 (12) Packs of Metal Diecast Jacks or Jax &
Ball, New Old Stock, Sealed Package 3"Sq x
2"H

942 Dangerous Hunts 2011 Xbox 360, Fun Game,
Cabelas Brand Hunt Version, Activision,
Works, 6"W x 8"L

943 Lightsaber, Works, Good Condition, 34"L

944 Star Wars Custom Stormtrooper Helmet, Very
Good Condition, 11"W x 12"T

945 (6) Singing Bird Whistles, Two Each: Green
Red and Yellow, Fill With Water Half Full To
Operate, Design Originally Patented Over 100
Years Ago, New, 3"L

946 Vintage New Old Stock Tournament Pioneer
Billiard Pool Chalk, 12 Cubes, Box 4" x 3"W

947 (4) Packs of 3 Diecast Muscle Wheel Cars, New
Old Stock, 4 1/2"W x 8 3/4"T

948 The Simpsons Board Games, Clue and
Jeopardy, Very Good Condition, 11"W and 15
3/4"W

949 Star Wars Action Figures Made by Kenner, The
Power of the Force Tie Fighter (1995) and
Shadows of the Empire Dash Rendar's Outrider
(1996), With Boxes, Very Good Condition, 11
3/4"W x 10 1/4"T
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95 Browning Gift Wrap Kits, Both Kits Are New
And Unopened, Kits Come With 30" Rolls of
Wrapping Paper, Bows and Gift Tags, Great
For Browning Lover or Outdoorsmen in Your
Life

950 (9) XBox One Games, All Tested and Work and
In Original Cases Except Halo 5, Includes
Doom Fallout 76, Gears of War and More

951 Rare and Vintage Magic Cards, Mint to Near
Mint, 11 1/2"L Sheets

952 Fools Gold Volume 1 by Amy Hadley, Manga
Graphic Novel in English, Good Condition

953 (4) Packs of 5 Diecast Motor Force Cars, New
Old Stock, 8"W x 6"T

954 Vintage Stay Puft Marshmallow Vinyl Figurine
1984, Columbia Pictures From The Real
"Ghostbusters" Movie, Great Piece in Good
Condition, 7"W x 2 1/2"D x 7 1/2"T

955 Rare Magic Cards, Includes Vintage, Mint to
Near Mint, 11 1/2"L Packages

956 Vintage Tin Litho Cragstan Friction
Convertible Sports Car, Bright Vibrant Colors,
License Plate 6089, Blue Model, Some Wear,
Good Condition, 4"L x 2"W x 1"H

957 Vintage 1988 Playskool Push and Go Action
See Through Police Car, Driver Included,
Instructions - Push Driver Straight Down In
Seat and When You Release Car Takes Off,
Tested and Works, Very Good Condition, 4"L

958 New In Package Factory Sealed Fleer Baseball
1990 Update Trading Cards, 3 3/4"W

959 Star Wars R2D2 Ultrasonic Cool Mist
Humidifier With Night Light Projector, Lights
Work In A Dark Room, Great For A Small
Room, Desktop, Kids Room, Cleaned, Mainly
Used For Decoration On Table, Lots of Life
Left, Very Good Condition, 8"W x 11"T

96 Mini Ironing Board With Folding Legs, 32"L x
12"W Removable Cloth Top Used For Crafting,
Good Condition

960 Red Plastic Tub Half Full With Random Legos,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition, 9
1/2"Diam x 11"H

961 Ladies Size 4XL Black Pants, Zipper Button
Closure (Working) and Pair of Size 3XL Baby
Yoda Lounge Pants, Elastic Waist, Drawstring,
Lots of Life Left, Good Condition

962 New With Tags Women's Size 16/18W Lilac
Hipster Bikini Bottoms by Xhilaration

963 XBox 360 Call of Duty, Great Game,
Activision, With Case and Manual, 8"L x 6"W

Lot Title

964 Kubla Khan: A Pop-Up Version of Coleridge's
Classic by Nick Bantock, Hardcover Book

965 Old Tonka Jeep, Hard Plastic, Wheels Roll,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition,
8"W x 10"L

966 Colored Containers, Fair to Good Condition,
8"W x 8"L x 6"D

967 Two Strap, 7500 Lb Capacity, Slightly Used,
Looks In Good Condition, 3"W x 30'L

968 (49) BNC Connectors, Stainless, Some New
Some Used, 1"+

969 GAF Model 2100 AE Auto Focus Slide
Projector, Works Well, Very Good Condition,
(3) GAF Carousels and a Keystone Carousel,
Holds 2" x 2" Slides (35mm), 11"W x 11"D x
5"H

97 The Flush Valves For Toilet, Plastic, New in
Package, Model 210-1112P 12"L

970 Custom Bow Sight, Works For All Compound
Bows, Very Good Working Condition With
Mounting Screws, With Turn Knob Yardage
Adjustment, 7"L

971 Never Worn Pair Crossfit Leather Workout
Gloves, In Package by Dagian, Men's Size
Medium

972 Gel Bicycle Seat Cover, Black Gel Filled, Good
Condition, 11"L

973 Pair of Fila Men's Size 13 Shoes, Some Wear,
Good Condition Overall

974 Mirro M-0646 Vintage Pressure Cooker, Jigger
Inside, Good Condition, 11"Diam x 7"T

975 Ball Mason Wide and Regular Dome Lids, (12)
12-Ct Packages, New Old Stock to New

976 New With Instructions Sontax Non-Contact
Thermometer, Digital, 5 1/2"T

977 New Unopened Package With Four Keyed
Alike Master Locks, 3 QLD, Tough Under Fire,
Better Cut Resistance, Good Weather
Resistance, 2 1/2"H Closed

978 Very Nice Anchor For Boats, 20' to 30', Great
Condition, 18"W x 22"T

979 (25) New 555 Chips and Diodes, 1"+

98 Five Tier White Plastic Shelving Unit in Good
Condition, 32"W x 12"D x 75"H

980 New Miller Lite Flag, With Brass Grommets,
5'W x 3'T

981 Small Bin of Electric Fence Insulators, Good to
Very Good Condition, 5 1/2"L
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982 Craftsman Toolbox, Upper Compartment and 2-
Drawer, Lockable With Master Lock and Key
Inside, Red, Good Condition, 21"L x 9"W x
11"T

983 (2) Detroit Tigers Baseball Hats, New Never
Worn, Cotton, Dark Blue, White and Gold "D"
Emblem on Hat, One Size Fits Most, Cotton

984 Vintage Scotch Dynarange Series 7" Reel For
Reel To Reel Machines, Said to Be Unused But
Unable to Test, As-Is, Cosmetically Very Good
Condition

985 Sony HDMI Blu Ray Player, Worked Last
Time We Had It Hooked Up, But Can't
Remember If It's A Smart One Or Not, Good
Condition, 9"W x 8"D x 1 1/2"H

986 (9) Relays, Good Condition, 7 1/2" Box

987 (3) New 4-Digit Lock Box With Shackle, 5
1/2"L

988 (8) New Big Original 32 Oz Irish Spring
Antibacterial Body Wash With Wash Pump,
Disinfects and Pleasant Smell

989 New Without Box Westbend Digital 12.6 Qt
XL Air Fryer Oven, 15"T

99 Set of Three Framed Pictures, Ready To Hang,
Tropical Prints, Beautiful Like New Condition,
40"W x 34"H Palm Trees, 32"W x 37"H Potted
Palm, 14"W x 26"H Single Palm Tree

990 Adjustable Suspenders in Real Good Condition

991 Adult Size XL Marvel Wolverine Hoodie in
Good Condition

992 Black Lace Tank Top Size XL (More Like
Medium), Green Tank Top Size 16, Off White
Lace Shirt Size 1X (More Like Medium),
Butterfly Top, No Size Tag - Maybe Medium,
Black Lace lvr Button Tank Top, Says 18-20W
(More Like Medium), Good to Very Good
Condition

993 Tree/Pole Climbing Gear With Adjustable Leg
Spikes, Looks In Good Condition

994 (22) XBox 360 Games, Works Great, Halo, Call
of Duty and More, Good to Very Good
Condition

995 23-Piece Hole Saw Drill Bits, With Bits: 5", 3",
2 1/2", 2" and 1" Plus (2) 1", (2) 1 1/4" and
3/4", 4 In Kit Different Sizes

996 National Geographic Magazines, 30s 40s 50s
and 60s, Fair to Very Good Condition

997 Huge Lot of Vintage Baseball Cards, Some Still
In Package, Mint to Near Mint, 12 3/4"L Boxes

Lot Title

998 Computer Components, (4) DVD Disk Drives,
Bestek 200W Power Supply, All Tested and
Works Well, 7"L

999 Brass Small Beaver Cherub 4"L With Deer
Head Candle Holders 5"W x 7"T, Rocking
Horse 7 1/2"L x 5 1/4"H and Unicorn Bell 5
1/2"T, Great Condition
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA) 
? We do not accept Checks or Paypal.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, MAY 18 from 10-4pm
Thursday, MAY 19 from 10-4pm
Friday, MAY 20 from 11-6pm
Saturday, MAY 21 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, MAY 21!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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